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I. Formålet med undersøkelsen

Statistiske opplysninger om alle nus, leiligheter og husholdninger i landet hentes inn gjen-

nom Folke- og boligtellingene. I de senere år er det også foretatt mer inngående undersOkelser på

utvalgsbasis for å belyse boforhold, boligbehov, bokostnader m.v.

Nybygging av boliger er den viktigste kilde til fornyelse av boligbestanden og til forbedring

av boforholdene. For de boliger som bygges hvert år finnes løpende statistikk over byggeareal, hus-

type, byggemateriale, sanitærstandard osv.

Boligbyggingen i Norge er preget av en stor andel selveide eneboliger og borettsleiligheter

med egenkapitalinnskott. Som regel dekker pantelån fra private eller offentlige finansinstitusjoner

en stor del av det totale finansieringsbehov, men det blir likevel tilbake et betydelig egenkapital-

belop som den husholdning som skal flytte inn i boligen selv må skaffe til veie. Behovet for å

skaffe seg ny bolig vil være særlig stort hos nyetablerte familier. Storparten av disse er imidler-

tid unge familier uten formue og i noen tilfeller også med relativt lav inntekt. De høye bokostnader

i nye boliger som følger av de stadig stigende tomte- og byggekostnader - særlig i de store tett-

stedene - vil også representere et problem for mange familier som  Ønsker ny bolig.

Utgangspunktet for denne undersøkelsen var et Ønske om a få belyst hvordan husholdninger

som flyttet inn i ny bolig skaffet til veie den nOdvendige egenkapital, f.eks. hvor stor del som

utgjorde personlige lån, hvor mye som var oppsparte midler, verdi av egeninnsats osv. Spesielt

var en interessert i lånebetingelsene og problemer i samband med opptak av lån. For å kunne anslå

egenkapitalens størrelse for selveide boliger var det nOdvendig å foreta en nokså detaljert kart-

legging av tomte- og byggekostnader og pantelån. Videre fant en at det var av interesse å innnente

opplysninger om husleie, renter og avdrag på pantelån m.v. for a kunne anslå de totale bokostnader.
Undersøkelsen skulle således gi et nokså fullstendig bilde av finansiering og bokostnader for nye

boliger.

Ut over dette Ønsket en å få et bilde av de nye boligenes stOrrelse og standard og hva

slags familier det var som skaffet seg ny bolig, f.eks. deres sammensetning, yrkes- og inntektsfor-

hold m.v. En var også interessert i opplysninger om årsaken til at familien skaffet seg ny bolig og

om noen tok ekstra arbeid for å bidra til finansieringen.

UndersOkelsen omfatter bare husholdninger som flyttet inn i nybygde boliger i 1968. I samme

tidsrom ble det foretatt et betydelig stOrre antall innflyttinger innenfor den eldre del av bolig-

bestanden. Slike flyttinger omfattes ikke av undersøkelsen.

1 mange sammenhenger vil det være interessant å sammenlikne de nybygde boliger med hele

boligbestanden. For denne undersøkelsens vedkommende kan dette i en viss utstrekning gjøres på

grunnlag av "BoligundersOkelsen oktober 1967" (Rapport fra Kontoret for intervjuundersOkelser, nr. 3).

II. Opplegget av undersøkelsen

1. Register

Utvalget av boliger ble trukket fra et register over alle leiligheter som var klare til inn-

flytting i 1968. Som grunnlag for registeret ble brukt meldinger fra landets fylkesforsyningsnemnder

om bygg tatt i bruk til boligformål dette året. Hver leilighet ble identifisert ved hjelp av adresse

og leilighetsnummer når adressen omfattet flere leiligheter.

Enkelte boligtyper ble tatt ut av registeret. Dette gjelder hybelbygg for studenter og

elever utenom sykepleien. For denne typen boliger betales bare husleie og den har derfor mindre

interesse for undersOkelsen. Boliger for elever i sykepleien er imidlertid tatt med fordi det i

enkelte tilfeller betales innskott for slike leiligheter. For  Øvrig er alle andre typer boliger med

i registeret som i alt omfatter vel 30 000 boliger.
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2. Utvalget

Utvalget av boliger er foretatt i to trinn. FOrste trinn består av de 77 kommuner hvor

Byrået hadde intervjuere og annet trinn av et utvalg av nybygde boliger innenfor disse kommunene.

Utvalgsplanen avviker betydelig fra det mønster Byrået vanligvis nytter ved intervjuundersOkelser.

Et viktig utgangspunkt for utvalgsplanen, har vært at en skulle nytte intervjuerne Byrået

har utover landet. Dette medfOrte at de kommunene hvor datainnsamlingen skulle finne sted var gitt

på forhånd. Disse kommunene kan likevel betraktes som tilfeldig trukket, og en har vært i stand

til å beregne de sannsynlighetene hver enkelt kommune hadde for å bli valgt ut.

Utvalget av boliger på annet trinn ble trukket innenfor de utvalgte kommunene. Denne ut-

velgingen ble foretatt slik at utvalget av boliger ble selv-veiende, dvs. at hver enkelt nybygd bolig

i hele landet i 1968 teoretisk hadde samme sannsynlighet for å bli valgt ut.

Utvalgsplanen er stratifisert geografisk etter handelsfelt og med Oslo utskilt som egen

gruppe. Det innebærer at hvert handelsfelt (og Oslo) har en andel av utvalget som svarer til ved-

kommende områdes andel av alle nybygde boliger i 1968.

Det ble i alt trukket 2 824 boliger, dvs. nesten 10 prosent av samtlige nybygde boliger.

3. SpOrreskjemaet

SpOrreskjemaet er inndelt i fOlgende aysnitt:

I. Hustype, boligens stOrrelse

II. Eie-/leieforhold til boligen

III. Anleggskostnader for selveíde boliger

IV. Leid bolig. Innskott, husleie

V. Pantelån (selveide boliger)

VI. Egenkapital

VII. Finansieringsproblemer

VIII. BakgrunnsspOrsmål

Med sikte på å få samsvar mellom oppgavene over kostnader og finansiering for den enkelte

bolig, er det i sporreskjemaet tatt inn særskilte kontrolloppstillinger som gjorde det mulig for

intervjueren å rådfOre seg med oppgavegiveren når eventuelle uforklarte differenser oppstod.

SpOrreskjemaet er tatt med i sin helhet som vedlegg i denne publikasjon.

4. Definisjoner og kjennetegn

Selveide og leide boliger. Eie- eller leieforholdet knytter seg alltid til boligens be-

boere, også når det gjelder boliger på framleie. En selveid bolig er fullt ut finansiert av be-

boerne. Alle andre boliger regnes som leide. Begreper som anleggskostnader, pantelån og egen-

innsats gjelder bare selveide boliger, mens begrepene innskott og husleie er særegne for leide

boliger.

Anleggskostnaden er de samlede kostnadene ved en selveid bolig. BelOpet omfatter renter

og provisjon av byggelån, utgifter til anskaffelse av garasje eller carport, kostnader knyttet til

vann og kloakk, verdi av eventuell selveid tomt, egeninnsats og gratis materialer. Tilbakebetalt

omsetningsavgift er fratrukket.

Byggekostnaden er differensen mellom anleggskostnad og verdi av selveid tomt. Tomte-

verdien er definert som den verdien tomta hadde da boligen ble bygd.

Pantelån er lån med pant i eiendommen. Det skilles ikke mellom ulike prioriteter i denne

undersøkelsen.

§_af.alslaiL2.1 for selveidbolig er skilnaden mellom anleggskostnader og pantelån.

Pantelånsgrad er definert slik:
pantelån

pantelånsgrad = 100
sum
nleanleggskos

dvs. den prosentvis6 andel av anleggskostnadene som er finansiert ved pantelån.

Egeninnsats er arbeid som er utført gratis på selveide boliger. Verdien av egeninnsatsen er

tatt med i anleggskostnadene.
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Under intervjuingen ble det spurt um anslagsvis verdi av egeninnsatsen og hvor stor del av

de ulike arbeider som ble utfOrt som egeninnsats. Anslagene for verdi av egeninnsats er blitt kor-

rigert på grunnlag av oppgavene over mengde egeninnsats og opplysninger gitt av sakkyndige over hvor

stor verdi de ulike arbeider normalt  utgjør. Normalverdiene, som er basert pa enebolig på ca. 90 m 2

utført i tre og med vanlig standard, er gjengitt i tabell A.

Tabell A. Verdi i kroner av ulike mengder og ulike typer av egeninnsats

Ve
	

d •

Litt

Grunnarbeid 	 2 000
StOpnings-, mur- eller pussearbeid 	 1 000
TOmmer- og snekkerarbeid 	 4 000
Blikkenslagerarbeid 	 200
ROrleggerarbeid 	 700
Elektrikerarbeid 	 500
Male- og tapetarbeid 	 1 000
Glassarbeid 	 200

Nesten
alt

Alt

6 000 8 000
3 000 4 000

14 000 18 000
800 1 000

2 300 3 000
1 500 2 000
3 000 4 000

400 500

Omtrent
halvparten

4 000
2 000
9 000

500
1 500
1 000
2 000

300

Innskott. For å få leie en ny bolig er det vanlig at det må betales et innskott. Inn-

skottet kan juridisk sett ha ulike former, f.eks. andel, aksje, obligasjon, depositum o.l. For-

skott på husleie regnes ikke som innskott.

En person som leier en bolig med innskott, kan ikke finansiere innskottet ved lån mot pant i

boligen. Som regel vil boligen allerede være pantebelånt fra eierens side. Egenkapital for leide

boliger vil være det samme som innskottet.

Hvis det til en leid bolig er betalt et spesielt innskott for garasje, carport eller bilplass,

er dette belOpet regnet med i innskottet til boligen.

Husleie er definert som fast husleie pr. måned eksklusive oppvarming, varmt vann og andre

ekstra ytelser. Leie for eventuell garasje er regnet med.

Hustype. "Sammenknyttede småhus" er i tabellene nyttet som fellesbetegnelse på rekke-, kjede-,

terasse-, atriumhus o.l.

Under gruppen "Andre småhus med inntil 4 leiligheter" er også regnet såkalte eneboliger med

hybelleilighet, f.eks. i underetasjen.

Oppholdsrom. Som oppholdsrom er regnet stuer, kjellerstuer og spisestuer, soverom og gjeste-

rom og kontor, bibliotek, lekerom, hobbyrom og sportsrom. Når det gjelder oppholdsrom utenom stuer,

må en anta at type rom i de fleste tilfeller er oppgitt ut fra det husholdningen bruker rommet til.

Et rom som egentlig er bygd som soverom kan være oppgitt som kontor, lekerom e.l.

Spesialrom er en fellesbetegnelse på alle rom som ikke er oppholdsrom. I denne gruppen

kommer bl.a. kjøkken, bad, WC og rom for husarbeid.

Leiearealet er flateinnholdet innenfor de yttervegger som  omslutter boligen utenom loft og

kjeller og uten fradrag for innvendige skillevegger.

Husholdningens inntekt er den skattbare inntekten til hovedpersonen og til eventuell ekte-

felle. Barns eller andre husholdningsmedlemmers inntekt er ikke tatt med.

Personlige lån er lån som ikke er pantelån.

Selvfinansieringsgrad er definert forskjellig for selveide og leide boliger:

Selveide_boliger:

Selvfinansieringsgrad 	 100 	 (
anleg  skostnader i sum pantelån og personlige lån )

= 	 • anleggskostnader

dvs. den prosentvise andelen av anleggskostnadene som ikke er finansiert ved lån.

Leide_boliger:
• iSelvfinansieringsgrad = 100 • 

(innskott 	 sum personlige lån
)innskott

Ekstra, inntektsgivende arbeid er arbeid som en person har tatt i tillegg til sitt ordinære

arbeid, og hvor hovedhensikten har vært å tjene mer penger til å skyte inn i boligen.

Boutgifter det fOrste året har ulik betydning for selveíde og leide boliger:
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Selveide boliger:

Boutgifter = renter og avdrag på alle Ian, 1969.

Leide boliger:

Boutgifter = årlig husleie og renter og avdrag på personlige lån, 1969.

Avslåtte lånesOknader: Som ayslag på en lånesOknad er regnet:

- ayslag på skriftlig sOknad

negativ reaksjon på muntlig fOrstegangshenvendelse, dvs. tilfelle hvor skeren fikk

beskjed om at en eventuell skriftlig sOknad ikke ville fOre fram.

III. Feilkilder

1. Standardavvik

Standardavviket er et mål på den usikkerheten i undersOkelsens resultater som skyldes selve

utvalgsmetoden. Denne usikkerneten kan beregnes for avert enkelt resultat fordi utvalget er

trukket tilfeldig.

Ved to-trinnsutvalg er det vanlig å bruke en tilnærmingsformel som i det lange lop

estimerer standardavviket relativt godt. Formelen er denne:

Estimert standardavvik = \11
'

 5 P(1-P) n
hvor

p = relativ hyppighet for et kjennetegn

n = tallet på observasjoner.

I tabellene svarer p til de prosenttall som er oppgitt.

Tabellen nedenfor viser hvordan standardavviket beregnet etter formelen ovenfor, varierer

med n og p.

■
Tabell B. Standardavvik beregnet ved estimatoren \/ 1,5 P (1- P ) for ulike verdier av p og n. Prosent

n

Tallet på observasjoner
(n)

Prosentandel av bestanden som har vedkommende kjennetegn (p)

5	 (95) 10	 (90) 20	 (80) 30	 (70) 40 (60) 50

10 	 8,4 11,6 15,5 17,7 19,0 19,4
25 	• 5,3 7,5 9,8 11,2 12,0 12,2
50 	 3,8 5,2 6,9 7,9 8,5 8,7

100 	 2,7 3,7 4,9 5,6 6,0 6,1
200 	 1,9 2,6 3,4 4,0 4,2 4,3
300 	 1,5 2,1 2,8 3,0 3,5 3,5
600 	 1,1 1,5 2,0 2,3 2,5 2,5

1 000 	 0,8 1,2 1,5 1,8 1,9 1,9
2 000 	 0,6 0,8 1,1 1,3 1,4 1,4
3 000 	 0,5 0,7 0,9 1,0 1,1 1,1

Nar tallet på observasjoner er lite, er standardavviket svært stort. En ma derfor være varsom med

tolkningen av resultater som bygger på et lite antall observasjoner.

2. Frafall

En bolig er regnet som frafall dersom intervju ikke er oppnådd eller bare delvis gjennomfOrt.

En oppgave ble regnet til sist nevnte gruppe dersom de mest sentrale opplysninger manglet.

Frafall bidrar til å Oke usikkerheten i undersOkelsens resultater. Frafallet vil sjelden

være tilfeldig, noe som i ekstreme tilfelle kan fOre til at de statistiske forutsetningene som ut-

valgs- og estimeringsmetodene bygger på, ikke blir oppfylt. I denne undersOkelsen er det imidlertid

ikke grunn til å tro at resultatene på noe punkt er spesielt skjeve på grunn av frafallet.

Av de 2 824 boligene som ble trukket ut opprinnelig, ble intervju gjennomfOrt med 2 461, dvs.

et frafall på 363 boliger eller 13 prosent. Den mest dominerende årsak til frafall, var uvilje mot

eller mangel på interesse for undersOkelsen (nektere). Sammenliknet med andre undersOkelser, utgjør

nektergruppen i denne undersøkelsen en litt større andel av frafallet enn det som er vanlig. Dette

kan skyldes at folk er mindre villige til å gi opplysninger om sine økonomiske forhold enn om andre

problemer. Dette ble ofte nevnt som årsak til uviljen mot å la seg intervjue.
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En annen frafallsgrunn som er mer spesiell for denne undersOkeisen, er det som er kalt for

registerfeil i tabell C. Det viste seg nemlig under feltarbeidet at en del boliger som var

trukket ut, ikke skulle ha vært med i registeret i det hele tatt. Dette gjelder boliger av eldre

årgang enn 1968, samt boliger som ikke var fullfOrt eller påbegynt. I alt 30 boliger horer til i

denne gruppen. Egentlig er ikke disse boligene frafall. De hører pr. definisjon ikke med til den

bestanden	 vi undersøker. At de regnes som frafall, medfOrer imidlertid ingen skjevheter i

resultatene. Den riktige frafallsprosenten blir av samme grunn noe mindre, dvs. ca. 12 prosent.

Årsaken "I0 ikke i stand til å svare på spørsmålene. Visste ikke nok om saken" har i et

flertall av tilfellene vært brukt når mannen har vært bortreist, på fiske o.l. med hustruen

hjemme.

Tabell C viser hvordan frafallet fordeler seg etter årsak i ulike distrikter.

Tabell C. Frafall i prosent av tildelte boliger i ulike distriktstyper etter frafallets årsak

Årsak til frafallet
10 2) ikke

Register- For	 102) van-	 i stand
feil.	 mange	 skelig	 til å

=elt. Ir bort-s-
å treffe,

102)	
svare på

Repara-	 ube-	 reist,	
uvillig. målene.

sjoner,	 svart.	 til sjøs.
 Nektere

Visste
påbyu 	 Delvis Adressen	 ikke
0.1. 1 )	 nekting ukjent	 nok om

saken   

Boligen
ube-
bodd,
fra-
flyttet

10 2) syk.
Sykdom
eller	 Andre
clods-	 årsaker
fall i
familien

Alle
årsaker

Oslo 	 0,4 - 6,0 7,1 1,1 0,7 1,1 16,5

Ostre h.f.
(ekskl. Oslo) 	 1,0 0,4 2,6 6,6 0,9 0,5 0,7 1,6 14,3

Bykommuner 	 0,5 0,5 2,7 7,7 1,2 0,2 1,2 - 14,0
Landkommuner 	 1,3 0,4 2,6 6,1 0,6 0,6 0,5 2,2 14,5

Vestre h.f 	 1,7 0,2 3,3 4,0 0,4 0,8 0,6 0,6 11,5
Bykommuner 	 2,1 - 1,5 5,6 1,0 1,0 0,5 11,8
Landkommuner 	 1,5 0,3 4,3 3,1 - 0,6 0,6 0,9 11,3

Midtre h.f 	 1,4 1,4 2,7 0,3 _ _ 5,8
Bykommuner 	 0,7 2,0 3,4 6,0
Landkommuner . 2,1 0,7 2,1 0,7 - - - 5,5

Nordre h.f 	 0,3 0,3 3,0 2,0 3,0 0,3 0,3 2,4 11,8
Bykommuner 	 0,5 - 2,1 2,1 2,1 0,5 0,5 1,6 9,6
Landkommuner 	 - 0,9 4,6 1,8 4,6 - - 3,7 15,7

Bykommuner i alt 	 0,7 0,2 3,0 5,8 1,2 0,5 0,8 0,2 12,5
Landkommuner

i alt 	 1,3 0,4 2,9 4,8 0,9 0,5 0,4 1,9 13 4

Hele landet 	 1,1 0,3 3,0 5,3 1,0 0,5 0,6 1,2 13,0

1) Denne gruppen regnes ikke som frafall, men er tatt med fordi den innebærer en reduksjon av det
opprinnelige utvalget.

2) IO = intervjuobjekt (her boliginnehaver).

IV. Noen resultater fra undersøkelsen

1. Husholdninger som flyttet inn i ny bolig

Ved utgangen av 1967 var folketallet i Norge ca. 3,8 millioner og tallet på boliger ca. 1,2

millioner. I løpet av 1968 økte folketallet med ca. 33 000, det ble inngått om lag 29 000 ekteskap,

mens vel 19 000 ekteskap ble oppløst på grunn av død eller skilsmisse. Om lag 180 000 personer

flyttet fra en kommune til en annen.

I 1968 ble det tatt i bruk 33 464 nye boliger. Denne undersøkelsen bygger på opplysninger

fra et utvalg av disse boliger og deres beboere. Undersøkelsen sier ikke noe om flyttinger som er

skjedd innenfor den eldre del av boligbestanden.

Som viktigste årsak til at de skaffet seg ny bolig oppgav 17 prosent at den tidligere bolig

var av dårlig kvalitet, uegnet for barn e.1., 19 prosent at de trengte større bolig og 20 prosent

at de ønsket å ha eget hus eller at ny bolig var økonomisk mer fordelaktig. For øvrig oppgav
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Boligbestanden 1967  	 15

Nye boliger 1968 	

Personer i husholdningen

2	 3	 4	 5

26
	

20
	

19
	

12

15	 21	 30	 17

I alt
6
over

8	 100

7	 100

12

14 prosent flytting, Onske om å bo mer sentralt eller tildeling av tjenestebolig som viktigste

årsak, 7 prosent endring i familieforhold eller hy alder og 23 prosent at de måtte ha et sted

bo eller annen årsak (tabell 5 og 6).

Av husholdningene som flyttet inn i ny bolig i 1968 var 72 prosent ektepar med barn,

13 prosent ektepar uten barn, 10 prosent enslige og 5 prosent andre husholdninger. Andelen av

ektepar uten barn og enslige var noe hOyere i Oslo, henholdsvis 31 og 22 prosent (tabell 1).

Hovedtyngden av de nye boligene, 68 prosent, ble tatt i bruk av husholdninger hvor

hovedpersonen var i alderen 25-44 år (tabell 3). I tabell D nedenfor har en stilt sammen for-

delingene etter hovedpersonens alder i nye boliger 1968 og hele boligbestanden på grunnlag av

Boligundersøkelsen oktober 1967.

Tabell D. Boligbestanden 1967 og nye boliger 1968 etter hovedpersonens alder. Prosent

Under	 25-34	 35•44	 45-59	 60-69	 70 år I alt
25 år	 år	 år	 år	 år	 o over

Boligbestanden 1967    3 14 18 32 19 14 100

Nye boliger 1968 	 4 40 28 19 6 3 100

Om en ser bort fra tilgang av nye husholdninger, sier tabellen noe om i hvilken grad hus-

holdninger i ulike aldersgrupper skaffer seg ny bolig. For eksempel hadde husholdningene i alders-

gruppen 25-34 år - som utgjorde 14 prosent av alle husholdninger i 1967 - en andel pa 40 prosent

av de nye boliger i 1968, mens f.eks. husholdninger i aldersgruppen 60 år og over representerte

33 prosent av hele boligbestanden, men bare 9 prosent av de nye boliger.

Husholdningene som flyttet inn i ny bolig var gjennomgående store (tabell 2). Gjennom-

snittlig antall personer pr. ny bolig var 3,5 mot 3,2 for boligbestanden 1967. Husholdninger med

3, 4 og 5 personer utgjorde 68 prosent i de nye boliger mot 51 prosent i boligbestanden 1967,

ifOlge tabell E nedenfor.

Tabell E. Boligbestanden 1967 og nye boliger 1968 etter husholdningens storrelse. Prosent

For husholdninger som flyttet inn i ny bolig i 1968 var gjennomsnittlig antatt inntekt for

hovedperson og ektefelle kr. 37 168 (tabell 4). Dette er langt over gjennomsnittsinntekten for

alle landets husholdninger som på samme tid var anslagsvis kr. 22 000.

2. De nye boligene

Av de nye boligene var 48 prosent eneboliger, 26 prosent boliger i andre småhus, 25 pro-

sent boliger i blokk (hus med 5 eller flere leiligheter) og 1 prosent boliger i andre hustyper.

For landkommunene sett under ett var andelen av frittliggende enebolig 66 prosent og blokk

5 prosent. I byene utgjorde enebolig 27 prosent og blokk 48 prosent. For Oslo var de tilsvar-

ende prosenttall 4 og 81 (tabell 7 og 8).

De nye boligene hadde gjennomsnittlig 4 oppholdsrom, eksklusive kjøkken. For leiligheter

i blokk var gjennomsnittet noe under 3 rom, for småhus 4-5 rom. I Oslo var det gjennomsnittlig

3 oppholdsrom pr. bolig (tabell 9 og 10). Samtlige boliger hadde kjøkken, 86 prosent med spise-

plass og 14 prosent uten (tabell 13).

Gjennomsnittlig leieareal pr. bolig var for hele landet 95 m 2 , for Oslo 87 m2 . Det var

en klar sammenheng mellom husholdningsstørrelse og areal: 1 person hadde gjennomsnittlig 55 m 2 ,

2 personer 85 m2
, 3 personer 95 m2 og 4 eller flere personer noe over 100 m

2 . Det var også en

klar sammenheng mellom inntekt og leieareal. Arealet Okte fra 74 til 144 m 2 fra laveste til

hOyeste inntektsgruppe (tabell 14 og 15).
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Vanligste oppvarmingsform var ovnsfyring med flytende brensel, deretter fulgte elektrisk

oppvarming, sentralvarmeanlegg og ovnsfyring med fast brensel (tabell 16). Tall for boligbestanden

1967 og for nye boliger 1968 er gitt i tabell F.

Tabell F. Boligbestanden 1967 og boliger tatt i bruk 1968 etter viktigste oppvarmingsform. Prosent

Sentral-
varme-
anle

Elektrisk
opp-
varmin

Ovnsfyring 
Flytende	 Fast
brensel	 brensel

I alt    

Boligbestanden 1967 	 9 29 21 41 100

Nye boliger 1968 	 21 26 48 5 100

Av de nye boligene hadde 41 prosent garasje eller carport. Andelen var høyest for ene-

bolig (51 prosent). Andelen av boliger med garasje eller carport Økte med leieareal og inntekt

(tabell 17).

Med hensyn til oppbevaringsplass i boligen mente 32 prosent av husholdningene at den var

rikelig,41 prosent tilstrekkelig og 27 prosent at den var for liten. For liten oppbevaringsplass

ble oftere nevnt av husholdninger i sammenknyttede småhus (35 prosent), boligblokk med inntil

4 etasjer (36 prosent) og boligblokk med 5 eller flere etasjer (49 prosent). Dette svaret forekom

også noe oftere hos husholdninger på 3 eller flere personer enn for de mindre husholdninger (tabell 18).

Selveide boliger utgjorde 60 prosent av alle boliger, 28 prosent eides av borettslag eller

boligaksjeselskap, 7 prosent av arbeidsgiver og de  Øvrige 6 prosent av kommune, slektning eller

annen privatperson. Borettsleilighetene utgjorde storparten av sammenknyttede småhus (58 prosent),

blokker med inntil 4 etasjer (70 prosent) og blokker med 5 eller flere etasjer (79 prosent).

Andelen var også høy i Oslo (62 prosent) og i bykommuner i Ostre, Vestre og Midtre handelsfelt

(43 prosent). Andelen av selveide boliger var særlig høy i landkommunene (73 prosent), for

våningshus på gårdsbruk (95 prosent) og for frittliggende enebolig (95 prosent). Se tabell 19.

3. Anleggskostnader og byggekostnader for selveide boliger

Gjennomsnittlig anleggskostnad pr. selveid bolig var kr. 127 818. Anleggskostnaden

varierte etter hustype, størrelse og type strOk (tabell 20). For våningshus pa gårdsbruk var an-

leggskostnaden kr. 100 347, for enebolig kr. 124 458 og for sammenknyttede småhus kr. 133 913.

Anleggskostnaden for tomannsbolig (kr. 130 864) og andre småhus med inntil 4 leiligheter

(kr. 167 821) kan ikke tas som uttrykk for kostnader pr. bolig da anleggskostnaden i en del

tilfeller omfatter hele huset. Anleggskostnaden Oker selvsagt med leieareal og antall rom. For

boliger i størrelsesgruppen 85-99 m 2 var den kr. 103 380, for boliger over 145 m 2 kr. 228 771.

Det er også markerte geografiske forskjeller. I Oslo var f.eks. anleggskostnaden nær kr. 200 000

mot omkring kr. 100 000 i landkommunene i Midtre og Nordre handelsfelt.

Anleggskostnadene varierer også med hovedpersonens yrke og alder, husholdningens stør-

relse og inntekt (tabell 21). Inntekten synes imidlertid å være den underliggende faktor også

når det gjelder kjennetegnene yrke, alder og husholdningsstOrrelse (kfr. tabell 4). Husholdninger

med inntekt under kr. 20 000 hadde en gjennomsnittlig anleggskostnad på ca. kr. 90 000, mens den

var omkring kr. 242 000 for husholdninger med inntekt over kr. 70 000. Leiearealet var 74 m 2 for

laveste inntektsgruppe og 144 m2 for høyeste inntektsgruppe (kfr. tabell 15).

Byggekostnadene pr. selveid bolig var kr. 118 797 og tomteverdien, som er lik differensen

mellom anleggskostnader og byggekostnader, kr. 9 021. Byggekostnadene (tabell 22 og 23) viser i

store trekk samme variasjonsmOnster som anleggskostnadene.

Gjennomsnittlig byggekostnad pr. kvadratmeter var kr. 1 152 (tabell 23). Lavest kvadrat-

meterpris hadde boliger med leieareal 100-114 m
2
. Boligene på under 70 m

2 hadde hOyest pris pr. m

mens boliger 115 m2 og over lå nær gjennomsnittet. Boligenes størrelse og totale kosnader Oker

med inntekten. Byggekostnaden pr. kvadratmeter viser også en klar Økning med inntekt. Dette kan

blant annet skyldes at husholdninger med hOy inntekt har stOrre krav til boligens standard

(kfr. tabell 13) og samvariasjon mellom inntekts- og byggekostnadsnivå i ulike deler av landet.
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4. Pantelån og egenkapital for selveide boliger

Gjennomsnittlig pantelån for selveide boliger var kr. 70 544 eller 55 prosent av anleggs-

kostnaden. PantelånsbelOpet Okte med boligens stOrrelse, anleggskostnader og inntekt. Dessuten var

det betydelige variasjoner etter type strOk (tabell 27 og 28). Tabell G viser pantelån i prosent

av anleggskostnader etter inntekt og type strek.

Tabell G. 	 Anleggskostnader, pantelån og pantelånsprosent etter inntekt og type  strøk.

Anleggs-
kostnader

Pante- 	 Pantelåns-
lån 	 prosent

INNTEKT
Kr. Kr. Pst.

Under kr. 20 000 	 90 395 39 329 44
Kr. 20 000 - 24 999 	 104 830 53 726 51
" 	 25 000 - 29 999 	 105 234 58 167 55

30 000 - 34 999 	 110 185 59 496 54
35 000 - 39 999 	 119 806 66 681 56
40 000 - 49 999 	 143 094 81 282 57
50 000 - 59 999 • 	 159 823 91 265 57

ft 	60 000 - 69 999 	 181 846 105 317 58
70 000 og over 	 241 900 150 779 62

TYPE STROK

Oslo 	 195 419 115 635 59
Bykommuner Ostre h.f 	 124 145 68 114 55
Landkommuner Ostre h.f 	 135 101 73 658 55
Bykommuner vestre h.f 	 126 051 73 056 58
Landkommuner vestre h.f 	 122 908 67 667 55
Bykommuner midtre h.f 	 129 238 75 699 59
Landkommuner midtre h.f 	 101 832 50 206 49
Bykommuner nordre h.f 	 136 394 78 693 58
Landkommuner nordre h.f 	 95 062 52 735 56

Alle selveide boliger 	 127 818 70 544 55

Tabell G viser at pantelånsprosenten øker med inntekten, fra 43,5 prosent i laveste til 62,3 pro-

sent i høyeste inntektsgruppe og at den stort sett er høyere i bykommunene enn i landkommunene.

Av pantelånene var 46 prosent opptatt i Den Norske Stats Husbank, 20 prosent i spare-

banker, 9 prosent i forretningsbanker og 9 prosent i forsikringsselskaper. De øvrige lån for-

delte seg på en rekke andre finansieringsinstitusjoner (tabell 29 og 30).

Gjennomsnittlig størrelse på pantelånene var kr. 34 845 og i gjennomsnitt var det

2 pantelån pr. selveid bolig. De største pantelånene ble gitt av forsikringsselskaper, pensjons-

kasser og fond (kr. 68 884) og av kreditt og hypotekforeninger (kr. 64 553). Størrelsen på

pantelånene økte med anleggskostnader, leieareal og inntekt (tabell 31 og 32).

Av pantelånene hadde 3 prosent en rentesats på under 4 prosent p.a., 32 prosent var på

4,5 prosent, 31 prosent på 5 prosent, 24 prosent på 5,5 og 6 prosent og 10 prosent på 6,5 prosent

p.a. og høyere (beregnet på grunnlag av tallet på observasjoner i tabell 31).

Egenkapitalen pr. selveid bolig, dvs. anleggskostnaden fratrukket pantelån, var kr. 57 032

eller 45 prosent av anleggskostnaden. 36 prosent hadde egenkapital under kr. 40 000, 29 prosent

egenkapital 40 000 - 60 000 kroner, 16 prosent hadde egenkapital 60 000 - 80 000 kroner og 19 pro-

sent egenkapital over kr. 80 000 (tabell 33).

Tallene for anleggskostnader, pantelån og egenkapital viser til dels meget sterk varia-

sjon f.eks. etter boligens størrelse, type strøk og inntekt. Det er imidlertid en klar propor-

sjonalitet mellom de nevnte tallstørrelser. Dette må hovedsakelig skyldes at finansinstitusjonene

stort sett nytter likeartede regler for innvilging av pantelån. Eksempelvis var egenkapitalen

pr. selveid bolig kr. 88 507 i Oslo og kr. 42 392 i landkommuner i Nordre handelsfelt, mens egen-

kapitalprosenten viste liten variasjon, henholdsvis 41 og 44 prosent.

5. Innskott for leide boliger

Leide boliger utgjorde 40 prosent av samtlige boliger som ble tatt i bruk i 1968. Av de

leide boligene var 27 prosent uten innskott. For de øvrige leide boliger var innskottet
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gjennomsnittlig kr. 20 646. Innskottet varierte fra kr. 11 895 for leiligheter på 25 - 39 m 2 til

kr. 61 823 for leiligheter på 115 - 129 m 2 . Det var en klar samvariasjon mellom husleie og inn-

skott. For leiligheter med husleie kr. 150 - 199 pr. maned var innskottet kr. 11 326, mens det

for leiligheter med husleie kr. 400 - 499 var kr. 27 544. Forklaringen på dette ma ware at små

leiligheter har lite innskott og lav husleie, mens store leiligheter har stort innskott og hy

husleie. Det er også sammenheng mellom husholdningens inntekt og størrelsen på det innskott som

ble betalt. Fra laveste til hOyeste inntektsgruppe Okte innskottet fra kr. 17 355 til

kr. 28 066 (tabell 35 og 36).

6. Finansiering av egenkapitalen

Med unntak for verdi av egeninnsats (tabell 42) gjelder tabellene for delfinansiering av

egenkapitalen (tabell 38 - 42) både selveide ug leide boliger.

Av samtlige husholdninger hadde 21 prosent inntekt ved salg av fast eiendom. For de

husholdninger som solgte fast eiendom utgjorde salgsbeløpet gjennomsnittlig kr. 30 922. Fordelt

på samtlige husholdninger i undersøkelsen utgjorde salgsbelOpet gjennomsnittlig kr. 6 494 1) .

Salgsbeløpet økte med stOrrelsen på egenkapitalen og hovedpersonens alder (tabell 38).

Det var 31 prosent som tok penger ut av banken for finansiering av boligen. Gjennom-

snittlig tok disse ut kr. 22 422. Andelen som tok ut penger av bank og beløpets størrelse Okte

med inntekt og hovedpersonens alder (tabell 39).

Hele 59 prosent av husholdningene skjøt inn kontantbeløp for finansiering av boligen.

Gjennomsnittlig belOp var kr. 14 450.

Av husholdningene tok 40 prosent opp personlige lån for boligfinansieringen. Gjennu_

snittlig lånebeløp for de som tok opp personlige lån var kr. 16 783 (tabell 41).

Gjennomsnittlig antall personlige lån for de husholdninger som tok opp slike lån var 1,3.

StOrrelsen på lånene var gjennomsnittlig kr. 13 313. Av de personlige lånene ble 62 prosent

opptatt i bank, 9 prosent i forsikringsselskap eller pensjonskasse, 19 prosent hos arbeidsgiver,

slektning eller annen privatperson (tabell 46). For 25 prosent av lånene ble det ikke stilt noen

sikkerhet, for 22 prosent ble det stilt sikkerhet i form av deponering eller tegning av forsik-

ring, 33 present var sikret ved en eller annen form for garanti (tabell 47).

Av nusholdningene med selveide boliger var det 79 prosent som utfOrte egeninnsats på

boligen, og den gjennomsnittlige verdi av egeninnsatsen for disse var kr. 17 465. Andelen som

ikke utførte egeninnsats Okte fra 16 prosent i inntektsgruppen under kr. 20 000 til 63 prosent

for inntektsgruppen over kr. 70 000. Verdien av egeninnsatsen avtok også med stigende inntekt

(tabell 42). Hovedtyngden av egeninnsatsen foregikk på områdene grunnarbeid, stOpnings-, mur-

eller pussarbeid og male- og tapetscrarbeid (tabell 25 og 26).

Samlet egenkapital belOp seg til kr. 57 032 for selveide boliger og kr. 15 096 for leide

boliger. Tabell H viser hvordan egenkapitalen fordelte seg prosentvis på ulike finansierings-

kilder for selveide og leide boliger. Se forøvrig tabell 34 og tabell 37.

1) Gjennomsnitt for samtlige husholdninger kan beregnes slik:
21 pst. • 30 922 kr. + 79 pst. • 0 kr. . 21 pst. • 30 922 kr. .

6 494 kr.
100 pst.	 100 pst.

Med utgangspunkt i gjennomsnittet for samtlige husholdninger kan en regne seg tilbake til gjen-
nomsnittet for de husholdninger som har nyttet vedkommende finansieringskilde:
100 pst. • 6 494 kr. 4 79 pst. • 0 kr. . 100 pst.	 6 494 kr.	 . 30 922 kr.

21 pst.	 21 pst.
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Tabell H. 	 Egenkapital for selveide og leide boliger etter finansieringskilder. 	 Prosent

Selveide
boliger

Leide
boliger

Verdi av egeninnsats 	 24,2 -
Bruk av materialer til redusert pris 	 2,4
Salg av fast eiendom 	 16,7 13,2
Kontanter 	 22,6 13,7
Uttak av bankinnskott 	 17,2 17,7
Salg av verdipapirer 	 0,8 0,8
Personlige lån 	 10,2 53,1
Udekket gjeld    1,2 -
Andre kilder 	 4,7 1,5

Egenkapital i alt 	 100,0 100,0

For leide boliger ble 53,1 prosent av egenkapitalen dekket av personlige lån, for selv-

eide boliger 10,2 prosent. Også regnet i kroner var de personlige lån større for leide enn for

selvleide boliger (kr. 8 022 og kr. 5 832).

7. Boutgifter

Boutgiftene for selveide boliger, dvs. renter og avdrag på lån, utgjorde kr. 6 689 pr. år

eller kr. 557 pr. maned. Boutgiften Økte naturlig nok med boligens stOrrelse, anleggskostnader

og samlet lånebeløp. Dessuten var det en klar Okning i boutgiften etter inntekt fra kr. 3 743

pr. år for inntektsgruppen under 20 000 kr. til kr. 14 396 for inntektsgruppen 70 000 kr. og

over (tabell 48). Gjennomsnittlig renteutgift utgjorde kr. 4 018 (tabell 49) og gjennomsnittlig

avdragsutgift kr. 2 850 pr. år (tabell 50).

For leide boliger hvor det ble betalt husleie, var husleien gjennomsnittlig kr. 327 pr.

måned eller kr. 3 924 pr. år (tabell 51 og 52). Rente- og avdragsutgiftene på personlige lån

var henholdsvis kr. 417 og kr. 1 106 pr. år (tabell 54 og 55). Den årlige boutgift for leide

boliger, dvs. husleie, rente- og avdragsutgifter, utgjorde kr. 5 423 (tabell 53).

8. Ekstraarbeid og finansieringsproblemer

For selveide boliger var det 12 prosent av hovedpersonene som hadde tatt ekstraarbeid for

å bidra til dekning av boligkostnadene. Andelen var noe hoyere, 14 prosent, i husholdninger med

5 personer og mer og for hovedpersoner under 40 år, 22 prosent for personer med kontorarbeid og

19 prosent for personer med teknisk og humanistisk arbeid. Av ektefellene var det 69 prosent

som ikke hadde inntektsgivende arbeid. Av de vrige 31 prosent hadde 13 prosent tatt ekstra-

arbeid. Andelen var særlig høy i aldersgruppen 25-44 år med 17 prosent (tabell 56).

For leide boliger var det 9 prosent av hovedpersonene som hadde tatt ekstraarbeid.

Andelen Okte med innskottets og husleiens størrelse og var noe høyere for yngre enn for eldre

hovedpersoner. For leide boliger var det 31 prosent av ektefellene som hadde yrkesarbeid. Av

disse hadde 9 prosent tatt ekstra arbeid for å bidra til finansieringen av den nye boligen

(tabell 57).

For selveide boliger svarte 8 prosent at det var meget vanskelig å få lan, 14 prosent at

det var litt vanskelig og 75 prosent at det ikke var noe vanskelig. Andelen som syntes det var

vanskelig a fa lån ekte med anleggskostnadene, sum pantelån og sum personlige lan og var særlig

stor i Oslo og Ostre handelsfelt ellers (tabell 58).

For leide boliger var det 47 prosent som ikke svarte på spOrsmalet om det var vanskelig å

få An, hovedsakelig på grunn av at de ikke hadde tatt opp noe lån. Av de Øvrige svarte 2 prosent

at det var meget vanskelig og 7 prosent at det var litt vanskelig å få lån (tabell 59).
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TABELLREGISTER

Side

Husholdninger som flyttet inn i ny bolig i 1968

1. Husholdninger etter familietype og etter husholdningens størrelse, hovedpersonens alder,
familiefase, inntekt og type strOk  

	
21

2. Husholdninger etter stOrrelse cg etter hovedpersonens alder, inntekt, hovedpersonens yrke,
husholdningstype, familietype og familiefase  	 22

3. Husholdninger etter hovedpersonens alder og etter husholdningens stOrrelse og inntekt 	 23

4. Husholdninger etter inntekt og etter husholdningens stOrrelse, hovedpersonens yrke,
hovedpersonens alder, husholdningstype og type strOk  

	
24

Årsak til anskaffelse av ny bolig

5. Husholdninger etter viktigste årsak til anskaffelse av ny bolig og etter husholdningens
stOrrelse, hovedpersonens yrke, inntekt, hovedpersonens alder, husholdninstype, familie-
type og familiefase  

	
26

6. Husholdninger etter viktigste årsak til anskaffelse av ny bolig og etter hustype, leie-
areal, tallet på oppholdsrom, eierforhold til boligen og type strøk  

	
30

Hustype, oppholdsrom, spesialrom og leieareal

7. Boliger etter hustype og etter tallet på oppholdsrom, leieareal og type strok  
	

32

8. Boliger etter hustype og etter husholdningens størrelse, hovedpersonens yrke, hoved-
personens alder, inntekt, familiefase, husholdningstype og familietype  

	
33

9. Boliger etter tallet på oppholdsrom og etter hustype, leieareal og type strøk  
	

35

10. Boliger etter tallet på oppholdsrom og etter husholdningens størrelse, hovedpersonens
yrke, hovedpersonens alder, inntekt, familiefase, husholdningstype og familietype  

	
36

11. Boliger etter tallet på ulike typer oppholdsrom  
	

38

12. Boliger etter husholdningens størrelse og etter tallet på soverom (medregnet gjesterom),
stuer (medregnet kjellerstue og spisestue), andre rom (kontor, bibliotek, lekeram,
hobbyrom, sportsrom) og tallet på oppholdsrom i alt  

	
38

13. Boliger etter typer av spesialrom og etter tallet på oppholdsrom, hustype, leieareal,
husholdningens størrelse, hovedpersonens alder, hovedpersonens yrke, ektefellens yrke,
inntekt og type strok  	 39

14. Boliger etter leieareal og etter hustype, tallet på oppholdsrom og type strok
	

41

15. Boliger etter leieareal og etter husholdningens størrelse, hovedpersonens yrke, hoved-
personens alder, inntekt, familiefase, husholdningstype og familietype

	 42

Oppvarming, bilplass, oppbevaringsplass og eierforhold

16. Boliger etter viktigste oppvarmingsform og etter hustype, tallet på oppholdsrom og leie-
areal 	

17. Boliger etter bilplass og etter hustype, leieareal, inntekt og type strøk 	

18. Boliger etter oppbevaringsplass og etter hustype, leieareal og husholdningens størrelse 	

19. Boliger etter eierforhold og etter type strøk, hustype, tallet på oppholdsrom, hoved-
personens alder, hovedpersonens yrke, inntekt og husholdningens størrelse 	

Anleggskostnader, byggekostnader og egeninnsats for selveide boliger

20. Selveide boliger etter anleggskostnader og etter hustype, leieareal, tallet på oppholds-
rom, bilplass, eierforhold til tomt og type strøk 	

21. Selveide boliger etter anleggskostnader og etter husholdningens størrelse, hovedpersonens
yrke, inntekt, hovedpersonens alder og familiefase 	

22. Selveide boliger etter byggekostnader og etter leieareal, hustype, tallet på oppholdsrom,
inntekt, sum pantelån og type strøk 	

23. Selveide boliger etter byggekostnader pr. kvadrameter og etter leieareal, tallet på opp-
holdsrom, inntekt, pantelånsgrad og type strøk 	

24. Selveide boliger etter verdi av egeninnsats og etter hustype, anleggskostnader og hoved-
personens yrke 	

25. Selveide boliger etter omfang av egeninnsats ved ulike typer arbeid 	

26. Selveide boliger etter typer av egeninnsats og etter hustype, hovedpersonens yrke, inn-
tekt og type strøk 	

44

45

46

47

49

50

51

52

53

53

54
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Side

Pantelån for selveide boliger 

27. Selveide boliger etter sum pantelån og etter anleggskostnader, hustype, leieareal, tallet
på oppholdsrom, eierfornold til tomt, bilplass ug type strOk  

	
55

28. Selveide boliger etter sum pantelån og etter hovedpersonens yrke, inntekt og hovedperson-
ens alder  

	
56

29. Pantelån etter type långiver og etter lanebeløp, rentesats, avdragsfrihet, anleggskost-
nader, leieareal og hustype  

	
57

30. Pantelån etter type långiver og etter hovedpersonens yrke, hovedpersonens alder, inntekt
og type strOk  

	
58

31. Pantelån etter lånebeløp og etter type långiver, rentesats, avdragsfrihet, anleggskost-
nader, hustype og leieareal  
	

59

32. Pantelän etter lånebelOp og etter hovedpersonens alder, hovedpersonens yrke, hushold-
ningens størrelse, inntekt og type strok  

	
60

Egenkapital for selveide boliger 

33. Selveide boliger etter sum egenkapital og etter anleggskostnader, hustype, leieareal,
eierforhold til tomt og type strOk  

	
61

34. Egenkapital for selveide boliger etter finansieringskilder og etter sum egenkapital,
inntekt og type strOk  	 62

Innskott for leide boliger 

35. Leide boliger etter innskottets stOrrelse og etter hustype, leieforhold, leieareal,
tallet på oppholdsram, bilplass og type strOk 	

36. Leide boliger etter innskottets størrelse og etter månedlig husleie, hovedpersonens alder,
husholdningens størrelse, inntekt, familiefase og hovedpersonens yrke 	

37. Egenkapital for leide boliger etter finansieringskilder og etter innskott, inntekt og
type strOk 	

Finansiering av egenkapitalen 

38. Boliger etter finansiering av egenkapitalen ved salg av fast eiendom og etter sum egen-
kapital, hovedpersonens alder, inntekt, hustype, eierforhold til boligen og type strOk

39. Boliger etter finansiering av egenkapitalen ved uttak av bankinnskott og etter sum egen-
kapital, hovedpersonens alder, inntekt, hustype, eierforhold til boligen og type strOk

40. boliger etter finansiering av egenkapitalen ved kontantutlegg og etter sum egenkapital,
hovedpersonens alder, inntekt, hustype, eierforhold til boligen og type strok 	

41. Boliger etter finansiering av egenkapitalen ved personlige lån og etter sum egenkapital,
novedpersonens alder, inntekt, hustype, eierforhold til boligen og type strok 	

42. Selveide boliger etter finansiering av egenkapitalen ved egeninnsats og etter sum egen-
kapital, hovedpersonens alder, inntekt, husholdningens stOrrelse, hustype og type strOk 	

Selvfinansieringsgrad 

43. Selveide boliger etter selvfinansieringsgrad og etter anleggskostnader, sum egenkapital,
inntekt, husholdningens stOrrelse, hovedpersonens alder, hovedpersonens yrke og type
strok 	

44. Leide boliger med innskott etter selvfinansieringsgrad og etter innskottets størrelse,
inntekt, husholdningens størrelse, hovedpersonens alder, hovedpersonens yrke og type
strOk 	

Lån til egenkapital 

45. Lån til egenkapital etter lånebeløp og etter type långiver, rentesats, løpetid, type
sikkerhet, inntekt, hovedpersonens yrke, hovedpersonens alder og type strOk 	

46. Lån til egenkapital etter type långiver og etter lånebelOp, rentesats, lOpetid, type
sikkerhet, hovedpersonens yrke, inntekt og type strOk 	

47. Lån til egenkapital etter type sikkerhet og etter type långiver, lånebeløp, rentesats,
inntekt, hovedpersonens yrke, hovedpersonens alder og type strok 	

Boutgifter

48. Selveide boliger etter boutgifter det fOrste året og etter hustype, leieareal, tallet på
oppholdsrom, anleggskostnader, husholdningens stOrrelse, inntekt, samlet lånebeløp og
type strOk 	

49. Selveide boliger etter renteutgifter det fOrste året og etter hustype, leieareal, tallet
på oppholdsrom, anleggskostnader, husholdningens stOrrelse, inntekt, samlet lånebelOp og
type strOk 	

50. Selveide boliger etter avdragsutgifter det første året og etter hustype, leieareal,
tallet på oppholdsram, anleggskostnader, husholdningens storrelse, inntekt, samlet lane-
beløp og type strOk 	

63
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74

75

77

79

81

83

85
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51. Leide boliger etter månedlig husleie og etter innskottets størrelse, leieareal, tallet på
oppholdsram, bilplass, hustype, leieforhold og type strøk 	

52. Leide boliger etter månedlig husleie og etter hovedpersonens alder, hovedpersonens yrke,
husholdningens størrelse, inntekt og familiefase 	

53. Leide boliger etter boutgifter det første året og etter hustype, leieareal, tallet på
oppholdsrom, innskott, husholdningens størrelse, inntekt, samlet lånebeløp, leieforhold
og type strøk 	

54. Leide boliger etter renteutgifter det første caret og etter hustype, leieareal, tallet på
oppholdsrom, innskott, husholdningens størrelse, inntekt, samlet lånebeløp, leieforhold
og type strøk 	

55. Leide boliger etter avdragsutgifter det første året og etter hustype, leieareal, tallet
på oppholdsrom, innskott, husholdningens størrelse, inntekt, samlet lånebeløp, leiefor-
hold og type strøk 	

Ekstraarbeid o& problemer med finansieringen

56. Selveide boliger etter om hovedpersonen eller ektefellen har tatt ekstra arbeid for abidra
til boligfinansieringen og etter anleggskostnader, egeninnsats, husholdningens stør-
relse, inntekt, hovedpersonens yrke, ektefellens yrke, hovedpersonens alder, ekte-
fellens alder og type strøk 	

57. Leide boliger etter om hovedpersonen eller ektefellen har tatt ekstra arbeid for å bidra
til boligfinansieringen og etter innskottets størrelse, månedlig husleie, husholdningens
st$rrelse, inntekt, hovedpersonens yrke, ektefellens yrke, hovedpersonens alder, ekte-
fellens alder og type strøk 	

58. Husholdninger i selveide boliger etter vurdering av vanskene med å fa lån og etter an-
leggskostnader, sum pantelån, tallet pa pantelån, sum personlige lan, tallet på per-
sonlige lån, inntekt, hovedpersonens yrke, hustype, husholdningens størrelse, hoved-
personens alder, tallet på ayslåtte lånesøknader og type strøk 	

59. Husholdninger i leide boliger etter vurdering av vanskene med a få lån og etter inn-
skottets størrelse, sum personlige Lan, tallet på personlige Ian, inntekt, hovedpersonens
yrke, husholdningens størrelse, hovedpersonens alder, tallet på ayslåtte lånesøknader og
type strøk 	

Side

87
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90

92

94

96

98

100

102
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Tabell 1. Husholdninger etter familietype og etter husholdningens stOrrelse, hovedpersonens alder,
familiefase, inntekt og type strOk. Prosent

Familietype

EnsligEns- 	 Ekte-
lig Enslig med 	par

treEns- Ekte- med med to 
eller 

med
lig par 	 ett 	 ugifte 	 ettflere

ugift barn 	 ugift
ugifte

barn 	 barnbarn

Ekte-
par
med to
ugifte
barn

Ekte-
Ekte- par Andre
par 	 med hus-
med 	 fire hold-
tre	 eller fling-
ugifte flere er
barn ugifte

barn

Tallet
Pa
obser-

alt va-
sjoner

Tallet på personer
husholdningen

1 	 100 100 250
2 	 -' 86 6 8 100 376
3 	 - 2 1 2 93 2 100 516
4 	 0 1 2 96 0 1 100 744
5 	 1 1 1 4 91 2 100 417
6 	 _ 2 7 89 2 100 133
7 	 11.1. 2 5 2 89 2 100 43
8 eller flere 	 94 6 100 17

Hovedpersonens alder

Under 25 år 	 14 7 2 1 42 24 7 3 100 102
25-29 år 	 5 15 1 31 35 11 1 1 100 480
30-34 4 8 0 1 0 20 40 21 6 0 100 528

It35-39 4 7 1 1 1 12 35 25 13 1 100 402
40-44 3 7 0 2 16 32 21 17 2 100 301
45-49 12 11 2 1 19 26 19 9 1 100 198
50-54 18 16 3 1 1 18 19 12 5 7 100 145
55-59 24 32 5 1 17 10 4 4 3 100 115
60-64 31 36 3 1 24 1 4 100 75
65-69 39 36 3 10 3 9 100 67
70 år og over 	 56 39 1 2 2 100 83

Familiefase

Husholdninger uten ugifte barn
Hovedpersonens alder:

18-24 år 	 59 27 14 100 22
25-44  29 66 5 100 253
45-59 " 	 45 49 6 100 170
60 år og over 	 51 44 5 100 187

Husholdninger med ugifte barn
Yngste barns alder:

0- 6 år 	 0 1 0 25 40 24 10 0 100 1 327
7-14 " 	 2 1 1 23 45 17 10 1 100 378
15-17  3 2 4 40 35 11 1 4 100 71
18 år og over 	 16 3 63 13 1 4 100 88

Inntekt

Under kr. 20 000 	 35 13 4 2 3 12 9 10 7 5 100 314
Kr. 	 20 000-24 999 	 15 9 1 0 0 18 31 14 9 3 100 273
" 	 25 000-29 999 	 14 6 1 1 0 23 32 15 7 1 100 398

30 000-34 999 	 5 11 0 0 0 24 35 17 7 1 100 358
35 000-39 999 	 6 12 2 1 - 19 34 17 8 1 100 273
40 000-49 999 	 3 15 - 0 0 22 35 18 6 1 100 406
50 000-59 999 	 1 28 - - - 19 29 18 4 1 100 241
60 000-69 999 	 21 - - - 20 31 17 11 100 124
70 000 og over 	 2 25 - 1 - 21 27 20 4 100 96

Uoppgitt 	 13

Type strOk

Oslo 	 31 22 1 0 1 20 15 7 1 2 100 223
Bykommune Ostre handelsfelt

ekskl. Oslo 	 12 17 1 1 18 29 15 5 100 357
Landkommune Ostre handelsfelt 9 14 1 21 32 15 6 100 919
Bykommune vestre handelsfelt. 6 10 22 38 16 6 100 172
Landkommune vestre handels-

felt 	 3 9 1 21 31 21 11 1 100 286
Bykommune midtre handelsfelt. 6 14 1 18 29 21 6 3 100 141
Landkommune midtre handels-

felt 	 9 12 1 20 29 18 7 4 100 137
Bykommune nordre handelsfelt. 18 8 2 1 17 25 18 9 2 100 170
Landkommune nordre handels-

felt 	 1 4 1 13 28 23 23 7 100 91

Alle husholdninger 	 10 13 1 1 1 20 29 16 7 2 100 2 496
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Tabell 2. 	 Husholdninger etter stOrrelse og etter hovedpersonens alder, inntekt, hovedpersonens yrke,
husholdningstype, familietype og familiefase. 	 Prosent

Tallet på personer i husholdningen

alt

Tallet
på
obser-
vasjon-
er

1 2 3 4 5 6 7
8

eller
flere

Hovedpersonens alder

Under 25 år 	 14 10 43 26 7 - - - 100 102
25-29 år 	 6 15 31 35 11 2 0 - 100 480
30-34 " 	 3 9 19 40 22 6 1 0 100 528
35-39 " 	 4 8 12 34 28 8 5 1 100 402
40-44 " 	 3 8 17 32 22 11 5 2 100 301
45-49 " 	 11 14 18 28 18 10 1 0 100 198
50-54 " 	 17 19 21 22 14 5 1 1 100 145
55-59 " 	 24 37 20 10 3 2 2 2 100 115
60-64 " 	 29 43 25 1 - 2 - - 100 75
65-69 " 	 . 	 39 37 15 6 3 - - - 100 67
70 år og over 	 54 41 5 - - - - - 100 83

Inntekt

Under kr. 20 000 	 34 21 15 11 12 5 2 .. 100 314
Kr. 20 000-24 999 	 14 12 18 32 15 5 3 1 100 273
" 	 25 000-29 999 	 13 7 24 32 15 5 2 2 100 398
" 	 30 000-34 999 	 5 11 23 35 18 5 2 1 100 358

35 000-39 999 	 5 14 19 35 18 7 2 - 100 273
40 000-49 999 	 3 14 22 35 19 5 2 - 100 406
50 000-59 999 	 2 27 19 29 18 5 0 - 100 241

" 	 60 000-69 999 	 - 19 22 29 19 9 2 - 100 124
" 	 70 000 og over 	 2 24 22 22 25 4 - 1 100 96
Uoppgitt 	 13

Hovedpersonens yrke

Teknisk og humanistisk arbeid 	 14 13 17 31 18 6 1 0 100 486
Administrasjons- og forvaltningsarbeid. 5 16 20 34 18 7 0 - 100 177
Kontorarbeid 	 13 18 24 29 9 5 1 1 100 160
Handelsarbeid 	 4 18 23 33 17 3 - 2 100 182
Jordbruks-, skogbruks- og fiskerarbeid. 5 13 23 23 20 8 7 1 100 119
Transport- og kommunikasjonsarbeid 	 3 10 17 38 23 7 2 - 100 265
Industriarbeid 	 3 13 24 33 18 6 2 1 100 605
Bygge- og anleggsarbeid, gruvearbeid 	 2 13 27 30 15 6 5 2 100 157
Service- og militært arbeid    16 9 24 29 17 4 1 - 100 145
Ikke yrkesaktive 	 46 38 11 1 3 1 0 - 100 186
Uoppgitt 	 14

Husholdningstype

Hovedperson 	 99 1 _ - _ - 100 249
Hovedpersonen og barn 	 - 53 22 16 7 - 2 - 100 45
Hovedpersonen, nære slektninger,

eventuelt 	 barn 	 - 75 17 8 - - - - 100 24
Ektepar 	 1 99 0 - - - - - 100 319
Ektepar og barn   0 0 27 41 22 7 2 1 100 1 755
Ektepar, nære slektninger, evt. barn 	 - - 24 21 40 9 6 - 100 33
Hovedperson og andre personer, eventu-

elt	 barn eller nære slektninger 	 - 38 24 21 14 3 - - 100 29
Ektepar og andre personer, eventuelt
barn eller nære slektninger 	 _ - 10 17 33 24 14 2 100 42

Familietype

Enslig 	 96 4 - - - - - - 100 258
Ektepar 	 1 95 4 - - - - - 100 338
Enslig med ett ugift barn 	 - 88 12 - - - - - 100 26
Enslig med to eller flere ugifte barn . - - 34 35 27 - 4 - 100 26
Ektepar med ett ugift barn 	 0 0 96 3 1 - - - 100 501
Ektepar med to ugifte barn 	 - - 0 98 2 0 0 - 100 737
Ektepar med tre ugifte barn 	 - - - 0 97 2 1 - 100 392
Ektepar med fire eller flere ugifte
barn 	 - - - - - 69 22 9 100 172

Andre husholdninger 	 - 39 20 13 17 7 2 2 100 46
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Tabell 2 (forts.). Husholdninger etter stOrrelse og etter hovedpersonens alder, inntekt, hoved-
personens yrke, husholdningstype, familietype og familiefase. Prosent

1 2

Familiefase

Husholdning uten ugifte barn
Hovedpersonens alder:

18-24 år 	 59 32
25-44 " 	 27 68
45-59 " 	 44 50
60 ar og over 	 50 46

Husholdning med ugifte barn
Yngste barns alder:

0- 6 år 	 0 0
7-14 " 	 - 2

15-17 " 	 - 3
18 år og over 	 - 15

Alle husholdnin er 	 10 15

Tallet
på

3 	 4 	 5 	 6 	 7 	 eller 	 vasjon-
8 	 obser-

alt

flere 	 er

- 9 - - _ - 100 22
4 0 1 - - - 100 253
3 1 1 1 - - 100 170
3 0 1 - - - 100 187

24 40 25 8 2 1 100 1 327
24 44 18 9 2 1 100 378
41 39 14 - 2 1 100 71
66 16 1 1 1 - 100 88

21 30 17 5 2 0 100 2 496

Tallet på personer i husholdningen

Tabell 3. Husholdninger etter hovedpersonens alder og etter husholdningens størrelse og inntekt.
Prosent

Hovedpersonens alder 
70

25- 30- 35- 40- 45- 50- 55- 60- 65-
Under 	 år

29 	 34 	 39 	 44 	 49 	 54 	 59 	 64 	 6924 årogår Ar år år år år år år år over

Tallet
på
obser-

alt
vasj on-
er

Tallet på personer i 
husholdningen 

1 	 5 11 7 6 4 9 10 11 9 10 18 100 250
2 	 3 20 13 8 6 7 7 11 9 7 9 100 376
3 	 9 28 19 10 10 7 6 4 4 2 1 100 516
4 	 4 23 29 18 13 7 4 1 0 1 - 100 744
5 	 2 13 28 27 16 8 5 1 - 0 - 100 417
6 	 - 6 22 24 26 14 6 1 1 - - 100 133
7 	 - 2 9 44 33 5 2 5 - - - 100 43
8 eller flere 	 - - 6 29 35 6 12 12 - - - 100 17

Inntekt

Under kr. 20 000 	 6 11 7 9 7 6 5 11 8 11 19 100 314
Kr. 20 000-24 999 	 13 22 19 12 7 9 5 4 3 3 3 100 273
" 	 25 000-29 999 	 5 29 20 15 9 7 5 3 3 2 2 100 398
" 	 30 000-34 999 	 2 21 31 19 10 5 5 4 2 1 - 100 358
" 	 35 000-39 999 	 3 17 22 20 14 8 6 5 2 2 1 100 273
" 	 40 000-49 999 	 3 21 22 19 15 12 5 3 0 0 0 100 406
" 	 50 000-59 999 	 0 17 24 17 18 7 7 6 2 1 1 100 241
" 	 60 000-69 999 	 - 11 28 21 19 11 3 5 2 - - 100 124
" 	 70 000 og over 	 - 10 20 19 22 13 12 1 1 2 - 100 96
Uoppgitt 	 13

Alle husholdninger 	 4 19 21 16 12 8 6 5 3 3 3 100 2 496
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Tabell 4. Husholdninger etter inntekt og etter husholdningens størrelse, hovedpersonens yrke, hoved-
personens alder, husholdningstype og type strøk

Gjen-
Inntekt, 1 000 kroner 	Tallet

nom-
70	 I	 snitt- på

Under 20- 25- 30- 35- 40- 50- 60-	 Uopp-	 obser-
20	 24	 29	 34	 39	 49	 59	 69	

og gitt alt lig vasjon-
over	 inn-

tekt
1) er

Tallet på personer i

Pst.

43
17

9
5
9

12
14
-

3

1
8
7

29

5
8

13
18
67

19
7
4
7
7
9

12
30
33
52
72

43
56

42
12

7

9

35

2

	

Pst.	 Pst.	 Pst.	 Pst.	 Pst.	 Pst.	 Pst.	 Pst.

	

15	 21	 7	 6	 5	 1	 -	 1

	

9	 8	 10	 10	 15	 17	 7	 6

	

10	 18	 16	 10	 18	 9	 5	 4

	

12	 17	 17	 13	 19	 9	 5	 3

	

10	 14	 15	 12	 18	 10	 6	 6

	

12	 14	 12	 14	 15	 9	 8	 3

	

17	 21	 16	 9	 14	 2	 7	 -

	

18	 41	 29	 6	 -	 -	 -	 6

	

5	 13	 11	 13	 23	 13	 10	 9

	

4	 6	 13	 10	 23	 20	 10	 12

	

13	 17	 14	 12	 19	 12	 3	 1

	

10	 16	 11	 9	 17	 16	 8	 5

	

18	 13	 12	 8	 9	 3	 4	 2

	

11	 16	 16	 16	 16	 11	 7	 2

	

17	 24	 20	 10	 13	 6	 1	 1

	

13	 20	 20	 12	 12	 6	 1	 2

	

7	 9	 14	 16	 23	 7	 4	 1

	

10	 10	 4	 3	 3	 1	 -	 1

	

34	 17	 7	 9	 12	 1	 -	 -

	

13	 24	 15	 9	 17	 9	 3	 2

	

10	 15	 21	 11	 17	 11	 7	 4

	

8	 15	 17	 13	 19	 10	 7	 4

	

7	 12	 12	 13	 20	 14	 8	 7

	

12	 14	 9	 11	 24	 8	 6	 6

	

9	 14	 13	 12	 15	 11	 3	 8

	

9	 11	 11	 11	 10	 12	 5	 1

	

12	 17	 11	 9	 3	 7	 4	 1

	

13	 12	 6	 8	 3	 3	 -	 3

	

11	 10	 -	 3	 1	 2	 -	 -

	

15	 21	 7	 6	 5	 1	 -	 1

	

7	 11	 7	 15	 -	 -	 -	 2

	

25	 8	 4	 13	 -	 4	 -	 -

	

8	 7	 12	 9	 18	 20	 7	 7

	

11	 17	 16	 12	 18	 9	 6	 4

	

6	 3	 15	 28	 18	 12	 9	 _

	

17	 24	 4	 7	 7	 3

	

7	 24	 17	 5	 17	 7	 5	 16

Pst.

1
1
1
0
0
1
-

-

-

1
1
1

2

0
0

1
1
1

1
1
0
0
0
1
3
-

3
-

1

1
2

4
0
0

-

3

-

Pst.

100
100
100
100
100
100
100
100

100

100
100
100

100

100
100

100
100
100

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100
100

100
100
100

100

100

100

Kr.

21 929
38 391
36 838
37 188
38 311
37 448
32 067
33 619

45 034

48 981
35 656
39 878

28 614

37 072
31 774

31 574
34 447
16 492

26 175
35 014
38 299
38 505
41 877
38 937
39 863
31 366
26 960
21 720
14 730

21 693
21 343

21 191
41 165
37 221

38 617

22 594

45 682

1

250
376
516
744
417
133

43
17

486

177
160
182

119

265
605

157
145
186

14

102
480
528
402
301
198
145
115

75
67
83

249
45

24
319
755

33

29

42

husholdningen

1 	
2 	
3 	
4 	
5 	
6 	
7 	
8 eller flere 	

Hovedpersonens yrke

Teknisk og humanistisk
arbeid 	

Administrasjons- og for-
valtningsarbeid 	

Kontorarbeid 	
Handelsarbeid 	
Jordbruks-, skogbruks- og

fiskerarbeid 	
Transport- og kommunika-

sjonsarbeid 	
Industriarbeid 	
Bygge- og anleggsarbeid,

gruvearbeid 	

	

Service og militært arbeid 	
Ikke yrkesaktive 	
Uoppgitt 	

Hovedpersonens alder

Under 25 år 	
25-29 år 	
30-34 " 	
35-39 " 	
40-44 " 	
45-49 " 	
50-54 " 	
55-59 " 	
60-64 " 	
65-69 "	 •	
70 år og over 	

Husholdningstype

Hovedperson 	
Hovedperson og barn 	
Hovedperson, nære slektning-

er,	 eventuelt barn 	
Ektepar 	
Ektepar og barn 	
Ektepar, nære slektninger,

eventuelt	 barn 	
Hovedperson og andre

personer,	 eventuelt barn
eller nære slektninger 	

Ektepar og andre personer,
eventuelt	 barn eller
nære slektninger 	

N o t e: 1) Gjennomsnittet gjelder bare husholdninger hvor inntekt er oppgitt.



6	 -	 100 40 245	 223

1 100 35

1 100 38

0 100 33

- 100 32

1 100 35

1 100 29

- 100 36

- 100 28

0 100 37

046	 357

277	 919

022	 172

487	 286

900	 141

884	 137

951	 170

107	 91

168 	 2 496

4

4

4

2

4

1

6

1

4

25

Tabell 4 (forts.). Husholdninger etter inntekt og etter husholdningens størrelse, hovedpersonens yrke,
hovedpersonens alder, husholdningstype og type strøk

	 Inntekt, 1 000 kroner 	
Gjen- Tallet

-., nom- 4.
I 

Under 20- 25- 30- 35- 40- 50- 60-
70
og 	

Uopp-
snitt- obser-

20	 24	 29	 34	 39	 49	 59	 69 over gitt 
alt

 lig	vasjon-
inn-1) er
tekt

Pst. 	 Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Kr.

Type strøk 

Oslo  	 11
Bykommune Ostre handelsfelt
eksklusive Oslo 	 13

Landkommune Ostre handels-
felt  	 11

Bykommune vestre handels-
felt  	 11

Landkommune vestre handels-
felt  	 11

Bykommune midtre handels-
felt  	 9

Landkommune midtre handels-
felt  	 28

Bykommune nordre handels-
felt  	 11

Landkommune nordre handels-
felt  	 24

Alle husholdninger  	 13

N o t e: 1) Se note 1, side 24.

7 10 13 11 19 16 7

11 18 16 11 15 7 4

9 12 14 12 19 12 6

17 18 22 10 8 8 2

14 21 18 13 13 5 3

16 18 15 9 12 9 7

11 15 10 10 15 6 3

9 24 8 8 19 9 6

18 23 10 4 17 2 1

11 16 14 11 16 10 5
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Tabell 5. Husholdninger etter viktigste årsak til anskaffelse av ny bolig og etter husholdningens
stOrrelse, hovedpersonens yrke, inntekt, hovedpersonens alder, husholdningstype, familie-
type og familiefase. Prosent

Viktia,ste runn 
Tidligere 	 Matte ha

et sted
bolig 	 Trengte
Tidligere 	

bosted 	 Endring i 	
bouegnet 	 a 	 .

dårlig 	 familie- 	 stOrre
Mistet 	 boligfor barn,eller 	 forhold

sjenerende 	 tidligere
uegnet bomi1j0 	 bolig 

Tallet på personer i husholdningen

1 	 12 3 6 32 10
2 	 13 4 12 20 8
3 	 12 3 8 23 15
4 	 11 6 2 21 22
5   S 	 12 7 1 16 28
6 	 13 3 - 19 30
7 	 9 7 3 14 37
8 eller flere 	 6 - 23 35

Hovedpersonens yrke

Teknisk og humanistisk arbeid 	 7 4 18 20
Administrasjon- og forvaltnings-

arbeid 9 4 8 16 17
Kontorarbeid 	 14 4 9 20 23
Handelsarbeid 	 7 10 8 17 22
Jordbruks-, skogbruks- og fisker-
arbeid 	 35 1 7 13 13

Transport- og kommunikasjonsarbeid 	 11 6 3 21 27
Industriarbeid 	 12 3 5 27 20
Bygge- og anleggsarbeid, gruve-
arbeid 	 15 5 3 22 15

Service- og militært arbeid 	 7 6 1 27 16
Ikke yrkesaktive 	 18 4 5 24 6
Uoppgitt 	

Inntekt

Under kr. 20 000 	 18 4 4 24 12
Kr. 20 000-24 999 	 12 4 4 30 19
,, 	 25 000-29 999 	 11 4 4 23 19

30 000-34 999 	 14 5 5 19 19
35 000-39 999 	 13 5 5 20 20
40 000-49 999 	 11 5 6 20 20
50 000-59 999 	 7 6 6 21 20
60 000-69 999 	 7 4 7 14 25
70 000 og over 	 8 7 7 8 26

Uoppgitt 	

Hovedpersonens alder

Under 25 år 	 5 1 14 33 13
25-29 år    8 3 13 26 17
30-34" 	 9 5 3 19 26
35-39 " 	 12 6 2 17 24
40-44 " 	 12 6 3 18 22
45-49 " 	 14 4 3 18 18
50-54 " 	 17 5 1 23 15
55-59 " 	 23 4 2 23 12
60-64' 	 18 3 - 28 8
65-69 " 	 18 12 3 30 1
70 år og over 	 22 5 1 22 4

Husholdningstype

Hovedperson 	 12 3 4 34 10
Hovedperson og barn 	 18 2 24 20 18
Hovedperson, nære slektninger,

eventuelt barn 	 42 8
Ektepar 	 11 4 14 19 8
Ektepar og barn 	 11 5 3 21 22
Ektepar, nære slektninger,

eventuelt barn 	 18 6 3 24 18
Hovedperson og andre personer,

eventuelt barn eller nære slekt-
ninger 	 14 4 3 24 21

Ektepar og andre personer,
eventuelt barn eller nære slekt-
ninger 	 10 3 7 7 31
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Viktigste runn 

Ville
ha
eget
hus

Ville
bo
mer
sentralt

Flyttet
til nytt
arbeids-
sted

Fikk
tjeneste-
bolig

Trengte
ny bolig
p.g.a.
hOY
alder

Ny bolig
Okonom-
isk
gunst-
igere

Andre
grunner

alt

Tallet
PA.
obser-
vasjon-
er

5 5 1 12 10 2 2 100 250
16 7 3 5 6 2 4 100 376
22 2 5 4 2 2 2 100 516
22 3 5 3 2 3 100 744
17 5 6 5 2 0 100 417
15 5 6 6 1 2 100 133
12 2 5 7 2 2 100 43
12 12 12 100 17

13 4 10 16 2 1 100 486

20 5 8 5 2 5 100 177
19 3 2 4 1 100 160
21 2 5 2 3 2 100 182

16 4 2 1 7 100 119
19 5 4 2 100 265
23 2 3 2 100 605

26 5 5 1 1 2 100 157
17 5 3 14 2 1 1 100 145

3 10 0 22 2 5 100 186
14

8 7 2 3 11 2 5 100 314
19 4 1 2 2 2 1 100 273
21 3 4 6 2 1 2 100 398
19 3 6 4 2 2 2 100 358
18 3 4 7 1 2 2 100 273
18 3 6 7 1 1 2 100 406
21 4 6 5 0 1 3 100 241
20 6 9 5 2 1 100 124
23 7 4 7 2 1 100 96

13

10 3 2 15 1 3 100 102
22 1 4 4 1 1 100 480
20 3 7 5 0 2 1 100 528
20 3 5 6 1 1 3 100 402
22 5 5 4 0 2 100 301
18 6 7 5 1 2 4 100 198
15 5 2 6 6 2 3 100 145

9 8 6 5 4 2 2 100 115
11 5 4 13 3 7 100 75

7 9 2 10 2 6 100 67
2 10 25 1 7 100 83

5 5 12 10 2 2 100 249
2 5 5 4 100 45

17 13 8 4 4 4 100 24
18 7 3 4 6 2 4 100 319
21 3 6 4 1 2 100 1 755

9 9 4 3 6 1 00 33

7 3 4 7 3 3 7 100 29

26 5 2 2 7 100 42
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Tabell 5 (forts.). Husholdninger etter viktigste årsak til anskaffelse av ny bolig og etter hushold-
ningens stOrrelse, hovedpersonens yrke, inntekt, hovedpersonens alder, hushold-
ningstype, familietype og familiefase. Prosent

Viktigste grunn

Tidligere
bolig
dårlig
eller
uegnet

Tidligere
bosted
uegnet
for barn,
sjenerende
bomilj0

Endring i
familie-
forhold

Måtte ha
et sted

bo.
Mistet
tidligere
bolia 

Trengte
stOrre
bolig   

Familietype

Enslig 	 12 3 4 33 10
Ektepar 	 ..., 	 11 4 14 20 8
Enslig med ett ugift barn 	 15 - 23 23 8
Enslig med to eller flere ugifte
barn 	 19 4 19 19 23

Ektepar med ett 	 ugift barn 	 11 3 8 24 15
Ektepar med to ugifte barn 	  . 11 6 2 20 22
Ektepar med tre ugifte barn .. .. .. 12 7 0 18 28
Ektepar med fire eller flere ugifte
barn 	 11 3 1 18 33

Andre husholdninger 	 30 4 - 15 11

Familiefase

Husholdninger uten ugifte barn
Hovedpersonens alder:
18-24år 	 5 - 14 - 9
25-44 " 	 10 2 19 21 12
45-59" 	 14 4 2 33 9
60 år og over 	 17 7 1 25 4

Husholdninger med ugifte barn
Yngste barns alder:

0- 6 år 	 10 4 4 22 24
7-14 " 	 10 7 1 17 22

15-17 " 	 24 7 6 11 15
18 år og over 	 31 2 2 24 9

Alle husholdninger 	 12 5 5 21 19
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Viktigste grunn   

Ville	 Ville	 Flyttet
ha	 bo	 til nytt
eget	 mer	 arbeids-
hus	 sentralt	 sted

Trengte	 Ny bolig
Fikk	 ny bolig	 Okonom-
tjeneste-	 p.g.a.	 isk
bolig	 høy	 gunst-

alder	 igere

Andre
grunner

alt

Tallet
på
obser-
vasjon-
er

6 5 1 12 9 2
17 6 3 4 7 2

4 11 4 4 8 -

4 - 4 8 - -

23 2 5 4 1 2
24 3 5 3 0 2
16 5 6 6 0 2

13 4 6 7 1 1
13 7 2 2 4 5

9 5 - 54 - 4
18 3 2 9 1 2
11 7 2 6 6 1

6 9 1 2 19 2

20 3 6 4 1
23 6 5 4 1 2
16 3 10 4 1 3
11 6 5 5 3 1

18 2

3	 100	 258
4	 100	 338
- 100	 26

-	 100	 26
2	 100	 501
2	 100	 737
- 100	 392

2	 100	 172
7	 100	 46

- 100	 22
1	 100	 253
5	 100	 170
7	 100	 187

2	 100	 1 327
2	 100	 378

100	 71
1	 100	 88

2	 100	 2 496
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Tabell 6. Husholdninger etter viktigste årsak til anskaffelse av ny bolig og etter hustype, leieareal,
tallet på oppholdsrom, eierforhold til boligen og type strOk. Prosent

Tidligere
bolig
dårlig
eller
uegnet

Tidligere
bosted
uegnet
for barn,
sjenerende
bomilj0

Måtte ha
et sted
a bo.
Mistet
tidligere
boas 

Viktigste _runn

Endring i
familie-
forhold

Trengte
stOrre
bolig

Hustype

Våningshus på gårdsbruk 	 37 1 5 14 19
Frittliggende enebolig 	 10 5 3 18 17
Tomannsbolig 	 11 6 1 15 23
Sammenknyttede småhus 	 10 5 7 18 25
Andre småhus med inntil 4 leilig-
heter 	 11 8 5 16 19

Hus med 5 eller flere leiligheter
inntil 4 etasjer 	 13 3 8 31 15

Hus med 5 eller flere leiligheter
i 5 eller flere etasjer 	 13 4 8 36 23

Annen hustype 	

Leieareal

Under 25 m
2

• •. : :
25- 39 m2 	 10 7 6 25 6
40- 54 " 	 15 3 4 28 12
55- 69 u 	 17 5 8 33 14
70- 84 u 	 17 4 8 28 16
85- 99 " 	 10 3 5 20 20
100-114 u 	 11 6 4 18 23
115-129 " 	 8 6 6 11 22
130-144 " 	 10 10 1 8 24
145 m2 og stOrre 	 7 8 1 13 20
Uoppgitt 	 18 3 6 44 20

Tallet på oppholdsrom

1 	 13 5 6 41 9
2 	 11 3 6 30 14
3 	 18 3 11 30 13
4 	 11 4 4 19 21
5 	 11 7 4 18 21
6 	 12 8 3 10 20
7 	 11 6 - 15 21
8 	 18 11 4 14 18
9 eller flere 	 9 13 - 13 30

Eierforhold til boligen

Eier selv 	 12 5 4 17 20
Borettslag 	 15 5 7 33 23
Boligaksjeselskap 	 : •. :
Arbeidsgiver 	 3 2 3 8 5
Kommune 	 13 3 5 29 5
Eiendomsmekler, advokat 	
Slektning 	 4 4 22 13
Annen privatperson 	 5 7 11 31 15
Andre 	

Type strOk

Oslo 	 8 9 39 24
Bykommune Ostre handelsfelt

eksklusive Oslo 	 15 4 5 22 19
Landkommune Ostre handelsfelt 	 9 5 5 17 19
Bykommune vestre handelsfelt 	 15 7 5 16 21
Landkommune vestre handelsfelt 	 13 4 4 25 17
Bykommune midtre handelsfelt 	 9 7 4 26 23
Landkommune midtre handelsfelt .. 20 2 3 24 12
Bykommune nordre handelsfelt 	 13 6 3 15 18
Landkommune nordre handelsfelt ... 15 2 5 19 17

Alle husholdninger 	 12 5 5 21 19
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Vikti ste • runn  Tallet
pa
obser-

alt	 vasjon-
er

Ville
ha
eget
hus

Ville
bo
mer
sentralt

Flyttet
til nytt
arbeids-
sted

Fikk
tjeneste-
bolig

Trengte	 Ny bolig
ny bolig	 Okonom-
p.g.a.	 isk
hy 	gunst-
alder	 igere

Andre
grunner

7 2 2 1 1 1 10 100
31 4 3 3 2 2 2 100
14 6 4 14 2 2 2 100

7 4 11 6 5 1 1 100

25 6 1 3 1 3 2 100

1 3 8 12 4 2 100

3 3 3 3 1 3 100

• •. •.

2 28 13 1 100
4 8 10 10 1 5 100
2 3 3 4 7 4 100
7 4 8 4 1 1 2 100

23 4 5 6 1 1 2 100
23 3 5 2 1 3 1 100
28 6 3 3 1 3 3 100
29 6 1 2 2 4 3 100
30 5 7 1 1 4 3 100

6 3 _
100

- 3 2 11 7 1 2 100
2 4 1 12 12 1 4 100
6 4 6 4 2 3 100

22 4 5 6 1 1 2 100
22 4 5 2 1 3 2 100
30 3 3 2 2 3 4 100
30 7 6 1 1 2 - 100
25 4 - 3 3 100

4 9 13 4 5 100

30 4 2 1 2 0 100
0 4 0 4 0 2 100

• : :
•2 7 68 - 2 100
5 5 26 3 6 100

• :

26 4 9 - 18 100
10 16 - 5 100

2 3 2 3 0 2 3 100

16 4 8 2 4 1 0 100
25 4 4 5 3 2 2 100
13 3 9 3 2 3 3 100
19 4 5 2 2 1 4 100
10 7 5 4 2 1 2 100
17 4 2 7 2 1 6 100
16 2 5 17 2 1 2 100
22 3 2 13 •■•■ 1 1 100

18 4 5 5 2 2 100

78
1 192

123
325

137

369

254
18

8
68

135
181
396
979
234
160

89
212

34

92
230
334

1 085
419
198

87
28
23

1 492
686

15
176

38
2

23
61

3

223

357
919
172
286
141
137
170

91

2 496



33 36 5 100
37 36 0 100
42 24 1 100
10 5 0 100

2 2 0 100
1 - 0 100

- 1 100
- - 100
- - 100

92
230
334

1 085
419
198

87
28
23

32

Tabell 7. Boliger etter hustype og etter tallet på oppholdsrom, leieareal og type strOk. Prosent

Hustype
Andre	 Hus medHus medsmå-	 5 eller5 ellerhus	 flerefleremedleilig-

leilig-	 Anneninn-	 heterheter i	 hus-til 4	 i 5
inntillei-	 eller	 type
4

lig-flereetasjerheter	 etasjer 

Vå-
nings-
hus
På
gårds-
bruk

Fritt-
lig-
gende
ene-
bolig

Verti-
kal-
delt
to-
manns-
bolig

Hori-
son- Sammen-
tal- knyt-
delt	 tede
to-	 små-
manns- hus
bolig

Tallet
på
obser-

alt
vasj on-
er

6
7

15
56
65
72
68
61
70

4
10
12
25
59
63
66
75
72
15

4

Tallet på oppholdsrom 

1 	 2
2 	 1
3 	 2
4 2
5 	 3
6 	 7
7 	 8
8 	 36
9	 eller flere 	 13

Leieareal

Under 25 m
2

25- 39 m2 	 3
40- 54  3
55- 69 3
70- 84 2
85- 99 2

100-114 5
115-129 7
130-144 8
145 m2 og stOrre 	 8
Uoppgitt 	

Type strOk

Oslo 	
Bykommune ostre handels-

felt eksklusive Oslo 	
Landkommune Ostre handels-

felt 	
Bykommune vestre handels-

felt 	
Landkommune vestre

handelsfelt 	
Bykommune midtre handels-

felt 	
Landkommune midtre

handelsfelt 	
Bykommune nordre handels-

felt 	
Landkommune nordre

handelsfelt 	

Alle boliger 	

1 1 12 3
1 2 13 3
2 2 9 3
5 1 16 5
7 1 13 7
3 9 8
2 8 13

3
4 13

•

24 4
2 3 2 5
2 2 16 4
2 11 4
6 18 5
3 14 6
4 8 9
4 2 6
3 6 9

3 6

2 2 10 1

1 23 4

2 1 14 6

11 1 16 1

6 1 4

8 3 8 8

6 1 4 8

7 1 16 13

5 2 4 7

13

47
42
25
41

5
4
5
2
1

23

17

12

34

6

33

14

15

:

18
29
35
13

4
4
1
2
-

76

58

11

3

5

6

7

1

11

10

-

4
1
1
0
0
-

1
1
-

0

0

2

1

5

1

•.

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100 2

1	 43

3	 59

32

8	 62

1	 32

10	 69

33

12	 70

48

8
68

135
181
396
979
234
160

89
212

34

223

357

919

172

286

141

137

170

91

496
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Tabell 8. Boliger etter hustype og etter husholdningens stOrrelse, hovedpersonens yrke, hoved-
personens alder, inntekt, familiefase, husholdningstype og familietype. Prosent    

Hustype 

Andre
Sam- småhus
men- med
knyt- inn-
tede til 4
små- lei-
hus lig-

heter     

Vå-
nings-
hus
PA
gårds-
bruk

Fritt-
lig-
gende
ene-
bolig

To-
manns-
bolig

Hus med
5 eller
flere
leilig-
heter i
inn-
til 4
etasjer

Hus med
5 eller
flere
leilig-
heter
i5
eller
flere
etasjer

Annen
hus-
type

alt

Tallet

På
obser-
va-
sjoner

Tallet på personer i husholdningen

1 	 1 16 3 11 3 38 25 3 100 250
2 	 3 42 4 12 5 19 14 1 100 376
3 	 4 47 5 14 6 12 12 0 100 516
4 	 2 53 6 12 7 13 7 0 100 744
5 	 4 57 6 16 5 7 4 1 100 417
6 	 11 60 5 11 5 6 2 100 133
7 	 9 58 7 14 5 5 2 100 43
8 eller flere 	 64 18 12 6 100 17

Hovedpersonens yrke

Teknisk og humanistisk arbeid 	 1 41 4 16 5 21 12 0 100 486
Administrasjons- og forvaltnings-

arbeid 	 1 52 2 15 8 14 8 100 177
Kontorarbeid 	 38 6 13 7 19 16 1 100 160
Handelsarbeid 	 1 45 7 21 5 10 10 1 100 182
Jordbruks-, skogbruks- og fisker-
arbeid 	 43 47 6 2 1 1 100 119

Transport- og kommunikasjons-
arbeid 	 1 54 3 14 6 13 8 1 100 265

Industriarbeid 	 1 59 4 10 5 11 9 1 100 605
Bygge- og anleggsarbeid, gruve-
arbeid 	 3 59 5 2 3 7 11 10 100 157

Service- og militært arbeid 	 34 8 3 13 10 19 12 100 145
Ikke yrkesaktive 	 2 28 4 20 3 24 15 4 100 186
Uoppgitt 	 14

Hovedpersonens alder

Under 25 år 	 3 31 1 13 4 31 17 100 102
25-29 år 	 2 48 3 14 6 15 12 100 480
30-34  2 49 6 15 5 14 9 0 100 528
35-39 " 	 3 54 9 11 5 11 7 0 100 402
40-44 "    4 58 5 15 5 8 5 100 301
45-49 " 	 4 49 10 9 13 12 2 100 198
50-54 " 	 5 43 3 8 11 15 14 1 100 145
55-59 " 	 8 34 7 13 5 18 14 1 100 115
60-64 "    3 38 4 16 4 19 15 1 100 75
65-69 " 	 9 37 3 7 5 24 13 2 100 67
70 år og over 	 4 28 4 13 2 29 13 7 100 83

Inntekt

Under kr. 20 000 	 9 42 3 9 3 20 12 2 100 314
Kr. 20 000 - 24 999 	 4 54 6 6 3 17 9 1 100 273
" 	 25 000 - 29 999 	 2 45 5 11 7 18 11 1 100 398

30 000 - 34 999 	 3 51 4 13 4 14 10 1 100 358
11	35 000 - 39 999 	

	

40 000 - 49 999 	
2
2

47
45

7
5

16
18

6
8

10
13

11
9

1
0

100
100

273
406

50 000 - 59 999 	 51 5 16 6 11 10 0 100 241
60 000 - 69 999 	 2 45 6 1 18 7 14 7 100 124
70 000 og over 	 54 4 16 5 15 6 100 96

Uoppgitt 	 13



Familiefase

Husholdninger uten ugifte barn
Hovedpersonens alder:

18 - 24 år 	
25 - 44
45 - 59 " 	

1
2

18
35
29

5
5
3

60 år og over 	 4 32 3

Husholdninger med ugifte barn
Yngste barns alder:

0-	 6år 	 3 52 5
7 - 14  5 60 4

15 - 17  5 51 4
18 år og over 	 7 41 7

Husholdninptype

Hovedperson 	 1 17
Hovedperson og barn 	 22 5
Hovedperson, nære slektninger,

eventuelt barn 	 8 42 8
Ektepar 	 2 44 4
Ektepar og barn 	 4 54 5
Ektepar, nære slektninger,

eventuelt barn 	 9 37 6
Hovedperson og andre personer,

eventuelt barn eller nære
slektninger 	 7 35

Ektepar og andre personer,
eventuelt barn eller nære
slektninger  2 62 5

Familietype

Enslig 	 1 17 3
Ektepar 	 2 42 4
Enslig med ett ugift barn 	 23 4
Enslig med to eller flere ugifte

barn 	 23 4
Ektepar med ett ugift barn 	 4 49 4
Ektepar med to ugifte barn 	 1 54 6
Ektepar med tre ugifte barn .. 4 56 7
Ektepar med fire eller flere

ugifte barn 	 9 61 4
Andre husholdninger 	 3 48 5

Alle boliger 	 3 48 5

54 14 0 100 22
5 26 18 100 253
5 25 24 1 100 170
3 27 13 4 100 187

5 12 7 0 100 1 327
7 7 5 1 100 378
7 10 7 3 100 71

11 10 17 0 100 88

3 37 25 3 100 249
29 24 2 100 45

- 17 8 - 100 24
5 19 14 1 100 319
6 10 7 0 100 1 755

6 12 9 100 33

3 24 14 3 100 29

12 2 5 100 42

3 37 26 3 100 258
6 19 14 1 100 338
8 23 23 100 26

4 31 19 4 100 26
6 11 12 0 100 501
7 13 7 0 100 737
6 7 3 1 100 392

4 6 2 1 100 172
5 15 10 1 100 46

5 15 10 1 100 2 496

9
10
11
14

16
11
13

7

17
11
14

21

14

12

10
12
19

15
14
12
16

13
13

13
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Tabell 8 (forts.). Boliger etter hustype og etter husholdningens stOrrelse, hovedpersonens yrke,
hovedpersonens alder, inntekt, familiefase, husholdningstype og familietype.
Prosent

Vå-
nings-
hus
pa
gards-
bruk

Fritt-
lig-
gende
ene-
bolig

Hustype 

Andre
Sam- småhus
men- med
knyt- inn-
tede til 4
små-
 

lei-
hus
	

lig-
heter

Hus med
5 eller
flere
leilig-
heter i
inn-
til 4
etasjer

Hus med
5 eller
flere
leilig- Annen
heter hus-
15 type
eller
flere
etasjer

Tallet
På
obser-

alt
va-
sjoner

To-
manns-
bolig



1 2 3 4 5 6 7

Hustype

Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst.

Våningshus på gårdsbruk 	 3 4 8 28 15 16 9
Frittliggende enebolig .•• 2 1 4 51 23 12 5
Tomannsbolig 	 2 5 10 50 26 5 2
Sammenknyttede småhus . 	 3 10 9 53 17 6 2
Andre småhus med inntil

4 leiligheter 	 , 2 5 7 43 21 11 8
Hus med 5 eller flere

leiligheter i inntil
4 etasjer 	 8 23 38 28 2 1

Hus med 5 eller flere
leiligheter i 5 eller
flere etasjer 	 13 32 31 20 4 - -

Annen hustype 	 28 6 22 17 17 5 5

Leieareal

Under 25 m
2 •. : : •

25 - 39	 " 	 60 37 - 3 - - -

40 - 54	 I.
0604.0. 	 23 63 9 3 1 - -

55 - 69	 II ......... 	 1 49 39 9 - 2 -
70 - 84	 II 1 2 47 41 7 2 0
85 - 99	 ,t 0 1 4 70 20 4 1
100-114 - 1 4 50 28 14 3
115-129	 II ... .. 3 37 33 14 9
130-144	 II 1 -". - 19 36 34 4
145 m2 og stOrre 	 _ _ 1 8 18 31 24
Uoppgitt 	 18 35 26 9 12 - -

Type strøk

Oslo 	 21 24 22 18 8 5 2
Bykommune Ostre handels-

felt eksklusive Oslo 	 4 16 22 34 13 6 3
Landkommune Ostre handels-

felt 	 2 6 10 51 17 8 4
Bykommune vestre handels-

felt 	 - 7 14 50 22 4 2
Landkommune vestre handels-

felt 	 1 3 12 43 21 11 5
Bykommune midtre handels-

felt 	 1 6 21 54 10 4 2
Landkommune midtre handels-

felt 	 1 5 7 46 24 10 2
Bykommune nordre handels-

felt 	 3 16 11 35 16 14 4
Landkommune nordre handels-

felt 	 - 1 2 54 24 11 8

Alle boliger 	 4 9 13 43 17 8 4

Gj,- Tallet
snitt på
an-	 obser-
tall va-
ram	soner

Pst. Pst. Pst.

100 5,2 78
100 4,6 1 192
100 4,2 123
100 4,0 325

100 4,6 137

100 3,0 369

100 2,7 254
100 3,2 18

•. : 8
100 1,5 68
100 2,0 135
100 2,6 181
100 3,6 396
100 4,3 979
100 4,6 234
100 5,0 160
100 5,4 89
100 6,3 212
100 2,6 34

100 2,9 223

100 3,8 357

100 4,3 919

100 4,1 172

100 4,6 286

100 4,0 141

100 4,5 137

100 4,1 170

100 4,7 91

100 4,1 2 496

Tallet	 o • holdsrom

9	 I
8 eller alt

flere

35

Tabell 9. Boliger etter tallet på oppholdsrom og etter hustype, leieareal og type  strek
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Tabell 10. Boliger etter tallet på oppholdsrom og etter husholdningens stOrrelse, hovedpersonens
yrke, hovedpersonens alder, inntekt, familiefase, husholdningstype og familietype

Tallet på oppholdsrom Gj.-	 Tallet
snitt på
an-	 obser-
tall va-
rom	 sjoner

9	 I
1	 2	 3	 4	 5	 6	 7	 8 eller alt

flere

Tallet på personer i hus-

Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst.

holdningen

1 	 28 49 12 7 3 1 - - - 100 2,1 250
2 	 2 16 24 36 14 6 1 1 - 100 3,7 376
3 	 1 6 20 48 16 6 2 1 0 100 4,1 516
4 	 1 2 11 53 19 8 4 2 0 100 4,4 744
5 	 0 0 6 49 22 14 5 1 3 100 4,8 417
6 	 1 1 3 47 22 10 8 4 4 100 4,9 133
7 	 - - 2 44 26 19 7 - 2 100 4,9 43
8 eller flere 	 - - - 41 24 12 23 - - 100 5,2 17

Hovedpersonens yrke

Teknisk og humanistisk
arbeid 	 4 12 11 37 17 12 4 1 2 100 4,2 486

Administrasjons- og for-
valtningsarbeid 	 2 5 14 32 17 13 12 2 3 100 4,7 177

Kontorarbeid 	 5 11 14 41 20 6 3 - - 100 3,9 160
Handelsarbeid 	 1 5 12 37 29 8 6 1 1 100 4,5 182
Jordbruks-, skogbruks- og

fiskerarbeid 	 - 1 7 40 22 15 6 7 2 100 5,0 119
Transport- og kommunika-

sjonsarbeid 	 2 3 15 56 12 6 3 1 2 100 4,2 265
Industriarbeid 	 2 5 14 56 16 6 1 0 - 100 4,0 605
Bygge- og anleggsarbeid,

gruvearbeid 	 1 6 11 53 19 3 5 2 - 100 4,3 157
Service- og militært arbeid 8 9 15 44 15 8 - - 1 100 3,8 145
Ikke yrkesaktive 	 16 38 19 17 5 4 1 0 - 100 2,7 186
Uoppgitt 	 . 14

Hovedpersonens alder

Under 25 år 	 9 19 26 35 5 4 1 1 - 100 3,3 102
25 - 29 år 	 2 8 17 51 16 4 2 - - 100 3,9 460
30 - 34 " 	 2 4 12 53 18 7 2 1 1 100 4,2 528
35 - 39 " 	 2 3 8 48 22 10 5 1 1 100 4,5 402
40 - 44 " 	 1 3 6 44 20 15 6 3 2 100 4,8 301
45 - 49 " 	 3 8 13 37 19 12 6 1 1 100 4,3 198
50 - 54 " 	 6 10 16 30 18 10 4 3 3 100 4,2 145
55 - 59 " 	 5 24 16 30 11 8 3 2 1 100 3,7 115
60 - 64 " 	 8 28 20 25 11 5 3 - - 100 3,3 75
65 - 69 " 	 6 27 21 28 9 3 4 2 - 100 3,5 67
70 år og over 	 24 35 18 17 4 1 - 1 _ 100 2,5 83

Inntekt

Under Kr. 20 000 	 14 22 14 35 9 4 1 1 0 100 3,2 314
Kr. 20 000 - 24 999 	 5 10 12 49 15 4 4 1 - 100 3,9 273
fl 	 25 000 - 29 999 	 3 14 16 45 16 4 2 - - 100 3,8 398

30 000 - 34 999 	 3 6 15 49 19 6 2 0 0 100 4,0 358
35 000 - 39 999 	 1 8 15 47 17 9 2 0 1 100 4,1 273
40 000 - 49 999 	 1 5 13 44 21 9 5 1 1 100 4,4 406
50 000 - 59 999 	 1 4 10 44 21 11 7 2 0 100 4,5 241
60 000 - 69 999	 .... . 	 1 2 10 37 17 20 6 2 5 100 4,9 124
70 000 og over	 . 	 - 1 12 26 15 20 13 6 7 100 5,4 96

Uoppgitt 	 . 13



- - 	 100 	 2,4 	 22
1 	 - 	 100 	 3,5 	 253
- 	 - 	 100 	 3,0 	 170
1 	 - 	 100 	 2,8 	 187

1 	 1 	 100 	 4,3 	 1 327
2 	 3 	 100 	 4,7 	 378
1 	 3 	 100 	 4,9 	 71
3 	 - 	 100 	 4,3 	 88

- - 	 100 	 2,1 	 249
- - 	 100 	 3,6 	 45

4 	 - 	 100 	 3,9 	 24
1 	 - 	 100 	 3,8 	 319
1 	 1 	 100 	 4,4 	 1 755

- 3 	 100 	 4,4 	 33

- 100 	 3,8	 29

7 	 2 	 100 	 5,3 	 42

- 	 - 	 100 	 2,1	 258
1 	 - 	 100 	 3,8 	 338
- 	 - 	 100 	 3,2 	 26

- 	 - 	 100 	 4,0 	 26
1 	 0 	 100 	 4,2 	 501
2 	 0 	 100 	 4,4 	 737

1 	 4 	 100 	 4,9 	 392

3 	 3 	 100	 5,0 	 172
2 	 - 	 100	 4,1 	 46

1 	 1 	 100 	 4,1 	 2 496

14 18 - 5 -
20 30 15 6 1
21 22 9 4 1
18 21 6 2 1

12 52 18 8 4
8 47 21 11 6
8 34 24 21 6

23 42 15 7 6

12 8 2 1 -
24 38 11 5 2

25 38 8 4 4
23 38 15 6 1
11 50 19 10 4

15 43 24 6 9

21 38 14 7 3

5 33 24 12 17

13 7
24 37
31 23

19 61
18 49
11 52

5 48

2 47
11 48

13 43

1 -
6 1
4 -

4 4
6 3
8 5

14 6

13 7
7 4

8 4

3
15
11

8
16
19

22

23
15

17
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Tabell 10 (forts.). Boliger etter tallet på oppholdsrom og etter husholdningens størrelse, hoved-
personens yrke, hovedpersonens alder, inntekt, familiefase, husholdningstype
og familietype

Tallet på oppholdsrom 
9

2 	 3 	 4 	 5 	 6 	 7 	 8 eller alt
flere

Gj.- 	 Tallet
snitt på
an- 	 obser-
tall va-
rom 	 sjoner

Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst.

Familiefase

Husholdninger uten ugifte
barn

Hovedpersonens alder:
18 - 24 år 	 27 36
25 - 44 " 	 8 19
45 - 59 " 	 11 32
60 år og over 	 15 36

Husholdninger med ugifte
barn

Yngste barns alder:
0 - 	 6 år 	 1 3
7 - 14 " 	 1 1

15 - 17 " 	 - 3
18 år og over 	 1 3

Husholdninptype

Hovedperson  	 28 	 49
Hovedperson og barn  	 7 	 13
Hovedperson, nære slekt-

ninger, eventuelt barn . 	 - 	 17
Ektepar  	 1 	 15
Ektepar og barn  	 1 	 3
Ektepar, nære slektninger,

eventuelt barn  	 - 	 -
Hovedperson og andre per-

soner, eventuelt barn
eller nære slektninger., 	 7 	 10

Ektepar og andre personer,
eventuelt barn eller
nære slektninger 	

Familietype 

Enslig  	 28 	 48
Ektepar  	 1 	 15
Enslig med ett ugift barn 	 8 	 23
Enslig med to eller flere

ugifte barn  	 4 	 -
Ektepar med ett ugift barn 	 1 	 6
Ektepar med to ugifte barn 	 1 	 2
Ektepar med tre ugifte
barn  	 0 	 0

Ektepar med fire eller
flere ugifte barn  	 1 	 1

Andre husholdninger  	 2 	 11

Alle boliger  	 4 	 9
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Tabell 11.	 Boliger etter tallet på ulike typer oppholdsrom. Prosent

Tallet på rom
I

alt

Tallet
På
observa-
s'oner

0 1 2 3 4 5 6 7  og
flere

Type oppholdsrom

Stue 	 0 97 3 0 - - - - 100 2 496

Kjellerstue 	 89 11 0 - - - - - 100 2 496

Spisestue 	 94 6 - - - - - - 100 2 496

Soverom, gjesterom 	 7 9 15 56 10 2 1 0 100 2 496

Kontor, bibliotek 	 95 5 - - - - - - 100 2 496

Lekerom, hobbyrom, sports-
rom 	 84 15 100 2 496

Alle boliger 	 4 9 13 43 17 8 6 100 2 496

Tabell 12. Boliger etter husholdningens stOrrelse og etter tallet på soverom (medregnet gjesterom),
stuer (medregnet kjellerstue og spisestue), andre rom (kontor, bibliotek, lekerom,
hobbyrom, sportsrom) og tallet på oppholdsrom i alt. Prosent

Tallet på personer i husholdningen

alt

Tallet
På
observa-
s'oner

1 2	 3	 4	 5	 6 7
8 og
flere

Tallet på soverom

0 	 43 10 13 18 10 4 2 - 100 136
1 	 51 31 12 5 - 1 - - 100 222
2 	 7 27 32 25 7 1 1 - 100 390
3 	 2 12 22 37 19 5 2 1 100 1 398
4 eller flere 	 1 5 13 28 31 16 4 2 100 317
Uoppgitt 	 79 18 - - 3 - - - 100 33

Tallet på stuer

0 	 • : : : : : : : 3
1 	 11 15 21 30 15 5 2 1 100 2 015
2 6 14 19 30 22 7 2 - 100 364
3 	 - 20 11 35 27 6 - 1 100 66
4 eller flere 	 - 4 21 27 29 13 6 - 100 48

Andre oppholdsrom

0 	 12 15 21 29 16 5 2 0 100 2 014
1 	 3 14 17 34 21 7 3 1 100 434
2 	 - 16 16 40 21 5 - 2 100 43
3 eller flere 	 5

Tallet på oppholdsrom
i alt
1 	 76 9 8 4 1 2 - - 100 92
2 	 53 27 13 7 0 0 - - 100 230
3 	 9 27 31 25 7 1 0 - 100 334
4 	 2 12 23 36 19 5 2 1 100 1 085
5 	 2 12 19 34 22 7 2 2 100 419
6 	 2 10 16 30 30 7 4 1 100 198
7 	 - 5 14 37 24 13 3 4 100 87
8 	 - 7 18 43 14 18 - - 100 28
9 eller flere 	 - - 9 9 52 26 4 - 100 23

Alle boliger 	 10 15 20 30 17 5 2 1 100 2 496



Bad/
dusj
uten
WC

WC i
eget
rom

Bad -
stue
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Tabell 13. Boliger etter typer av spesialrom og etter tallet på oppholdsrom, hustype, leieareal, hus-
holdningens størrelse, hovedpersonens alder, hovedpersonens yrke, ektefellens yrke, inn-
tekt og type strøk. Prosent

er av s esialrom
Vaske-

Vaske-/ tOrke-
tOrke- rom
rom i
lei-
lig-
heten

Andre KjOle-
Bad/rom	 rom
dusjfor	 eller
medhus- fryse- wr

arbeid rom	 --

KjOk-
ken
med
spise-
plass

KjOk-
ken
uten
spise-
plass

felles
for
flere
leilig-
heter

Tallet
på
obser-
va-
sjoner

Tallet på oppholdsrom
1 	 45 47 4 55 15 84 11 10 2 92
2 	 74 25 26 56 1 12 84 11 12 230
3 	 82 16 28 53 4 12 49 49 52 334
4 	 91 10 62 8 4 6 51 48 55 1 1 085
5 	 90 12 79 5 7 8 53 48 69 2 419
6 	 90 12 80 1 12 11 68 42 71 4 198
7 	 90 14 90 1 14 16 72 45 76 6 87
8 	 93 11 68 4 11 11 68 50 82 11 28
9 eller flere 	 96 4 96 26 13 96 48 91 39 23

Hustype
Våningshus på gårdsbruk 94 5 49 1 14 1 59 37 51 1 78
Frittliggende enebolig 	 93 7 73 1 7 8 62 41 57 3 1 192
Tomannsbolig 	 82 20 65 8 6 9 51 50 63 123
Sammenknyttede småhus 	 87 13 62 10 3 4 53 47 54 0 325
Andre småhus med inntil

4 leiligheter 	 89 16 69 10 10 11 70 36 52 4 137
Hus med 5 eller flere lei-

ligheter i inntil 4
etasjer 	 79 20 21 63 1 12 52 47 50 1 369

Hus med 5 eller flere lei-
ligheter i 5 eller flere
etasjer  62 35 28 63 15 54 46 45 254

Annen hustype 	 68 6 28 33 6 11 78 11 22 18

Leieareal
:

65
•

31 3
•

59 2
•
4

•
90

•
2 3

8
68

2
Under 25 m 	
25-	 39m2 	
40-	 54" 	 53 39 11 54 1 8 84 7 10 1 135
55-	 69" 	 81 20 39 45 1 9 70 28 27 - 181
70-	 84" 	 85 15 31 43 10 48 51 54 o 396
85-	 99" 	 90 10 68 4 3 6 51 48 55 1 979

100- 114 " 	 95 6 72 6 13 7 47 54 71 2 234
115 - 129 " 	 91 11 80 6 8 9 62 41 70 3 160
130 - 144 " 	 92 8 82 3 15 9 67 36 76 2 89
145 m2 og stOrre 	 92 11 88 1 19 14 78 46 80 10 212
Uoppgitt 	 62 38 18 68 41 62 35 35 34

Tallet på personer i hus-
holdningen
1 	 64 32 20 47 2 12 83 12 16 250
2 	 83 18 50 25 5 10 60 39 48 1 376
3 	 87 13 58 19 6 8 52 48 57 516
4 	 92 9 64 15 7 8 52 51 64 2 744
5 	 90 10 71 8 5 6 60 43 59 2 417
6 	 90 9 69 5 5 11 58 44 57 4 133
7 	 86 14 54 5 7 16 67 30 49 43
8 eller flere 	 82 18 71 6 6 6 47 41 71 17

Hovedpersonens alder
Under 25 år 	 81 19 38 39 1 1 63 37 39 102
25 - 29 år 	 88 12 57 20 3 8 50 49 56 1 480

It30 - 34 89 11 61 17 5 11 55 46 58 2 528
It35 - 39 88 13 64 12 7 10 58 45 60 3 402
It40 - 44 89 13 67 9 7 9 59 43 62 2 301
It45 - 49 88 12 64 16 7 14 65 39 49 2 198

50 - 54 85 15 56 17 8 10 68 41 53 3 145
55 - 59 79 21 50 25 6 8 63 34 44 115

VI60 - 64 77 21 45 20 11 4 64 35 40 75
65 - 69 78 21 40 25 5 9 67 31 45 67
70 år og over 	 70 23 21 46 2 4 65 22 25 2 83
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Tabell 13 (forts.). Boliger etter typer av spesialrom og etter tallet på oppholdsrom, hustype, leie-
areal, husholdningens stOrrelse, hovedpersonens alder, hovedpersonens yrke, ekte-
fellens yrke, inntekt og type strOk. Prosent

Typer av spesialrom 
Vaske-/ Tallet

Vaske-/ torke-KjOk- KjOk-	 Andre Kjøle-	 på
tOrke- rom	 Bad/ Bad/ken	 ken	 rom	 rom	 WC i	 obser-
rom i	 felles	 dusj dusj	 Bad-med	 uten	 for	 eller	 eget	 va-
lei-	 for	 med uten	 stue

spise- spise-	 hus- fryse-	 rom	 sjoner
lie-	 flere	 WC	 WC

plass plass
 lig-

	rom
heten	 leilig-

heter

Hovedpersonens yrke
Teknisk og humanistisk

arbeid 	 84 16 56 22 6 9 59 46 59 3 486
Administrasjons- og for-

valtningsarbeid 	 87 14 68 19 10 20 64 47 71 7 177
Kontorarbeid 	 84 18 58 23 4 10 59 42 57 - 160
Handelsarbeid 	 85 15 66 16 9 12 57 46 62 1 182
Jordbruks-, skogbruks- og

fiskerarbeid 	 92 9 60 3 11 8 61 39 53 - 119
Transport- og kommunika-

sjonsarbeid 	 91 11 60 16 7 9 50 50 59 1 265
Industriarbeid 	 89 11 58 16 4 7 55 44 50 1 605
Bygge- og anleggsarbeid,

gruvearbeid 	 93 9 57 13 3 7 54 45 53 2 157
Service- og militært arb. 83 18 59 19 3 8 64 35 45 1 145
Ikke yrkesaktive 	 72 23 36 33 2 2 70 24 30 2 186
Uoppgitt 	 14

Ektefellens yrke
Teknisk og humanistisk

arbeid 	 85 14 68 16 7 14 55 49 67 4 217
Administrasjons- og for-

valtningsarbeid 	 94 6 75 13 - 6 44 69 81 - 16
Kontorarbeid 	 86 15 63 20 7 14 55 47 60 3 169
Handelsarbeid 	 86 17 64 17 5 8 52 51 56 1 84
Jordbruks-, skogbruks- og

fiskerarbeid 	 2
Transport- og kommunika-

sjonsarbeid 	 88 12 61 12 9 6 58 39 55 - 33
Industriarbeid 	 93 7 63 12 5 8 54 43 51 - 83
Service- og militært arb. 89 12 60 23 4 8 55 47 57 2 122
Hush. uten ektefelle,

ektefelle ikke yrkes-
aktiv eller uoppgitt
yrke 	 86 14 56 19 5 8 60 41 51 2 1 770

Inntekt
Under kr. 20 000 	 75 23 39 25 4 6 67 25 33 0 314
Kr. 20 000 - 24 999 	 87 13 51 20 3 7 62 37 43 1 273
"	 25 000 - 29 999 	 89 11 52 23 3 8 59 41 46 0 398
"	 30 000 - 34 999 	 88 12 60 17 5 6 55 45 55 1 358
"	 35 000 - 39 999 	 88 12 56 18 7 6 54 47 57 1 273
"	 40 000 - 49 999 	 88 13 66 15 5 11 55 48 61 1 406
"	 50 000 - 59 999 	 89 12 70 16 7 10 56 49 69 5 241
"	 60 000 - 69 999 	 86 15 67 15 14 16 57 49 71 7 124
"	 70 000 og over 	 81 20 78 6 14 16 64 52 81 8 96
Uoppgitt 	 13

Type strok
Oslo 	 59 39 22 58 3 23 56 46 52 1 223
Bykommune Ostre handels-

felt eksklusive Oslo 	 90 10 51 32 3 5 65 37 49 1 357
Landkommune Ostre h.f. 	 90 11 63 9 6 6 62 41 53 2 919
Bykommune vestre h.f. 	 81 18 65 19 4 2 37 63 76 1 172
Landkommune vestre h.f.	 . 93 8 59 16 9 6 59 41 53 2 286
Bykommune midtre h.f. 	 85 16 61 21 1 6 32 70 77 3 141
Landkommune midtre b.f. 	. 85 14 61 1 7 4 38 56 67 2 137
Bykommune nordre b.f. 	 86 11 67 15 10 29 76 .21 36 2 170
Landkommune nordre b.f. . 91 10 69 - 8 10 78 20 24 - 91

Alle boliger 	 86 14 58 19 5 9 58 43 54 2 2 496



Hustype 

Våningshus på gårdsbruk

	

Frittliggende enebolig 	
Tomannsbolig 	

	

Sammenknyttede småhus 	
Andre småhus med inn-

til 4 leiligheter 	
Hus med 5 eller flere

leiligheter i inntil
4 etasjer 	

Hus med 5 eller flere
leiligheter i 5 eller
flere etasjer 	

Annen hustype 	

Tallet på oppholdsrom

1 	
2 	
3 	
4 	
5 	

----
3
0-
5

5
1
5
0

6
2
5
9

1 2 5 5

1 9 15 12

1 5 15 25- - 33 11

7 45 33 2
1 11 37 39- - 4 21- 0 0 1- - 0 -

9	 19
8	 48

11	 59
13	 53

11	 37

44	 13

21	 17
22	 5

3	 2
4	 3

56	 12
15	 64

6	 47
6  	 -	 -	 -	 2	 3	 19
7  	 -	 -	 -	 -	 1	 9
8  	 -	 -	 4	 -	 4	 -

	

9 eller flere  	 _	 _	 _	 _	 _	 _

Type strOk

Oslo  	 1	 9	 14	 12	 16	 17
Bykommune Ostre handels-

felt eksklusive Oslo 	 1	 2	 7	 12	 25	 31
Landkommune Ostre

	

handelsfelt  	 -	 2	 4	 5	 12	 41
Bykommune vestre

	

handelsfelt  	 1	 1	 4	 8	 19	 49
Landkommune vestre

	

handelsfelt  	 0	 1	 2	 8	 10	 46
Bykommune midtre

	

handelsfelt  	 -	 -	 5	 4	 33	 35
Landkommune midtre

	

handelsfelt  	 2	 6	 5	 9	 51
Bykommune nordre

	

handelsfelt  	 -	 8	 8	 9	 15	 40
Landkommune nordre

	

handelsfelt  	 -	 1	 -	 1	 18	 53

	

Alle boliger  	 3	 5	 7	 16	 39
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Tabell 14. Boliger etter leieareal og etter hustype, tallet på oppholdsrom og type strok

Leieareal i m
2 Tallet

0- 25- 40- 55- 70- 85- 100- 115-
24 39 54 69 84 99 114 129

Gj.-
pa

I
130- 145
	

Uopp-
	snitt	 obser-

og	
va-144	

gitt alt leie-
1)

storre	 areal	 .
si9.1E

Pst. Pst. Pst. Pst. -Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst.	 Pst. Pst. m2

14 14 9
12 9 6

7 5 3
10 4 1

10 11 4

2 2 1

4 1 1
6 6

- - 1
0 - -
3 1 -

11 5 2
16 13 8
16 12 15

9 16 5
3 11 14- 13 4

7 3 1

7 4 3

10 9 5

6 5 3

14 7 3

9 6 2

11 4 6

6 4 4

14 9 -
9 6 4

21 - 100 115 78
13 1 100 107 1 192

5 - 100 92 123
4 1 100 89 325

14 - 100 101 137

1 - 100 68 369

- 10 100 76 254
17 - 100 84 18

- 7 100 43 92- 5 100 55 230
0 3 100 77 334
2 0 100 92 1 085
9 1 100 107 419

33 - 100 128 198
60 - 100 153 87
64 - 100 162 28
83 _ 100 194 23

7 13 100 87 223

8 - 100 87 357

12 0 100 101 919

4 - 100 89 172

9 - 100 98 286

6 - 100 92 141

6 - 100 94 137

6 - 100 84 170

4 - 100 94 91

9 2 100 95 2 496

N o t e : 1) Gjennomsnittet gjelder bare boliger hvor leieareal er oppgitt.
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Tabell 15. Boliger etter leieareal og etter husholdningens størrelse, hovedpersonens yrke, hoved-
personens alder, inntekt, familiefase, husholdningstype og familietype

Leieareal i m2 	 TalletGj.- 	
på

145 	 I 	 snitt
0- 25- 40- 55- 70- 85- 100- 115- 130- 	 Uopp- 	ob ser-

alt leie-
1) va-24 	 39 	 54 	 69 	 84 	 99 	 114 129 144 	 °g 	 gitt

større 	 areal 	 .
sjoner

Pst.

Tallet på personer i

Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. m2

husholdningen

1  	 3 20 36 19 8 5 2 2 1 1 3 100 55 250
2  	 - 3 6 13 23 29 10 6 3 5 2 100 88 376
3  	 - 1 3 6 20 42 10 6 3 7 2 100 95 516
4  	 - 0 1 5 14 46 11 7 4 11 1 100 101 744
5  	 - - 0 2 14 48 10 8 6 12 1 100 106 417
6  	 - - - 4 11 45 10 10 5 15 0 100 108 133
7  	 - - 2 - 9 56 12 9 5 5 2 100 102 43
8 eller flere  	 - - - - 12 53 23 6 6 - - 100 95 17

Hovedpersonens yrke

Teknisk og humanistisk
arbeid  	 0 4 7 7 14 31 9 6 6 15 1 100 99 486

Administrasjons- og
forvaltningsarbeid  	 0 1 2 4 11 28 7 11 7 26 3 100 121 177

Kontorarbeid  	 - 4 7 7 15 36 12 11 3 4 1 100 90 160
Handelsarbeid  	 - - 3 5 14 40 10 5 6 14 3 100 104 182
Jordbruks-, skogbruks-

og fiskerarbeid  	 - 1 2 6 10 33 15 13 8 12 - 100 107 119
Transport- og kommunika-

sjonsarbeid  	 - 1 2 4 21 46 11 6 2 6 1 100 95 265
Industriarbeid  	 0 1 2 7 17 55 9 4 1 2 2 100 88 605
Bygge- og anleggsarbeid,

gruvearbeid  	 0 1 4 5 18 43 9 10 5 4 1 100 94 157
Service- og militært
arbeid  	 0 5 9 4 19 42 8 5 2 5 1 100 88 145

Ikke yrkesaktive  	 3 10 20 26 17 10 6 2 2 3 1 100 69 186
Uoppgitt 	 14

Hovedpersonens alder

Under 25 år  	 2 12 11 9 24 33 2 5 2 - - 100 74 102
25 - 29 år  	 - 2 4 8 17 50 10 4 1 2 2 100 88 480
30 - 34 "  	 - 1 3 5 17 47 8 6 3 8 2 100 97 528
35 - 39 "  	 - 1 3 4 12 45 9 8 5 12 1 100 102 402
40 - 44 "  	 - 1 2 2 11 40 14 9 7 14 0 100 108 301
45 - 49 "  	 - 2 3 7 16 32 11 6 6 15 2 100 102 198
50 - 54 "  	 1 3 5 10 19 26 8 7 5 16 - 100 98 145
55 - 59 "  	 - 5 13 15 19 20 10 10 2 5 1 100 85 115
60 - 64 "  	 _ 7 21 11 17 14 8 7 7 7 1 100 82 75
65 - 69 "  	 - 6 12 22 18 21 9 4 1 5 2 100 81 67
70 år og over  	 5 15 28 20 13 7 6 - 1 4 1 100 63 83

Inntekt

Under kr. 20 000  	 2 10 18 12 15 28 6 4 1 2 2 100 74 314
Kr. 20 000 - 24 999  	 - 3 9 7 16 46 9 6 1 3 0 100 85 273
" 	 25 000 - 29 999 	 .. . 	 0 5 6 10 20 44 6 5 2 1 1 100 83 398
II 30 000 - 34 999 1 2 8 20 46 11 5 2 3 2 100 91 358
It 35 000 - 39 999
ft 	40 000 - 49 999 0

5
2

8
5

14
14

46
41

12
11

5
8

6
4

4
13

0
2

100
100

93
103

273
406

It 	50 000 - 59 999 1 4 11 33 13 10 8 17 3 100 111 241
ft 	60 000 - 69 999 1 2 11 32 11 10 10 22 1 100 117 124
ft 	70 000 og over	 ... 1 13 13 8 8 9 47 1 100 144 96
Uoppgitt 	 13

N o t e : 	 1) 	 Gjennomsnittet gjelder bare boliger hvor leieareal er oppgitt.



0- 25- 40- 55- 70- 85- 100- 115- 130-
24 39 54 69 84 99 114 129 144

145
Uopp-

°g	 gitt a''
større

Leieareal i m
2

Tallet
pa
obser-
va-
sjoner

GJ.-
snitt
leie-
areal

Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst.

Familiefase

Husholdninger uten
ugifte barn

Hovedpersonens alder:
18 - 24 år 	 9 41 9 4 14 14 - 9
25 - 44 " 	 - 7 13 9 17 29 8 5
45 - 59 " 	 1 6 17 19 22 16 7 6
60 år og over	 .. . . 2 11 24 20 15 12 6 3

Husholdninger med
ugifte barn

Yngste barns alder:
0 -	 6 ar 	 - 1 2 5 15 49 10 6
7 - 14 " 	 - 1 0 2 13 42 9 12

15 - 17 " 	 _ _ 1 3 20 27 14 4
18 ar og over 	 - 2 1 9 23 32 9 2

Husholdningstype

Hovedperson 	 3 20 36 20 7 5 2 2
Hovedperson og barn . . - 9 4 9 36 27 7 2
Hovedperson, nære

slektninger, even-
tuelt barn 	 - - 4 21 37 17 13 4

Ektepar 	 _ 2 5 11 24 31 9 6
Ektepar og barn 	 _ 0 1 5 15 46 11 7
Ektepar, nære slekt-

ninger, eventuelt
barn  3 9 55 15 6

Hovedperson og andre
personer, eventuelt
barn eller nære
slektninger 	 - 3 7 14 21 31 10 7

Ektepar og andre per-
soner, eventuelt barn
eller nære slektning-
er 	 - 2 10 31 7 21

Familietype

Enslig 	 3 20 34 21 7 5 2 2
Ektepar 	 - 2 5 11 24 31 10 6
Enslig med ett ugift

barn 	 - 11 4 12 30 31 4 -
Enslig med to eller

flere ugifte barn .. - 4 4 4 34 38 8 4
Ektepar med ett ugift

barn 	 - 1 3 7 18 43 9 6
Ektepar med to ugifte

barn 	 - 0 1 5 14 46 10 8
Ektepar med tre ugifte

barn 	 - - 0 2 13 48 10 8
Ektepar med fire eller

flere ugifte barn .. - 1 3 10 50 12 7
Andre husholdninger .. _ _ 7 9 26 33 17 4

Alle boliger 	 0 3 6 7 16 39 9 7

Pst.

-

Pst. Pst.

-	 100

m2

54 22
6 4 100 84 253
1 2 100 75 170
4 1 100 69 187

8 1 100 98 1 327
14 1 100 108 378
24 - 100 116 71
17 1 100 101 88

1 3 100 55 249
2 2 100 81 45

4 - 100 83 24
5 3 100 91 319

10 1 100 100 1 755

12 - 100 98 33

3 - 100 87 29

24 - 100 126 42

2 3 100 56 258
5 2 100 90 338

- 4 100 78 26

4 - 100 85 26

8 2 100 96 501

11 1 100 102 737

12 1 100 105 392

11 1 100 106 172
2 - 100 86 46

8 1 100 95 2 496

-
2
3
2

3
6
7
4

1
2

-
4
4

4

5

1
4

4

3

4

6

5
2

4
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Tabell 15 (forts.). Boliger etter leieareal og etter husholdningens størrelse, hovedpersonens yrke,
hovedpersonens alder, inntekt, familiefase, husholdningstype og familietype

Note: 1) Se note 1 side 42.



Ovnsfyring
med kull,

eller ved

I alt

Tallet
PA
observa-
sioaer__

32	 100	 78

5	 100	 1 192

7	 100	 123

2	 100	 325

3	 100	 137

5	 100	 369

3	 100	 254

-	 100	 18
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Tabell 16. Boliger etter viktigste oppvarmingsform og etter hustype, tallet på oppholdsrom og leie-
areal. Prosent

Sentral-
varme-
anlegg

Elektrisk
opp-
varming

koks,

Ovnsfyring
med olje
eller
parafin

Hustype

Våningshus på gårdsbruk 	 • 18 12 38

Frittliggende enebolig 	 16 12 67

Tomannsbolig	 , 	 6 26 61

Sammneknyttede småhus 	 2 40 56

Andre småhus med inntil 4 leiligheter 25 18 54

Hus med 5 eller flere leiligheter i
inntil 4 etasjer	 , 	 35 53 7

Hus med 5 eller flere leiligheter i
5 eller flere etasjer 	 53 39 5

Annen hustype 	 , 6 66 28

Tallet på oppholdsrom

1 	 39 47 8

2  	 , 32 41 21

3    33 35 25

4 	 12 22 61

5    15 23 60

6 	 25 19 52

7 	 38 19 36

8-eller flere 	 47 10 31

Leieareal

	Under 25 m
2	
	.

25 -	 39 m2 	 . 	 20 56 18

40 -	 54 " 	 35 49 9

55 -	 69 " 	 35 28 29

70 -	 84 "    22 36 36

85 -	 99 "	 . 9 20 66

100 - 114 "    12 24 56

115 - 129 " 	 , 	 24 21 53

130 - 144 " 	 36 17 44

145 m2 og storre   42 20 35

Uoppgitt 	 70 18 12

Alle boliger  	 f 21 26 48

6	 100	 92

6	 100	 230

7	 100	 334

5	 100	 1 085

2	 100	 419

4	 100	 198

7	 100	 87

12	 100	 51

8

6	 100	 68

7	 100	 135

8	 100	 181

6	 100	 396

5	 100	 979

8	 100	 234

2	 100	 160

3	 100	 89

3	 100	 212

-	 100	 34

5	 100	 2 496
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Tabell 17. Boliger etter bilplass og etter hustype, leieareal, inntekt og type strOk. Prosent

Bilplass

I alt

Tallet

13a
observa-
sjoner

Garasje Carport
Ingen av
delene

20 3 77 100 78

46 5 49 100 1 192

30 1 69 100 123

31 13 56 100 325

40 6 54 100 137

20 2 78 100 369

20 5 75 100 254

11 - 89 100 18

8

- - 100 100 69

8 1 91 100 143

11 7 82 100 189

25 5 70 100 403

36 5 59 100 989

47 9 44 100 234

57 6 37 100 160

60 9 31 100 89

66 8 26 100 212

14 1 85 100 314

28 1 71 100 273

25 3 72 100 398

35 6 59 100 358

41 8 51 100 273

42 8 50 100 406

53 10 37 100 241

55 7 38 100 124

56 13 31 100 96

13

25 7 68 100 223

28 9 63 100 357

46 6 48 100 919

19 9 72 100 172

29 2 69 100 286

43 6 51 100 141

34 1 65 100 137

31 2 67 100 170

30 70 100 91

35 6 59 100 2 496

Hustype

Våningshus på gårdsbruk 	

Frittliggende enebolig 	

Tomannsbolig 	

Sammenknyttede småhus 	

Andre småhus med inntil 4 leiligheter 	

Hus med 5 eller flere leiligheter i inntil
4 etasjer 	

Hus med 5 eller flere leiligheter i 5 eller
flere etasjer 	

Annen hustype 	

Leieareal 

Under 25 m2

25 - 39 m2

40 - 54 " 	

55 - 69 " 	

70 - 84 " 	

85 - 99 " 	

100 - 114 " 	

115 - 129 " 	

130 - 144 " 	

145 m
2 

og storre

Inntekt 

Under kr. 20 000 	

Kr. 20 000 - 24 999

25 000 - 29 999

30 000 - 34 999

35 000 - 39 999

40 000 - 49 999

50 000 - 59 999

60 000 - 69 999

"	 70 000 og over

Uoppgitt 	

Type strok

Oslo 	

Bykommune Ostre handelsfelt eksklusive Oslo

Landkommune Ostre handelsfelt 	

Bykommune vestre handelsfelt 	

Landkommune vestre handelsfelt 	

Bykommune midtre handelsfelt 	

Landkommune midtre handelsfelt 	

Bykommune nordre handelsfelt 	

Landkommune nordre handelsfelt 	

Alle boliger 	
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Tabell 18. Boliger etter oppbevaringsplass og etter hustype, leieareal og husholdningens størrelse.
Prosent

Oppbevaringsplass

I alt

Tallet
Pa
observa-
sjoner

Tilstrek-Rikelig
kelig

For
liten

HustyRe

Våningshus på gårdsbruk   39 50 11 100 78

Frittliggende enebolig 	 39 43 18 100 1 192

Tomannsbolig 	 31 38 31 100 123

Sammenknyttede småhus 	 24 41 35 100 325

Andre småhus med inntil 4 leiligheter . 	 37 42 21 100 137

Hus med 5 eller flere leiligheter i
inntil 4 etasjer 	 25 39 36 100 369

Hus med 5 eller flere leiligheter i
5 eller flere etasjer 	 16 35 49 100 254

Annen hustype 	 28 17 55 100 18

Leieareal

Under 25 m
2 8

25 -	 39 m2
33 31 36 100 69

40 -	 54 " 	 , 	 29 42 29 100 143

55 -	 69 " 	 32 42 26 100 189

70 -	 84 " 	 23 40 37 100 403

85 -	 99 " 	 28 42 30 100 989

100 - 114 " 	 39 39 22 100 234

115 - 129 " 	 44 42 14 100 160

130 - 144 " 	 39 44 17 100 89

145 m2 og større 	 51 37 12 100 212

Tallet på personer i husholdningen

1 	 39 42 19 100 250

2 	 40 42 18 100 376

3 	 31 40 29 100 516

4	 , 	 29 42 29 100 744

5    28 42 30 100 417

6   , 	 29 33 38 100 133

7 	 23 47 30 100 43

8 eller flere 	 30 41 29 100 17

Alle boliger 32 41 27 100 2 496
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Tabell 19. Boliger etter eierforhold og etter type strOk, hustype, tallet på oppholdsrom, hovedperson-
ens alder, hovedpersonens yrke, inntekt og husholdningens størrelse. Prosent 

Eierforhold  Tallet
På
obser-
va-
sjoner     

Leier av  
Eier Bo-	 Bolig- Ar-

Kom- Slekt-
selv retts- aksje- beids-

mune ning

Annen	 alt
privat- Andre
erson

Type strOk

Oslo  	 15
Bykommune Ostre handelsfelt

eksklusive Oslo  	 49
Landkommune Ostre handelsfelt 	 68
Bykommune vestre handelsfelt. 	 48
Landkommune vestre handels-

felt  	 79
Bykommune midtre handelsfelt 	 49
Landkommune midtre handels-

felt  	 84
Bykommune nordre handelsfelt 	 55
Landkommune nordre handels-

felt  	 85

Hustype

Våningshus på gårdsbruk  	 95
Frittliggende enebolig  	 95
Tomannsbolig	 68
Sammenknyttede småhus  	 27
Andre småhus med inntil

4 leiligheter  	 72
Hus med 5 eller flere leilig-

heter i inntil 4 etasjer  	 2
Hus med 5 eller flere leilig-

heter i 5 eller flere
etasjer  	 2

Annen hustype  	 28

Tallet på oppholdsrom

1  	 6
2  	 8
3  	 20
4  	 67
5  	 83
6  	 94
7  	 97
8  	 96
9 eller flere  	 100

Hovedpersonens alder 

Under 25 år  	 35
25 - 29 år  	 57
30 - 34 "  	 61
35 - 39 "  	 67
40 - 44 "  	 74
45 - 49 "  	 64
50 - 54 "  	 59
55 - 59 "  	 51
60 - 64 "  	 48
65 - 69 "  	 51
70 år og over  	 30

Hovedpersonens yrke 

Teknisk og humanistisk arbeid	 48
Administrasjons- og forvalt-

ningsarbeid  	 62
Kontorarbeid  	 51
Handelsarbeid  	 64
Jordbruks-, skogbruks- og

fiskerarbeid  	 97
Transport- og kommunikasjons-

arbeid  	 66
Industriarbeid  	 68
Bygge- og anleggsarbeid,

gruvearbeid  	 75
Service- og militært arbeid  	 44
Ikke yrkesaktive  	 32
Uoppgitt 	

62 6 7 - 1 8

43 - 5 1 0 2
18 0 8 2 1 3
42 - 5 2 1 2

16 - 2 0 2 1
43 - 4 2 - 2

3 - 8 1 1 3
25 - 17 2 - 1

- - 14 1 - -

- - 1 - 4 -- - 3 0 1 1
7 - 15 2 3 5

58 - 8 4 - 2

16 - 4 1 3 4

70 3 16 2 0 6

79 2 10 5 0 2
44 - 11 - 17 -

52 - 18 5 3 15
58 0 17 7 4 6
66 1 7 1 2 3
21 1 7 2 0 2
12 - 3 0 1 1

2 - 3 1 0 0
1 - _ - 1 1- - - - - 4- - -

36 - 20 2 1 6
30 1 7 1 1 3
28 0 7 1 1 2
21 0 8 1 0 3
18 1 5 0 - 2
23 1 6 2 1 3
28 1 8 2 1 1
34 2 7 2 1 2
35 - 8 4 4 1
37 3 - 3 2 4
49 - - 14 7 -

24 - 22 2 1 3

26 1 7 - - 4
34 1 7 1 1 4
27 1 2 1 1 4

2 - - - 1 -
30 0 2 0 - 2
26 1 2 1 1 1

20 - 2 1 1 1
35 1 15 1 1 2
50 1 2 9 4 2

1	 100	 223

-	 100	 357
0	 100	 919
-	 100	 172

-	 100	 286
-	 100	 141

-	 100	 137
-	 100	 170

_	 100	 91

-	 100	 78
-	 100	 1 192
-	 100	 123
1	 100	 325

-	 100	 137

1	 100	 369

-	 100	 254
-	 100	 18

1	 100	 92
-	 100	 230
0	 100	 334
-	 100	 1 085
-	 100	 419
-	 100	 198
-	 100	 87
-	 100	 28

100	 23

-	 100	 102
0	 100	 480
0	 100	 528
0	 100	 402
-	 100	 301
-	 100	 198
-	 100	 145
1	 100	 115
-	 100	 75
-	 100	 67
-	 100	 83

0	 100	 486

0	 100	 177
1	 100	 160
-	 100	 182

-	 100	 119

-	 100	 265
-	 100	 605

-	 100	 157
1	 100	 145
-	 100	 186

14
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Tabell 19 (forts.). Boliger etter eierforhold og etter type strok, hustype, tallet på oppholdsrom,
hovedpersonens alder, hovedpersonens yrke, inntekt og husholdningens størrelse.
Prosent

Tallet
pa
obser-
va-
sjoner

I
	Eier Bo-	 Bolig- Ar--

Ko,r Slekt- 
Annen	 alt

selv retts- aksje- beids-privat- Andre
mune ning

	

la	 selska iver	 erson

Eierforhold 

Leier av

Inntekt

Under kr. 20 000 	 52 32 - 4 7 3 2 - 100 314
Kr. 20 000 - 24 999 	 66 25 - 5 1 1 2 - 100 273
"	 25 000 - 29 999 	 57 30 0 9 2 1 1 - 100 398

30 000 - 34 999 	 59 27 1 9 1 0 3 0 100 358
35 000 - 39 999 	 61 27 1 8 0 1 2 - 100 273
40 000 - 49 999 	 58 29 1 7 1 - 3 1 100 406
50 000 - 59 999 	 S 	 63 24 1 7 0 0 5 - 100 241
60 000 - 69 999 	 63 25 2 6 - 1 3 - 100 124
70 000 og over 	 71 15 1 9 - - 3 1 100 96

Uoppgitt 	 13

Tallet på personer i hus-
holdningen

20 45 1 18 6 4 6 0 100 250
2 	 S. 	 53 34 1 6 2 1 3 - 100 376
3 	 60 28 0 7 1 1 3 0 100 516
4 	 66 25 1 4 1 1 2 0 100 744
5 	 72 19 1 7 0 0 1 - 100 417
6 	 76 16 7 1 - - - 100 133
7   S 	 70 21 7 2 - - - 100 43
8 eller flere 	 70 18 6 - 6 - - 100 17

Alle boliger 	 60 27 1 2 0 100 2 496



3 4 -	 100 100 347
3 11 -	 100 124 458
8 14 -	 100 130 864
3 10 -	 100 133 913

13 28 -	 100 167 821

74
1 128

84
89

99
18

: : :

10 - 10 100 77
_ - - 100 81
1 1 - 100 92
0 1 - 100 103
4 2 - 100 118

12 9 - 100 144
16 21 - 100 161

8 68 - 100 228

: : : :

5 5 11 100 80
4 3 - 100 102
2 2 - 100 107
6 9 - 100 128
8 31 - 100 163
7 51 - 100 199
7 44 - 100 187
4 74 - 100 274

5 19 0 100 143
4 18 - 100 143
3 5 0 100 111

4 12 - 100 129
4 13 - 100 126

2 5 - 100 98

15 44 - 100 195

4 12 1 100 124

5 16 - 100 135

4 7 - 100 126

0 8 - 100 122

9 13 1 100 129

4 1 - 100 101

7 13 - 100 136

- - - 100 95

4 12 0 100 127

	

:	 5

	

081	 20

	

669	 31

	

559	 126

	

380	 682

	

213	 197

	

256	 142

	

358	 84

	

771	 205

•	. 	 5

	

111	 19

	

446	 68

	

335	 731

	

814	 349

	

651	 186

	

608	 84

	

792	 27

	

387	 23

763	 655
300	 101
504	 736

436 1 162
863	 282

880	 42
6

419	 34

145	 174

101	 621

051	 82

908	 227

238	 69

832	 115

374	 93

062	 77

818 1 492
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Tabell 20. Selveide boliger etter anleggskostnader og etter hustype, leieareal, tallet på oppholdsrom,
bilplass, eierforhold til tomt og type strOk

Anleggskostnader i 1 000 kroner 	 Gj.-	 Tallet
snitt på

190	 I
Under 80- 100- 110- 120- 130- 140- 150- 170- 	 Uopp-

alt
 anleggs- obser-

go80	 99	 109 119 129 139 149 169 189	 gitt	 kost-	 va-
over	 1) .nader sjoner

Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. 	 Kr.

Hustype

Våningshus på gårds-
bruk 	 30 30 9 9 4 3 3 5

Frittliggende enebolig 10 32 13 9 6 6 4 6
Tomannsbolig 	 7 23 11 15 7 5 4 6
Sammenknyttede småhus. 2 15 27 9 5 9 8 12
Andre småhus med inn-

til 4 leiligheter 	 2 5 6 5 7 15 7 12
Andre hustyper 	

Leieareal

•• •• •. :25 -	 39 m
2

40 -	 54 " 	 50 20 5 - - 5 - -

55 -	 69 " 	 58 6 13 - 13 10 - _

70 -	 84 " 	 27 46 12 5 3 2 1 2
85 -	 99 " 	 9 43 19 12 6 5 2 3

100 - 114 " 	 6 25 16 10 9 11 10 7
115 - 129 " 	 5 9 5 9 8 13 10 20
130 - 144 " 	 1 2 2 7 10 7 11 23
145 m2 og stOrre 	 1 1 1 1 3 3 6 8

Tallet på oppholdsrom

1 	 •• •• •. •. •

2 	 58 6 5 5 .5 - - -

3 	 44 19 12 3 - 6 5 4
4 	 10 40 15 11 6 6 3 5
5 	 5 24 15 10 9 7 5 10
6 	 3 13 11 6 4 7 7 10
7 	 4 7 2 5 4 11 3 6
8 	 4 8 - 8 7 7 11 4
9 eller flere 	 - - - - 4 - 9 9

Bilplass

Garasje 	 5 20 11 10 9 9 4 8
Carport 	 3 23 23 5 6 2 6 10
Ingen av delene 	 16 37 13 8 4 5 4 5

Eierforhold til tomt

Selveid tomt 	 9 27 15 10 6 6 4 7
Bygslet tomt 	 10 31 7 8 7 8 5 7
Ingen utgifter til

tomt 	 31 41 7 3 2 - 2 7
Uoppgitt 	

Type strOk

Oslo 	 9 3 - _ _ - 6 23
Bykommune ostre han-

delsfelt ekskl. Oslo 6 37 10 6 6 6 3 9
Landkommune Ostre

handelsfelt 	 11 26 12 7 5 5 5 8
Bykommune vestre

handelsfelt 	 1 16 27 16 12 6 4 7
Landkommune vestre

handelsfelt 	 6 36 15 11 5 10 5 4
Bykommune midtre

handelsfelt 	 12 22 7 17 7 3 6 3
Landkommune midtre

handelsfelt 	 19 36 14 4 9 6 4 3
Bykommune nordre

handelsfelt 	 - 12 13 20 11 12 5 7
Landkommune nordre

handelsfelt 	 23 46 14 3 4 6 3 1

Alle selveide boliger. 10 29 13 9 6 6 4 7

N o t e : 1) Gjennomsnittet gjelder bare boliger hvor anleggskostnader er oppgitt.



Tallet på personer i 
husholdningen
1  
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2  	 15
3  	 11
4  	 5
5  	 7
6  	 9
7  	 17
8 eller flere 	

Hovedpersonens yrke 
Teknisk og humanistisk

arbeid  	 2
Administrasjons- og

forvaltningsarbeid 	 2
Kontorarbeid  	 5
Handelsarbeid  	 3
Jordbruks-, skogbruks-

og fiskerarbeid  	 21
Transport- og kommuni-

kasjonsarbeid  	 8
Industriarbeid  	 12
Bygge- og anleggs-

	

arbeid, gruvearbeid.	 12
Service- og militært

arbeid  	 8
Ikke yrkesaktive  	 43
Uoppgitt 	

	

33

	

 14
 12

	

. .	 8

	

. .	 5

	

. .	 5

	

. .	 2

. . -
 -

Uoppgitt  

Hovedpersonens alder 
Under 25 år  	 17
25 - 29 år  	 7
30 - 34 "  	 6
35 - 39 "  	 10
40 - 44 "  	 7
45 - 49 "  	 8
50 - 54 "  	 9
55 - 59 "  	 20
60 - 64 "  	 14
65 - 69 "  	 29
70 år og over  	 56

Familiefase
Husholdning uten ugifte
barn:

Hovedpersonens alder:
18 - 24 år  	 .•
25 - 44 "  	 9
45 - 59 "  	 23

	

60 år og over . . .  	 37

Husholdning med ugifte
barn:

Yngste barns alder:
0 - 6 år  	 7
7 - 14 "  	 9

15 - 17 "  	 7
18 år og over  	 8

Alle selveide boliger 	 10

Inntekt
20 000 	Under kr.

Kr. 20 000 - 24 999
" 25 000 - 29 999
It 30 000 - 34 999
II 35 000 - 39 999
I, 40 000 - 49 999
II 50 000 - 59 999
If 60 000 - 69 999
II 70 000 og over
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Tabell 21. Selveide boliger etter anleggskostnader og etter husholdningens størrelse, hovedpersonens
yrke, inntekt, hovedpersonens alder og familiefase

Anleggskostnader i 1 000 kroner

190	 I
80- 100- 110- 120- 130- 140- 150- 170- 	 Uopp-

og	 .	 alt
gitt

over

Gj.-	 Tallet
snitt på

anleggs- obser-
kost- va-
nader

1) 
soner

Under
80	 99	 109 119 129 139 149 169 189

Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. 	 Kr.

20 4 10 2 2 - 4 6 6 - 100 94 513 50
28 10 7 4 8 6 10 3 8 1 100 124 083 200
32 12 12 6 6 4 6 4 7 _ 100 118 604 311
28 14 8 7 6 5 7 5 15 - 100 133 676 489
24 14 10 7 8 4 6 3 17 _ 100 138 024 298
32 13 1 8 6 5 4 7 15 - 100 133 801 102
40 20 4 3 3 - 3 3 7 - 100 105 385 30

12

13 10 7 7 7 9 10 7 28 - 100 161 809 234

9 5 5 2 15 3 10 6 43 - 100 196 970 110
20 16 14 6 5 5 13 6 10 - 100 132 920 83
19 10 14 9 10 4 9 3 19 - 100 147 911 117

33 10 9 4 8 3 7 1 4 - 100 105 302 116

31 15 8 5 9 5 5 6 7 1 100 123 024 174
45 16 9 6 2 2 3 2 3 0 100 103 393 410

36 17 9 8 3 3 3 5 4 - 100 109 486 117

22 14 11 11 9 6 8 5 6 - 100 122 713 64
22 3 10 3 7 3 7 2 - - 100 91 687 59

8

39 11 6 2 4 1 2 1 1 - 100 90 395 165
48 13 8 5 3 3 2 1 3 - 100 104 830 179
41 17 7 8 5 2 3 3 2 - 100 105 234 227
34 19 11 8 7 3 3 4 2 1 100 110 185 213
27 17 12 6 9 9 7 4 4 - 100 119 806 165
14 11 14 6 8 7 11 7 17 - 100 143 094 237
13 7 7 7 7 6 20 5 26 - 100 159 823 151

6 6 5 8 9 8 9 9 40 - 100 181 846 79
2 2 3 3 6 4 7 6 67 - 100 241 900 68

8

33 19 17 - 6 5 - 3 - - 100 102 826 36
43 16 11 7 5 4 4 0 3 _ 100 106 406 276
28 18 8 7 6 5 8 5 9 - 100 125 073 321
26 10 8 7 8 4 6 8 13 - 100 134 397 270
20 10 9 6 6 4 8 4 25 1 100 148 583 222
17 12 9 8 9 4 6 6 21 _ 100 144 888 127
26 9 7 1 6 6 8 5 23 - 100 148 412 86
24 12 7 5 3 3 14 5 7 - 100 113 549 59
22 6 11 - 14 11 8 3 8 3 100 136 725 36
35 6 3 6 3 3 12 - 3 - 100 100 853 34
24 - 12 - - 4 - - 4 - 100 99 071 25

.• •• •• •• •• •• •• .. : : : 5
27 7 6 6 12 5 11 4 12 1 100 130 815 112
27 12 9 3 2 2 12 3 7 _ 100 111 955 66
27 3 10 - 3 7 5 1 5 2 100 112 422 73

32 15 9 7 6 4 6 4 10 - 100 124 049 853
24 11 9 5 6 6 4 6 20 _ 100 139 537 283
12 12 8 2 15 4 17 - 23 - 100 148 759 48
21 11 10 8 9 4 6 4 19 - 100 149 610 52

28 13 9 6 7 4 7 4 12 0 100 127 818 1 492

N o t e : 1) Gjennomsnittet gjelder bare boliger hvor anleggskostnader er oppgitt.



80- 90- 100- 110- 120- 130- 150- 	 Uopp-
89	 99 109 119 129 149 169

170
og	 .	 alt

gitt
over
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Tabell 22. Selveide boliger etter byggekostnader og etter leieareal, hustype, tallet på oppholdsrom,
inntekt, sum pantelån og type strOk

Gj.-	 Tallet
snitt på
bygge- obser-
kost- 1

 va-
nader soner

Under
60

60-
79

Pst. Pst.
Leieareal

: :25 -	 39 m2

40 -	 54 " 	 45 5
55 -	 69 " 	 39 19
70 -	 84 " 	 6 33
85 -	 99 " 	 1 16

100 - 114 " 	 3 6
115 - 129 " 	 - 6
130 - 144 " 	 - 1
145 m 2 og stOrre 	 1 -

Hustype
Våningshus på gårds-

bruk 	 14 18
Frittliggende enebolig 3 14
Tomannsbolig 	...... 	 3 6
Sammenknyttede småhus. 1 5
Andre småhus med inn-

til 4 leiligheter 	 1 2
Andre hustyper 	

Tallet 21_(220221.91srpm
1 	 :
2 	 58 -
3 	 25 22
4 	 2 16
5 	 1 8
6 	 1 4
7 	 - 6
8 	 - 7
9 eller flere 	 - -

	

Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst , Pst. Pst. Pst.	 Kr.

• •• • 	 •

	

. 	 : 	 : 	 : 	 •

	

. 	 •

	

.	 5

	

20	 5	 -	 -	 5	 -	 5	 5	 10	 100	 73 153	 20

	

3	 6	 10	 -	 13	 10	 -	 -	 -	 100	 79 521	 31

	

25	 14	 12	 2	 2	 2	 2	 2	 -	 100	 87 399	 126

	

26	 26	 13	 7	 5	 4	 1	 1	 100	 96 139	 682

	

14	 18	 14	 9	 11	 16	 6	 3	 -	 100	 110 672	 197

	

5	 6	 8	 12	 11	 22	 15	 15	 -	 100	 134 379	 142

	

2	 4	 5	 11	 7	 22	 23	 25	 -	 100	 150 237	 84

	

1	 1	 1	 2	 5	 10	 11	 68	 -	 100	 209 788	 205

	

24	 11	 12	 1	 4	 5	 4	 7	 -	 100	 96 147	 74

	

19	 17	 10	 7	 6	 8	 5	 11	 -	 100	 115 529	 1 128

	

12	 21	 8	 12	 6	 8	 5	 19	 -	 100	 123 146	 84

	

7	 26	 13	 9	 9	 10	 8	 12	 -	 100	 124 575	 89

	

4	 5	 6	 4	 14	 19	 15	 30	 -	 100	 156 197	 99
18

• • 	 •• • 	 •	 •.	 :	 :	 :	 :	 5

	

-	 5	 11	 5	 -	 5	 -	 5	 11	 100	 75 244	 19

	

12	 12	 6	 4	 2	 10	 4	 3	 -	 100	 96 238	 68

	

24	 21	 13	 6	 6	 6	 3	 3	 -	 100	 100 196	 731

	

14	 19	 9	 10	 9	 10	 9	 11	 100	 119 652	 349

	

10	 9	 6	 5	 5	 17	 10	 33	 -	 100	 151 910	 186

	

4	 3	 2	 6	 7	 14	 7	 51	 -	 100	 183 719	 84

	

4	 4	 4	 4	 11	 11	 11	 44	 -	 100	 175 240	 27

	

-	 -	 -	 -	 9	 9	 4	 78	 _	 100	 245 872	 23

yagekostnader i 1 000 kroner

29	 15	 6	 3	 4	 2	 2	 2	 100	 85 617	 165
34	 22	 9	 2	 4	 5	 2	 3	 100	 98 668	 179
25	 21	 14	 5	 4	 6	 3	 2	 100	 98 361	 227
17	 19	 16	 8	 7	 8	 4	 1	 1	 100	 101 801	 213
12	 26	 12	 8	 7	 16	 6	 5	 100	 112 559	 165

7	 15	 10	 12	 8	 11	 10	 19	 100	 131 225	 237
8	 7	 6	 6	 11	 16	 14	 26	 100	 147 714	 151

Inntekt
Under kr. 20 000 	 16 21
Kr. 20 000 - 24 999 	 2 17

25 000 - 29 999 	 1 19
30 000 - 34 999 	 3 16
35 000 - 39 999 	 1 7
40 000 - 49 999 	 2 6
50 000 - 59 999 	 1 5
60 000 - 69 999 	 - 1 4	 6	 3	 11	 11	 13	 5	 46	 -	 100	 167 742	 79

"	 70 000 og over . 	 -	 -	 -	 2	 6	 3	 6	 7	 7	 69	 _	 100	 220 292	 68
Uoppgitt  	 .	 8

Sum _pantelån

	

20	 19	 13	 9	 8	 10	 1	 3	 5	 9	 3	 100	 99 407	 78

• •	

27	 21	 14	 12	 6	 -	 8	 8	 3	 1	 -	 100	 84 992	 66

• •	

6	 27	 19	 22	 8	 3	 -	 9	 3	 3	 -	 100	 96 872	 64

	

. .	 2	 29	 30	 18	 8	 4	 4	 3	 1	 1	 -	 100	 89 650	 139

	

. .	 0	 19	 32	 24	 10	 7	 2	 4	 2	 0	 -	 100	 93 287	 320

	

. . 	 0 	 9 	 20 	 25	 16	 11	 9	 8	 1	 1	 _	 100	 101 646	 254

	

. .	 -	 3	 13	 23	 20	 7	 10	 11	 8	 5	 -	 100	 114 704 	 175

	

. .	 2	 1	 1	 18	 9	 14	 17	 21	 11	 6	 -	 100	 123 332 	 88

	

. . 	 - 	 -	 - 	 2 	 6	 10	 15	 24 	 25 	 18	 -	 100	 146 129	 111

	

2	 -	 -	 -	 1	 1	 7	 23	 16	 50	 -	 100	 174 075	 70

	

_	 _	 -	 -	 -	 -	 3	 11	 19	 67	 -	 100	 189 587	 36

	

-	 -	 -	 -	 -	 -	 1	 1	 -	 98	 -	 100	 258 367	 91

Type strok
Oslo  	 9	 -	 -	 3	 -	 3	 -	 15	 17	 53	 -	 100	 179 238	 34
Bykommune Ostre h.f.

eksklusive Oslo  	2	 10	 19	 17	 8	 6 	 6 	 9 	 11	 11	 1	 100	 117 040	 174
	Landkommune Ostre h.f 	 3	 13	 14	 16 	 9	 6 	 7	 9	 6	 17	 -	 100	 124 479	 621

Bykommune vestre h.f.	 -	 4	 16	 33	 18	 5	 3	 10	 4	 7	 -	 100	 112 453	 82
	Landkommune vestre h.f.	 1	 14	 24 18 10	 7	 6	 10	 2	 8	 -	 100 114 419	 227
	Bykommune midtre h.f.	 3	 13	 10	 14	 15	 7	 6	 9	 6	 16 	 1	 100	 121 680	 69
	Landkommune midtre h.f. 10	 13	 25	 14	 7	 10	 8	 7	 3	 3	 -	 100	 97 361	 115

	

Bykommune nordre h.f.	 -	 1	 9	 12	 16	 15	 9	 15	 8	 15	 -	 100	 128 353	 93

Landkommune nordre h.f.	 4	 25	 23	 22	 12	 3	 6	 4	 1 	 - 	 - 	 100 	 91 835 	 77

	Alle selveide boliger.	 3	 12	 17	 17	 10	 7	 6	 9	 6	 13	 0	 100	 118 789 1 492

N o t e : 1) Gjennomsnittet gjelder bare boliger hvor byggekostnader er oppgitt.

Kr. 0 	
Kr. 1 -	 29 999
"	 30 000 -	 39 999
,,	 40 000 -	 49 999
fl 	50 000 -	 59 999
,,	 60 000 -	 69 999
Of 	70 000 -	 79 999
It 	80 000 -	 89 999
T, 	 90 000 - 109 999
" 110 000 - 129 999
" 130 000 - 149 999
" 150 000 og over	 ..



Byggekostnader. Kr. pr. m

Under 600- 800- 1000- 1200- 1400- 1600- 1800-
600 	 799 	 999 	 1199 	 1399 	 1599 	 1799 	 1999

Pst. 	 Pst. Pst. Pst. 	 Pst. 	 Pst. 	 Pst. 	 Pst.

over 	 2 	 .

2000
og
 gitt

 altUopp-
nad 	 va-
pr.m sjoner

Pst. Pst. Pst. Kr./m 2-

Gj.sn. Tallet
bygge- på
kost- obser-
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Tabell 23. Selveide boliger etter byggekostnader pr. kvadratmeter og etter leieareal, tallet på opp-
holdsrom, inntekt, pantelånsgrad og type strok

:
10
-
-
-
_
-
-
-

0

Leieareal

25- 	 39m2  	:	 • 	 •• •
40 - 	 54 n  	5	 15 	 20
55 - 	 69 n  	3	 10 	 26
70 - 	 84 n  	1	 7 	 30
85 - 	 99 "  	 1 	 4 	 34

100 - 114 "  	 4 	 8 	 34
115 - 129 n  	4	 9 	 23
130 - 144 n  	1	 8 	 26
145 m2 og stOrre  	 2 	 8 	 22

Hustype

Våningshus på gårdsbruk . 	 12 	 28 	 32
Frittliggende enebolig  	 1 	 6 	 35
Tomannsbolig  	 1 	 1 	 15
Sammenknyttede småhus  	 .1 	 4 	 18
Andre småhus med inntil

4 leiligheter  	 1 	 1 	 6
Andre hustyper 	

Tallet på oppholdsrom

1  	 •. 	 • 	 •• •
2  	 5 	 21 	 16
3  	 4 	 16 	 30
4  	 1 	 5 	 33
5  	 1 	 4 	 31
6  	 1 	 5 	 26
7  	 2 	 9 	 18
8  	 7 	 15 	 22
9 eller flere  	 - 	 4 	 13

Inntekt

Under kr. 20 000  	 4 	 14 	 39
Kr. 	 20 000 - 24 999  	 3 	 7 	 41
" 	 25 000 - 29 999  	 0 	 7 	 36

30 000 - 34 999  	 2 	 7 	 32
35 000 - 39 999  	 1 	 2 	 32
40 000 - 49 999  	 1 	 5 	 25
50 000 - 59 999  	 2 	 3 	 19
60 000 - 69 999  	 - 	 4 	 15
70 000 og over  	 - 	 2 	 12

Uoppgitt 	

Pantelånsgrad

0- 	 9 pst  	 •. 	 • 	 •.
10 - 	 19 	 ff 4 	 26 	 33
20 - 	 29 	 II 5 	 14 	 31
30 - 39 	 If 7 	 11 	 20
40 - 49 	 If 	 1 	 4 	 26
50 - 59 	 tv	1	 4 	 27
60 - 69 	 It 	 1	 4 	 34
70 - 	 79 	 /I 1 	 6 	 36
80 pst. eller mer  	 - 	 4 	 27
Uoppgitt  	 10 	 21 	 32

Type strok

Oslo  	 6 	 3 	 -
Bykommune Ostre handels-

felt eksklusive Oslo  	 1 	 3 	 30
Landkommune Ostre h.f. 	 .  	 3 	 7 	 31
Bykommune vestre h.f.  	 - 	 1 	 27
Landkommune vestre h.f.  	 1 	 8 	 37
Bykommune midtre h.f.  	 - 	 6 	 26
Landkommune midtre h.f.  	 1 	 11 	 37
Bykommune nordre h.f.  	 - 	 - 	 10
Landkommune nordre h.f.  	 1 	 10 	 42

Alle selveide boliger . 	 2 	 6 	 30

•. 	 : 	 •. 	 :
5 	 15 	 5 	 20
7 	 6 	 3 	 19
5 	 2 	 2 	 2
4 	 2 	 1 	 1
6 	 2 	 0 	 1
7 	 3 	 1 	 2
4 	 4 	 4 	 -

16 	 6 	 3 	 3

3 	 3 	 - 	 -
5 	 2 	 1 	 1

11 	 1 	 4 	 7
9 	 2 	 1 	 1

23 	 9 	 9 	 9

: 	 : 	 :
5 	 5 	 - 	 11
4 	 6 	 2 	 4
4 	 2 	 1 	 2
6 	 2 	 2 	 1

12 	 4 	 2 	 3
10 	 10 	 4 	 2
11 	 11	 - 	 -
13 	 13 	 5 	 4

1 	 2 	 - 	 -
4 	 1 	 - 	 3
3 	 1 	 2 	 2
4 	 1 	 1 	 1
5 	 2 	 1 	 1
9 	 5 	 2 	 0

10 	 7 	 2 	 4
15 	 8 	 1 	 4
18 	 10 	 4 	 7

: 	 : 	 •.
- 	 4 	 4 	 7
7 	 2 	 - 	 2
7 	 3 	 1 	 4
7 	 4 	 4 	 1
8 	 • 	 2 	 1 	 2
7 	 3 	 1 	 2
3 	 2 	 1 	 1

14 	 4 	 2 	 1
1 	 6 	 - 1

20 	 12 	 6 	 15

4 	 - 	 1 •

6 	 1 	 - 	 -
4 	 2 	 1 	 2
7 	 4 	 2 	 -
5 	 2 	 - 	 1
7 	 8 	 5 	 5
- 	 - 	 - 	 -

7 	 3 	 1 	 2

: : 5
100 1 686 20
100 1 335 31
100 1 157 126
100 1 120 682
100 1 052 197
100 1 124 142
100 1 105 84
100 1 210 205

100 830 74
100 1 122 1 128
100 1 289 84
100 1 183 89

100 1 438 99
18

: : 5
100 1 523 19
100 1 213 68
100 1 104 731
100 1 126 349
100 1 198 186
100 1 190 84
100 1 080 27
100 1 268 23

100 994 165
100 1 075 179
100 1 073 227
100 1 089 213
100 1 137 165
100 1 173 237
100 1 239 151
100 1 269 79
100 1 351 68

8

: 9
100 1 035 27
100 1 137 42
100 1 050 90
100 1 147 193
100 1 137 389
100 1 125 362
100 1 101 218
100 1 186 84
100 78

100 1 635 34

100 1 097 174
100 1 182 621
100 1 104 82
100 1 092 227
100 1 170 69
100 1 030 115
100 1 306 93
100 974 77

100 1 152 1 492

5 	 -
19 	 7
36 	 15
40 	 13
28 	 17
31 	 20
39 	 14
21 	 19

18 	 4
36 	 13
43 	 17
36 	 28

13 	 29

••
16 	 11
25 	 9
38 	 14
37 	 16
24 	 23
30 	 15
19 	 15
35 	 13

33 	 7
35 	 6
37 	 12
35 	 16
41 	 15
32 	 21
33 	 20
25 	 28
19 	 28

• 	 :
15 	 7
29 	 10
35 	 12
29 	 24
40 	 15
34 	 14
36 	 14
32 	 16
18 	 8

12 	 26

44 	 16
29 	 15
50 	 15
33 	 12
38 	 16
32 	 11
39 	 26
35 	 12

34 	 15
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Tabell 24. Selveide boliger etter verdi av egeninnsats og etter hustype, anleggskostnader og hoved-
personens yrke

Verdi av egeninnsats i 1 000 kroner

I
alt

ogover

Gj.sn.	 Tallet
verdi	 på
av	 obser-

1)
egen-	 va-
innsats	 sjoner

0
1-
5

6-
10

11-
15

16-
20

21-
25

26-
30

31

Hustype

Pst. Pst.	 Pst. Pst. Pst. Pst. Pst.	 Pst. Pst. Kr.

Våningshus på gardsbruk 	 8 5 22 19 16 10 7 13 100 18 847 74
Frittliggende enebolig 	 17 9 16 18 17 8 7 9 100 17 177 1 128
Tomannsbolig 	 23 2 8 23 32 1 4 7 100 18 078 84
Sammenknyttede småhus 	 75 4 8 8 2 2 - 1 100 14 791 89
Andre småhus med inntil 4 leilig-

heter 	 12 8 14 19 18 8 1 0 11 100 18 944 99
Andre hustyper 	 18

Anleggskostnader

Under kr. 80 000 	 13 8 21 19 24 5 7 3 100 15 253 147
Kr.	 80 000 -	 99 999 	 14 10 16 22 18 7 7 6 100 15 931 423

100 000 - 109 999 	 18 5 11 22 18 7 7 12 100 18 400 193
It 	110 000 - 119 999 	 12 9 20 16 24 6 5 8 100 16 721 132

120 000 - 129 999 	 12 7 17 17 23 10 7 7 100 16 954 92
?I 	130 000 - 139 999 	 23 9 8 19 13 11 6 11 100 18 987 95

140 000 - 149 999 	 33 9 12 12 9 8 2 15 100 19 115 66
TT 	150 000 - 169 999 	 35 5 11 13 10 9 8 9 100 20 128 99

170 000 - 189 999 	 27 2 9 8 18 8 10 18 100 23 317 62
190 000 og over 	 39 11 13 13 7 5 3 9 100 18 362 181

Uoppgitt 	 2

Hovedpersonens yrke

Teknisk og humanistisk arbeid 	 38 11 10 14 9 4 5 9 100 17 292 234
Administrasjons- og forvaltnings-

arbeid 	 37 11 14 15 7 7 3 4 100 14 014 110
Kontorarbeid 	 18 8 17 21 16 11 8 1 100 15 556 83
Handelsarbeid 	 28 5 17 17 17 8 3 5 100 17 301 117
Jordbruks-, skogbruks- og fisker-

arbeid 	 13 9 19 18 20 7 6 8 100 16 716 116
Transport- og kommunikasjonsarbeid 22 10 15 21 14 7 5 6 100 15 655 174
Industriarbeid 	 8 4 17 22 22 10 7 10 100 18 083 410
Bygge- og anleggsarbeid, gruve-

arbeid 	 5 7 8 19 23 7 13 18 100 21 797 117
Service- og militært arbeid 	 23 8 14 11 20 3 8 13 100 18 776 64
Ikke yrkesaktive 	 42 15 14 7 9 7 3 3 100 14 307 59
Uoppgitt 	 8

Alle selveide boliger 	 21 8 15 18 17 7 6 8 100 17 465 1 492

N o t e : 1) Gjennomsnittet gjelder bare for de boliger hvor egeninnsats er utført.

Tabell 25. Selveide boliger etter omfang av egeninnsats ved ulike typer arbeid. Prosent

Omfang av egeninnsats

I alt

Tallet

Pa
observa-
sjoner

Ikke
noe

Omtrent
Nesten

Litt	 halv- alt
parten

Alt

Grunnarbeid 	 31 13 11 12 33 100 1 492

St0pnings-, mur- eller pussarbeid 34 10 10 11 35 100 1 492

TOmmer- og snekkerarbeid 	 64 16 7 6 7 100 1 492

Blikkenslagerarbeid 	 91 2 1 1 5 100 1 492

Rørleggerarbeid 	 80 6 3 2 9 100 1 492

Elektrikerarbeid 	 92 2 1 1 4 100 1 492

Male- og tapetarbeid 	 35 7 6 9 43 100 1 492

Glassarbeid 	 93 2 1 1 3 100 1 492



Hustype

Våningshus på gårdsbruk 	 88 82 53
Frittliggende enebolig 	 72 70 38
Tomannsbolig 	 68 68 35
Sammenknyttede småhus 	 18 18 8
Andre småhus med inntil

4 leiligheter 	 76 67 41
Andre hustyper 	

Hovedpersonens yrke

Teknisk og humanistisk arbeid 50 45 26
Administrasjons- og forvalt-

ningsarbeid 	 49 41 24
Kontorarbeid 	 72 65 31
Handelsarbeid 	 64 59 33
Jordbruks-, skogbruks- og

fiskerarbeid 	 82 76 50
Transport- og kommunikasjons-

arbeid 	 65 63 36
Industriarbeid 	 84 84 40
Bygge- og anleggsarbeid,

gruvearbeid 	 85 86 58
Service- og militært arbeid 	 66 66 31
Ikke yrkesaktive 	 44 39 27
Uoppgitt 	

Inntekt

Under kr. 20 000 	 75 72 47
Kr. 20 000 - 24 999 	 84 82 46
"	 25 000 - 29 999 	 78 80 44
"	 30 000 - 34 999 	 80 80 40
It 	35 000 - 39 999 	 67 69 31
.,	 40 000 - 49 999 	 62 54 35
II 	50 000 - 59 999 	 64 58 25
,,	 60 000 - 69 999 	 52 37 20
"	 70 000 og over 	 21 15 10
Uoppgitt 	

Type strok

Oslo 	 47 44 32
Bykommune Ostre handelsfelt

eksklusive Oslo 	 60 58 28
Landkommune Ostre handelsfelt 64 63 38
Bykommune vestre handelsfelt 	 60 65 17
Landkommune vestre h f 	 81 75 26
Bykommune midtre handelsfelt 	 59 55 45
Landkommune midtre h f 	 89 81 60
Bykommune nordre handelsfelt 	 84 71 37
Landkommune nordre h f 	 78 83 49

Alle selveide boliger 	 69 66 36

26 12 62 12 8 74
21 9 68 7 17 1 128
24 5 68 4 24 84

2 4 20 - 76 89

20 6 79 13 12 99
18

13 7 54 6 39 234

10 6 48 6 38 110
12 11 72 2 18 83
15 6 57 4 27 117

34 7 60 9 13 116

17 3 64 7 22 174
29 15 77 8 8 410

19 7 76 15 5 117
14 6 66 5 25 64
12 - 42 5 42 59

.

28 7 68 13 16 165
25 9 74 7 10 179
26 11 73 8 12 227
24 12 70 10 12 213
18 7 64 4 19 165
15 8 62 7 28 237
11 9 60 4 27 151

8 5 54 1 36 79
4 - 26 1 64 68

8

12 6 53 - 44 34

16 9 62 5 28 174
15 8 64 6 25 621

9 5 56 1 23 82
20 12 51 5 15 227

9 6 67 6 26 69
41 5 82 21 9 115
24 8 78 8 11 93
51 9 91 13 4 77

20 9 65 7 21 1 492

11
9

11
-

9

8

5
7
3

9

10
13

9
8
3

14
11
13
11

5
8
3
4
1

9

6
9
1
8
3

15
13
14

9
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Tabell 26. Selveide boliger etter typer av egeninnsats og etter hustype, hovedpersonens yrke, inntekt
og type strOk. Prosent

Typer av egeninnsats 
Tallet

	

StOp- TOm
- 	ROr-	 på

flings-,	 Blik-	 Ikke	 .
ken-Grunn- mur-

	

mer-,	 leg- Elek- Male-, Glass-	 observa-
snek-

slager-
ger- triker- tapet- ar-	

egen-
sjonerarbeid eller	 inn-

	

ker-	 4A ar- arbeid arbeid beidpuss-
arbeid

arbe..._.. _ b •
eld	

sats
arbeid 



Anleggskostnader

Under kr. 80 000 	 20 19 12 24
Kr. 80 000 -	 99 999 4 4 5 15
"	 100 000 - 109 999 2 2 4 8
ti 	 110 000 - 119 999 5 2 4 8

120 000 - 129 999 3 1 2 6
11 	 130 000 - 139 999 3 6 3 3
'v 	 140 000 - 149 999 3 3 4 4
vf 	150 000 - 169 999 4 2 2 2
If 	170 000 - 189 999 3 2 2 2
,I 	 190 000 og over . 3 1 1 -

Uoppgitt 	

Hustype

Våningshus på gårds-
bruk 	 16 18 12 16

Frittliggende ene-
bolig 	 5 4 4 11

Tomannsbolig 	........2 2 2 1
Sammenknyttede små-

hus 	 3 1 1
Andre småhus med inn-

til 4 etasjer 	 2 3 4 1
Andre hustyper 	

Leieareal

•• •• •• ••25-	 39m2 	
40 -	 54 " 	 40 20 10 5
55 -	 69 " 	 19 16 7 13
70 -	 84 " 	 6 10 7 17
85 -	 99 " 	 3 3 4 11

100 - 114 " 	 9 5 6 10
115 - 129 " 	 6 6 3 7
130 - 144 " 	 5 4 6 7
145 m2 og større	 . . . 4 2 2 2

Tallet på oppholdsrom
1 	 •• •• •• ••

2 	 26 31 11 11
3 	 26 15 15 10
4 	 4 4 4 12
5 	 3 3 5 8
6    5 4 2 4
7 	 5 4 2 2
8 	 4 7 4 15
9 eller flere 	 4 - 4 -

Eie-/leieforhold til
tomt
Selveid tamt 	 5 4 4 9
Bygslet tomt 	 3 4 4 10
Leid uten noen ut-

gifter 	 33 5 7 14
Uoppgitt 	

Bilplass

Garasje 	 4 3 5 7
Carport (overbygd

biloppstillings-
plass) 	 3 1 3

Ingen av delene . 7 6 4 13

20 3 - 1 -

40 21 9 2
27 28 21 6 2
22 32 15 8 3
15 28 20 15 10

8 20 23 12 17
8 12 17 17 23

12 7 13 11 28
2 3 13 8 30
- 1 3 3 9

19 11 3 2 1

25 18 11 4 6
11 17 24 13 10

7 15 19 16 15

9 9 16 12 20

•• •• :

10 5 5 - 5
13 7 19 3 3
27 18 6 4 1
31 23 16 6 2
16 15 12 4 17
13 15 9 10 19
13 6 5 7 14

2 5 6 4 11

•• •• ••

11 5 5 -

12 4 4 2 6
28 19 14 6 6
21 20 12 5 9
13 14 11 7 9

6 11 6 6 10
4 4 - 18 11
9 13 4 - _

21 17 12 6 8
21 19 12 6 7

17 12 5 2

20 17 11 5 9

11 20 15 9 14
24 17 12 6 5

-

-

-

-

-

-

_

-

-

-

-

-

100
100
100
100
100
100
100

32
52
60
58
66
70
74

492
505
465
565
102
740
414

6 1 100 82 300
14 2 100 95 037
12 49 100 149 796

1 - 100 38 888

2 6 100 68 195	 1
5 7 100 83 018

3 9 100 88 948

6 9 100 91 346

. : :

- - 100 26 640
- - 100 40 532
1 2 100 51 753
0 - 100 59 347
2 - 100 61 900
3 3 100 71 122

11 9 100 86 807
8 38 100 130 458

: :

100 24 763
2 - 100 38 213
1 1 100 60 966
3 4 100 71 289
5 14 100 90 036
7 33 100 113 602
7 26 100 107 333
- 48 100 150 435

3 6 100 71 293	 1
3 6 100 • 72 094

- 5 100 43 238

4 9 100 79 189

4 11 100 90 051
1 3 100 60 175

1

-

1
-

5
9

12
19
18

1

4
6

11

9

-

-

1
1
4
6

13
16

4
1
7

12
8
-

18

5
5

-

6

9
2

147
423
193
132

92
95
66
99
62

181
2

74

128
84

89

99
18

5
20
31

126
682
197
142

84
205

5
19
68

731
349
186

84
27
23

162
282

42
6

655

101
736
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Tabell 27. Selveide boliger etter sum pantelån og etter anleggskostnader, hustype, leieareal, tallet
på oppholdsrom, eierforhold til tamt, bilplass og type strøk 

Sum pantelån i 1 000 kroner Gj.sn. Tallet
	I sum	 på

alt pante- obser-
	lån 	 va-

sjoner

0 1- 30- 40- 50- 60- 70- 80- 90- 110- 130-
29	 39	 49	 59	 69	 79	 89 109 129 149

150
og
over

Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. 	 Kr.



Hovedpersonens yrke
Teknisk og humanis-

tisk arbeid 	 3 3 1 3 12 13 10 7 15 11 5 17 100 98
Administrasjons- og

forvaltningsarbeid 	 3 1 6 6 10 12 4 15 11 9 23 100 113
Kontorarbeid 	 2 11 16 15 17 11 10 10 2 6 100 80
Handelsarbeid 	 2 3 3 3 18 19 17 4 10 10 3 8 100 81
Jordbruks-, skogbruks-

og fiskerarbeid 11 11 10 16 22 16 5 3 2 1 1 2 100 47
Transport- og kom-

munikasjonsarbeid 	 5 1 5 9 26 18 16 6 6 3 2 3 100 68
Industriarbeid 	 3 3 4 14 32 21 12 5 4 1 0 1 100 58
Bygge- og anleggsar-

beid, gruvearbeid., 6 11 6 12 25 20 8 8 3 - 1 100 52
Service og militært

arbeid 	 3 5 5 5 15 22 17 14 5 5 - 100 68
Ikke yrkesaktive . 42 20 12 7 9 3 3 2 2 - - 100 21
Uoppgitt 	

Inntekt
Under kr. 20 000 	 17 17 9 16 22 11 4 1 1 1 1 100 39
Kr. 20 000 - 24 999 . 6 6 5 14 29 20 11 3 2 2 1 1 100 53
"	 25 000- 29 999 . 4 4 4 10 34 21 11 6 4 2 100 58
" 	 30 000 - 34 999 . 4 3 6 15 22 19 17 5 5 3 1 100 59
"	 35 000 - 39 999 2 4 4 7 29 18 13 8 7 4 2 2 100 66
"	 40 000- 49 999 . 5 1 2 5 13 20 13 9 13 8 4 7 100 81
"	 50 000- 59 999 . 2 1 3 3 10 13 15 10 16 13 5 9 100 91
"	 60 000- 69 999 . 3 1 1 1 10 16 8 6 13 13 8 20 100 105
"	 70 000 og over 	 3 2 2 3 3 4 4 14 3 9 53 100 150
Uoppgitt 	

Hovedpersonens alder
Under 25 år 	 3 - 17 33 22 22 3 100 59
25 - 29	 " 	 1 2 3 12 31 22 14 6 4 3 1 1 100 63
30 - 34	 tt 3 1 3 10 22 18 16 6 9 4 4 4 100 72
35 - 39	 " 	 3 4 3 7 21 17 13 6 9 7 2 8 100 77
40 - 44 4 2 5 8 19 14 8 9 10 5 5 11 100 82
45 - 49	 " 	 8 6 4 3 15 18 12 7 5 7 2 13 100 77
50 - 54	 tf 4 8 9 8 20 8 8 4 12 7 2 10 100 76
55 - 59	 " 	 12 17 10 13 12 12 5 3 12 2 2 100 48
60 - 64  	 22 3 8 22 11 16 6 6 3 3 100 46
65 - 69	 " 	 18 12 17 17 15 15 3 3 100 43
70 år og over 	 48 40 - 4 4 _ _ _ _ 4 100 17

Alle selveide boliger 5 5 4 9 22 17 12 7 5 2 6 100 70

294	 234

813	 110
695	 83
204	 117

947	 116

004	 174
192	 410

332	 117

869
	

64
628
	

59
8

329
	

165
726
	

179
167
	

227
496
	

213
681
	

165
282
	

237
265
	

151
317
	

79
779
	

68
8

692	 36
226	 276
541	 321
826	 270
804	 222
821	 127
879	 86
889	 59
736	 36
135	 34
739	 25

544 1 492
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Tabell 27 (forts.). Selveide boliger etter sum pantelån og etter anleggskostnader, hustype, leie-
areal, tallet på oppholdsrom, eierforhold til tamt, bilplass og type strok

Sum pantelån i 1 000 kroner
I

alt

Gj.sn.
sum
pante-
lån

Tallet
på
obser-
va-
sjoner

0
1-

29
30-
39

40-
49

50-
59

60-
69

70-
79

80-
89

90-
109

110-
129

130-
149

150

°g
over

Type strOk

Pst .

3
8
4

3
3

8
2

1

5

Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst.

3	 3	 12	 20	 15	 18	 9

6	 3	 8	 25	 19	 10	 6	 10	 3	 2
4	 5	 12	 22	 11	 9	 3	 8	 6	 3
1	 4	 5	 8	 23	 29	 9	 7	 5	 1

5	 2	 5	 27	 27	 13	 4	 5	 4	 1
3	 4	 6	 20	 18	 18	 4 	 10 	 4	 4

9	 11	 14	 22	 21	 3	 6	 3	 2	 1
1	 1	 7	 27	 20	 25	 8	 3	 2

6	 8	 22	 30	 17	 12	 1	 3

5	 4	 9	 22	 17	 12	 6	 7	 5	 2

Pst.

20

5
9
4

4
6

-
4

-

6

Pst.

100

100
100
100

100
100

100
100

100

100

Kr.

115 635

68 114
73 658
73 056

67 667
75 699

50 206
78 693

52 735

70 544 1

34

174
621

82

227
69

115
93

77

492

	Oslo 	
Bykommune ostre han-

delsfelt eksk1.0slo
Landkommune Ostre h.f.
Bykommune vestre h.f 
Landkommune vestre

	h f	
	Bykommune midtre h.f 	

Landkommune midtre
	h f	
	Bykommune nordre h.f 	

Landkommune nordre
	h f	

Alle selveide boliger

Tabell 28. Selveide boliger etter sum pantelån og etter hovedpersonens yrke, inntekt og hoved-
personens alder

Sum pantelån i 1 000 kroner Gj.sn. Tallet

	

I sum	 på
alt pante- obser-

	

lån	 va-
sjoner

1- 30- 40- 50- 60- 70- 80- 90- 110- 130- 1500
29	 39	 49	 59	 69	 79	 89 109 129 149	 °g

over

Pst . Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Kr.



LånebelOP

Under kr. 10 000 	 16 20
Kr. 10 000 - 19 999 	 42 17

20 000 - 29 999 	 69 4
30 000 - 39 999 	 59 1

It 40 000 - 49 999 	 53 1
VI	50 000 - 59 999 	

	60 000 - 69 999 	
36
22

4
3

70 000 - 79 999 	 9 2
80 000 - 89 999 	 8 5
90 000 - 99 999 	 1 2

fl 	100 000 og over 	 54 5

Rentesats
4,0 pst. p.a.	 og lavere 19 14
4,5 	 " 75 9
5,0 65 4
5,5 	 t,

6,0
6,5	 t,

7,0	 IV 	 I/ 	 og høyere

Avdragsfrihet
1 - 2 år 	 2 25
3 - 4 " 	 25
5 år 	 85 8
6 - 7 år 	
8 år eller mer 	 21
Ingen eller uoppgitt 	 2

Anleggskostnader
Under kr. 80 000 	 53 13
Kr. 80 000 - 	 99 999 	 68 6
'v 	000 - 109 999 65 2

110 000 - 119 999 	 61 2
120 000 - 129 999 	 44 3
130 000 - 139 999 	 37 2
140 000 - 149 999 	 22 5
150 000 - 169 999 	 13 4
170 000 - 189 999 	 13 7
190 000 og over 	 3 2

Uoppgitt 	 59 6

Leieareal
2

48 9
	25-	 39m 	
	40-	 54" 	

55- 	 69" 	 38 10
70 - 	 84 	 60 5
85- 	 99" 	 68 4

110 - 114 	 33 8
115 - 129 	 16 6
130 - 144 	 11 6
145 m2 og større 	 1 3
Uoppgitt 	

Hustype
Våningshus på gårdsbruk 5 42
Frittliggende enebolig 	 50 3
Tomannsbolig 	 50 4
Sammenknyttede småhus 	 35 2
Andre småhus med inntil

4 leiligheter 	 36 3
Andre hustyper 	

Alle pantelån 	 46 4

50 8 3 1 2 - 100 74
26 6 2 2 1 4 100 251
16 6 1 2 1 1 100 996
20 8 4 5 2 1 100 478
19 12 6 8 0 1 100 241
17 12 12 12 3 4 100 149
27 13 14 12 5 3 100 159
21 18 27 10 8 4 100 190
23 13 28 6 9 6 100 114
18 18 34 6 9 11 100 271
29 4 1 5 1 1 100 109

12 9 9 3 4 30 100 92
1 1 1 12 0 1 100 958

13 3 8 2 3 1 100 998
54 15 16 3 8 3 100 287
50 19 22 1 4 4 100 405
39 38 12 1 7 2 100 168
36 46 10 2 2 4 100 124

22 6 10 2 32 1 100 86
16 6 13 3 25 9 100 32
1 1 3 1 0 1 100 859

-
15 8 42 2 12 100 46
29 13 10 7 2 4 100 2 009

24 2 2 1 1 4 100 181
16 6 1 2 0 1 100 813
15 9 3 4 1 1 100 431
19 6 3 6 1 2 100 271
24 9 7 6 2 4 100 214
22 17 8 8 3 2 100 197
32 14 14 5 5 3 100 133
31 15 14 12 6 4 100 184
20 13 20 13 12 2 100 122
22 16 33 7 8 8 100 413
26 3 1 3 1 1 100 74

• 6
38 5 - - - - 100 21
25 16 2 2 3 4 100 53
18 7 3 3 1 2 100 233
14 6 2 4 1 1 100 1 494
28 10 8 5 4 3 100 369
28 17 16 7 5 5 100 254
31 13 20 8 7 4 100 158
24 17 29 10 8 7 100 432

12

43 5 1 2 1 1 100 99
19 9 9 5 3 2 100 2 274
25 8 2 4 3 3 100 204
16 19 15 5 4 2 100 210

23 8 12 11 3 3 100 217
28

20 9 9 5 3 3 100 3 032

0
0
0

1
1
3
1

1

3
0

1

0
0

1
1

1
0
1

1

0
1
2

0

1
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Tabell 29. Pantelån etter type långiver og etter lånebeløp, rentesats, avdragsfrihet, anleggskost-
nader, leieareal og hustype. Prosent

Type långiver

Den
Norske
Stats
Hus-
bank

Bustad-
banken/
Land-
bruks-
banken/
Konge-
riget
Norges
Hypo-
tek-
bank

Norges
Post-
spare-
bank
og
andre
stats-
banker

Spare-
banker

For-
ret-
nings-
banker

Forsik-
rings-
sel-
skaper/
private
pen-
sjons-
kasser
og
-fonds

Stat- Kre-
lige ditt- Annen
eller og	 kre-

alt
kommu- hypo- ditt-
nale tek- insti-
pen- for- tu-
sjons- ening- sjon
kasser er

Tallet
Pa
obser-
va-
sjoner
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Tabell 30. Pantelån etter type långiver og etter hovedpersonens yrke, hovedpersonens alder, inntekt og
type stra. Prosent

Type långiver
Bustad-
banken/
Land-
bruks-
banken/
Konge-
riget
Norges
Hypo-
tek-
bank

Norges
Post-
spare-
bank Spare-
og 	 banker
andre
stats-
banker

Forsik-
rings-
sel-
skaper/
private
pen-
sjons-
kasser
og
-fonds

Stat-
lige
eller
kommu-
nale
pen-
sjons-
kasser

Kre-
ditt- Annen
og kre-
hypo- ditt-
tek-
	

insti-
for- 	 tu-
ening- sjon
er

Uopp-
gitt
kre-

alt
ditt-
insti-
tu-
sjon

Tallet
på
obser-
va-
sjoner

Den
Norske
Stats
Hus-
bank

For-
ret-
nings-
banker

Hovedpersonens yrke
Teknisk og humanistisk
arbeid 	 29 2 1 22 10 16 9 5 5 1 100

Administrasjons- og for-
valtningsarbeid 	 19 3 1 20 15 23 8 5 6 - 100

Kontorarbeid 	 42 1 1 17 14 16 2 3 4 - 100
Handelsarbeid 	 42 2 - 19 14 15 2 5 1 - 100
Jordbruks-, skogbruks-

og fiskerarbeid 	 35 23 32 5 2 1 1 1 - 100
Transport- og kommunika-

sjonsarbeid 	 52 3 1 19 9 3 6 5 2 0 100
Industriarbeid 	 63 4 0 17 7 4 2 3 0 100
Bygge- og anleggsarbeid,

gruvearbeid 	 56 7 23 8 1 4 1 100
Service- og militært
arbeid 	 47 14 13 7 17 1 - 100

Ikke yrkesaktive 	 30 6 43 4 9 2 6 - 100
Uoppgitt 	

Hovedpersonens alder
Under 25 år 	 59 7 - 24 4 3 2 100
25 - 29  61 4 1 18 8 4 1 0 100
30 - 34  	 48 3 0 19 12 8 3 2 100
35 - 39  	 46 4 1 20 10 10 3 4 2 100
40 - 44  	 36 4 0 20 10 13 8 5 3 1 100
45 - 49  	 39 4 - 16 12 14 8 4 3 100
50 - 54  	 30 6 2 25 7 11 10 2 7 100
55 - 59  	 30 11 - 30 6 5 8 6 3 1 100
60 - 64  	 36 10 - 33 5 10 2 2 2 100
65 - 69  	 33 23 - 36 - 3 3 2 100
70 år og over 	 15 25 - 40 15 5 100

Inntekt
Under kr. 20 000 	 54 11 26 5 2 1 100
Kr. 	 20 000 - 24 999 .. 62 6 0 18 7 2 2 1 2 0 100

25 000 - 29 999
f f 30 000 - 34 999 ..
fl 35 000 - 39 999

65
54
52

3
5
4

0
0

18
18
20

7
10
9

2
4
5

2
5
5

1
2
3

2
2
2

0

0

100
100
100

If 40 000 - 49 999 	 ..
50 000 - 59 999

ff 60 000 - 69 999

35
26
20

4
2
5

1
1

22
23
13

12
15
14

14
17
26

5
9
.`)

4
4
7

3
3
5

0

1

100
100
100

It 70 000 og over 	 5 2 2 24 13 25 11 9 9 100
Uoppgitt 	

Type stra
Oslo 	 10 5 21 18 25 9 7 5 100
Bykommune Ostre handels-

felt eksklusive Oslo . 42 1 1 22 11 9 5 6 2 1 100
Landkommune Ostre h.f. 	 . 37 4 1 20 11 13 6 4 4 100
Bykommune vestre h.f. 55 2 - 21 6 4 3 5 3 1 100
Landkommune vestre h.f. 50 7 1 21 12 5 2 1 1 100
Bykommune midtre h.f. 41 4 - 28 8 8 6 2 2 1 100
Landkommune midtre h.f. 58 10 - 20 3 4 4 0 1 100
Bykommune nordre h.f. 66 2 0 19 3 4 5 1 100
Landkommune nordre h.f. 71 10 - 7 4 4 1 3 100

Alle pantelån 	 46 4 1 20 9 9 5 3 3 0 100

539

241
183
248

185

355
863

216

141
47
14

74
597
702
578
479
251
158
92
42
39
20

240
343
482
453
354
507
317
166
157
13

67

325
1 224

188
509
138
205
227
149

3 032



10- 20- 30- 40- 50- 60- 70- 80-
19 29 39 49 59 69 79 89

100	 I
og	 alt
over

Tallet
på
obser-
va-
s'oner

LånebelØp i 1 000 kroner

90-
99

Gj.sn.
låne-
beløp
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Tabell 31. Pantelån etter lånebeløp og etter type långiver, rentesats, avdragsfrihet, anleggskost-
nader, hustype og leieareal

Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst.	 Kr.

4

6

•

4
7

7

12
5
6

4
5

12

10

Type långiver 
Den Norske Stats Husbank 	
Bustadbanken, Landbruksbanken,

Kongeriget Norges Hypotek-
bank 	

Norges Postsparebank og
andre statsbanker 	

Sparebanker 	
Forretningsbanker 	
Forsikringsselskaper, private

pensjonskasser og -fonds 	
Statlige eller kommunale
pensjonskasser  

Kreditt- og hypotekforeninger
Annen kredittinstitusjon  

	

Uoppgitt kredittinstitusjon 	

Rentesats
og lavere	 .. . .4,0 pst. p.a

4,5 " "

5,0 T, ff
000.$40 .......

5,5 n 1, •••••—•••••••
6,0 ?I It

6,5 tt t,

7,0 IT It og høyere	 . ...

Avdragsfrihet 
i - 2 år 	
3 - 4 " 	
5 år 	
6 - 7 år 	
8 år eller mer 	
Ingen eller uoppgitt

Anleggskostnader 
Under kr. 80 000 	
Kr. 80 000 - 99 999
" 100 000 - 109 999

110 000 - 119 999
120 000 - 129 999
130 000 - 139 999
140 000 - 149 999
150 000 - 169 999
170 000 - 189 999
190 000 og over  

Hustype 
Våningshus på gårdsbruk 00
Frittliggende enebolig 	
Tomannsbolig 	
Sammenknyttede småhus 	
Andre småhus med inntil

	

4 leiligheter 	
Hus med 5 eller flere leilig-

heter i inntil 4 etasjer .
Hus med 5 eller flere leilig-

heter i 5 eller flere
etasjer 	

Andre hustyper 	

Leieareal 
25- 39 m

2

40 - 54 " 	
55 - 69 " 	
70 - 84 " 	
85 - 99 " 	

100 - 114 " 	
115 - 129 " 	
130 - 144 " 	
145 m2 og større
Uoppgitt 	

Alle pantelån 	

0

11

8

34

•

53

31

•

20

4

••

10

1

••

7 11 28 16 8
2 6 21 13 10

1 • 2 5 7 5

3 16 16 14
2 2 5 13 2
1 11 17 8 3

5 24 15 12 8
2 10 46 18 10
2 8 41 17 8
4 11 29 13 7
4 6 23 14 7
1 4 13 15 8
- 4 11 15 5

6 14 15 10 5
6 25 6 9 3
1 9 49 18 9
_ _ _ _ _

- 11 8 8 4
3 8 31 16 9

15 43 38 - 2
2 12 63 18 4
1 5 45 29 12
1 7 42 23 14
0 5 30 22 15
3 4 16 23 20
2 2 14 14 11
- 2 15 8 13
1 1 1 10 5
0 0 0 1 2

15 27 45 5 2
2 10 41 17 7
2 2 20 27 10
1 1 9 14 21

2 1 12 7 12

•• •• •• ••

19 24 38 5 -

11 19 13 43 -

6 17 49 12 6
1 9 47 23 9
3 10 32 14 10
4 7 28 4 12
1 7 17 3 6
1 2 5 5 5

. •

2 9 35 16 9

3 1 1 0 100 30 093 1 386

3 2 4 4 100 33 917 134

• • • • • 13
7 7 4 8 100 28 989 616
7 12 5 17 100 32 000 288

8 19 12 34 100 68 884 268

13 12 4 10 100 28 538 153
9 19 12 31 100 64 553 85
5 6 7 36 100 41 766 83

6

5 7 4 17 100 28 996 92
3 3 1 2 100 42 032 958
4 6 4 5 100 26 963 998
8 11 2 10 100 34 784 287
7 9 7 18 100 39 941 405

12 11 7 24 100 30 578 168
8 11 8 29 100 32 212 124

5 16 7 16 100 53 208 86
3 10 13 22 100 57 063 32
3 3 1 3 100 47 977 860
_ - _ - - - -

4 8 17 29 100 57 804 48
6 7 4 11 100 27 484 2 006

- 1 - - 100 23 578 203
- - 0 - 100 25 645 865
3 1 - - 100 26 963 431
2 2 1 - 100 28 736 271
6 3 - - 100 28 418 214

15 11 - - 100 34 022 197
14 32 - - 100 37 604 133
18 17 12 4 100 46 917 184
16 20 25 8 100 48 568 122

6 13 14 63 100 65 359 412

1 2 3 100 29 378 99
4 4 3 8 100 33 721 2 274

10 6 7 11 100 34 282 204
10 17 3 12 100 40 507 210

15 16 9 16 100 41 674 217

15

5
8

: : •. 6
14 - - - 100 25 371 21

6 - - - 100 23 708 53
2 2 2 2 100 28 311 233
3 2 1 - 100 26 999 1 494

10 13 1 1 100 33 391 369
12 14 2 8 100 39 714 254
10 15 20 16 100 46 151 158

6 12 12 50 100 62 706 432
12

5 6 4 9 100 34 845 3 032

3
5
5
5
5
5
9

6
3
4
_

11
5

1
1
4
8

19
8

11
11
13

1

-

8
2
5
6
9
5
2

5
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Tabell 32. Pantelån etter lånebeløp og etter hovedpersonens alder, hovedpersonens yrke, husholdningens
storrelse, inntekt og type strOk  

Lånebelop i 1 000 kroner  Tallet
Gj.sn. på
låne- obser-
belOp va-

s/2E19Z_  

10- 20- 30- 40- 50- 60- 70- 80- 90-
19 	 29 	 39 	 49 	 59 	 69 	 79 	 89 	 99

100
og 	 alt
over     

Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. 	 Kr.

Hovedpersonens alder

Under 25 år 	 1 10 46 25 8 3 - 7 - - 100 26 001 80
25 - 29 år 	 1 8 48 18 10 5 2 5 2 1 100 29 593 606
30 - 34 " 	 1 7 36 19 7 5 7 5 6 7 100 33 500 696
35 - 39 " 	 2 6 34 18 9 4 5 9 3 10 100 35 856 582
40 - 44 " 	 1 9 27 14 7 6 8 6 7 15 100 38 996 472
45 - 49 " 	 3 5 28 15 12 6 2 8 2 19 100 40 176 246
50 - 54 " 	 5 9 28 9 4 6 8 10 4 17 100 41 341 160
55 - 59 " 	 10 23 25 1 14 7 9 3 2 6 100 31 994 90
60 - 64 " 	 2 33 36 - - 10 2 10 - 7 100 42 880 41
65 - 69 " 	 13 31 41 5 - - - - 8 2 100 37 605 39
70 år og over 	 65 5 20 - - - - - - 10 100 22 174 20

Hovedpersonens yrke

Teknisk og humanistisk
arbeid 	 1 2 16 11 8 8 9 16 6 23 100 42 573 539

Administrasjons- og forvalt-
ningsarbeid 	 - 3 13 11 6 5 10 10 10 32 100 53 379 241

Kontorarbeid 	 - 9 27 19 10 10 1 10 4 8 100 36 681 183
Handelsarbeid 	 2 5 24 27 8 4 6 6 6 12 100 38 875 248
Jordbruks-, skogbruks- og

fiskerarbeid 	 8 18 50 11 5 - 1 3 2 2 100 30 068 185
Transport- og kommunikasjons-

arbeid 	 1 7 41 18 11 3 5 5 3 6 100 33 239 355
Industriarbeid 	 1 12 53 18 7 3 4 1 1 0 100 27 626 863
Bygge- og anleggsarbeid,
gruvearbeid 	 6 13 45 15 11 6 3 - - 1 100 28 393 216

Service- og militært arbeid. 2 7 28 12 15 12 5 10 9 - 100 31 196 141
Ikke yrkesaktive 	 30 25 28 6 - 7 - 4 - - 100 27 150 47
Uoppgitt 	 14

Tallet på personer i hus-
holdningen
1 	 15 15 35 9 - 4 9 6 - 7 100 33 661 54
2 	 7 15 34 11 6 7 5 4 4 7 100 35 308 335
3 	 2 10 37 15 10 5 6 6 4 5 100 31 	 798 606
4 	 1 5 37 17 8 5 4 8 4 11 100 35 824 1 052
5 	 1 8 34 16 9 4 6 5 5 12 100 35 634 654
6 	 - 9 31 19 11 4 6 7 3 10 100 33 553 237
7 	 2 9 44 26 8 _ 3 3 _ 5 100 29 256 64
8 	 - 19 9 14 29 29 - - - - 100 23 781 21
9 eller flere 	 9

Inntekt

Under kr. 20 000 	 12 26 44 13 1 1 - - 1 2 100 27 051 240
Kr. 20 000 - 24 999 	 3 12 53 19 6 2 1 2 1 1 100 28 188 343

25 000 - 29 999 	 2 8 52 16 12 5 2 2 1 - 100 27 273 482
II 	30 000 - 34 999 	 2 12 38 25 6 7 3 5 2 0 100 27 970 453
II 	35 000 - 39 999 	 2 7 40 19 9 4 6 6 3 4 100 31 368 354
II 	40 000 - 49 999 	 0 4 27 13 12 5 11 12 6 10 100 37 860 507
II 	50 000 - 59 999 	 0 3 19 15 10 10 10 12 9 12 100 45 097 318
II 	60 000 - 69 999 	 - 3 14 8 5 7 8 19 5 31 100 49 217 166
II 	70 000 og over 	 - 2 3 2 6 4 7 3 8 65 100 65 468 156
Uoppgitt 	 13

Type strOk

Oslo 	 2 - 3 7 12 13 6 6 12 39 100 58 830 67
Bykommune ostre handelsfelt

eksklusive Oslo 	 3 7 38 17 10 5 7 4 4 5 100 36 319 325
Landkommune Ostre h f 	 2 10 35 11 5 4 5 8 5 15 100 37 692 1 224
Bykommune vestre h f 	 1 3 21 37 11 8 7 4 3 5 100 32 370 188
Landkommune vestre h.f. 	 . . . 	 3 3 46 22 7 3 4 6 2 4 100 30 042 509
Bykommune midtre h f 	 2 8 30 21 7 2 6 11 6 7 100 37 649 139
Landkommune midtre h.f. 	 . . . . 5 19 47 7 7 5 6 3 1 - 100 27 916 208
Bykommune nordre h f 	 - 1 18 24 26 12 7 5 1 6 100 32 737 223
Landkommune nordre h.f. 	 . . . . 3 23 44 11 11 3 5 - - - 100 27 192 149

Alle pantelån 	 2 9 35 16 9 5 5 6 4 9 100 34 845 3 032
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Tabell 33. Selveide boliger etter sum egenkapital og etter anleggskostnader, hustype, leieareal, eier-
forhold til tomt og type strOk

Under 10- 20- 30- 40- 50- 60- 70- 80- 90- 100 Uopp-
10 	 19 	 29 	 39 	 49 	 59 	 69 	 79 	 89 	 99 °g 	gitt

 alt
over 

Sum egenkapital i 1 000 kroner 	 Gj.sn. Tallet
sum 	 på
egen- obser-
kapi- va-
tal 	 sjoner

Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. 	 Kr.

Anleggskostnader

Under kr. 80 000 	 - 11 40 19 9 9 7 5 - - - - 100 35 923 147
Kr. 80 000 - 	 99 999 	 0 10 22 32 20 6 4 2 2 2 - - 100 37 890 423
" 	 100 000 - 109 999 	 - 3 13 24 33 16 4 3 1 1 2 - 100 44 300 193

110 000 - 119 999 	 1 2 4 11 21 29 19 5 1 1 6 - 100 55 364 132
120 000 - 129 999 	 - - 7 8 17 24 25 8 5 1 5 - 100 59 324 92
130 000 - 139 999 	 1 3 4 10 10 16 23 13 5 5 10 - 100 63 842 95
140 000 - 149 999 	 - - 5 8 12 13 20 11 13 3 15 - 100 70 864 66
150 000 - 169 999 	 1 - 4 5 14 12 10 8 17 6 23 - 100 75 299 99
170 000 - 189 999 	 - 2 2 2 10 6 16 11 17 8 26 - 100 83 314 62
190 000 og over 	 - 1 3 2 3 8 5 11 13 5 48 1 100 106 463 181

Uoppgitt 	 2

Hustype

Våningshus på gårds-
bruk 	 - 4 12 18 11 14 15 5 7 1 13 - 100 61 459 74

Frittliggende enebolig 0 5 14 18 18 12 9 6 5 3 10 0 100 55 876 1 128
Tomannsbolig 	 - 3 20 20 10 20 12 6 2 2 5 - 100 49 681 84
Sammenknyttede småhus. 3 12 24 14 18 3 9 2 5 1 9 - 100 47 189 89
Andre småhus med inn-

til 4 leiligheter 	 - - 7 9 12 14 12 6 15 1 24 - 100 74 657 99
Andre hustyper 	 18

Leieareal

•• •• •• •• : : : : : : 525- 	 39m2 	
40 - 	 54 " 	 5 10 20 25 15 - 5 5 - 10 5 - 100 46 487 20
55 - 	 69 " 	 - 3 23 26 16 26 - 3 3 - 100 41 137 31
70 - 	 84 " 	 - 8 25 25 16 14 6 3 1 - 2 - 100 40 828 126
85 - 	 99 " 	 0 7 19 22 22 13 9 4 2 1 1 - 100 43 408 682

100 - 114 " 	 1 2 11 18 17 16 11 9 4 2 9 - 100 55 558 197
115 - 129 " 	 - 2 4 7 14 11 17 6 16 4 19 - 100 73 838 142
130 - 144 " 	 - - 2 6 9 18 11 13 12 6 23 - 100 74 551 84
145 m 2 og stOrre 	 0 1 3 3 7 6 9 10 12 6 42 1 100 99 710 205

Eierforhold til tamt

Selveid tamt 	 0 5 14 17 18 12 10 6 5 2 11 0 100 57 654 1 162
Bygslet tomt 	 0 5 15 17 15 13 10 6 7 4 8 - 100 55 401 282
Leid uten noen ut-

gifter 	 - 9 14 17 10 12 7 - 12 - 17 2 100 55 642 42
Uoppgitt 	 6

Type strok

Oslo 	 - 3 6 3 9 17 9 6 15 6 26 - 100 88 507 34
Bykommune Ostre han-

delsfelt ekskl. Oslo - 5 11 23 15 7 10 9 6 3 10 1 100 55 399 174
Landkommune Ostre h.f. 0 5 13 13 17 11 10 7 7 3 14 - 100 61 218 621
Bykommune vestre h.f. - 4 23 13 19 11 9 4 2 5 10 - 100 51 836 82
Landkommune vestre h.f. 1 6 15 21 16 13 12 5 2 1 8 0 100 52 939 227
Bykommune midtre h.f. 1 7 17 17 15 15 6 6 3 - 13 - 100 52 863 69
Landkommune midtre h.f. - 6 11 19 21 15 10 4 6 1 7 - 100 52 520 115
Bykommune nordre h.f. - 3 14 14 18 18 9 5 8 1 10 - 100 57 676 93
Landkommune nordre h.f. - 1 23 30 16 16 9 3 1 - 1 - 100 42 392 77

Alle selveíde boliger. 0 5 14 17 17 12 10 6 6 2 11 0 100 57 032 1 492
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Tabell 34. Egenkapital for selveide boliger etter finansieringskilder og etter sum egenkapital, inn-
tekt og type strok. Kroner

Verdi
av
egen-
innsats

Bruk
av	 Salg
maten- av
aler	 fast
til re- eien-
dusert dom
pris 

Kon-
tanter

Uttak Salg
av	 av
bank- verdi-
inn- papir-
skott er

Per-
son-
lige
Ian

Udek-
Andre

ket
kilder

gjeld

Tallet
på

I alt obser-
va-
sjoner

Sum egenkapital

Under kr. 10 000 429 2 154 1 774 4 357 7
Kr.10 000-19 999 6 238 361 1 691 5 104 1 573 1 299 90 306 16 662 71
"	 20 000-29 999 10 830 660 1 278 6 677 2 841 171 1 937 343 692 25 429 208
It 30 000-39 999

40 000-49 999
12
14

723
508 1

715
117

2
5

875
096

9
11

378
213

4
5

495
689

59
220

4
5

089
211

458
523

459
792

35
44

251
369

253
252

IT 50 000-59 999
60 000-69 999

15
15

514
474

1
1

545
500

6
7

849
980

14
16

656
470

7
11

551
351

169
459

5
7

767
343

578
878

1
2

839
915

54
64

468
370

184
144

It 70 000-79 999 15 206 991 12 978 14 817 17 147 674 8 821 872 2 764 74 270 89
It 80 000-89 999
tt 90 000-99 999

18
14

063
121

3
1

704
130

13
23

984
195

19
15

137
898

17
18

888
356 1

429
405

7
11

182
884 1

651
723

3
6

262
904

84
94

300
616

84
37

It 100 000 og over 15 558 2 997 38 152 22 434 28 616 2 069 11 733 1 506 11 942 135 007 163

Inntekt

Under kr. 20 000 14 568 1 965 9 004 11 033 6 680 2 182 340 5 294 51 066 165
Kr.20 000-24 999 15 705 1 391 6 090 10 014 6 869 238 4 099 827 2 200 47 433 179
"	 25 000-29 999 15 960 1 202 4 465 11 260 7 103 4 724 675 1 742 47 131 227
It 30 000-34 999

35 000-39 999
16
13

229
495

1
1

603
032

4
6

839
222

11
13

969
163

7
9

382
187 1

160
024

4
6

738
810

849
463

1
1

478
186

49
52

247
582

213
165

40 000-49 999 13 246 1 559 11 822 13 465 10 338 565 8 040 734 3 140 62 909 237
50 000-59 999

tt 60 000-69 999
11

9
498
298

1
1

330
133

12
15

770
575

16
16

837
266

14
16

708
911

1 048
949

6
12

846
218

909
754

3
4

165
692

69
77

111
796

151
79

It 70 000 og over 4 209 471 35 160 16 923 23 679 1 110 7 107 213 2 249 91 121 68
Uoppgitt 	 8

Type strok

Oslo 	 9 182 515 29 227 11 603 20 235 603 8 168 629 8 345 88 507 34
Bykommune ostre

h.f.	 ekskl.
Oslo 	 12 112 1 209 12 106 15 079 6 800 644 5 927 337 1 185 55 399 174

Landkommune
Ostre h.f. 	 13 941 1 694 11 004 11 589 11 439 743 7 257 519 3 032 61 218 621

Bykommune
vestre h.f. 	 10 087 613 11 552 13 166 8 031 488 4 600 792 2 507 51 836 82

Landkommune
vestre h.f. 12 391 714 6 564 13 027 12 857 152 4 184 932 1 589 52 410 227

Bykommune
midtre h.f. 	 14 515 1 398 9 078 11 502 8 049 29 2 188 312 5 263 52 334 69

Landkommune
midtre h.f. 	 19 191 1 886 5 005 16 108 5 163 2 704 480 1 983 52 520 115

Bykommune
nordre h.f. 	 14 923 1 703 5 485 14 791 6 092 194 8 299 2 466 3 723 57 676 93

Landkommune
nordre h.f. 	 16 518 1 188 1 688 12 083 5 215 4 223 191 1 286 42 392 77

Alle selveide
boliger 	 13 797 1 378 9 526 12 871 9 832 461 5 832 670 2 665 57 032 1 492



40- 50- 60- 83	 I
49	 59	 79	 2Z nit

-ver

Tallet
,,.sn.	 pa
inn-
skott va-

innskottets strrelse i 1 000 kroner

1- 10- 15- 20- 25- 30- 35-
9 14 19 2- 2? 24 39

13
26
25

21

19

18

19
26
12
19

30
36

11
14
17
19
25
33
61

16
16
19
24
26

26

20
18

21

17
23
19

17
19

20
18

20

:
594
212
090

590

360

825

824
200
928
347

:
642
213

:
895
424
265
089
167
131
823

097
210
069
032
712

993

054
669

772

752
822
218

437
074

227
079

647 1

4
64
39

236

38

360

250
13

686
15

176
38

7
.3
61

3

8
64

123
158
277
307

37
18
12

87
211
266
354

70
16

226

37
741

189

183
298

90

59
72

22
77

14

004

.	 .
- -	 -	 - 100
- _	 _ 	-100
5	 0	 _	 - 100

- 3 100

1	 1	 1	 1 100

100

_

_

2 	 0

- 	

- 100
_ 	

- 	

6 100
- - 100
- - 100

..
_ 	 _ 	 _ 4 100
5 	 3 	 5 	 5 100

: 	 :
100

2	 -	 -	 - 100
1	 1	 -	 1 100
-	 0	 -	 - 100
3	 0	 -	 - 100
3	 -	 3	 5 100
_	 -	 11	 11 100

2	 -	 -	 1 100
1	 1	 - 	-100
_	 _	 1	 0 100
1	 0	 0	 1 100
6	 -	 -	 - 100

-

4	 1	 1	 2 100

100
1	 0	 -	 0 100

4	 1	 1	 1 100

-	 -	 - 100
1	 -	 1	 1 100
4	 -	 -	 - 100

- -	 -	 - 100
-	 1	 -	 - 100

- -	 - 	-100
- -	 -	 - 100

_

_

1	 0	 0	 1 100

Tabell 35. Leide boliger etter innskottets strreise og etter hustype, leieforhold, lo.eareal, tat
7,P1 07 - 7oldsrom, bilplass cg type str -K,

Pct. Pst. Pst. Pet. Pst. Ps:. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst.	 Kr.
Hustype

•. : : :
Våningshus på gards-

bruk 	
Frittliggende enebolig 90 5 2 - - - 3 -
Tomannsbolig 	 71 3 3 3 ' 5 - 12
Sammenknyttede småhus 30 2 7 12 16 15 6 7
Andre småhus med inn-

til 4 leiligheter 	 31 3 3 42 8 10 _
Hus med 5 eller flere

leiligheter i inn-
til 4 etasjer  19 5 17 31 19 3 1 1

Hus med 5 eller flere
leiligheter i 5
eller flere etasjer 8 1 26 22 28 14 1

Annen hustype 	

Leieforhold
Borettslag, bolig-

byggelag 	 5 3 20 30 23 12 2 3
Boligaksjeselskap	 . . . - - 7 7 73 7
Arbeidsgiver 	 87 2 6 4 1 -
Kommune 	 71 - 5 3 18 - 3
Eiendomsmekler,

advokat 	 •• ••
Slektning 	 79 4 9 - 4 _ _ _

Annen privatperson . 	 50 13 2 2 2 5 3 5
Andre 	 -

Leieareal
•.

61

••
15

••
19 - -

•.
3

:
2

2Under 25 m 	
25 -	 39 m2 	
40 -	 54 " 	 34 7 41 9 4 1 - 2
55 -	 69 " 	 21 1 29 37 8 - 1 _

70 -	 84 " 	 13 1 10 42 29 5 0 -
85 -	 99 " 	 26 1 4 8 26 20 5 7

100 - 114 " 	 41 5 - 3 5 24 8 3
115 - 129 " 	 61 5 - - 6 6 - _

130 m2 og storre	 ... 	

Tallet på oppholdsrom
1 	 40 12 36 1 1 3 1 3
2 	 37 6 22 25 7 - 1 -
3 	 12 1 17 35 31 3 0 -
4 	 28 1 7 16 20 19 3 4
5 	 24 1 - 14 17 16 10 12
6 eller flere 	

Bilplass
Garasje 	 26 1 4 14 20 19 4 4
Carport (overbygd

biloppstillings-
plass) 	 30 3 3 46 5 5 8

Ingen av delene 	 27 4 19 22 18 6 1 2

Type strOk
Oslo 	 10 3 19 19 25 12 1 4
Bykommune Ostre h.f.

ekskl. Oslo 	 21 3 15 31 26 3 1
Landkommune Ostre h.f. 34 2 9 19 13 13 3 4
Bykommune vestre h.f. 19 6 25 19 12 11 3 1
Landkommune vestre

h.f 	 22 7 37 19 3 - 3 9
Bykommune midtre h.f. 13 4 11 32 28 10 1 -
Landkommune midtre

h.f 	 72 5 5 - - 18 - -
Bykommune nordre h.f. 53 1 7 18 20 - 1 -
Landkommune nordre

h.f 	

Alle leide boliger 	 27 3 15 22 18 9 2 2

N 0 t e : 1) Gjennomsnittet gjelder bare for de boligene hvor innskott er betalt.
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Tabell 36. Leide boliger etter innskottets størrelse og etter månedlig husleiehovedpersonens alder,
husholdningens størrelse, inntekt, familiefase og hovedpersonens yrke   

Innskottets størrelse i 1 000 kroner Tallet
Gj.sn. på
inn-	 obser-
skott

1)
 va-

si  

0 1- 10- 15- 20- 25- 30- 35- 40- 50- 60- 80 I
9	 14	 19	 24	 29	 34	 39	 49	 59	 79	 og alt

over     

Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst.	 Kr.

Månedlig husleie

Kr.	 0 	
"	 1 -	 99 	 •• •• : : :

19
7

100 - 149 	 84 13 - 3 - _ _ _ _ _ - -	 100 8 750 32
150 - 199 	 56 14 20 10 - _ _ _ - _ - -	 100 11 326 84
200 - 249 	 26 4 42 9 19 - _ _ _ _ - -	 100 14 628 104
250 - 299 	 20 2 21 36 15 2 1 3 - - _ 100 17 951 174
300 - 399 	 15 1 13 34 23 9 3 1 1 0 - -	 100 20 091 386
400	 -	 499	 .. . . . . . 18 - 1 1 29 32 5 8 6 - - -	 100 27 544 150
500 - 599 	 65 5 - 5 10 10 - - 5 - - -	 100 23 000 20
600 - 699 	 9
700 og over 	 19

Hovedpersonens alder

Under 25 år 	 33 7 23 17 15 3 - - - 2 - -	 100 16 285 66
25 - 29 år 	 23 2 12 29 21 9 2 1 1 - - -	 100 19 121 204
30 - 34 " 	 21 1 17 22 18 14 3 3 1 - - -	 100 20 613 207
35 - 39 " 	 30 2 10 15 20 8 4 5 4 - 1 1	 100 23 940 132
40 - 44 " 	 24 - 5 15 23 14 4 9 4 - 1 1	 100 26 914 79
45 - 49 " 	 29 4 14 24 16 10 1 1 - 1 - -	 100 19 764 71
50 - 54 " 	 27 5 18 12 22 8 2 2 2 - - 2	 100 20 599 59
55 - 59 " 	 28 5 20 25 14 4 - - 4 - - -	 100 17 595 56
60 - 64 " 	 38 2 28 21 5 3 - - - - 3 -	 100 17 550 39
65 - 69 " 	 15 6 18 18 28 3 3 - 3 3 _ 3	 100 22 424 33
70 år og over 	 45 8 14 22 7 2 - - - - - 2	 100 17 668 58

Tallet på personer i
husholdningen
1 	 40 8 26 12 5 2 1 2 2 1 - 1	 100 16 639 200
2 	 25 2 11 29 21 6 2 1 1 - 1 1	 100 20 232 176
3 	 21 2 12 23 21 10 3 3 2 1 1 1	 100 21 980 205
4 	 20 3 13 26 19 14 2 2 1 - - 0	 100 20 798 255
5 	 29 1 10 14 24 13 3 4 2 - - -	 100 22 128 119
6 	 32 - 10 13 23 6 3 10 3 - - -	 100 23 612 31
7 	 13
8 eller flere 	 5

Inntekt

Under kr. 20 000 	 37 9 21 15 13 1 1 1 1 - _ 1	 100 17 355 149
Kr. 20 000-24 999 	 20 6 22 24 18 7 - 2 1 - - -	 100 17 373 94

25 000-29 999 	 29 2 19 27 16 4 1 1 - 1 - -	 100 18 323 171
II 	30 000-34 999 	 29 2 17 26 13 8 3 1 1 - _ -	 100 18 837 145
It 	 35 000-39 999 	 22 - 17 24 19 9 1 4 3 - - 1	 100 21 661 108
,,	 40 000-49 999 	 22 1 8 20 23 15 4 5 1 - 1 -	 100 22 913 169

50 000-59 999 	 27 1 4 18 19 18 1 2 6 1 2 1	 100 27 020 90
60 000-69 999 	 20 4 4 11 34 11 9 7 - - - -	 100 22 870 45
70 000 og over 	 35 - 4 14 21 14 - - 4 4 - 4	 100 28 066 28

Uoppgitt 	 5

Familiefase

Husholdninger uten
ugifte barn:

Hovedpersonens alder:
18 - 24 år 	 76 6 - 12 6 - _ _ _ 100 14 706 17
25 - 44 " 	 28 3 16 23 17 7 2 2 1 - 1 -	 100 19 395 141
45 - 59 " 	 26 8 25 17 15 5 - 1 1 1 - 1	 100 18 193 104
60 år og over 	 38 7 18 21 9 2 1 - 1 1 - 2	 100 18 479 114

Husholdninger med
ugifte barn:

Yngste barns alder:
0 -	 6 år 	 22 2 15 23 20 10 3 3 2 0 - -	 100 20 607 474
7 - 14 " 	 29 2 3 17 18 18 1 7 1 - 2 2	 100 27 928 95

15 - 17 " 	 39 - - 17 26 9 9 - _ _ - -	 100 22 160 23
18 år og over	 . . . . 17 - 19 19 36 6 - - 3 - - -	 100 19 540 36

N o t e : 1) Gjennomsnittet gjelder bare for de boligene hvor innskott er betalt.



Ta7ocill	 (forts.). Loe 7 lig,_ etter ir„nskottets strreise og etter månedli7 huslcie, hovcd-
7C77C7OnS 	 strrel7c. inntekt, famil	 ase cz:

Innskottts strrelse	 1 C:0Q kroner Tallet  

15- 2C ;̀- 40-
33

50- 6 0- 80
59	 - 9	 alt

cver

inn-	 obser-
skot_	 va-

sjoner
Fst. Pst. Pst. Pst. Pst. Ps— Pst. Pst. Pst. ,t. Pst. Pst. Pst.	 -r.

Ho -ved7ersonens yrke

Tc.knisk	 'nu7r.anis-
tisk arbei; 	 1 2 3 9 17 13 8 3 2 2 0 1 0	 100 21 921 252

Administrasjons-
forvaltnins2sarbeid 25 5 8 19 13 13 A 3 6 - 2 -	 100 24 003 67

Kontorarbeid 	 18 4 16 14 29 13 1 3 1 - - 1	 100 21 734 77
Handelsarbeid 	 12 3 20 21 20 11 3 5 3 2 -	 1 00 21 245 65
Jordbruks-, skog-

bruks- og fisker-
arbeid 	 3

Transport- og kom-
munikasjonsarbeid. 9 1 13 33 27 12 3 1 1 - - -	 100 20 247 91

Industriarbeid 	 13 3 22 25 23 10 - 4 _ _ _ -	 100 18 931 195
Bygge- og anleggs-

arbeid, gruvearbeid 12 3 10 42 23 10 - 100 18 373 40
Service- og militært

arbeid 	 35 3 16 17 15 6 4 4 - - - - 	 100 19 545 81
Ikke yrkesaktive . . . 41 6 18 18 10 2 1 - 1 1 - 2	 100 18 401 127
Uoppgitt 	 6

Alle leide boliger 	 27 3 15 22 18 9 2 2 1 0 0 1	 100 20 647 1 004

N o t e : 1) Se note 1 side 64.

Tabell 37. Egenkapital for leide boliger etter finansieringskilder og etter innskott, inntekt og type
strok. Kroner

Salg
av
fast
eien-
dom

Kontan-
t er

Uttak
av
bank-
inn-
skott

Salg Person-
av	 Andre

lige	 I alt
verdi-	 kilder

lån
papirer

Tallet
på
obser-
va-
s oner

Innskottets stOrrelse

Kr.	 1 -	 9 999 	 359 2 491 1 250 250 2 403 - 6 753 32
"	 10 000 - 14 999 	 1 216 2 921 1 783 27 6 283 214 12 444 149
"	 15 000 - 19 999 	 1 346 2 389 2 977 - 10 464 212 17 388 215

20 000 - 24 999 	 2 238 2 971 3 745 138 12 341 524 21 957 181
25 000 - 29 999 	 4 272 2 948 4 056 - 15 893 - 27 169 88
30 000 - 34 999 	 4 600 2 980 7 375 - 15 325 1 450 31 730 20
35 000 - 39 999 	 6 642 3 765 4 250 - 19 171 2 963 36 791 24
40 000 - 49 999 	 15 143 4 321 6 071 3 286 9 857 2 857 41 535 14
50 000 og over 	 11

Uten innskott 	 - - - - - - - 270

Inntekt

Under kr. 20 000 	 2 796 1 808 2 244 248 3 244 653 10 993 149
Kr. 20 000 - 24 999 	 2 064 1 914 2 225 128 7 239 329 13 899 94
"	 25 000 - 29 999 	 993 1 678 2 168 23 7 823 323 13 008 171

30 000 - 34 999 	 1 062 2 114 2 679 - 7 662 10 13 527 145
35 000 - 39 999 	 2 663 2 510 2 809 - 8 854 78 16 914 108
40 000 - 49 999 	 1 605 1 996 2 951 124 11 029 168 17 873 169
50 000 - 59 999 	 3 873 2 670 3 451 511 9 220 - 19 725 90
60 000 - 69 999 	 2 104 2 778 1 533 - 11 651 230 18 296 45
70 000 og over 	 1 250 1 882 6 893 - 7 732 486 18 243 28

Uoppgitt 	 5

Type strok

Oslo 	 1 383 2 186 6 649 42 8 902 433 19 595 189
Bykommune Ostre h.f. ekskl. Oslo . 1 635 2 025 1 533 - 8 694 137 14 024 183
Landkommune Ostre h.f 	 3 349 1 501 2 446 279 8 000 154 15 729 298
Bykommune vestre h f 	 2 317 3 096 1 667 322 8 410 - 15 812 90
Landkommune vestre h.f 	 373 3 532 1 246 - 7 188 1 262 13 601 59
Bykommune midtre h.f 	 1 925 2 544 1 789 - 10 337 - 16 595 72
Landkommune midtre h.f. 	 1 000 946 - - 3 718 - 5 664 22
Bykommune nordre h.f 	 586 2 002 801 - 4 808 300 8 497 77
Landkommune nordre h.f 	 - - - - - - - 14

Alle leide boliger med innskott 	 1 987 2 068 2 669 120 8 022 230 15 096 1 004



Sum egenkapital	 Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst.	 Kr.

0	 av fast va-9	 19	 29	 39	 49	 59	 69	 79	 °g

Inntekter ved salg av fast eiendom brukt til
boligfinansieringen i 1 000 kroner 

801- 10- 20- 30- 40- 50- 60- 70-	 alt

over

Gj.snitt Tallet
inntekt på
ved salg obser-

1)
eiendom sjoner

66

Tabell 38. Boliger etter finansiering av egenkapitalen ved salg av fast eiendom og etter sum egen-
kapital, hovedpersonens alder, inntekt, hustype, eierforhold til boligen og type stra

Kr. 0 	
Under kr. 10 000
Kr. 10 000 - 19 999
II 20 000 - 29 999
I/ 30 000 - 39 999
II 40 000 - 49 999
II 50 000 - 59 999
,, 60 000 - 69 999
II 70 000 - 79 999
II 80 000 - 89 999
II 90 000 - 99 999
,, 100 000 og over 	

Hovedpersonens alder

Under 25 år 	
25 - 29 år 	
30 - 34 " 	
35 - 39 " 	
40 - 44 " 	
45 - 49 " 	
50 - 54 " 	
55 - 59 " 	
60 - 64 " 	
65 - 69 " 	
70 år og over 	

Inntekt

20 000 	Under kr.
Kr. 20 000 - 24 999
II 25 000 - 29 999
,, 30 000 - 34 999
II 35 000 - 39 999
I, 40 000 - 49 999
II 50 000 - 59 999
II 60 000 - 69 999
,, 70 000 og over
Uoppgitt

Hustype

	Våningshus på gårdsbruk .. . 	
Frittliggende enebolig 	
Tomannsbolig 	
Sammenknyttede småhus 	
Andre småhus med inntil

4 leiligheter 	
Hus med 5 eller flere leilig-

	heter i inntil 4 etasjer 	
Hus med 5 eller flere leilig-

heter i 5 eller flere
etasjer 	

Annen hustype 	

Eierforhold til boligen

Eier selv 	
Borettslag 	
Boligaksjeselskap 	
Arbeidsgiver 	
Kommune 	

	

Eiendomsmekler, advokat . . . 	
Slektning 	
Annen privatperson 	
Andre 	

Type strøk
Oslo 	
Bykommune Ostre h.f. ekskl.

Oslo 	
Landkommune ostre h f 	
Bykommune vestre h f 	
Landkommune vestre h.f. 	
Bykommune midtre h f 	
Landkommune midtre h.f. • • • •
Bykammune . nordre h f 
Landkommune nordre h.f.

Alle boliger

100
94

-
6

-
_ _

88 4 8 - -
83 6 7 4 _
82 3 8 5 2
72 3 12 6 3
72 3 9 5 5
73 2 6 9 3
60 1 9 10 6
65 2 5 12 1
46 5 11 11 8
47 1 4 6 6

96 - 2 1 1
93 2 3 2 -
81 4 7 4 1
77 3 6 6 3
63 4 11 8 4
70 4 9 4 4
68 6 8 9 2
74 2 10 2 3
79 1 7 4 -
74 2 9 2 -
77 3 7 2 -

81 4 6 2 0
85 4 3 2 2
86 3 4 4 1
86 3 6 2 1
77 4 9 6 2
75 4 8 4 4
72 3 8 8 2
67 3 8 6 6
52 - 15 13 2

83 7 4 - 1
75 3 7 5 3
82 2 6 5 -
74 4 11 6 1

78 3 5 5 3

88 3 6 2 -

86 4 7 2 1
94 - 6 - -

73 3 7 6 3
84 5 8 3 0
66 7 27 - -

100 - - - -
89 3 5 3 -

•. :
92 - 4 - -
88 3 2 3 -

82 2 9 3 1

75 5 10 3 2
74 3 9 6 2
78 3 6 4 1
86 1 2 4 3
78 5 8 4 1
85 6 2 1 1
89 2 3 3 1
91 2 4 2 1

79 3 7 4 2

_ 	 _
_
_
_
4

_
-

_
_

_
-
_

_
-

4 2 - - -
3 1 3 - -
5 5 2 2 -
2 5 2 2 4
- - - 5 14
6 3 4 1 22

- - - - -
0 - - - -
1 1 - 0 1
2 1 1 0 1
3 2 2 0 3
2 1 3 - 3
2 1 - - 4
1 1 1 3 3
4 - 1 - 4
6 - - 7
4 1 1 1 4

2 1 1 0 3
1 - 1 0 2
1 - 0 - 1
1 1 - 0 0
2 0 0 0 -
1 1 1 0 2
1 1 1 1 3
4 2 2 - 2
4 4 - - 10

1 - 1 - 3
2 1 1 0 3
1 1 - 1 2
2 1 - 0 1

1 1 2 - 2

0 - 0 - 1

- - - - -
- - - - -

2 1 1 1 3
0 - - - -
- - - - -
- - - - -
_ _ _ - -

•
- - - - 4
2 - - - 2

1 1 - 0 1

1 0 1 1 2
2 1 1 0 2
4 1 - 1 2
- 1 1 - 2
1 1 - - 2
3 - 1 - 1
1 - - - 1
- - - _ -
1 1 1 0 2

100 - 272
100 5 323 36
100 11 314 435
100 12 882 478
100 18 309 297
100 20 087 266
100 24 068 187
100 29 554 144
100 33 004 92
100 39 025 86
100 42 954 37
100 73 059 166

100 20 465 102
100 15 500 480
100 22 071 528
100 25 417 402
100 34 474 301
100 35 131 198
100 39 365 145
100 38 687 115
100 39 173 75
100 44 417 67
100 38 736 83

100 31 884 314
100 31 359 273
100 21 236 398
100 23 639 358
100 20 930 273
100 30 276 406
100 33 740 241
100 32 383 124
100 52 645 96

100 36 026 78
100 35 658 1 192
100 29 304 123
100 22 182 325

100 32 892 137

100 24 602 369

100 13 596 254
100 15 740 18

100 35 283 1 492
100 14 131 686
100 11 608 15
100 - 176
100 13 068 38

• • 2
100 59 783 23
100 30 055 61

3

100 31 268 223

100 26 955 357
100 32 777 919
100 30 544 172
100 37 765 286
100 24 662 141
100 29 078 137
100 29 688 170
100 15 873 91

100 30 922 2 496

.. . . . . . .

nnirr nN7 fnet oiandnm_



70.1cr 	 7,:tt,7k 71-J 	 7ttcr s717.1
7.:=1.0.7ed7erns 	 '=stype, ocr -for:= 7,-: "1 	 type strc,,,k

skott -1 1 CCC kroner
1:ttak av 

1C-
19

2-
29

30-
39

br)—-,-,

49
50-
39

60-60-
6?

70-
7?

FC

over

alt
'17ank-

skot-t71 s';bner

Sum eg•nkan—,
Pst. 	 7st. 	 7st. 7. Pst. 	 ?st. 	 Pst. 	 Pst, 	 Pst. 7,""t . 7,..--

Kr. 	 fl 	 100 - - - - - - 1CC - 272
Under kr. 	 "o" 73 22 ._ - - - _ ICO 23C 36
Kr. 	 10 000 - 	 'T? 	 ? ,'9 	 75 1j 12 - - - - - - 1 77 334 435
" 	 20 	 CC0 	 - 	 29 	 992 	 ... . 	
,, 'IC 	 CCC 	 - 	 39 	 999 	 . .. .. . . .
, 4C OCC - 	 1-2 	 9(,, P 	

•4
67
67

7 7

7

?
_„......
''

7
7

._
2
A 2

-

-
-

_
_

-

__
-
- -

IC°
127
,-,r,

-", CFC
14 148
17 293

47?
297
266

50 000 - 39 999 	 38 2 2 IOC 19 123 1F7
I

6C 000 - 69 999 	 5 8 14 IC 1 2 3 3 2 - - 1 02 23 166 14L=.
TT 70 OCC - 79 999 	 47 3 9 12 74 5 3 5 2 - 100 33 092 92
TT 	80 000 - 89 999 	 49 3 7 71 7 6 5 7 - 5 100 37 674 86
TT 90 000 - 99 999 	 43 8 13 13 6 3 - 3 11 	 . - 100 32 203 37
" 	 100 000 og over 	 49 4 R 5 4 7 4 5 3 11 100 55 096 166

Hovedpersonens alder
Under 25 år 	 77 9 8 3 3 - - - - - 100 13 754 102
25 	 - 	 29 	 år 	 ...... .... 	 71 11 11 5 2 0 0 - - 0 100 14 654 480
30 	 - 	 34 	 " 	 ... .. ..... ..... 	 72 8 9 5 1 1 1 1 1 1 100 21 087 528
35 	 - 	 39 	 " 	 ....... ..... 	 70 7 10 5 3 2 1 2 0 0 100 22 150 402
40 - 44 " 	 65 6 13 8 2 2 2 1 0 1 100 24 288 301
45 - 49 " 	 63 9 9 7 3 3 3 2 - 1 100 25 312 198
50 - 54 " 	 66 6 11 3 6 3 1 1 1 2 100 29 492 145
55 	 - 	 59 	 " 	 .4.0.....*** 	 68 9 9 4 5 2 -- 1 2 - 100 21 680 115
60 	 - 	 64 	 " 	 . . ... ..... 67 5 11 3 4 3 1 4 1 1 100 32 045 75
65 	 - 	 69 	 " 	 ....... . . . 55 9 12 10 6 - 2 2 1 3 100 26 001 67
70 år og over 	 69 8 10 7 2 - - - 1 3 100 37 154 83

Inntekt
Under kr. 20 000 	 72 10 10 3 3 1 0 0 1 - 100 16 340 314
Kr. 	 20 000 - 24 999 	 74 9 9 4 2 1 0 0 0 1 100 20 268 273
•" 	 25 000 - 29 999 	 69 11 Il 4 2 1 1 I 0 0 100 16 073 398

30 000 - 34 999 	 70 9 11 6 2 1 - 1 0 0 100 18 257 358
35 000 - 39 999 	 70 6 11 6 3 I 2 0 0 1 100 22 213 273
40 000 - 49 999 	 68 6 11 6 4 2 1 1 0 1 100 22 697 406
50 000 - 59 999 	 63 9 7 11 3 3 1 1 1 1 100 28 389 241
60 000 - 69 999 	 66 5 9 6 2 3 9 4 1 2 100 33 324 124
70 000 og over 	 55 6 10 8 3 2 4 4 1 7 100 41 741 96

Uoppgitt 	 • 13

Hustype
Våningshus på gardsbruk .. . . 74 4 10 1 3 1 3 1 3 -. 100 27 352 78
Frittliggende enebolig 	 64 7 12 7 4 2 1 1 I 1 100 25 003 1 192
Tomannsbolig 	 73 9 4 8 2 - 2 2 - - 100 19 590 123
Sammenknyttede småhus 	 79 10 5 4 2 0 0 0 0 100 15 907 325
Andre småhus med inntil

4 leiligheter 	 63 4 8 12 2 3 2 3 3 100 31 388 137
Hus med 5 eller flere leilig-

heter i•inntil 4 etasjer 	 . 75 10 9 4 1 - 1 0 - 0 100 14 686 369
Hus med 5 eller flere leilig-
heter i 5 eller flere
etasjer 	 70 12 14 4 0 - - - - - 100 11 .990 254

Annen hustype 	 89 - - - - - - - - 11 100 23 723 18

Eierforhold til boligen
Eier selv 	 62 8 12 7 4 2 1 1 1 2 100 25 874 1 492
Borettslag 	 75 12 9 4 0 - - - - - 100 11 272 686
Boligaksjeselskap 	 20 27 46 - - - - - - 7 100 16 150 15
Arbeidsgiver 	 95 3 2 - - - - - - _ 100 8 488 176
Kommune 	 92 3 3 - 2 - - - - - 100 14 639 38
Eiendomsmekler, advokat 	 : : 2
Slektning 	 100 - - - - - - - - - 100 - 23
Annen privatperson 	 77 3 3 8 2 - 5 2 - - 100 30 927 61
Andre 	 3

Type strOk
Oslo 	 52 14 18 10 2 1 2 1 - 0 100 18 167 223
Bykommune Ostre h.f. ekskl.
Oslo 	 77 8 7 5 1 0 1 0 0 1 100 17 826 357

Landkommune Ostre h.f 	 64 9 10 6 4 3 1 1 1 1 100 23 675 919
Bykommune vestre h.f 	 76 8 9 5 1 - - - - 1 100 19 588 172
Landkommune vestre h. f.	 . . . . 62 8 15 5 3 1 2 1 1 2 100 27 531 286
Bykommune midtre h.f. 	 78 6 3 8 1 1 1 1 - 1 100 22 056 141
Landkommune midtre h.f. 	 . . . . 82 3 7 2 2 1 1 1 1 - 100 24 079 137
Bykommune nordre h.f 	 78 7 6 6 1 - - 1 1.• - 100 16 799 170
Landkommune nordre h.f. 	 . . . . 84 3 8 2 -. - - 2 - 1 100 27 577 91

Alle boliger 	 69 8 10 6 3 1 1 1 0 1 100 22 422 2 496

Note: 	 1 	 Gjennomsnittet gjelder bare husholdninger som har hatt uttak av bankinnskott.
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1 - 1 - - 100
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5 2 2 - - 100
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0 0 - - - 100

3 2 1 1 100

0 - - - - 100

_ _ _ _ _ 100
- - - _ 5 100

3 1 1 0 0 100
- 100

100
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- - - - - 100
:

- - - - - 100
_ _ _ _ , 100

	- 	 272

	

4 677	 36

	

6 280	 435

	

7 753	 478

	

10 889	 297

	

13 911	 266

	

17 796	 187

	

21 390	 144

	

22 752	 92

	

25 961	 86

	

26 946	 37

	

31 025	 166

9 401	 102
11 658	 480
13 621	 528
14 647	 402
18 213	 301
17 637	 198
17 969	 145
17 280	 115
15 340	 75
8 931	 67

16 923	 83

12 799	 314
11 116	 273
11 905	 398
12 867	 358
14 670	 273
15 247	 406
19 907	 241
18 951	 124
24 108	 96

13

	

22 042	 78
16 264 1 192

	

12 638	 123

	

9 217	 325

	

18 560	 137

	

6 546	 369

	

7 275	 254

	

34 921	 18

16 716 1 492

	

6 639	 686

	

-	 15

	

6 272	 176

	

1 753	 38

	

:	 2

	

7 609	 23

	

4 237	 61
3
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Tabell 40, Boliger'etter finansiering av egenkapitalen ved kontantutlegg og etter sum egenkapital,
hovedpersonens alder, inntekt, hustype, eierforhold til boligen og type strOk

GJ.-	 Tallet
Kontantutlegg i 1 000 kroner I snitt på ob-

1- 10- 20- 30- 40- 50- 60- 70- 80	 alt kon- serva-
9	 19	 29	 39	 49	 59	 69	 79 og over	 tant 

1
sjoner

utlegg
)

0

Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Kr.
Sum egenkapital 

Kr. 0 	
Under kr. 10 000 	

100
44

Kr. 10 000 - 19 999 	 52
" 20 000 - 29 999 	 41
" 30 000 - 39 999 	 22
" 40 000 - 49 999 	 22
" 50 000 - 59 999 	 18
'v 000 - 69 999 	 23
" 70 000 - 79 999 	 37

80 000 - 89 999 	 28
" 90 000 - 99 999 	 41
" 100 000 og over 	 29

Hovedpersonens alder 

Under 25 år  	 50 33	 11	 2	 4
25 - 29 år  	 36	 35	 17	 7	 4
30 - 34 "  	 36	 32	 17	 8	 4
35 - 39 "  	 34	 31	 16	 10	 4
40 - 44 "  	 42	 23	 16	 8	 5
45 - 49 "  	 48	 17	 19	 5	 4
50 - 54 "  	 36	 24	 17	 11	 7
55 - 59 "  	 54	 19	 13	 7	 2
60 - 64 "  	 56	 15	 19	 5	 3
65 - 69 "  	 58	 30	 7	 5	 -
70 år og over  	 71	 8	 15	 4	 1

Inntekt

Under kr. 20 000  	 48	 28	 14	 7	 1
Kr. 20 000 - 24 999  	 35	 37	 17	 6	 4
"	 25 000 - 29 999  	 40	 33	 17	 6	 2
"	 30 000 - 34 999  	 38	 31	 19	 7	 3
"	 35 000 - 39 999  	 39	 24	 19	 10	 6
"	 40 000 - 49 999  	 43	 26	 14	 8	 4
"	 50 000 - 59 999  	 42	 21	 12	 10	 9
"	 60 000 - 69 999  	 40	 22	 18	 7	 4
"	 70 000 og over  	 48	 13	 16	 8	 5
Uoppgitt 	

Hustype

Våningshus på gårdsbruk  	 21 22	 23	 14	 6
Frittliggende enebolig  	 26	 30	 22	 11	 6
Tomannsbolig  	 42	 31	 13	 11	 3
Sammenknyttede småhus  	 57 30	 8	 3	 2
Andre småhus med inntil

4 leiligheter  	 32	 24	 20	 10	 7
Hus med 5 eller flere leilig-

heter i inntil 4 etasjer  	67	 25	 7	 1	 -
Hus med 5 eller flere leilig-

heter i 5 eller flere etasjer	 63	 26	 10	 1	 _

Annen hustype  	 72	 6	 6	 6	 5

Eierforhold til boligen

Eier selv  	 23	 30	 23	 12	 7
Borettslag  	 57	 33	 9	 1	 0
Boligaksjeselskap  	 100	 -	 -	 -	 -
Arbeidsgiver  	 95	 3	 2	 -	 -

Kommune  	 97	 3	 -	 -	 -
Eiendomsmekler, advokat  	 •	 •	 •	• 	 • 	 •
Slektning  	 92	 4	 4	 -	 -
Annen privatperson  	 87 11	 2	 -	 _
Andre 	

- 	 _ 	 _ 	 _

37	 11	 -	 -
42	 12	 5	 -
37	 31	 7	 3
31	 28	 13	 4
24	 24	 18	 11
16	 21	 20	 12
15	 15	 17	 2

8	 21	 15	 17
11	 16	 8	 8
14	 11	 13	 12

N o t e : 1) Gjennomsnittet gjelder bare husholdninger som har hatt kontantutlegg.
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Tabell 4 C (forts.. Boliger etter finansiering av e7enka. 	 alen ved kontaatutlegz og etter	 ezen-
apital, hcvedperscnens alder, inntekt, hustype, eierforhold ,- 4 7 701igen og type

st7- Ok

Kontantutlegg	 1 000 kroner 
	Tallet

50- 60- i,- 80	at 	 serva-
59	 69	 79 og over	 tant ,,sjoner

utlegg

Type strøk
Pst.	 Pst.	 Pst.	 Pst.	 Pst.	 Psz.	 Pst.	 Pst.	 Pst.	 Pst. Pst. &r.

Oslo 	
Bykommune Ostre handelsfelt,

eksklusive Oslo 	

	

Landkommune Ostre handeisfelt 	

69

43
44

17

29
25

9

12
16

3

7
9

1

4
4

7

2
2

"'.

1
0

0

1
C

...,

-
0

...

1
0

100
11:: 1114 :::

1L, 	715 ”7
:::

Bykommune vestre handelsfelt 	 40 34 13 6 4 .;_ - 1 - 1 100 13 161 172
Landkommune Vestre handelsfelt 25 36 19 10 6 2 1 1 - 0 100 14 758 286
Bykommune midtre handelsfelt 	 43 31 16 4 3 1 1 - I 100 12 154 141
Landkommune midtre handelsfelt 21 33 18 14 7 3 1 2 - 1 100 17 308 137
Bykommune nordre handelsfelt 	 36 24 25 7 7 - 1 - - - 100 14 060 170
Landkommune nordre handelsfelt 24 33 27 11 2 3 - - - - 100 13 453 91

Alle boliger 	 41 28 16 7 4 2 1 1 0 0 100 14 450 2 496

Note : 1) Se note 1 side 68.

Tabell 41. Boliger etter finansiering av egenkapitalen ved personlige lån og etter sum egenkapital,
hovedpersonens alder, inntekt, hustype, eierforhold til boligen og type strOk

Tallet
Sum personlige lån i 1 000 kroner 	snitt

I sum lån P å
1- 10- 20- 30- 40- 50- 60- 70- 80 alt til egen-

obser-
0va-

9	 19	 29	 39	 49	 59	 69	 79	 og	kap-
overover

talen1
) sjoner

I	 snitt pa OD -

Gj.-

Sum egenkapital
Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst.

100	 -	 _	 _	 _	 _	 _	 _	 _	 _	 100

Kr.

- 272Kr. 0 	
Under kr. 10 000 	 72 28 - - _ _ 100 5 446 36

	Kr. 10 000 - 19 999 	
fl	20 000 - 29 999 	

	

30 000 - 39 999 	

38
49
57

17
7

17

44
24
17

1
19

6

-
1
3

_
-
-

_
-
-

_
_
-

_
_
-

-
_
-

100
100
100

12 155
16 884
14 103

435
478
297

40 000 - 49 999 	 64 14 13 5 2 2 - - - - 100 15 153 266
50 000 - 59 999 	 62 9 18 7 2 2 - - - - 100 15 186 187
60 000 - 69 999 	 59 8 16 9 6 2 - _ - - 100 17 910 144
70 000 - 79 999 	 63 6 15 6 2 2 3 - 3 - 100 25 414 92

II 	80 000 - 89 999 	 69 6 11 5 2 5 - 2 - - 100 23 305 86
II 	90 000 - 99 999 	 65 3 11 - 8 5 - 5 3 - 100 33 954 37
II 	100 000 og over 	 69 1 8 6 4 2 2 2 1 5 100 38 717 166

Hovedpersonens alder

Under 25 år 	 51 11 30 7 - - 1 - - - 100 14 690 102
25 - 29 år 	 51 11 26 9 2 1 - 0 - - 100 15 059 480
30 - 34 " 	 52 11 24 8 3 2 0 0 0 - 100 16 566 528
35 - 39 " 	 58 12 16 8 1 1 1 1 1 1 100 18 370 402"
40 - 44 " 	 62 8 19 6 2 2 0 0 - 1 100 19 119 301
45 - 49 " 	 68 6 14 8 2 1 - - - 1 100 18 804 198
50 - 54 " 	 64 14 13 6 1 - 1 1 - - 100 15 019 145
55 - 59 " 	 73 8 13 4 - _ _ - 2 - 100 17 079 115
60 - 64 " 	 87 4 5 - 4 _ _ _ _ _ 100 16 841 75
65 - 69 " 	 83 6 6 3 - - - - 2 100 16 216 67
70 år og over 	 88 4 6 1 1 _ _ - - - 100 13 906 83

N o t e : 1) Gjennomsnittet gjelder bare husholdninger som har tatt opp personlige lån.



Sum personlige lån i 1 000 kroner

1- 10- 20- 30- 40- 50- 60- 70-
9	 19	 29	 39	 49	 59	 69	 79

alt til egen-
va-

kapi-
1) sjoner

talen

0
80
og

over

Gj.-
Tallet

snitt
I sum lån P A

obser-

70

Tabell 41 (forts.). Boliger etter finansiering av egenkapitalen ved personlige lån og etter sum
egenkapital, hovedpersonens alder, inntekt, hustype, eierforhold til boligen og
type strOk

Inntekt

Under kr. 20 000 	
Kr. 20 000 - 24 999,t 25 000 - 29 999
II 30 000 - 34 999
II 35 000 - 39 999
U 40 000 - 49 999
II 50 000 - 59 999
II 60 000 - 69 999

70 000 og over
Uoppgitt

Hustype

Våningshus på gårdsbruk 	
Frittliggende enebolig 	
Tomannsbolig 	
Sammenknyttede småhus 	
Andre småhus med inntil

4 leiligheter 	
Hus med 5 eller flere leilig-

heter i inntil 4 etasjer 	
Hus med 5 eller flere leilig-

heter i 5 eller flere
etasjer 	

Annen hustype 	

Eierforhold til boligen

Eier selv 	
Borettslag 	
Boligaksjeselskap 	
Arbeidsgiver 	
Kommune 	
Eiendomsmekler, advokat
Slektning 	
Annen privatperson 	
Andre 	

Type _strok

Oslo 	
Bykommune Ostre handelsfelt

eksklusive Oslo  
Landkommune Ostre handelsfelt
Bykommune vestre handelsfelt.
Landkommune vestre handels-

felt 	

	

Bykommune midtre handelsfelt 	
Landkommune midtre handels-

felt 	

	

Bykommune nordre handelsfelt 	
Landkommune nordre handels-

felt 	

Alle boliger

80 9 8 2 - 0 - - 1 0 100 13
65 10 17 5 2 0 0 - 1 - 100 14
56 15 21 6 2 0 - - - - 100 13
58 12 22 7 - 1 0 0 - - 100 14
55 9 21 10 3 1 _ 1 - - 100 16
51 9 23 12 2 1 1 0 1 100 18
59 8 21 8 3 1 0 0 0 0 100 19
51 4 23 9 6 4 - 1 - 2 100 24
66 6 16 6 - 4 - 1 1 - 100 21

. :

95 1 1 1 - 2 - - - - 100 21
70 11 11 4 2 1 0 1 0 0 100 16
71 8 13 3 2 2 - - 1 - 100 17
46 7 25 15 5 2 0 - - 0 100 19

55 5 26 8 3 1 - - 1 1 100 20

45 12 36 6 0 0 1 - - 0 100 15

39 14 32 15 - - - 0 _ - 100 15
83 - 6 11 - - - - - - 100 18

68 10 12 5 2 1 0 1 0 1 100 18
30 13 41 14 2 0 - - - - 100 15
40 13 40 7 - - - - - - 100 12
92 3 4 1 - - - - - - 100 10
82 - 10 8 - - - - - - 100 16

: -.
100 - - - - _ _ - - 100

78 2 11 3 2 - 2 - - 2 100 23

49 11 24 13 2 1 0 0 - - 100 17

53 10 29 7 1 0 - 0 0 0 100 15
62 8 17 7 3 2 0 0 0 1 100 19
53 14 22 8 1 1 - - 1 - 100 14

65 14 15 4 1 1 0 0 - - 100 13
54 9 30 7 - - - - - - 100 13

79 8 8 4 - 1 - _ _ - 100 14
63 8 20 6 1 1 _ _ _ 1 100 18

69 16 10 3 1 1 - - - - 100 11

60 10 20 7 2 1 0 0 0 0 100 16

Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. 	 Kr.

432	 314
802	 273
762	 398
101	 358
930	 273
947	 406
007	 241
514	 124
440	 96

13

026	 78
748 1 192
093	 123
139	 325

057	 137

085	 369

241	 254
628	 18

226 1 492

	

242	 686

	

333	 15

	

633	 176

	

374	 38
2

	

-	 23

	

621	 61
3

235	 223

627	 357
732	 919
048	 172

724	 286
899	 141

068	 137
156	 170

528	 91

783 2 496

N o t e : 1) Se note 1 side 69.
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Tabell 42. Selveide boliger etter finansiering av egenkapitalen ved egeninnsats og etter sum egen-
kapital, hovedpersonens alder, inntekt, husholdningens stOrrelse, hustype og type strok

Gj.-
	Verdi av egeninnsats i 1 000 kroner 	snitt Tallet

verdi på
31	 av	 obser-

0	 1-	 6-	 11-	 16-	 21-	 26-	 alt
og	 egen- va-

5	 10	 15	 20	 25	 30
over	 inn-	 sjoner

satse
Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst.	 Kr.

Sum egenkapital

Under kr. 10 000 	 : : : : : : 7
Kr. 10 000 - 19 999 	 35 16 22 21 6 - - - 100 9 597 71
"	 20 000 - 29 999 	 21 7 16 24 25 6 1 - 100 13 709 208
If 	30 000 - 39 999 	 16 8 19 23 17 5 7 5 100 15 147 253
fI 	40 000 - 49 999 	 17 7 13 20 18 9 8 8 100 17 479 252
II 	50 000 - 59 999 	 14 9 15 16 16 12 9 9 100 18 039 184
If 	60 000 - 69 999 	 16 8 15 13 19 8 9 12 100 18 421 144
II 	70 000 - 79 999 	 22 7 12 13 18 5 8 15 100 19 494 89
II 	80 000 - 89 999 	 21 4 9 15 11 12 11 17 100 22 865 84
If 	90 000 - • 99 999 	 22 22 14 5 8 8 8 13 100 18 105 37
ff 	100 000 og over 	 31 7 10 11 12 8 5 16 100 22 548 163

Hovedpersonens alder

Under 25 år 	 16 3 11 30 28 6 3 3 100 15 681 36
25 - 29 år 	 12 5 16 23 20 8 8 8 100 17 757 276
30 - 34 " 	 19 6 14 18 18 8 7 10 100 18 505 321
35 - 39 " 	 19 6 15 18 19 7 7 9 100 17 718 270
40 - 44 " 	 26 9 17 15 13 5 8 7 100 16 776 222
45 - 49 " 	 23 11 11 20 16 9 3 7 100 16 087 127
50 - 54 " 	 18 19 13 14 12 10 6 8 100 15 863 86
55 - 59 " 	 29 14 22 10 10 3 3 9 100 14 400 59
60 - 64 " 	 36 14 8 6 6 11 3 16 100 22 246 36
65 - 69 " 	 29 14 15 15 9 9 6 3 100 14 375 34
70 år og over 	 40 12 16 8 16 4 - 4 100 13 427 25

Inntekt

Under kr. 20 000 	 16 9 14 16 21 6 8 10 100 17 343 165
Kr. 20 000 - 24 999 	 9 8 17 17 22 10 10 7 100 17 258 179
‚I 25 000 -	 29	 999	 .... 	 12 7 16 20 22 5 8 10 100 18 136 227
fl 	30 000 - 34 999 	 12 4 13 27 21 7 4 12 100 18 442 213
ff 	35 000 - 39 999 	 19 10 16 20 11 10 8 6 100 16 661 165
ff 	40 000 - 49 999 	 28 7 16 14 12 7 6 10 100 18 398 237
tf 	50 000 - 59 999 	 27 11 12 19 13 9 4 5 100 15 751 151
If 	60 000 - 69 999 	 34 15 15 9 14 6 3 4 100 14 088 79
,,	 70 000 og over 	 63 9 12 6 7 2 1 - 100 11 375 68
Uoppgitt •	 8

Tallet på personer i hushold-
ningen
1 	 32 12 12 10 16 4 6 8 100 17 274 50
2 	 25 11 19 14 14 8 3 6 100 15 223 200
3 	 20 7 14 18 18 6 8 9 100 17 778 311
4 	 19 7 13 21 16 9 7 8 100 17 831 489
5 	 18 10 15 16 18 7 6 10 100 17 629 298
6 	 23 8 17 17 18 5 4 8 100 16 741 102
7 	 13 7 10 30 17 7 13 3 100 17 088 30
8 eller flere 	 12

Hustype

Våningshus på gårdsbruk 	 8 5 22 19 16 10 7 13 100 18 847 74
Frittliggende enebolig 	 17 9 16 18 17 8 7 8 100 17 177 1 128
Tomannsbolig 	 23 2 8 23 32 1 4 7 100 18 078 84
Sammenknyttede småhus 	 76 3 8 8 2 2 - 1 100 15 408 89
Andre småhus med inntil

4 leiligheter 	 12 7 14 20 18 8 10 11 100 18 944 99
Andre hustyper 	 :

.
. 18

N o t e : 1) Gjennomsnittet gjelder bare for de boligene hvor egeninnsats er utfOrt.



Gj.-
	Verdi av es.eninnsats i 1 000 kroner 	 snitt Tallet

I	 verdi på

1-	 6-	 3111-	 16-	 21-	 26-	 alt av
	 obser-

va-
5	 10	 15	 20	 25	 30	

og	 egen-
over	 inn-1) sjoner

Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst.	 Kr.

15

19
11
18
21
10
13
15
17

15

14

16
17
26
25

7
14
20
14

18

9

12
16
16
16
18
19
24
31

17

8
7
6
5

16
11

7
4

7

2

5
7

11
4
9

6

9
9
2
4
9

18
7

10

8

100

100
100
100
100
100
100
100
100

100

16

16
18
13
14
19
21
16
17

17

397

822
344
100
578
615
089
767
206

465 1

34

174
621

82
227

69
115

93
77

492

sats

6

6
8
9
9
7
5

12
11

8

0,0- 5,0- 10,0- 15,0-
4,9 9,9 14,9 19,9

20,0- 25,0- 30,0- 40,0- 50,0	 Uopp- alt
24,9 29,9 39,9 49,9 og over gitt

Tallet
på
obser-
va-
sjoner

Selvfinansierin s rad

72

Tabell 42 (forts.). Selveide boliger etter finansiering av egenkapitalen ved egeninnsats og etter sum
egenkapital, hovedpersonens alder, inntekt, husholdningens størrelse hustype og
type strek

0

Pst.
Type strøk

Oslo	 ,   . 	 44
Bykommune Ostre handelsfelt

eksklusive Oslo	 ....... ..... . 28
Landkommune estre handelsfelt . 24
Bykommune vestre handelsfelt 	 23
Landkommune vestre handelsfelt. 15
Bykommune midtre handelsfelt 	 26
Landkommune midtre handelsfelt. 9
Bykommune nordre handelsfelt 	 11
Landkommune nordre handelsfelt 	 4

Alle selveide boliger 	 21

N o t e : 1) Se note 1 side 71.

Tabell 43. Selveide boliger etter selvfinansieringsgrad l) og etter anleggskostnader, sum egenkapital,
inntekt, husholdningens størrelse, hovedpersonens alder, hovedpersonens yrke og type  strøk.
Prosent

Anleggskostnader

Under kr. 80 000  	 18	 - 1 3	 2	 12	 26	 12	 26	 -	 100	 147
Kr. 80 000 -	 99 999  	 4	 1 3 5	 12	 11	 31	 19	 14	 -	 100	 423
"	 100 000 - 109 999  	 5	 1 3 4	 8	 15	 22	 28	 14	 -	 100	 193

110 000 - 119 999  	 7	 1 2 2	 5	 6	 26	 27	 24	 _	 100	 132
120 000 -	 129 999	 .. .	 3	 1 - 3	 10	 9	 21	 30	 23	 -	 100	 92

It 	130 000 - 139 999	 .  	 2	 2 3 6	 9	 5	 19	 28	 26	 -	 100	 95
II 	140 000 - 149 999	 1	 - 3 8	 17	 7	 17	 15	 32	 -	 100	 66
H 	 150 000 - 169 999	 .. .	 6	 4 1 5	 5	 7	 24	 18	 30	 -	 100	 99
,I 	 170 000 - 189 999  	 -	 3 - 7	 8	 11	 23	 21	 27	 _	 100	 62

190 000 og over  	 4	 3 6 10	 6	 11	 19	 23	 18	 -	 100	 181
Uoppgitt   ,	 : 2

Sum egenkapital

Under kr. 10 000  	 ;	 : : :	 :	 :	 :	 ;	 ;	 5
Kr. 10 000 - 19 9994	 9•••• 17 28	 28	 11	 -	 2	 1	 -	 100	 71

20 000 - 29 9993	 2 5 1	 1008	 18	 29	 29	 2	 3	 208
If 	 30 000 - 39 999  	 3	 2 2 6	 10	 12	 47	 13	 5	 -	 100	 253

40 000 - 49 999	 ••••	 5	 1 2 3	 5	 8	 26	 42	 8	 -	 100	 252
vl 	 50 000 -	 59	 999	 ..,.	 2	 2 1 4	 7	 6	 22	 30	 26	 -	 100	 184
II 	60 000 - 69 999	 , 	 6	 1 1 1	 7	 3	 20	 28	 33	 -	 100	 144
II 	70 000 - 79 999  	 10	 1 2 2	 1	 5	 19	 22	 38	 -	 100	 89
II 	80 000 - 89 999	 ••••	 8	 - - 3	 5	 7	 14	 30	 33	 -	 100	 84
U 	90 000 - 99 999	 ••••	 8	 - - 3	 3	 3	 11	 16	 56	 -	 100	 37
T1 	 100 000 og over	 ...  	 11	 - 1 3	 1	 3	 12	 19	 50	 -	 100	 163
Uoppgitt 	 :	 .	 2

Note:	 Selvfinansieringsgrad = 100
4 sum alle Iananleggskostnader	 =(	 prosent av anleggs-

anleggskostnader
kostnadene som ikke er dekket ved lån.
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Tabell 43 (forts.). Selveide boliger etter selvfinansieringsgrad l) og etter anleggskostnader, sum
egenkapital, inntekt, husholdningens størrelse, hovedpersonens alder, hoved-
personens yrke og type strOk. Prosent

Selvfinansieringsgrad

alt

Tallet
Pa
obser-
va-
sjoner

0,0-
4,9

5,0-
9,9

10,0-
14,9

15,0-
19,9

20,0-
24,9

25,0-
29,9

30,0-
39,9

40,0-	 50,0	 Uopp-
49,9	 og over gitt

Inntekt
Under kr. 20 000 	 16 1 - - 6 5 19 20 33 - 100 165
Kr. 20 000 - 24 999 	 6 1 3 2 10 14 26 19 19 - 100 179
,,	 25 000 - 29 999 	 4 1 3 4 7 11 33 21 16 - 100 227
U 	30 000 - 34 999 	 3 - 2 6 10 9 29 20 20 1 100 213
II 	35 000 - 39 999 	 2 2 3 7 10 10 19 30 17 - 100 165
,,	 40 000 - 49 999 	 5 3 3 8 9 9 22 24 17 - 100 237
II 	50 000 - 59 999 	 3 3 4 2 8 13 22 25 20 - 100 151
II 	60 000 - 69 999 	 6 3 5 9 6 5 24 14 28 - 100 79
II 	70 000 og over 	 4 6 3 12 7 16 24 13 15 - 100 68
Uoppgitt 	 8

Tallet på personer i hus-
holdningen
1 	 32 - 2 - 2 4 8 24 28 - 100 50
2 	 10 2 2 3 6 6 20 16 34 1 100 200
3 	 6 2 3 4 9 9 24 21 22 - 100 311
4 	 3 3 3 6 10 10 26 25 14 - 100 489
5 	 3 1 3 5 9 12 26 21 20 - 100 298
6 	 3 - 2 10 9 19 27 18 12 - 100 102
7 	 3 - 3 7 3 7 50 7 20 - 100 30
8 eller flere 	 12

Hovedpersonens alder
Under 25 år 	 3 - 6 - 17 11 33 16 14 - 100 36
25 - 29 år 	 2 3 3 5 10 12 27 24 14 - 100 276
30 - 34 " 	 5 3 2 5 11 10 27 26 11 - 100 321
35 - 39 " 	 2 1 4 7 8 13 26 19 20 - 100 270
40 - 44 " 	 3 1 2 8 9 9 25 20 22 1 100 222
45 - 49 " 	 5 2 2 5 5 12 22 25 22 - 100 127
50 - 54 " 	 3 - 2 2 5 6 26 23 33 - 100 86
55 - 59 " 	 13 - 3 - 2 7 19 15 41 - 100 59
60 - 64 " 	 20 - - 6 8 8 8 8 39 3 100 36
65 - 69 " 	 20 - - - 3 3 15 18 41 - 100 34
70 år og over 	 40 - - - - 4 4 4 48 - 100 25

Hovedpersonens yrke
Teknisk og humanistisk

arbeid 	 6 4 5 10 9 12 23 17 14 - 100 234
Administrasjon- og for-

valtningsarbeid 	 5 3 4 12 11 6 23 16 20 - 100 110
Kontorarbeid 	 2 - 8 7 11 12 26 22 12 - 100 83
Handelsarbeid 	 2 3 1 2 8 14 30 22 18 - 100 117
Jordbruks-, skogbruks- og

fiskerarbeid 	 11 1 1 1 4 10 21 14 37 - 100 116
Transport- og kommunika-

sjonsarbeid 	 2 2 2 5 10 9 23 25 21 1 100 174
Industriarbeid 	 2 1 2 3 10 10 31 25 16 - 100 410
Bygge- og anleggsarbeid,

gruvearbeid 	 3 - 3 4 5 11 17 28 29 - 100 117
Service- og militært

arbeid 	 5 2 - 8 9 13 23 26 14 - 100 64
Ikke yrkesaktive 	 39 - 2 2 - 2 5 12 38 - 100 59
Uoppgitt 	 8

Type stra
Oslo 	 6 9 3 15 - 9 12 23 23 - 100 34
Bykommune Ostre handels-

felt eksklusive Oslo 	 4 2 3 4 9 8 26 25 18 1 100 174
Landkommune Ostre h.f.	 . . 7 2 3 6 7 9 24 21 21 - 100 621
Bykommune vestre h.f.	 ... 7 1 1 2 23 11 22 19 14 - 100 82
Landkommune vestre h.f. 	 . 4 1 4 5 8 12 27 22 17 - 100 227
Bykommune midtre h.f. 	 ... 4 1 - 6 6 13 29 19 21 1 100 69
Landkommune midtre h.f.	 . 7 - 1 4 6 7 18 24 33 - 100 115
Bykommune nordre h.f.	 ... - 1 2 2 14 20 27 25 9 - 100 93
Landkommune nordre h.f.	 . 1 1 3 1 7 12 35 17 23 _ 100 77

Alle selveide boliger . 5 2 3 5 8 10 25 22 20 0 100 1 492

Note: 1) Se note 1 side 72.



Selvfinansierinsgrad

0,0- 10,0- 20,0- 30,0- 40,0- 50,0- 60,0- 70,0-
9,9 19,9 29,9 39,9 49,9 59,9 69,9 79,9

80,0- 90,0- alt
89,9 100,0

Tallet
Ph
obser-
va-
sjoner
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Tabell 44. Leide boliger med innskott etter selvfinansieringsgrad l) og etter innskottets stOrrelse,
inntekt, husholdningens stOrrelse, hovedpersonens alder, hovedpersonens yrke og type
strOk. Prosent

Innskott 
Under kr. 10 000 	
Kr. 10 000 - 14 999 	

15 000 - 19 999 	
20 000 - 24 999 	
25 000 - 29 999 	
30 000 - 34 999 	
35 000 - 39 999 	
40 OM og over 	

Inntekt
Under kr. 20 000 	
Kr. 20 000 - 24 999 ,

25 000 - 29 999 	
II 30 000 - 34 999 	
II 	35 000 - 39 999 	
U 	 40 000 - 49 999 	
If 	 50 000 - 59 999 	
II 	 60 000 - 69 999
TI
	

70 000 og over
Uoppgitt 	

Tallet på personer i husholdn 	1 

2 	
3 	
4 	
5 	
6 eller flere 	

Hovedpersonens alder 
Under 25 år 	
25 - 29 år 	
30 - 34 " 	
35 - 39 " 	
40 - 44 n 	
45 - 49 n 	
50 - 54 " 	
55 - 59 It
60 - 64 " 	
65 - 69 n 	
70 år og over 	

Hovedpersonens yrke
Teknisk og humanistisk arbeid.
Administrasjon- og forvalt-

ningsarbeid 	
Kontorarbeid 	
Handelsarbeid 	
Jordbruks-, skogbruks- og

fiskerarbeid 	
Transport- og kommunikasjons-

arbeid 	
Industriarbeid 	
Bygge- og anleggsarbeid,
gruvearbeid 	

Service- og militært arbeid 	
Ikke yrkesaktive 	
Uoppgitt 	

Type strOk 
Oslo 	
Bykommune ostre handelsfelt

eksklusive Oslo 	
Landkommune Ostre handelsfelt 	
Bykommune vestre handelsfelt 	
Landkommune vestre handelsfelt
Bykommune midtre handelsfelt .
Landkommune midtre handelsfelt
Bykommune nordre handelsfelt .
Landkommune nordre handelsfelt

Alle leide boliger med inn-
skott 	

13 - 6 - - 9
22 5 16 8 3 3
30 11 11 7 5 6
24 13 12 4 4 11
29 3 13 19 5 3
- 15 5 20 15 15
17 4 4 13 8 17
4 4 - 8 - 8

14 1 5 3 - 11
25 7 11 7 7 1
27 12 13 5 8 5
23 10 9 13 7 5
19 10 15 11 4 8
26 8 17 11 5 10
29 8 6 9 3 9
28 14 11 6 - 8
17 6 17 11 - 5

8 4 8 4 2 6
23 8 9 3 5 9
29 7 9 8 5 9
30 11 14 10 6 6
21 10 21 15 4 6
18 9 9 15 6 6

41 11 16 7 5 2
36 11 15 9 4 6
27 12 15 11 4 8
23 9 5 15 8 12
18 8 7 10 8 12
11 6 12 10 - 8
21 5 11 - 5 2
12 3 12 3 8 5
4 - 4 - - 4
3 - 11 - - 7
7 - 3 - 3 3

33 9 9 8 2 6

26 8 8 10 4 12
22 13 13 9 - 6
19 9 12 5 - 5

24 13 13 15 11 6
23 7 17 11 7 8

31 3 9 3 6 11
15 11 6 6 8 8
12 1 8 - 1 6

22 6 4 5 2 14

25 10 20 5 8 4
24 9 7 12 4 5
21 8 11 7 7 12
24 4 13 22 2 2
29 6 19 8 5 6

.
• : • :

19 14 19 6 6 -
- -

24 8 12 8 5 7

3 	 - 	 - 	 69 	 100 	 32
3 	 3 	 1 	 36 	 100 	 149
4 	 1 	 1 	 24 	 100 	 215
5 	 1 	 - 	 26 	 100 	 181
6 	 2 	 1 	 19 	 100 	 88

10 	 - 	 - 	 20 	 100 	 20
4 	 29 	 - 	 4 	 100 	 24

12 	 4 	 60 	 100 	 25

4 	 4 	 - 	 58 	 100 	 94
3 	 1 	 1 	 37 	 100 	 75
4 	 3 	 - 	 23 	 100 	 122
7 	 - 	 1 	 25 	 100 	 103
5 	 7 	 1 	 20 	 100 	 84
5 	 - 	 - 	 18 	 100 	 131
3 	 _ 	 - 	 33 	 100 	 66
8 	3	 - 	 22 	 100 	 36
6 	 5 	 - 	 33 	 100 	 18

5

2 	 3 	 63 	 100 	 119
6 	 2 	 - 	 35 	 100 	 131
7 	 1 	 1 	 24 	 100 	 162
3 	 1 	 0 	 19 	 100 	 205
5 	 4 	 - 	 14 	 100 	 84
- 	 9 	 3 	 15 	 100 	 33

4 	 - 	 - 	 14 	 100 	 44
4 	 1 	 - 	 14 	 100 	 157
3 	 2 	 1 	 17 	 100 	 163
7 	 3 	 - 	 18 	 100 	 92
7 	 3 	 - 	 27 	 100 	 60
- 	 4 	 2 	 47 	 100 	 51

14 	 9 	 - 	 33 	 100 	 43
5 	 - 	 - 	 52 	 100 	 40
4 	 4 	 - 	 80 	 100 	 24
- 	 - 	 _ 	 79 	 100 	 28
3 	 3 	 - 	 78 	 100 	 32

7 	 3 	 - 	 23 	 100 	 146

- 	 - 	 - 	 32 	 100 	 50
6 	 2 	 2 	 27 	 100 	 63
9 	 4 	 - 	 37 	 100 	 57

2

5 	 - 	 1 	 12 	 100 	 83
2 	 4 	 - 	 21 	 100 	 169

3 	 - 	 - 	 34 	 100 	 35
8 	 2 	 36 	 100 	 52
3 	 4 	 - 	 65 	 100 	 74

	

: 	 3

3 	 40 	 100 	 169

5 	 1 	 _ 	 22 	 100 	 144
6 	 2 	 - 	 31 	 100 	 197
1 	 1 	 3 	 29 	 100 	 73
- 	 13 	 - 	 20 	 100 	 46
9 	 - 	 2 	 16 	 100 	 63
: 	 : 	 : 	 6
6 	 - 	 - 	 30 	 100 	 36

5 	 2 	 - 	 29 	 100 	 734

,Innskottets stOrrelse 7 Sum personlige Ian') = prosent avN o t e : 1) Selvfinansieringsgrad = 100 k Innskottets størrelse
innskottet som ikke er dekket av lån.
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Tabell 45. Lån til egenkapital etter lånebeløp og etter type långiver, rentesats, løpetid, type
sikkerhet, inntekt, hovedpersonens yrke, hovedpersonens alder og type strøk

Lånebeløp i 1 000 kroner
I

alt

Gj.-
 snitt
låne-
beløp

på
Tallet

observa-
sjoner

Under
10

10-	 20-	 30-	 40-
19	 29	 39	 49

50-	 60
59	 og over

Type långiver

Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Kr.

Arbeidsgiver, firma 	 51 36 9 1 2 - 1 100 11 330 91
Slektning 	 31 43 12 3 5 4 2 100 15 959 99
Annen privatperson 	 40 33 16 7 - 2 2 100 13 790 57
Bank 	 37 46 10 3 1 1 2 100 13 352 796
Forsikringsselskap 	 44 38 9 - - - 9 100 16 331 32
Private pensjonskasser

eller fonds 	 12
Statlig eller kommunal

pensjonskasse 	 8 91 - - 1 - - 100 15 877 65
Boligsparelag, kooperativ

lånekasse 	 32 61 7 - - - - 100 10 929 28
Kommune og annen långiver 60 37 2 1 - - - 100 8 439 92
Uoppgitt 	 7

Rentesats

0,0 pst.	p.a 	 56 30 6 3 1 3 1 100 10 839 134
4,0	 " 	 II 31 45 12 4 6 1 1 100 14 242 93
4,5	 " 	 fl 22 74 3 1 - - _ 100 13 698 90
5,0	 " 38 40 9 3 1 2 7 100 16 984 140
5,5	 " 35 51 10 1 1 1 1 100 13 111 167
6,0	 " 38 47 10 3 1 0 1 100 12 595 335
6,5 40 43 12 1 1 1 2 100 12 931 184
7,0 36 45 11 5 - - 3 100 13 877 112
7,5	 og høyere	 . 42 46 12 - - - - 100 11 792 24

Løpetid

56 30 5 3 2 2 2 100 11 767 3220 -	 4 år 	
5 -	 9 " 	 43 46 8 2 1 - - 100 11 235 349

10 - 14 " 	 30 55 11 2 1 0 1 100 13 364 459
15 - 19 " 	 7 78 8 3 1 1 2 100 18 755 87
20 - 29 " 	 15 10 40 5 10 - 20 100 29 793 20
30 år og over 	 29 33 26 4 - 4 4 100 16 406 27
Uoppgitt eller ubestemt . 15

Type sikkerhet

Deponering av innskotts-
dokument	 eller
lignende 	 17 76 1 100 14 653 134

Tegning/deponering av
livsforsikring eller
-polise  49 36 8 1 1 5 100 13 918 90

Tegning av brann- eller
skadeforsikring	 . .. .. 	 9 63 26 2 - - 100 15 463 54

Installasjonslån for
fyringsanlegg eller
lignende  58 42 100 7 505 43

Garanti fra kommune, bo-
ligbyggelag og andre
upersonlige institu-
sjoner 	 46 47 4 - 1 1 1 100 11 763 154

Garanti fra arbeidsgiver. 38 43 15 3 1 - - 100 12 775 100
Garanti fra slektning 	 43 42 10 1 2 1 1 100 12 116 104
Garanti fra annen privat-

person og uoppgitt
garanti 	 36 50 10 4 - - 100 11 475 58

Pant i annen fast eiendom 25 32 24 15 2 - 2 100 19 564 41
Andre betingelser 	 22 33 22 6 6 11 - 100 21 000 18
Ingen sikkerhet 	 32 46 11 4 3 1 3 100 15 301 322
Uoppgitt 	 61 30 4 1 1 1 2 100 9 148 161



76

Tabell 45 (forts.). Lån til egenkapital etter lånebelop og etter type långiver, rentesats, løpetid,
type sikkerhet, inntekt, hovedpersonens yrke, hovedpersonens alder og type strok

Lånebeløp i 1 000 kroner

alt

Gj.-
snitt
låne-
belOp

Tallet
på
observa-
sjoner

Under
10

10-
19

20-
29

30-
39

40-
49

50-	 60
59	 og over

Inntekt

Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Kr.

Under kr. 20 000 	 61 31 3 - 1 1 3 100 11 377 81
Kr. 20 000 - 24 999 	 44 43 7 3 1 2 - 100 11 718 123
II 	25 000 - 29 999 	 49 44 5 2 0 - - 100 10 801 226
II 	30 000 - 34 999 	 45 43 8 - 2 1 1 100 11 737 182
II 	35 000 - 39 999 	 34 51 10 2 1 - 2 100 13 130 157
II 	40 000 - 49 999 	 31 48 14 4 1 1 1 100 15 023 256
II 	50 000 - 59 999 	 26 54 10 4 2 2 2 100 15 352 128
It 	60 000 - 69 999 	 16 55 14 5 5 1 4 100 19 266 77
II 	70 000 og over 	 29 48 16 - 2 - 5 100 15 450 44
Uoppgitt 	 5

Hovedpersonens yrke

Teknisk og humanistisk
arbeid 	 30 48 13 4 2 1 2 100 15 471 261

Administrasjon- og for-
valtningsarbeid 	 30 49 10 3 3 3 2 100 16 245 94

Kontorarbeid 	 47 40 11 - - - 2 100 11 592 106
Handelsarbeid    32 45 14 5 1 1 2 100 14 490 107
Jordbruks-, skogbruks- og

fiskerarbeid 	 35 52 9 - 4 - - 100 12 302 23
Transport- og kommunika-

sjonsarbeid 	 29 57 7 3 1 1 2 100 13 753 165
Industriarbeid 	 51 40 5 2 1 1 0 100 10 764 339
Bygge- og anleggsarbeid,

gruvearbeid 	 39 49 8 - 1 - 3 100 13 043 74
Service- og militært arbeid 36 50 12 - 2 - - 100 12 431 64
Ikke yrkesaktive 	 34 44 10 5 - 3 4 100 15 764 41
Uoppgitt 	 5

Hovedpersonens alder

Under 25 Ar 	 38 53 7 - - 2 - 100 12 314 58
25 - 29 år 	 41 46 10 2 1 - 0 100 11 692 306
30 - 34 " 	 38 47 8 3 2 1 1 100 13 251 323
35 - 39 " 	 35 47 10 3 2 1 2 100 14 618 220
40 - 44 " 	 32 50 8 3 2 1 4 100 14 608 151
45 - 49 " 	 34 43 14 4 3 1 1 100 14 600 79
50 - 54 " 	 47 39 8 2 - 2 2 100 12 852 61
55 - 59 " 	 49 38 7 - - 2 4 100 13 518 45
60 år og over 	 39 36 17 5 - 3 - 100 13 539 36

Type strøk

Oslo 	 36 53 7 3 - - 1 100 12 491 159
Bykommune Ostre handels-

felt eksklusive Oslo 	 35 54 7 2 1 1 0 100 12 943 209
Landkommune Ostre handels-

felt 	 35 42 13 4 3 2 1 100 15 088 457
Bykommune vestre handels-

felt 	 47 40 10 1 1 - 1 100 11 486 98
Landkommune vestre handels-

felt 	 52 37 5 3 1 1 1 100 11 187 127
Bykommune midtre handels-

felt 	 35 56 8 - - - 1 100 12 095 79
Landkommune midtre handels-

felt 	 47 39 8 - 3 - 3 100 13 242 36
Bykommune nordre handels-

felt 	 30 55 13 - 2 100 14 150 80
Landkommune nordre handels-

felt 	 53 38 6 3 - - - 100 9 565 34

Alle lån til egenkapital . 38 46 10 3 1 1 1 100 13 313 1 279
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Tabell 46. Lan til egenkapital etter type långiver og etter lånebeløp, rentesats, løpetid, type sik-
kerhet, hovedpersonens yrke, inntekt og type strok. Prosent

Tal-
let

På
ob-

alt ser-
va-
sjo-
ner

Private
pen-Annen	 For-Ar- sjons-Dri-	 sik-beids- Slekt- '	 kasser

vat- Bank rings-
giver, fling 	eller

per-	 sel-
firma	 pen-

son	 skap
sjons-
fonds

Stat- Bolig-
lig	 Kom-
eller 

spare-
mune

kom-
 lag,

og	 Uopp-
kooper-

munal	 annen gitt
ativ

pen-
-

låne-	
lån-
giversi

 °1'5
kasse kasse

Type långiver

Lånebeløp

Under kr. 10 000 	 10 6 5 61 3 1 1 2
Kr. 10 000 - 19 999 	 6 7 3 62 2 1 10 3
"	 20 000 - 29 999 	 7 10 7 69 2 - - 2
,,	 30 000 - 39 999 	 3 9 13 69 - - - -
1,	 40 000 - 59 999 	 7 32 4 46 - 4 4 -
II 	60 000 og over 	 5 10 5 60 15 5 - -

Uoppgitt 	

Rentesats

0,0 pst. p.a 	 25 38 17 1 1 1 1 -

4,0	 "	 ,, og lavere 	 22 26 10 20 2 - - 1
4,5	 It 	 II 3 1 5 17 1 2 61 3
5,0	 It 	 II 11 5 3 56 4 1 1 5
5,5	 I, 	 T, 1 4 2 80 2 1 4 2
6,0	 II	 ?I 3 2 3 79 4 0 - 4
6,5	 ,,	 ,, 3 1 1 87 1 2 - 1
7,0	 II 2 - 2 91 1 1 1 -

7,5	 I, 	 ,I 	 og høyere	 . . - 4 - 83 9 - - -

Løpetid

14 23 12 40 3 0 1 10 -	 4 år 	
5 -	 9 " 	 4 2 1 81 2 1 - -

10 - 14 " 	 5 3 1 72 2 1 3 5
15 - 19 " 	 5 2 2 25 1 2 59 -

20 - 29 " 	 10 5 15 40 10 10 - -

30 år og over 	 7 7 7 52 8 - - -

Uoppgitt eller ubestemt 	

Type sikkerhet

Deponering av innskotts-
dokument e.l 	 5 27 43 12

Tegning/deponering av
livsforsikring eller
livspolise  4 2 - 73 20 1 - -

Tegning av brann- eller
skadeforsikring 	 2 - - 96 2 - - -

Installasjonslån for
fyringsanlegg e.l 	 - - - 51 - - - -

Garanti fra kommune, bolig-
byggelag og andre uspe-
sifiserte institusjoner. 1 - - 93 1 1 - 3

Garanti fra arbeidsgiver 	 2 - - 95 2 - -
-

Garanti fra slektning 	 1 5 - 92 -

Garanti fra annen privat-
person og uoppgitt
garantist 	 10 2 5 74 2 4 - -

Pant i annen fast eiendom. 7 2 5 81 3 - - -

Andre betingelser 	 6 6 - 72 - 6 - 5
Ingen sikkerhet 	 12 16 11 48 1 1 2 1
Uoppgitt 	 17 22 11 27 2 1 - 2

11	 0	 100	 488
6	 0	 100	 590
2	 1	 100	 120
3	 3	 100	 32
-	 3	 100	 28
-	 -	 100	 20

1

13	 3	 100	 134
18	 1	 100	 93

7	 -	 100	 90
14	 -	 100	 140

4	 -	 100	 167
5	 -	 100	 335
3	 1	 100	 184
1	 1	 100	 112
4	 -	 100	 24

5	 1	 100	 322
9	 -	 100	 349
8	 0	 100	 459
4	 -	 100	 87

10	 -	 100	 20
15	 4	 100	 27

15

	

11	 _	 100	 135

- -	 100	 89

- -	 100	 54

	

49	 -	 100	 43

	

1	 -	 100	 154
- 1	 100	 100
- 2	 100	 104

	

3	 -	 100	 58

	

2	 -	 100	 41

	

5	 -	 100	 18

	

8	 0	 100	 322

	

14	 4	 100	 161



78

Tabell 46 (forts.). Lån til egenkapital etter type långiver og etter lånebelOp, rentesats, lOpetid,
type sikkerhet, hovedpersonens yrke, inntekt og type strOk. Prosent

Type långiver 
Private Stat-

Bolig-
Annen	

Kom-pen-	
lig spare-For-Ar-

sik-	 ,	
munesjons- eller lag,
	 Uopp-beids- Slekt- Pri

vat- Bank rings-
-	

pen-	 pen-
ativ
lane-

giver
lån-

eller munal
kasser kom-

giver, fling 	
kooper-

annen gitt
per-	 sel-

firma
son	 skap

sjons- sjons- 
kasse

fonds kasse 

Tal-
let

på
I ob-

alt ser-
va-
sjo-
ner

Hovedpersonens yrke

Teknisk og humanistisk
arbeid 	 7 8 5 64 3 1 6 2

Administrasjon- og for-
valtningsarbeid 	 15 10 2 48 2 1 14 1

Kontorarbeid 	 10 6 5 64 2 - 3 1
Handelsarbeid 	 5 11 6 65 2 1 1 -

Jordbruks-, skogbruks- og
fiskerarbeid 	 - 9 4 87 -

Transport- og kommunika-
sjonsarbeid 	 8 7 4 60 1 - 9 4

Industriarbeid 	 9 6 3 63 4 1 1 3
Bygge- og anleggsarbeid,

gruvearbeid 	 1 7 7 72 5 - - 4
Service- og militært arbeid 2 6 2 58 1 3 17 -

Ikke yrkesaktive 	 - 12 7 49 3 - 5 5
Uoppgitt 	

Inntekt

Under kr. 20 000 	 2 8 5 66 1 - - 2
Kr. 20 000 - 24 999 	 7 7 5 71 2 - 2 -

25 000 - 29 999 	 7 7 4 67 2 1 2 2
,I 	 30 000 -	 34 999 	 10 8 5 60 4 1 4 3
II 	35 000 - 39 999 	 5 9 1 66 2 1 6 1
,,	 40 000 - 49 999 	 6 8 5 58 2 2 8 3
It 	50 000 - 59 999 	 8 5 6 57 5 1 7 2
II 	60 000 - 69 999 	 12 9 4 60 - - 10 4
II 	70 000 og over 	 5 16 11 50 5 - 9 -

Uoppgitt 	 . •

Type strok

Oslo 	 10 7 3 34 3 2 9 15
Bykommune Ostre handels-

felt eksklusive Oslo 	 4 6 5 73 2 0 5 1
Landkommune ostre handels-

felt 	 7 11 5 63 3 1 5 -

Bykommune vestre handels-
felt 	 7 8 3 67 2 1 4 -

Landkommune vestre handels-
felt 	 14 8 6 62 - - 2 -

Bykommune midtre handels-
felt 	 1 6 3 63 3 1 8 1

Landkommune midtre handels-
felt 	 11 - 11 58 - - 6 -

Bykommune nordre handels-
felt 	 6 3 - 79 4 1 2 1

Landkommune nordre handels-
felt 	 3 - 9 79 6 - - -

Alle lån til egenkapital . 7 8 4 62 3 1 5 2

4	 -	 100	 261

7	 _	 100	 94
9	 _	 100	 106
7	 2	 100	 107

	

100	 23

6	 1	 100	 165
9	 1	 100	 339

4	 -	 100	 74
11	 -	 100	 64
17	 2	 100	 41

	

:	 5

15	 1	 100	 81
6	 -	 100	 123
7	 1	 100	 226
4	 1	 100	 182
8	 1	 100	 157
8	 -	 100	 256
8	 1	 100	 128
1	 -	 100	 77
4	 -	 100	 44

5

17	 -	 100	 159

4 	0	 100	 209

4	 1	 100	 457

8	 -	 100	 98

7	 1	 100	 127

14	 -	 100	 79

14	 -	 100	 36

4	 -	 100	 80

3	 -	 100	 34

7	 1	 100 1279
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Tabell 47. Lån til egenkapital etter type sikkerhet og etter type långiver, lånebel0p, rentesats,
inntekt, hovedpersonens yrke, hovedpersonens aleer og type strøk. Prosent

sikkerhet

Depo-
nering
av
inn-
skotts-
doku-
ment
e.l.

Teg-
ning/
depo- Teg-
ner- ning
ing av
av	 brann-
livs- eller
for- skade-
sik- for-
ring sik-
eller ring
livs-
polise

Type
Garanti

In- fra

stal-
la- mune,

for

sjons-bolig-

lån bygge-
lag

	
Garan-

fra
ti

og	 ar-fyr-	
beids-andre

ings-	
giveruper-

an-
son-

legg lige
e.l. 

institu-
s m oner

Garan-
ti
fra
annen
pri-
vat-
per-
son
og
uopp-
gitt
garan-
tist

Garan-
ti
fra
slekt-
ning

Pant
Andre

annen be-
fast ting-
eien- elser
dom

Ingen
sik- Uopp-
ker- gitt
het

Tal-
let
Pa
ob-

alt ser-
va-
sjo-
ner

Type långiver

Arbeidsgiver, firma 8 3 1 1 2 7 3 1 42 31 100 91
Slektning 	 1 2 5 1 1 1 54 35 100 99
Annen privatperson - 5 3 - 60 32 100 57
Bank 	 5 8 7 3 18 1,2 12 5 4 2 19 5 100 796
Forsikringsselskap - 56 3 - 3 6 - 3 3 - 13 13 100 32
Private pensjons-

kasser eller
pensjonsfonds 	 9 8 17 17 8 33 8 100 12

Statlig eller kom-
munal pensjons-
kasse  91 9 100 65

Boligsparelag, ko-
operative lane-
kasse  57 14 4 11 14 100 28

Kommune og annen
långiver 	 17 23 2 2 2 1 1 27 25 100 92

Uoppgitt 	 : 7

Lånebeløp

Under kr. 10 000 . 5 9 1 5 15 8 9 4 2 21 20 100 488
Kr. 10 000-19 999 17 6 6 3 12 7 8 5 2 25 8 100 590
"	 20 000-29 999 4 6 12 6 13 8 5 8 3 30 5 100 120

30 000-39 999 3 3 3 10 3 6 19 3 44 6 100 32
40 000-59 999 7 4 7 3 11 3 11 43 11 100 28
60 000 og over 5 25 10 5 5 40 10 100 20

Uoppgitt 	
•

1

Rentesats

0,0 pst.	 p.a. 3 2 2 1 2 1 2 45 42 100 134
4,0	 og

lavere 	 7 3 - 9 8 4 4 1 2 3 42 17 100, 93
4,5	 pst.	 p.a.	 • • • • 62 2 4 5 2 2 2 3 11 6 100 90
5,0	 • • • 	 12 6 5 3 9 4 9 7 5 1 24 15 100 140

• • • 	 • 10 9 9 1 21 10 8 2 5 1 19 5 100 167
6,0	 • • • • 6 7 6 4 13 10 11 5 3 2 26 7 100 335
6,5	 n 4 10 4 3 19 12 10 8 3 1 16 10 100 184
7,0 7 12 2 3 12 8 12 6 2 3 21 12 100 112
7,5 	v, 	og

høyere 	 21 4 13 4 25 4 4 25 100 24

Inntekt

Under kr. 20 000 . 6 5 4 3 17 6 12 1 4 26 16 100 81
Kr. 20 000-24 999. 4 8 6 4 13 9 11 6 2 26 11 100 123
It 25 000-29 999. 6 7 5 4 17 9 8 2 5 22 15 100 226
It 30 000-34 999. 10 7 3 3 17 9 13 3 2 1 25 7 100 182
I t 35 000-39 999. 13 6 6 1 9 6 6 10 2 1 25 15 100 157
I t 40 000-49 999. 15 6 5 4 10 9 4 4 3 2 28 10 100 256
It 50 000-59 999. 13 9 2 5 8 5 9 8 5 3 21 12 100 128
It 60 000-69 999.

70 000 og over
16
12

1
21

5
2

1 7 7
7

6
2

8 9
2

1
2

26
34

13
18

100
100

77
44

Uoppgitt



Ingen
sik- Uopp-
ker- gitt
het

Pant
Andre

annen be-
fast ting-
eien- elser
dom

Tal-
let
Pa
ob-

alt ser-
va-
sjo-
ner

3
2
2
4
4
9
5
4

3

2
4
81■•

16
12
11

5
2

8
5
2
4

- 4
- 3
5	 5

3	 23	 11	 100 26111	 12	 6	 3	 4

94
106
107

100
100
100

18

12

5
11

9
17
16
10

8
24
14

100
100
100
100
100
100
100
100
100

58
306
323
220
151

79
61
45
36

4	 39	 4	 100	 239	 9

- 27	 12	 100 165
1	 23	 13	 100 339

1	 23	 13	 100	 74

- 19	 12	 100
7	 27	 15	 100

12	 6	 2
7	 5	 3

7	 3	 7

9	 14	 2
10	 -	 5

64
41

5

5 3

1 3
1 6
6 2

5 13

4 4
5 3

4 4

5 5
7

5 2
5 2
6 3
2 5
4 1
2 10

5
5 2
8

3	 7
11

9	 7

4	 4

10	 4
17	 8

16	 7

6	 6
12

16
13
14
13

7
10
13
13

6

2
4	 4
4	 6

- 31
1	 22
2	 35

24
23
20
29
29
28
34
27
28

11
11

8

17

10
10

8
7
7
8
8
2
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Tabell 47 (forts.). Lån til egenkapital etter type sikkerhet og etter type långiver, lånebelep, rente-
sats, inntekt, hovedpersonens yrke, hovedpersonens alder og type strek. Prosent

Type sikkerhet

Teg-
ning/

Depo- depo- Teg-

nering ner- in

ay	 ing av

inn-

av	 brann-

skotts- livs- eller

doku- for- skade-

ment sik- for-
ring sik-
eller ring
livs-
polise

Garanti

In- fra
stal-

ko
m

la- mune,
sonsbolig- Garan-
j-

lån bygge- ti
for 

lag	 fra

fyr- °g	 ar-
andre beids-
uper- giver
S on-
lige
institu-
sjoner 

Garan-
ti
fra
annen

Garan- pri-
ti	 vat-
fra	 per-
slekt- son
ning og

uopp-
gitt
garan-
tist

e.l.

ings-
an-
legg
e.l.

Hovedpersonens yrke

Teknisk og humanis-
tisk arbeid ..... 	 12	 7

Administrasjon- og

	

forvaltningsarbeid 20
	

4
Kontorarbeid	 ..... 	 13

	
9

Handelsarbeid	 4
	

5
Jordbruks-,skogbruks-

og fiskerarbeid	 -
	

9
Transport- og kom-

munikasjonsarbeid 	 14
	

5
Industriarbeid  	 7

	
8

Bygge- og anleggsar-
beid, gruvearbeid,	 4

	
11

Service- og militært
arbeid  	 14

	
8

Ikke yrkesaktive .	 15
	

2
Uoppgitt 	

Hovedpersonens alder 

Under 25 år  	 12	 5
25 - 29 år  	 10	 4
30- 34 "  	 10	 11
35 - 39 "  	 9	 6
40 - 44 "  	 13	 10
45 - 49 " ....  	 11	 8
50 - 54 "  	 17	 5
55 - 59 " ..  	 7	 2
60 år og over  	 8	 6

4

1

3

2

8

4

23

Type strek 

Oslo 	
Bykommune østre han-

delsfelt ekskLOslo
Landkommuneostre

handelsfelt
Bykommune vestre

handelsfelt 	
Landkommune vestre

handelsfelt ....,.
Bykommune midtre

handelsfelt „ 	
Landkommune midtre

handelsfelt 	
Bykommune nordre

handelsfelt
Landkommune nordre

handelsfelt

42	 3

5	 7	 11

7	 8	 6

8	 7

1	 5

13	 5

6	 22

5	 7	 9

3	 15

1	 9	 5	 5	 5

13	 10	 8	 3	 1

9	 5	 11	 5	 4

26	 15	 5

23	 6	 3	 7	 2

24	 6	 13	 5	 1

3	 8	 3	 3	 3

13	 9	 9	 6	 7

6	 6	 6	 9	 3

1	 16	 13	 100 159

- 29	 11	 100 209

2	 24	 15	 100 457

30	 8	 100	 98

- 33 	 17 	 100 127

- 25	 6	 100	 79

- 33	 11	 100	 36

6	 21	 4 	 100	 80

3	 17	 9	 100	 34

Alle lan til egen-
kapital  	 11	 7	 4	 3	 12	 8	 8	 5	 3	 1	 25	 13	 100 1279
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Tabell 48. Selveide boliger etter boutgifter 	 fOrste året og etter hustype, leieareal, tallet på
oppholdsrom, anleggskostnader, husholdningens størrelse, inntekt, samlet lånebelOp og type
strOk

Boutgifter det fOrste året i kroner 	GJ. -
PA10000 I 	 snittUnder 1000- 2000- 3000- 4000- 5000- 6000- 8000- 	 Uopp- 	 obser-

1000 1999 2999 3999 4999 5999 7999 9999 °g 	gitt a
lt bout-

va-
over 	 gifter .sjoner

Tallet

Pst. 	 Pst. 	 Pst. 	 Pst. 	 Pst. 	 Pst. 	 Pst. 	 Pst. 	 Pst.

Hustype

	

Pst. 	 Pst.

	

13 	 100

	

4 	 100

	

1 	 100

	

2 	 100

100

	

: 	 :

	

35 	 100

	

13 	 100

	

3 	 100

	

2 	 100

	

6 	 100

	

4 	 100

	

4 	 100

	

2 	 100

	

: 	 :

	

21 	 100

	

19 	 100

	

3 	 100

	

1 	 100

	

3 	 100

	

1 	 100

	

4 	 100

	

4 	 100

	

15 	 100

	

3 	 100

	

2 	 100

	

4 	 100

	

2 	 100

	

2 	 100

	

1 	 100

	

3 	 100

	

- 	 100

	

2 	 100
100

	

30 	 100

	

8 	 100

	

4 	 100

	

1 	 100

	

2 	 100

	

2 	 100

	

2 	 100

	

15 	 100

	

7 	 100

	

4 	 100

	

3 	 100

	

- 	 100

	

2 	 100

	

- 	 100

	

- 	 100

	

2 	 100

3
6
7
9

8

3
5
4
4
6
7
8

12

3
4
5
6
8

10
8

13

3
4
5
5
6
6
8
8
9

14

5
6
6
7
7
7
4

3
4
5
5
6
8
8

10
14

Kr.

807
332
809
129

682

:
376
117
499
986
694
539
930
539

:
381
576
581
729
960
155
274
767

195
361
482
282
707
830
327
345
135
271

263
175
106
048
156
312
884

743
746
129
184
131
127
848
593
396

1
74

128
84
89

99
18

5
20
31

126
682
197
142
84

205

5
19
68

731
349
186
84
27
23

147
423
193
132
92
95
66
99
62

181
2

50
200
311
489
298
102
30
12

165
179
227
213
165
237
151
79
68
8

Våningshus på gårdsbruk 	 - 	 22 	 18 	 14 	 16 	 8 	 1 	 3 	 5
Frittliggende enebolig 	 0 	 4 	 12 	 18 	 14 	 13 	 14 	 6 	 15
Tomannsbolig  	 1 	 - 	 1 	 7 	 30 	 17 	 13 	 7 	 23
Sammenknyttede småhus  	 - 	 - 	 - 	 7 	 8 	 10 	 25 	 11 	 37
Andre småhus med inntil

4 leiligheter  	 - 	 1 	 2 	 12 	 8 	 14 	 16 	 15 	 32
Andre hustyper 	

Leieareal

25- 	 39m2  	:	 •

	

. 	 : 	 : 	 : 	 :
40- 	 54"  	 - 	 5 	 25 	 15 	 10 	 5 	 5 	 - 	 -
55 - 	 69 n  	7	 23 	 10 	 6 	 6 	 6 	 16 	 - 	 13
70 - 	 84 	 - 	 5 	 22 	 25 	 14 	 13 	 12 	 1 	 5
85 - 	 99 	 0 • OOO f OO 0 • 	 0 	 4 	 12 	 21 	 20 	 18 	 14 	 5 	 4
100 - 114 "  	 1 	 4 	 11 	 9 	 11 	 11 	 17 	 12 	 18
115 - 129 n 	00.00 OOOO 0	 1 	 3 	 4 	 12 	 14 	 9 	 16 	 13 	 24
130 - 144 n 	• OOOOOO • • • 	 - 	 2 	 8 	 13 	 5 	 5 	 16 	 8 	 39
145 m2 og stOrre 	 2 	 2 	 3 	 2 	 6 	 12 	 11 	 60

Tallet på oppholdsrom

1  	 : 	 : 	 : 	 : 	 : 	 :
2  	 - 	 33 	 21 	 5 	 5 	 5 	 5 	 - 	 5
3  	 3 	 9 	 17 	 15 	 9 	 9 	 9 	 4 	 6
4  	 0 	 4 	 12 	 19 	 17 	 16 	 14 	 6 	 9
5  	 0 	 3 	 11 	 15 	 14 	 12 	 16 	 8 	 20
6  	 - 	 3 	 6 	 9 	 11 	 9 	 14 	 9 	 36
7  	 1 	 1 	 1 	 11 	 4 	 7 	 18 	 13 	 43
8  	 - 	 4 	 15 	 - 	 7 	 11 	 11 	 18 	 30
9 eller flere  	 - 	 4 	 - 	 9 	 4 	 4 	 9 	 4 	 62

Anleggskostnader

Under kr. 80 000  	 3 	 18 	 28 	 16 	 10 	 3 	 5 	 1 	 1
Kr. 	 80 000 - 	 99 999  	 1 	 6 	 16 	 25 	 22 	 13 	 10 	 2 	 2
II 	100 000 - 109 999  	 - 	 2 	 7 	 23 	 19 	 18 	 16 	 5 	 8
II 	110 000 - 119 999	 - 	 3 	 9 	 14 	 20 	 21 	 21 	 4 	 4
v, 	 120 000 - 129 999 . 	 - 	 - 	 4 	 8 	 15 	 25 	 18 	 17 	 11
II 	130 000 - 139 999 .	 - 	 1 	 4 	 12 	 14 	 18 	 19 	 15 	 15
II 	140 000 - 149 999 .	 - 	 - 	 6 	 11 	 3 	 10 	 23 	 14 	 32
II 	150 000 - 169 999 .	 - 	 - 	 3 	 11 	 8 	 12 	 14 	 16 	 33
,, 	 170 000 - 189 999 . 	 - 	 1 	 2 	 3 	 2 	 10 	 26 	 14 	 42
II 190 000 og over 	 1 	 1 	 2 	 1 	 11 	 12 	 70
Uoppgitt 	

Tallet på personer i
husholdningen

1  	 2 	 16 	 6 	 8 	 12 	 4 	 8 	 4 	 10
2  	 2 	 7 	 13 	 20 	 10 	 6 	 12 	 7 	 15
3  	 1 	 5 	 15 	 16 	 13 	 13 	 13 	 7 	 13
4  	 - 	 2 	 9 	 13 	 17 	 14 	 17 	 7 	 20
5  	 - 	 3 	 8 	 17 	 13 	 15 	 14 	 7 	 21
6  	 - 	 3 	 8 	 17 	 13 	 15 	 14 	 7 	 21
7  	 - 	 2 	 8 	 17 	 13 	 15 	 10 	 11 	 22
8 eller flere 	

Inntekt

Under kr. 20 000  	 1 	 17 	 19 	 22 	 8 	 10 	 4 	 1 	 3
Kr. 	 20 000 - 24 999 ..  	 1 	 5 	 18 	 19 	 20 	 11 	 11 	 3 	 5
" 	 25 000 - 29 999 ..  	 0 	 3 	 11 	 19 	 23 	 16 	 14 	 6 	 4
" 	 30 000 - 34 999 ..  	 1 	 5 	 12 	 20 	 16 	 16 	 13 	 9 	 5
It 	35 000 - 39 999	 ..  	 - 	 1 	 12 	 19 	 17 	 13 	 18 	 7 	 13
It 	40 000 - 49 999	 ..  	 - 	 2 	 5 	 10 	 9 	 15 	 18 	 9 	 20
vl 	 50 000 - 59 999  	 - 	 - 	 5 	 7 	 8 	 11 	 18 	 17 	 34
II 	60 000 - 69 999  	 - 	 - 	 1 	 8 	 11 	 5 	 20 	 9 	 46
,, 	 70 000 og over 	 ...  	 - 	 - 	 2 	 4 	 2 	 4 	 12 	 7 	 67
Uoppgitt 	

N o t e: 	 ) Boutgifter = Renter og avdrag på pantelån og lån til egenkapital.
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Tabell 48 (forts.). Selveide boliger etter boutgifter 	første året og etter hustype, leieareal,
tallet på oppholdsrom, anleggskostnader, husholdningens størrelse, inntekt,
samlet 14nebeløp og type strøk

Gi...T alletBoutsifter det første året i kroner 
10000 	 I 	 snitt påUnder 1000- 2000- 3000- 4000- 5000- 6000- 8000- 	 U°P1)- alt

1000 1999 2999 3999 4999 5999 7999 9999 og 	gitt a t bout- va-over 	 gifter
sjoner

Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. 	 Kr.

Samlet lånebelOP 

	Under kr. 30 000 ...... 	 5
Kr, 30 004 - 49 999 	 -

	

50 000 - 69 999 . 	 -

	

70 000 - 79 999 . 	 -

	

80 000 - 89 999 . 	 -

	

90 000 - 99 999 . 	 -

	

100 000 - 109 999 . 	 _

	

110 000 - 129 999 . 	 -

	

130 000 - 149 999 . 	 -

	

150 000 og over ... 	 _

Type strøk 

Oslo 	
Bykommune Ostre
handelsfelt eksklu-
sive Oslo 	...... . .. .	 _

Landkommune Ostre
handelsfelt  	 0

Bykommune vestre
handelsfelt  	 -

Landkommune vestre
handelsfelt  	 0

Bykommune midtre
	handelsfelt ... . . . ..	 1

Landkommune midtre
handelsfelt  	 2

Bykommune nordre
handelsfelt 	 . 	 -

Landkommune nordre
handelsfelt  	 -

	

Alle selveide boliger . 	 0

22 20 4 2 - 3 - 1 43 	 100 2 431 114
21 35 21 10 5 4 2 1 1 	 100 3 223 171
- 14 34 25 15 9 2 1 _ 	 100 4 393 514
1 - 6 20 34 28 6 5 _ 	 100 6 181 199
- 2 1 11 20 35 15 16 _ 	 100 7 407 109
- - 2 6 13 25 28 26 - 	 100 8 568 68
_ - 1 6 7 16 22 48 - 	 100 9 567 71
_ - - 1 1 26 21 51 _ 	 100 10 550 82
- 2 4 2 - 9 11 72 - 	 100 11 472 53
_ ,• - 1 2 4 7 86 100 16 893 111

3 12 15 17 9 44 - 	 100 10 088 34

4 13 17 14 14 15 6 15 2 	 100 6 189 174

2 10 15 12 9 15 7 25 5 	 100 7 623 621

- 4 21 21 16 14 10 12 2 	 100 6 188 82

5 9 13 21 16 13 8 12 3 	 100 6 101 227

1 13 21 9 13 16 6 16 4 	 100 6 347 69

16 17 20 13 10 7 3 4 8 	 100 4 116 115

- 2 5 19 28 17 15 14 100 7 054 93

14 23 22 7 14 13 3 4 - 	 100 4 324 77

4 11 16 14 13 14 7 17 4 	 100 6 689 1 492

N 42 t e: 1) Se note 1, side 81.
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Tabell 49. Selveide boliger etter renteutgifter det forste året og etter hustype, leieareal, tallet
på oppholdsrom, anleggskostnader, husholdningens størrelse, inntekt, samlet lånebelOp og
type strOk

Gj.- 	 Tallet
Renteuqifter på lån det fOrste Aret i kroner 

snitt på
Under 1000- 2000- 3000- 4000- 5000- 6000- 8000- 

10000 	I
Uopp- 	 rente- obser-alt

1000 1999 2999 3999 4999 5999 7999 9999 og 	gitt	ut ilt- va-
over er) 	sjoner

Pst. 	 Pst. 	 Pst. 	 Pst. 	 Pst. 	 Pst. 	 Pst. 	 Pst. 	 Pst.

Hustype

	

Pst. 	 Pst.

	

14 	 100

	

4 	 100

	

1 	 100

	

2 	 100

	

- 	 100

	

: 	 :

	

: 	 :

	

35 	 100

	

13 	 100

	

3 	 100

	

2 	 100

	

6 	 100

	

4 	 100

	

4 	 100

	

2 	 100

	

: 	 :

	

21 	 100

	

19 	 100

	

3 	 100

	

1 	 100

	

3 	 100

	

1 	 100

	

4 	 100

	

4 	 100

	

15 	 100

	

3 	 100

	

2 	 100

	

4 	 100

	

2 	 100

	

2 	 100

	

2 	 100

	

3 	 100

	

- 	 100

	

2 	 100

	

30 	 100

	

8 	 100

	

4 	 100

	

1 	 100

	

2 	 100

	

2 	 100
-100

	

15 	 100

	

7 	 100

	

2 	 100

	

3 	 100

	

- 	 100

	

2 	 100

	

- 	 100

	

- 	 100

	

2 	 100

2
3
4
5

5

2
2
2
3
3
4
5
7

1
2
3
3
5
6
5
8

1
2
3
3
3
3
4
4
5
8

2
3
3
4
4
4
3

2
4
3
3
3
4
5
6
8

Kr.

253
842
593
342

196
-

:
010
508
811
126
687
250
188
671

:
682
701
314
989
293
608
735
787

940
743
266
242
659
957
402
872
518
820

808
465
714
265
365
347
247

368
045
068
191
722
947
135
283
490

1
74

128
84
89

99
18

5
20
31

126
682
197
142
84

205

5
19
68

731
349
186
84
27
23

147
423
193
132
92
95
66
99
62

181
2

50
200
311
489
298
102
30
12

165
179
227
213
165
237
151
79
68
8

Våningshus på gårdsbruk	 9 	 31 	 30 	 12 	 _ 	 _ 	 3 	 1 	 -
Frittliggende enebolig 	 2 	 8 	 34 	 27 	 8 	 5 	 6 	 2 	 4
Tomannsbolig  	 1 	 4 	 5 	 47 	 12 	 13 	 8 	 4 	 5
Sammenknyttede småhus  	 -	 1	 3 	 27 	 21 	 13 	 21 	 7 	 5
Andre småhus med inntil

4 leiligheter  	 2	 3 	 10 	 19 	 24 	 17 	 13 	 4 	 8
Andre hustyper	 ... .. .  	 •

Leieareal

25 - 	 39 m
2
	 : 	 : 	 : 	 • 	 .

	

. 	 •

40 - 	 54 "  	 20 	 15 	 15 	 10 	 5 	 - 	 - 	 - 	 -
55 - 	 69 "  	 19 	 16 	 10 	 35 	 7 	 - 	 -
70 - 	 84 "  	 5 	 18 	 39 	 25 	 5 	 2 	 2 	 1 	 _

85 - 	 99 "  	 2 	 7 	 38 	 38 	 9 	 3 	 1 	 _ 	 -
100 - 114 "  	 3 	 9	 25 	 22 	 12 	 11 	 12 	 - 	 -
115 - 129 " 	 . . .. W 	 3 	 8 	 17	 21 	 15 	 16 	 11 	 3 	 2
130 - 144 " 	 . . ....  	 - 	 8 	 19 	 11 	 11 	 7 	 27 	 7 	 6
145 m2 og stOrre  	 1	 2 	 6 	 6 	 10 	 9 	 22 	 14 	 28

Tallet på oppholdsrom

1  	 :	 :	 •	. 	 : 	 •

	

. 	 : 	 •
2  	 37 	 21 	 11 	 5 	 - 	 5 	 - 	 - 	 -
3  	 11 	 25 	 19 	 7 	 9 	 6 	 4 	 - 	 -
4  	 2 	 7 	 35 	 33 	 10 	 4 	 4 	 1 	 1
5  	 1 	 7 	 28 	 28 	 11 	 9 	 10 	 2 	 3
6  	 1 	 7 	 17	 20 	 9 	 9 	 16 	 8 	 10
7  	 1 	 2 	 16 	 10 	 8 	 13 	 18 	 8 	 23
8  	 7 	 7 	 15 	 15 	 18 	 4 	 - 	 15 	 15
9 eller flere  	 -	 4 	 4 	 22 	 - 	 - 	 13 	 13 	 40

Anleggskostnader

Under kr. 80 000  	 16 	 25 	 39 	 3 	 1 	 - 	 1 	 _ 	 _
Kr. 	 80 000 - 	 99 999  	 2 	 11 	 49 	 32 	 3 	 0 	 - 	 _ 	 _
II 	100 000 - 109 999  	 1 	 6 	 33 	 42 	 12 	 2 	 2 	 - 	 -
I, 	 110 000 - 119 999  	 1 	 4 	 27 	 48 	 12	 3 	 1 	 _ 	 _
II	120 000 - 129 999  	 - 	 4 	 20 	 45 	 23 	 4 	 2 	 - 	 -
,, 	 130 000 - 139 999  	 - 	 8 	 10 	 38 	 20 	 10 	 12 	 - 	 -
II 	140 000 - 149 999  	 - 	 6 	 12 	 21 	 20 	 27 	 12 	 - 	 -
II 	150 000 - 169 999  	 1 	 1 	 14 	 13 	 19 	 24 	 24 	 1 	 -
II 	170 000 - 189 999  	 2 	 2 	 3 	 15 	 19 	 16 	 35 	 6 	 2
II 	190 000 og over . .  	 -	 1	 1	 2 	 5 	 10 	 25 	 19 	 35
Uoppgitt 	

Tallet på personer
husholdningen

1  	 14 	 14 	 12 	 14 	 8 	 2 	 4 	 2 	 -
2  	 8 	 11 	 30 	 17 	 10 	 5 	 5 	 3 	 3
3  	 2 	 10 	 32 	 26 	 11 	 3 	 8 	 1 	 3
4  	 1 	 6 	 26 	 30 	 10 	 8 	 10 	 3 	 5
5  	 2 	 5 	 28 	 30 	 9 	 6 	 8 	 4 	 6
6  	 - 	 7 	 30 	 26 	 10 	 9 	 7 	 2 	 7
7  	 3 	 17 	 27 	 37 	 7 	 3 	 3 	 - 	 3
8 eller flere  	 :

Inntekt

Under kr. 20 000  	 11 	 23 	 30 	 18 	 1 	 - 	 1 	 - 	 1
Kr. 	 20 000 - 24 999 	 . . . 	 3 	 10 	 41 	 30 	 4 	 2 	 1 	 1 	 1
II 	25 000 - 29 999	 . . . 	 2 	 8 	 38 	 35 	 10 	 3 	 2 	 - 	 -
I, 	 30 000 - 34 999 	 . . . 	 2 	 11 	 32 	 35 	 10 	 3 	 3 	 1 	 -
II 	35 000 - 39 999	 . . . 	 1 	 6 	 32 	 29 	 12 	 9 	 8 	 2 	 1
II 	40 000 - 49 999	 . . . 	 1 	 2 	 20 	 27 	 12 	 13 	 15 	 3 	 5
II 	50 000 - 59 999	 . . . 	 1 	 3 	 16 	 22 	 17 	 11 	 18 	 6 	 6
,, 	 60 000 - 69 999 	 . . . 	 - 	 3 	 9 	 20 	 10 	 10 	 22 	 9 	 17
,, 	 70 000 og over	 .. . .	 -	 -	 6 	 7 	 12 	 7 	 13 	 18 	 35
Uoppgitt 	

N o t e:	 1) Gjennomsnittet gjelder bare boliger hvor renteutgifter er oppgitt.



-
-
_

43 	 100
1 	 100
- 	 100

1
1
2

001
946
829

- - 	 100 3 626
- - 	 100 4 089
- - 	 100 4 625
_ _ 	 100 5 412
- - 	 100 6 190
- - 	 100 6 809

58 - 	 100 10 555

15 - 	 100 6 446

3 2 	 100 3 861

7 5 	 100 4 417

1 2 	 100 4 011

1 3 	 100 3 579

4 4 	 100 4 114

- 8 	 100 2 806

1 - 	 100 4 199

- - 	 100 2 612

4 4 	 100 4 018

6

2

3

1

3

1

1

4

-

3

114
171
514
199
109
68
71
82
53

111

34

174

621

82

227

69

115

93

77

1 492
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Tabell 49 (forts.). Selveide boliger etter renteutgifter det fOrste året og etter hustype, leieareal,
tallet på oppholdsrom, anleggskostnader, husholdningens stOrrelse, inntekt,
samlet lånebeløp og type strOk

Gj.- 	 TalletRenteutgifter på lån det fOrste året i kroner
snitt på

8000- 10000 	IUopp- 	 rente- obser-
9999 °g 	

_ist alt
ut Oft- va-

over 6
er) 	 sjoner

Pst. Pst. Pst. Pst. 	 Kr.

Under 1000-
1000 	 1999

2000-
2999

3000-
3999

4000-
4999

5000-
5999

6000-
7999

Samlet lånebelOp

Pst. 	 Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst.

Under kr. 30 000 	 31 24 1 - - 1 -
Kr. 	 30 000 - 	 49 999 . 1 50 47 1 - - -
" 	 50 000 - 	 69 999 	 . - 1 63 35 1 - _

70 000 - 	 79 999 	 . - 1 4 79 15 1 -
80 000 - 	 89 999 . 1 - 1 45 45 7 1
90 000 - 	 99 999 . - 2 - 6 73 16 3
100 000 - 109 999 . - - 1 7 14 55 23
110 000 - 129 999 	 . - 1 - 1 5 28 64
130 000 - 149 999 . - - 4 4 - 9 66
150 000 og over 	 - - 1 - 1 3 10

Type strOk

Oslo 	 3 12 26 9 29
Bykommune Ostre
handelsfelt eksklu-
sive Oslo 	 3 6 29 29 10 9 7

Landkommune Ostre
handelsfelt 	 2 8 29 20 9 6 11

Bykommune vestre
handelsfelt 	 - 1 19 42 20 7 7

Landkommune vestre
handelsfelt 	 2 7 32 36 6 6 4

Bykommune midtre
handelsfelt 	 3 6 25 35 4 6 12

Landkommune midtre
handelsfelt 	 5 17 35 23 5 3 3

Bykommune nordre
handelsfelt 	 ..... . 	 1 1 10 46 24 9 4

Landkommune nordre
handelsfelt 	 4 26 43 17 8 1 1

Alle selveide boliger . 2 8 28 27 10 6 8

N o t e: 	 1) 	 Se note 1, side 83.



obser-
drags-

va-
ut- sjoner
gifter

Gj.- Tallet
snitt

påav-
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Tabell 50. Selveide boliger etter avdragsutgifter det fOrste året og etter hustype, leieareal, tallet
på oppholdsrom, anleggskostnader, husholdningens størrelse, inntekt, samlet lånebelOp og
type strOk

AvdragsutOfter på lån det fOrste året i kroner 

I
Under 1000- 2000- 3000- 4000- 5000- 6000- 8000- 10000 Uopp- alt
1000 1999 2999 3999 4999 5999 7999 9999 °g 	gitt

over

Hustype

Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. 	 Pst. Kr.

Våningshus på gårdsbruk 26 25 14 3 3 - 1 4 - 24 100 1 809 74
Frittliggende enebolig 	 24 24 15 9 5 4 4 3 2 10 100 2 656 1 128
Tomannsbolig 	 24 26 11 11 11 2 2 1 8 4 100 3 317 84
Sammenknyttede småhus 6 19 22 7 14 9 6 9 2 6 100 3 948 89
Andre småhus med inntil

4 leiligheter 	 22 18 13 13 8 6 8 2 6 4 100 3 631 99
Andre hustyper 	 18

Leieareal

• • • 525- 	 39m
 	

40 - 	 54  10 35 10 45 100 1 614 20
55 - 	 69  39 6 10 10 3 10 22 100 2 911 31
70 - 	 84  30 28 16 5 2 2 1 2 1 13 100 1 883 126
85- 	 99" 	 29 31 17 7 4 2 2 1 1 6 100 1 939 682
100 - 114 " 17 19 12 12 7 6 8 4 1 14 100 3 287 197
115 - 129  10 16 17 9 11 8 6 4 2 17 100 3 629 142
130 - 144 " 	 16 14 10 15 8 10 11 6 2 8 100 3 905 84
145 m2 og stOrre 13 8 10 10 14 7 11 9 11 7 100 5 130 205
Uoppgitt 	

Tallet på oppholdsrom

1 	 -. •. •. -. • • • • 5
2 	 26 27 11 5 - - 5 - - 26 100 1 814 19
3 	 27 13 13 6 3 - 3 1 2 32 100 2 301 68
4 	 27 28 16 8 5 2 3 2 2 7 100 2 364 731
5 	 21 22 15 11 7 6 5 3 2 8 100 2 949 349
6 	 15 18 10 9 7 8 8 7 6 12 100 4 042 186
7 	 12 15 12 12 14 5 8 6 5 11 100 3 945 84
8 	 15 22 19 7 19 - - 7 - 11 100 2 739 27
9 eller flere 	 17 9 13 4 9 9 18 4 13 4 100 4 980 23

Anleggskostnader

Under kr. 80 000 	 37 19 6 3 3 1 2 29 100 1 502 147
Kr. 	 80 000 - 	 99 999 . 32 32 14 6 2 1 1 1 10 100 1 743 423
" 	 100 000 - 109 999 . 26 26 22 8 5 3 3 3 4 100 2 262 193
It 110 000 - 119 999 . 24 27 23 11 5 2 2 1 5 100 2 061 132
11 120 000 - 129 999 . 11 26 24 15 7 3 5 1 4 4 100 3 111 92
It 130 000 - 139 999 . 15 27 15 10 11 5 6 4 1 6 100 2 996 95
It 140 000 - 149 999 . 17 9 10 16 15 8 8 3 6 8 100 4 271 66
11 150 000 - 169 999 . 14 17 9 13 7 12 8 7 2 11 100 3 785 99
If 170 000 - 189 999 . 6 13 19 13 15 6 8 5 2 13 100 4 158 62
" 	 190 000 og over 	 11 7 7 8 13 10 13 11 13 7 100 5 744 181
Uoppgitt 	 2

Tallet på personer i
husholdningen

1 	 14 22 8 6 2 2 4 - 2 40 100 2 866 50
2 	 29 18 13 5 4 3 5 4 3 16 100 2 968 200
3 	 29 20 15 7 7 3 4 2 2 11 100 2 580 311
4 	 19 27 14 12 7 4 5 3 3 6 100 2 931 489
5 	 22 22 16 9 7 7 4 4 3 6 100 2 910 298
6 	 18 27 16 8 6 5 7 6 2 5 100 3 058 102
7 	 30 33 20 - 7 - - - - 10 100 1 711 30
8 eller flere 	 12

Inntekt

Under kr. 20 000 	 31 27 8 3 2 1 1 1 1 25 100 1 558 165
Kr. 	 20 000 - 24 999 .. 30 26 10 7 4 2 2 2 1 16 100 2 003 179
" 	 25 000 - 29 999 	 24 35 19 10 4 1 0 1 1 5 100 2 017 227
" 	 30 000 - 34 999 	 27 23 19 9 7 1 3 1 1 9 100 2 035 213
" 	 35 000 - 39 999 	 26 29 14 11 7 2 5 2 1 3 100 2 473 165
" 	 40 000 - 49 999 	 .. 15 18 14 13 9 8 7 6 2 8 100 3 419 237
" 	 50 000 - 59 999 	 .. 15 18 16 7 10 10 11 3 5 5 100 3 908 151
" 	 60 000 - 69 999 	 .. 13 14 15 8 8 13 9 7 7 6 100 4 585 79
" 	 70 000 og over 	 ... 11 4 13 9 10 6 9 13 18 7 100 6 224 68
Uoppgitt 	 8
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Tabell 50 (forts.). Selveide boliger etter avdragsutgifter det fOrste året og etter hustype, leie-
areal, tallet på oppholdsrom, anleggskostnader, husholdningens stOrrelse, inntekt,
samlet lånebeløp og type strOk

Avdragsutgifter på lån det fOrste året i kroner 
snitt

Under 1000- 2000- 3000- 4000- 5000- 6000- 8000- 
10000

 Uopp-
I av-

og
1000 1999 2999 3999 4999 5999 7999 9999 	 gitt alt drags-

over 	 ut-
gifter

Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. 	 Kr.

Tallet
På
obser-
va-
sjoner

Samlet lånebelOp

Under kr. 30 000 	 15 24 4 1 1 1 1 - - 53 100 1
Kr. 	 30 000 - 	 49 999 . 42 17 10 8 1 1 2 1 - 18 100 1
11 	50 000 -	 69 999 	 . 37 34 15 6 4 1 - 0 0 3 100 1

70 000 - 	 79 999 	 . 11 34 25 14 4 4 2 2 1 3 100 2
It 	 80 000 - 	 89 999 	 . 8 18 24 16 11 4 6 5 2 6 100 3

90 000 - 	 99 999 	 . 12 9 19 15 15 7 10 3 4 6 100 4
100 000 - 109 999 . 9 10 10 10 22 11 9 11 1 7 100 4
110 000 - 129 999 	 . 10 10 12 14 7 11 20 6 4 6 100 4
130 000 - 149 999 . 4 9 4 11 21 11 21 4 6 9 100 5
150 000 og over 	 12 2 10 4 13 12 10 14 19 4 100 6

Type strOk

Oslo 	 17 9 12 6 12 3 6 3 9 23 100 4
Bykommune Ostre

handelsfelt eksklu-
sive Oslo 	 26 25 15 11 6 3 5 2 1 6 100 2

Landkommune Ostre
handelsfelt 	 21 19 14 9 8 5 6 4 4 10 100 3

Bykommune vestre
handelsfelt 	 32 26 12 5 4 8 2 4 - 7 100 2

Landkommune vestre
handelsfelt 	 18 28 18 10 7 4 4 1 2 8 100 2

Bykommune midtre
handelsfelt 	 26 26 12 12 3 3 7 1 1 9 100 2

Landkommune midtre
handelsfelt 	 32 24 11 4 3 3 1 1 - 21 100 1

Bykommune nordre
handelsfelt 	 15 36 21 5 9 4 2 4 2 2 100 2

Landkommune nordre
handelsfelt 	 33 22 13 13 3 - 1 3 - 12 100 1

Alle selveide boliger 22 23 15 9 6 4 5 3 3 10 100 2

735 	 114
620 	 171
561 	 514
634 	 199
529 	 109
196 	 68
468 	 71
638 	 82
124 	 53
581 	 111

729 	 34

428 	 174

384 	 621

294 	 82

660 	 227

356 	 69

526 	 115

913 	 93

946 	 77

850 1 492



87

Tabell 51. Leide boliger etter månedlig husleie og etter innskottets størrelse, leieareal, tallet på
oppholdsrom, bilplass, hustype, leieforhold og type strøk

snitt
I maned- på

1- 100- 150- 200- 250- 300- 400- 500- 600- 700
99 149 199 249 299 399 499 599 699 °g	

alt lig	
:b

0	
aser-

over	 hus-1‘
leie'' sjoner

Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Kr.

Innskottets størrelse

Kr. 0 	 6 3 10 17 10 13 21 10 5 2 3 	 100 303 270
II 	1	 -	 9	 999 	 3 - 13 38 13 9 9 - 3 - 12 	 100 310 32

10 000 - 14 999 	 ... .... - 11 29 25 34 1 - -	 100 268 149
15 000 - 19 999 	 - - 1 3 4 29 61 1 1 - -	 100 310 215
20 000 -	 24	 999	 ..	 .. •••• 1 - - - 11 14 49 24 1 - _	 100 349 181

II 	25 000 - 29 999 	 - _ ... - - 5 39 54 2 _ _	 100 399 88
II 	30 000 - 34 999 	
if	35 000 - 39 999 	
fl 	40 000 - 49	 999	 ..	 ..	 .. 	

... ..

-

...

_

_

-

-

-

5
21
-

55
25
29

35
54
64

_

7

5

-

-	 100
100

-	 100

397
376
420

20
24
14

II 	50 000 - 59 999	 . .	 .. 	 . : • . .. • • .. • 3
if 	 60 000 - 79 999	 .. 	 : : • 3

80 000 og over 	 • 5

Leieareal

Under 25 m
2

25 -	 39 m
2 •.

2 8

•

17

••
30

••
28

••
6

••
9 -

•
- -

• •• •
-	 100

••
193

8
64

40 -	 54 "   5 - 8 14 34 31 6 2 - - -	 100 236 123
55 -	 69 " 	 2 - - 17 10 24 44 1 1 1 -	 100 284 158
70 -	 84 " 	 1 - 1 3 9 19 56 9 2 0 0	 100 326 277
85 -	 99 " 	 1 - 2 2 1 13 43 35 2 - 1	 100 367 307

100 - 114 " 	 3 - 5 - 3 3 19 35 8 8 16	 100 492 37
115 - 129 " 	 - - 6 6 - - 11 11 28 16 22	 100 541 18
130 m2 og storre 	 • : : 12

Tallet på oppholdsrom

1    5 6 13 23 27 13 11 2 - - -	 100 219 87
2 	 1 1 5 20 26 26 17 1 1 1 1	 100 250 211
3 	 2 - 1 5 8 22 48 11 1 1 1	 100 324 266
4 	 1 - 2 2 1 10 50 27 3 1 3	 100 375 354
5 	 1 - 3 - - 14 45 29 4 1 3	 100 389 70
6 	 9 - - 8 8 - 50 - 17 - 8	 100 421 12
7 eller flere 	 . : 4

Bilplass

Garasje 	 1 - 1 1 5 10 45 24 4 2 7 	 100 406 226
Carport 	 - - 5 - - 8 68 8 3 3 5 	 100 383 37
Ingen av delene 	 2 1 4 11 13 20 35 13 1 0 0 	 100 298 741

Hustype

Våningshus på gårdsbruk 	 •. •. •. •. •. .• . •• •• • •• • •• 4
Frittliggende enebolig 	 11 - 14 3 2 12 33 14 1 2 8	 100 372 64
Tomannsbolig 	 3 _ 3 21 13 41 13 2 2 2 -	 100 262 39
Sammenknyttede småhus 	 0 2 1 14 3 11 36 28 3 0 2	 100 342 236
Andre småhus med inntil 4

leiligheter 	 8 - 3 5 3 21 47 5 8 - -	 100 325 38
Hus med 5 eller flere leilig-

heter i inntil 4 etasjer 	 0 1 3 8 11 21 44 7 1 1 3	 100 316 360
Hus med 5 eller flere leilig-

heter i 5 eller flere
etasjer 	 0 - 1 4 20 16 38 19 2 0 0	 100 327 250

Annen hustype 	 : • • : 13

Leieforhold

Borettslag, boligbyggelag SOO 0 2 8 10 19 45 15 1 - -	 100 315 686
Boligaksjeselskap 	 _ _ _ - 7 - 13 73 - - 7	 100 467 15
Arbeidsgiver 	 3 2 8 10 17 15 28 10 5 2 -	 100 292 176
Kommune 	 - 11 13 5 11 10 26 24 - - -	 100 279 38
Eiendomsmekler, advokat 	 - •• •• •• • • •. • • • 2
Slektning 	 5; - 9 9 9 9 8 4 - - -	 100 240 23
Annen privatperson 	 - - 2 8 2 11 20 10 11 10 26	 100 522 61
Andre 	 • • 3

N o t e: 1) Gjennomsnittet gjelder bare for de boligene hvor det betales husleie.

husleie. Kroner
Gj.-

Tallet
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Tabell 51 (forts.). Leide boliger etter månedlig husleie og etter innskottets stOrrelse, leieareal,
tallet på oppholdsrom, bilplass, hustype, leieforhold og type str0k

Gj.-
Månedlig husleie. Kroner 	 Tallet

snitt 	 g
700 I måned- P-

1- 100- 150- 200- 250- 300- 400- 500- 600- 	 obser-
0 alt lig

99 149 199 249 299 399 499 599 699
 og

- 	 va-
over 	 hus-1) sjoner

leie
Pst.

Type strOk

Pst. 	 Pst. 	 list. -Pst. Pst. Pst. 	 Pst. 	 Pst. 	 Pst. 	 Pst. 	 Pst. 	 Kr.

Oslo 	 _ _ - 5 12 12 30 35 2 1 3 	 100 377 189
Bykommune Ostre handelsfelt
eksklusive Oslo 	 1 2 1 23 24 28 20 - - - 1 	 100 251 183

Landkommune Ostre handels-
felt    3 0 6 5 7 17 32 21 3 2 4 	 100 346 298

Bykommune vestre handelsfelt 1 2 4 2 1 9 76 2 2 - 1 	 100 342 90
Landkommune vestre handels-

felt 	 3 - 8 2 2 37 44 2 - 2 - 	 100 288 59
Bykommune midtre handelsfelt 1 - 1 3 3 3 78 10 1 - - 	 100 341 72
Landkommune midtre handels-

felt 	 . 	 9 - - 5 _ 13 59 5 9 - - 	 100 358 22
Bykommune nordre handelsfelt 1 _ 7 5 16 18 36 12 4 1 - 	 100 302 77
Landkommune nordre handels-

felt    _ _ - 50 7 14 29 - - - - 	 100 230 14

Alle leide boliger 	 2 1 3 9 10 17 38 15 2 1 2 	 100 327 1 004

N o t e: 	 1) 	 Se note 1, side 87.
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Tabell 52. Leide boliger etter manedlig husleie og etter hovedpersonens alder, hovedpersonens yrke,
husholdningens størrelse, inntekt og familiefase

Manedli.khusleie. Kroner

0	
1- 100- 150- 200- 250- 300- 400- 500- 600- 700 

I måned-
 pa

og	 alt	
-

99 149 199 249 299 399 499 599 699 	 6 	 va-
over hus-

leie
Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Kr.

Hovedpersonens alder

Under 25 år 	 - 3 3 11 15 27 30 6 3 - 2	 100 289 66
25 - 29 ar 	 1 - 1 6 12 14 42 19 2 1 2	 100 333 204
30 - 34 " 	 2 - 3 1 6 20 48 17 2 - 1	 100 338 207
35 - 39 " 	 - - 2 7 7 16 35 24 4 1 4	 100 367 132
40 - 44 " 	 - - 1 5 4 15 45 23 1 3 3	 100 359 79
45 - 49 " 	 3 - 4 11 9 14 38 14 1 3 3	 100 342 71
50 - 54 " 	 - 2 7 13 17 15 39 5 - - 2	 100 291 59
55 - 59 " 	 2 - 2 18 11 21 32 7 3 2 2	 100 320 56
60 - 64 " 	 8 - 3 25 20 13 25 3 - - 3	 100 269 39
65 - 69 " 	 - _ 3 12 15 15 43 6 - 3 3	 100 323 33
70 år og over 	 12 7 14 17 16 22 10 2 - - -	 100 216 58

Tallet på personer i hus-
holdningen

1 	 4 4 8 19 26 19 14 3 1 1 1	 100 243 200
2 	 1 - 3 10 10 19 41 11 1 2 2	 100 326 176
3 	 2 - 2 4 11 13 40 22 3 1 2	 100 345 205
4 	 1 - 1 5 3 16 47 22 1 1 3	 100 365 255
5 	 3 _ 3 3 3 20 46 15 6 - 1	 100 345 119
6 	 - - 3 3 20 61 10 3 - -	 100 339 31
7 	 13
8 eller flere 	 5

Inntekt

Under kr. 20 000 	 7 5 11 17 15 21 20 2 1 - 1	 100 250 149
Kr. 20 000 - 24 999 	 2 - 2 18 14 15 43 5 1 - -	 100 283 94

25 000 - 29 999 	 1 - 2 12 18 18 41 5 2 1 -	 100 289 171
30 000 - 34 999	 ..... . 	 1 - 3 6 8 17 49 12 2 1 1	 100 329 145

II 	35 000 - 39 999 	 2 - 1 4 8 21 43 16 2 2 1	 100 344 108
,,	 40 000 - 49 999 	 1 - 2 3 5 16 38 32 1 - 2	 100 358 169,I 	 50 000 - 59 999 	 1 - 2 3 2 15 39 27 5 3 3	 100 386 90
II 	60 000 - 69 999 	 - .... ..... - 7 11 36 33 4 2 7	 100 408 45
II 	70 000 og over 	 - - - - 4 11 35 21 11 4 14	 100 497 28
Uoppgitt    . : 5

Familiefase

Husholdning uten ugifte barn:
Hovedpersonens alder:

18 - 24 år 	 - 12 12 12 23 17 18 - - - 6	 100 260 17
25 - 44 " 	 - - 3 7 19 18 36 15 - 1 1	 100 318 141
45 - 59 " 	 - 1 5 18 17 18 30 6 2 1 2	 100 289 104
60 år og over 	 8 4 9 19 17 19 19 3 - 1 1	 100 250 114

Husholdning med ugifte barn:
Yngste barns alder:

0 -	 6 år 	 1 - 1 4 6 18 46 19 3 0 2	 100 344 474
7 - 14 " 	 2 - 6 5 2 13 33 28 4 3 4	 100 379 95

15 - 17 " 	 _ _ - 9 4 9 61 13 - - 4	 100 386 23
18 år og over 	 3 - - 14 14 14 50 5 - - -	 100 298 36

Alle leide boliger 	 2 1 3 9 10 17 38 15 2 1 2	 100 327 1 004

N o t e: 1) Gjennomsnittet gjelder bare for de boligene hvor det betales husleie.

Gj.-
snitt 

Tallet



Hustype 

Våningshus på gårdsbruk
Frittliggende enebolig 	
Tomannsbolig 	
Sammenknyttede småhus 	
Andre småhus med inntil 4

leiligheter 	
Hus med 5 eller flere leilig-
heter i inntil 4 etasjer .

Hus med 5 eller flere leilig-
heter i 5 eller flere
etasjer 	

Annen hustype 	

Leieareal 

Under 25 m
2

25- 39m2 	
40 - 54
55 - 69
70 - 84
85 - 99

100 - 114
115 - 129
130 m2 og større 	

Tallet på oppholdsrom 

1 	
2 	
3 	
4 	
5 	
6 eller flere 	

Innskott

Under kr. 10 000 	
Kr. 10 000 - 14 999 	
" 15 000 - 19 999 	
" 20 000 - 24 999 	

25 000 - 29 999 	
30 000 - 34 999 	
35 000 - 39 999 	

" 40 000 og over 	
Uten innskott

Tallet på personer i hus-
holdningen 

2 	
3 	
4 	
5 	
6 	
7 	
8 eller flere 	

Inntekt

Under kr. 20 000 	
Kr. 20 000 - 24 999
" 25 000 - 29 999
"
ti

30
35

000
000

- 34
- 39

999
999

ti

40
50

000
000

- 49
- 59

999
999

60 000 - 69 999
" 70 000 og over
uoppgitt

90

Tabell 53. Leide boliger etter  boutgifter 	 første året og etter hustype, leieareal, tallet på
oppholdsrom, innskott, husholdningens størrelse, inntekt, samlet lånebeløp, leieforhold og
type strOk

Pst.

2

5

Pst.

19
10
3

8

5

1

Pst.

•
2

24
11

3

10

13

Pst.

35
32
7

8

19

13

Pst.

•
26
8

15

8

18

16

Pst.

2
13
12

41

16

15

Pst.

5
10
30

19

23

26
•

Pst.

4
3

10

5

5

10

•
24 42 14 8 3 3

2 11 31 27 9 8 7 3
1 3 17 22 14 18 20 3

2 2 15 23 20 26 8
2 3 11 17 14 33 11
6 8 11 11 28 17
11 6 6 6 44 5

8 23 32 14 8 6 6 2
1 8 31 24 13 8 12 1

1 3 16 21 24 24 8
2 2 14 17 13 34 10
3 3 11 20 35 12
7 20 27 7 20 -

3 22 22 29 6 3 6
1 20 19 18 23 15 3

1 19 17 24 33 4
2 10 17 12 37 13

1 15 13 36 19
25 29 21

21 36 29
4 12 20 24 12
2 16 24 24 19 4 7 2

4 14 34 21 11 4 10 1
4 10 20 23 8 25 4

1 4 4 15 18 18 23 7
2 2 10 17 20 31 11
3 4 12 11 22 32 13

3 16 16 19 26 13
8 23 15 15 23

5 18 21 26 11 7 9 1
8 17 13 24 9 21 6
4 19 15 15 17 22 4
4 7 18 13 20 26 10
1 5 14 18 20 32 8
1 4 11 19 18 26 10
2 3 16 14 14 32 9

4 9 13 7 36 11
11 29 7 21 11

Gi. _ 	 Tallet

snitt På
bout- obser-
gifter va-sjoner

Kr.

• • 	 •
	

2

	

7 100 	 4 638
	

57

	

- 100 	 3 752
	

38

	

10 100 	 6 099
	

235

	

3 100 	 4 979
	

37

4 100
	

5 241 	 359

6 100 	 5 717
	

249
12

• 	 •
	

8
100 	 2 635
	

63
2 100 	 3 665
	

119
2 100 	 4 653
	

156
4 100 	 5 824
	

275
9 100 	 6 278
	

304
19 100	 7 411
	

36
22 100 	 8 089
	

18
10

1 100 	 3 112
	

86
2 100 	 3 902
	

209
3 100 	 5 704
	

261
8 100 	 6 325
	

349
16 100	 6 938
	

69
19 100
	

15

9 100 	 4 024
	

32
1 100 	 4 644
	

149
2 100 	 5 633
	

215
8 100 	 6 523
	

181
16 100 	 7 556
	

88
25 100 	 7 679
	

20
14 100 	 8 083
	

24
28 100	 8 602
	

25
2 100 	 3 622
	

255

1 100 	 3 385
	

196
6 100 	 5 395
	

174
10 100 	 6 015
	

202
7 100 	 6 230
	

252
3 100 	 5 911
	

116
7 100 	 5 991
	

31
16 100	 5 978
	

13
5

2 100 	 3 657
	

142
1 100 	 4 635
	

93
4 100 	 4 942
	

170
2 100 	 5 399
	

143
2 100 	 5 662
	

106
11 100 	 6 331
	

168
10 100 	 6 398
	

89

20 100	 7 435
	

45
21 100 	 7 535
	

28
5

Boutgifter det første året. Kroner

Under 1000- 2000- 3000- 4000- 5000- 6000- 8000- 10000 alt
1000 1999 2999 3999 4999 5999 7999 9999 °gover

Pst. Pst.

N o t e : 1) Boutgifter = renter og avdrag på lån til egenkapital pluss årlig husleie.
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Tabell 53 (forts.). Leide boliger etter boutgifter
1) 

det fOrste året og etter hustype, leieareal,
tallet på oppholdsrom, innskott, husholdningens stOrrelse, inntekt, samlet lane-
belop, leieforhold og type strøk

Gi._ Tallet
Boutgifter det fOrste året. Kroner 

I 	 snitt PI
10000 	 obser-

Under 1000- 2000- 3000- 4000- 5000- 6000- 8000- 	 alt bout-
1000 1999 2999 3999 4999 5999 7999 9999 °g 	gifter va-

over 	 sjoner

Samlet lånebelOy

Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. 	 Pst. Kr.

Under kr. 10 000 	 1 9 19 27 22 11 8 2 1 	 100 4 017 567
Kr. 	 10 000 - 19 999 	 - - - 2 11 25 50 7 5 	 100 6 630 301
" 	 20 000 - 29 999 	 - _ _ _ 3 3 39 35 20 	 100 8 513 106
" 	 30 000 - 39 999 	 - - - - - - - 25 75 	 100 11 251 12
" 	 40 000 og over 	 3

Leieforhold

Borettslag 	 - 2 8 14 15 18 29 8 6 	 100 5 782 686
Boligaksjeselskap 	 ... .... 7 - 7 20 6 47 13 	 100 7 088 15
Arbeidsgiver 	 - 12 23 27 23 4 11 - - 	 100 3 656 171
Kommune 	 10 16 10 13 21 11 11 8 - 	 100 3 942 38
Eiendomsmekler, advokat .. 	 • • • •. •. : • • : 2
Slektning 	 2; 29 14 14 14 - 7 - - 	 100 2 432 14
Annen privatperson 	 - 7 5 13 13 7 22 15 18 	 100 7 225 61
Andre 	 : 2

Type strøk

Oslo 	 - 13 11 16 11 24 11 14 	 100 6 340 189
Bykommune Ostre handelsfelt
eksklusive Oslo 	 2 5 19 14 20 16 20 3 1 	 100 4 611 181

Landkommune Ostre handels-
felt 	 1 8 6 18 13 11 26 8 9 	 100 5 707 290

Bykommune vestre handelsfelt - 6 1 16 25 18 22 11 1 	 100 5 478 89
Landkommune vestre handels-

felt 	 2 9 3 21 8 38 14 3 2 	 100 4 779 58
Bykommune midtre handelsfelt - 3 1 14 10 20 38 10 4 	 100 6 073 71
Landkommune midtre handels-

felt 	 - 5 - 20 40 10 15 10 - 	 100 4 849 20
Bykommune nordre handelsfelt 1 7 19 18 17 8 26 3 1 	 100 4 466 77
Landkommune nordre handels-

felt 	 - - 57 36 7 - - - - 	 100 2 762 14

Alle leide boliger 	 1 5 11 16 16 14 24 7 6 	 100 5 423 989

N o t e: 	 1) 	 Se note 1, 	 side 90.



92

Tabell 54. Leide boliger etter renteutgifter det første året og etter hustype, leieareal, tallet på
oppholdsrom, innskott, husholdningens størrelse, inntekt, samlet lånebeløp, leieforhold og
type strøk

Renteutgifter på lån	 Gj.-	 Tallet
det første året. Kroner	 snitt	 påI

3000	 rente- obser-
1000- 2000-	 alt
1999	 2999	

ut-	 va-
°g
over	 lifter sjoner

-

5
23
11

11
Hus med 5 eller flere leiligheter i 5

eller flere etasjer  	 42	 42	 16
Annen hustype	 , 	

Leieareal

Under 25 m
2 
	 • 	 •. : •.225 -	 39 m  83 14 3

40 -	 54 " 	 68 29 3
55 -	 69 " 	 49 43 7
70 -	 84 " 	 34 48 18
85 -	 99 " 	 42 34 22

100 - 114 " 	 64 19 17
115 - 129 " 	 77 - 11
130 m2 og større 	

Tallet på oppholdsrom

1 	 79 17 4
2 	 66 29 4
3 	 33 52 15
4 	 45 34 20
5 	 38 33 28
6 eller flere 	

Innskott

Kr.	 0 	 100 - -
II 	1	 -	 9	 999 	 69 28 3
II 	10 000 - 14 999 	 40 59 1
If 	15 000 - 19 999 	 27 56 16

20 000 - 24 999 	 26 47 27
25 000 - 29 999 	 23 32 43
30 000 - 34 999 	 20 40 40

"	 35 000 - 39 999 	 25 38 29
"	 40 000 og over 	 56 20 12

Tallet på personer i husholdningen

1 	 80 17 3
2 	 51 37 11
3 	 40 43 14
4 	 35 45 20
5    40 36 24
6 	 45 36 19
7 	 54 23 23
8 eller flere 	

Inntekt

Under kr. 20 000 	 74 20 4
Kr. 20 000 - 24 999 	 56 29 14
"	 25 000 - 29 999 	 47 39 14
"	 30 000 - 34 999 	 45 43 11
"	 35 000 - 39 999 	 38 47 15
"	 40 000 - 49 999 	 • 	 37 44 18
"	 50 000 - 59 999 	 51 24 23
"	 60 000 - 69 999 	 38 38 24
"	 70 000 og over 	 57 25 14
Uoppgitt 	 • •

0
1-
1000

Pst.

Hustype

Våningshus på gårdsbruk 	 : •.

Frittliggende enebolig 	 93 7
Tomannsbolig 	 90 5
Sammenknyttede småhus 	 43 32
Andre småhus med inntil 4 leiligheter 	 43 46
Hus med 5 eller flere leiligheter i

inntil 4 etasjer 	 46 43

-

-

-

-

:

100
100

:

45
115

2
57
38

2 - 100 538 235
- - 100 482 37

0 0 100 402 359

0 - 100 466 249
12

100 : 8
- - 100 92 63
- - 100 182 119
1 - 100 339 156
- - 100 514 275
2 - 100 554 304
- - 100 360 36
6 6 100 531 18

10

- - 100 138 86
1 - 100 217 209
- - 100 504 261
1 0 100 512 349
1 - 100 626 69

: 15

- - 100 - 255
- 100 102 32

- - 100 327 149
1 - 100 553 215
- - 100 643 181
2 - 100 821 88
- - 100 848 20
8 - 100 880 24
8 4 100 604 25

- - 100 131 196
1 - 100 369 174
2 1 100 492 202
0 - 100 536 252
- - 100 564 116
- - 100 497 31
- - 100 437 13

5

1 1 100 176 142
1 - 100 355 93
- - 100 425 170
1 - 100 418 143
- - 100 464 106
1 - 100 537 168
2 - 100 497 89
- - 100 589 45
4 - 100 421 28

5

Pst.	 Pst.	 Pst.	 Pst.	 Kr.
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Tabell 54 (forts.). Leide boliger etter renteutgifter det fOrste året og etter hustype, leieareal,
tallet på oppholdsrom, innskott, husholdningens størrelse, inntekt, samlet lane-
belOp, leieforhold og type strOk

Renteutgifter på lan
det fOrste året. 	 Kroner

alt

Gj.-
snitt
rente-
ut-
ifter

0 1-
1000

1000-
1999

2000-
2999

og
3000

over
Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Kr.

Samlet lanebelOP

Kr. 	 1 - 	 9 999 	 84 16 - - - 100 63
" 	 10 000 - 19 999 	 2 82 16 - - 100 743

20 000 - 29 999 	 3 17 79 1 - 100 1 183
30 000 - 39 999 	 - 8 67 25 - 100 1 612
40 000 og over 	

Leieforhold

Borettslag   33 47 19 1 - 100 546
Boligaksjeselskap 	 40 53 7 - - 100 347
Arbeidsgiver 	 92 6 2 - - 100 48
Kommune    82 13 5 - - 100 171
Eiendomsmekler, advokat : : •. :
Slektning 	 93 7 - - - 100 40
Annen privatperson 	 78 13 5 2 2 100 274
Andre 	

Type strOk

Oslo    50 35 14 1 - 100 407
Bykommune Ostre handelsfelt eksklusive
Oslo 	 39 46 15 - - 100 466

Landkommune Ostre handelsfelt 	 54 29 16 1 0 100 444
Bykommune vestre handelsfelt 	 42 39 19 - - 100 428
Landkommune vestre handelsfelt 	 47 48 5 - - 100 352
Bykommune midtre handelsfelt 	 30 55 15 - 100 524
Landkommune midtre handelsfelt 	 75 10 15 - - 100 254
Bykommune nordre handelsfelt 	 68 23 8 1 - 100 281
Landkommune nordre handelsfelt 	 100 - - - - 100 -

Alle leide boliger   49 36 14 1 0 100 417

567
301
106
12
3

686
15

171
38
2

14
61
2

Tallet
på
obser-
va-
soner

189

181
290
89
58
71
20
77
14

989
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Tabell 55. Leide boliger etter avdragsutgifter det fOrste året og etter hustype, leieareal, tallet på
oppholdsrom, innskott, husholdningens stOrrelse, inntekt, samlet lånebelop,leieforhold
og type strOk

Gj.-
Avdragsutgifter på lån det fOrste året. KronerTalletsnitt

6000 	 I av- 	 pa
1- 	 1000- 2000- 3000- 4000- 5000- 	 obser-0 	 og 	 alt drags-
1000 1999 2999 3999 4999 5999 	 va-

over 	 ut- s
sifter joner

Pst. 	 Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. 	 Kr.

Hustype 

Våningshus på gårdsbruk 	
Frittliggende enebolig 	
Tomannsbolig 	
Sammenknyttede småhus 	
Andre småhus med inntil 4

leiligheter 	
Hus med 5 eller flere leilig-
heter i inntil 4 etasjer 	

Hus med 5 eller flere leilig-
heter i 5 eller flere etasjer

Annen hustype 	

Leieareal 

Under 25 m
2

25 - 39 m2 	
40 - 54 " 	
55 - 69 " 	
70 - 84 " 	
85 - 99 " 	
100 - 114 " 	
115 - 129 " 	
130 m2 og større
Uoppgitt 	

Tallet på oppholdsrom

1 	
2 	
3 	
4 	
5 	
6 eller flere 	

Innskott

Kr. 0
,1 1 - 	 9 999 	

10 000 - 14 999 	
TI 15 000 - 19 999 	
II 20 000 - 24 999 	
II 25 000 - 29 999 	
II 30 000 - 34 999 	
" 35 000 - 39 999 	
" 40 000 og over 	

Tallet på personer i hushold-
fingen 

1 	
2 	
3 • 	
4 	
5 	
6 	
7 	
8 eller flere 	

Inntekt

Under kr. 20 000 	
Kr. 20 000 - 24 999 	
" 	 25 000 - 29 999 	
" 	 30 000 - 34 999 	
" 	 35 000 - 39 999. 	
' I 40 000 - 49 999 ....... 	
" 	 50 000 - 59 999 	
" 	 60 000 - 69 999 	
" 	 70 000 og over 	
Uoppgitt 	

: : : •. : : 2
93 3 - 2 - - 2 - 100 137 57
76 - 8 13 - - 3 - 100 511 38
43 3 25 12 8 5 1 3 100 1 443 235

43 8 35 14 - - - - 100 808 37

46 12 25 9 4 1 1 2 100 1 031 359

40 12 23 11 6 3 2 3 100 1 310 249
12

: : : : • : 8
81 9 5 3 2 - - - 100 235 63
67 9 11 5 3 1 2 2 100 699 119
48 13 22 7 5 1 3 1 100 933 156
35 10 31 12 6 2 1 3 100 1 404 275
40 7 24 15 5 5 2 2 100 1 326 304
61 - 17 6 5 3 3 5 100 1 164 36
77 - - 6 - 6 6 5 100 1 063 18

: 10

78 5 8 4 1 1 1 2 100 454 86
65 9 14 6 3 - 1 2 100 684 209
34 15 26 10 7 4 2 2 100 1 321 261
44 5 26 13 5 3 1 3 100 1 292 349
32 4 29 16 6 6 4 3 100 1 628 69

15

100 - - - - - - - 100 - 255
69 25 3 - 3 - - - 100 314 32
38 20 23 11 3 1 3 1 100 1 098 149
27 10 42 11 6 2 1 1 100 1 356 215
27 9 29 17 8 4 2 4 100 1 734 181
22 8 29 17 8 9 2 5 100 1 951 88
20 5 25 20 10 10 5 5 100 2 063 20
4 - 21 38 25 4 - 8 100 2 695 24

56 - 16 4 4 4 12 4 100 1 482 25

78 6 9 3 2 - 1 1 100 392 196
52 7 22 8 3 5 1 2 100 1 107 174
40 10 23 12 5 2 3 5 100 1 407 202
35 10 32 10 6 4 2 1 100 1 306 252
38 11 22 20 5 3 - 1 100 1 222 116
42 7 19 13 16 - - 3 100 1 431 31
46 - 23 15 - - 8 8 100 1 657 13

5

73 10 7 5 2 - 1 2 100 555 142
54 4 25 8 4 2 3 - 100 922 93
45 13 22 14 2 1 2 1 100 1 063 170
45 9 26 11 6 2 - 1 100 1 012 143
38 10 28 16 7 1 - - 100 1 071 106
36 7 29 10 6 5 2 5 100 1 510 168
51 3 18 10 7 7 3 1 100 1 261 89
38 4 27 7 7 4 - 13 100 1 956 45
57 7 18 - 3 4 7 4 100 1 146 28

5



Avdragsutgifter på lån det første året. Kroner 

6000 I

over

Gj.-
Tallet

snitt pa
av-

obser-
drags-

-
ut-

va
sjoner

gifter 
Pst. 	 Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst , 	Kr.

0 	 og 	 alt1- 	 1000- 2000- 3000- 4000- 5000-
1000 1999 2999 3999 4999 5999
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Tabell 55 (forts.). Leide boliger etter avdragsutgifter det fOrste året og etter hustype, leieareal,
tallet pa oppholdsrom, innskott, husholdningens størrelse, inntekt,
samlet lanebelOp, leieforhold og type strOk

Samlet lånebeløp 

Under kr. 10 000 	 83 9 6 2 - - - 100 223 567
Kr. 10 000 - 19 999 	 2 11 55 17 8 2 2 3 100 1 965 301
" 	 20 000 - 29 999 	 2 4 17 35 18 13 4 7 100 2 887 106
" 	 30 000 - 39 999 	 - - - 17 25 25 8 25 100 4 320 12

40 000 og over 	 : 3

Leieforhold

Borettslag 	 31 11 30 13 6 4 2 3 100 1 452 686
Boligaksjeselskap 	 40 33 13 - 7 - - 7 100 1 142 15
Arbeidsgiver 	 94 1 3 2 - - - - 100 111 171
Kommune 	 82 - 5 8 5 - - - 100 426 38
Eiendomsmekler, advokat 	 •. : • • : 2
Slektning 	 93 - 7 - - - - - 100 125 14
Annen privatperson 	 79 2 5 5 2 1 5 1 100 687 61
Andre    . 2

Type strOk

Oslo 	 47 11 13 11 5 4 4 5 100 1 409 189
Bykommune Ostre handelsfelt
eksklusive Oslo 	 38 10 33 10 5 2 1 1 100 1 134 181

Landkommune Ostre handelsfelt . 55 2 21 10 5 3 1 3 100 1 123 290
Bykommune vestre handelsfelt 	 41 15 26 7 10 1 - - 100 941 89
•Landkommune vestre handelsfelt. 38 24 19 10 5 2 2 - 100 1 013 58
Bykommune midtre handelsfelt 	 30 10 32 18 3 3 1 3 100 1 438 71
Landkommune midtre handelsfelt. 75 10 5 10 - - 100 296 20
Bykommune nordre handelsfelt 	 68 1 21 7 1 1 1 - 100 596 77
Landkommune nordre handelsfelt. 100 - - - - - - - 100 - 14

Alle leide boliger 	 48 9 22 10 5 2 2 2 100 1 106 989
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Tabell 56. Selveide boliger etter om hovedpersonen eller ektefellen har tatt ekstra arbeid for å bidra
til boligfinansieringen og etter anleggskostnader, egeninnsats, husholdningens størrelse,
inntekt, hovedpersonens yrke, ektefellens yrke, hovedpersonens alder, ektefellens alder og
type strøk. Prosent

Hovedperson 
Har

Har
ikke

tatt
tatt

ekstra
ekstraarbeid
arbeid

Tallet	 Ektefelle
	

Tallet

alt	 tatt	 alt
va-	 tatt

påHar	 på
obser-	 ikke Annet

1) I

sjoner ekstra

Har

arbeid
ekstra

arbeid

	
va-
obser-

sjoner

Anleggskostnader

Under kr. 80 000    6 94 100 147 7 9 84 100 147
Kr. 80 000 -	 99 999 	 13 87 100 423 13 14 73 100 423
"	 100 000 - 109 999 	 12 88 100 193 12 15 73 100 193
"	 110 000 - 119 999 	 11 89 100 132 14 16 70 100 132
"	 120 000 - 129 999 	 23 77 100 92 19 19 62 100 92
"	 130 000 - 139 999 	 6 94 100 95 14 19 67 100 95
"	 140 000 - 149 999 	 21 79 100 66 14 24 62 100 66
"	 150 000 - 169 999 	 8 92 100 99 8 35 57 100 99
"	 170 000 - 189 999 	 13 87 100 62 16 23 61 100 62
"	 190 000 og over 	 11 89 100 181 12 29 59 100 181
Uoppgitt 	 2 2

Egeninnsats

Kr.	 0 	 8 92 100 306 8 23 69 100 306
II 	1 -	 5	 999 	 10 90 100 121 12 18 70 100 121
"	 6 000 - 10 999 	 14 86 100 220 12 20 68 100 220
" 11 000 - 15 999 	 16 84 100 269 17 14 69 100 269
" 16 000 - 20 999 	 13 87 100 249 14 15 71 100 249
" 21 000 - 25 999 	 11 89 100 109 9 28 63 100 109
It 26 000 - 30 999 	 11 89 100 94 21 16 63 100 94
" 31 000 og over 	 10 90 100 124 10 12 78 100 124
Uoppgitt 	

Tallet på personer i husholdningen

1 	 10 90 100 50 - 2 98 100 50
2 	 9 91 100 200 12 36 52 100 200
3 	 10 90 100 311 14 25 61 100 311
4 	 12 88 100 489 14 14 72 100 489
5    13 87 100 298 11 14 75 100 298
6 	 16 84 100 102 7 10 83 100 102
7 	 20 80 100 30 27 7 66 100 30
8   8 8
9 eller flere 	 4 4

Inntekt

Under kr. 20 000 	 8 92 100 165 3 3 94 100 165
Kr. 20 000 - 24 999 	 8 92 100 179 7 6 87 100 179
"	 25 000 - 29 999 	 15 85 100 229 11 9 80 100 227
II 	30 000 - 34 999 	 18 82 100 213 16 8 76 100 213
II 	35 000 - 39 999 	 13 87 100 165 16 19 65 100 165
II 	40 000 - 49 999 	 11 89 100 237 19 26 55 100 237
,,	 50 000 - 59 999 	 11 89 100 151 17 42 41 100 151
II 	60 000 - 69 999 	 13 87 100 79 17 30 53 100 79
"	 70 000 og over 	 4 96 100 68 6 54 40 100 68
Uoppgitt 	 8

Hovedpersonens yrke

Teknisk og humanistisk arbeid 	 19 81 100 234 11 26 63 100 234
Administrasjons-cg forvaltningsarbeid 4 96 100 110 8 24 68 100 110
Kontorarbeid 	 22 78 100 83 16 25 59 100 83
Handelsarbeid 	 8 92 100 117 14 23 63 100 117
Jordbruks-,skogbruks- og fiskerarbeid 12 88 100 116 9 7 84 100 116
Transport- og kommunikasjonsarbeid 	 7 93 100 174 13 12 75 100 174
Industriarbeid 	 14 86 100 410 16 18 66 100 410
Bygge- og anleggsarbeid, gruvearbeid. 9 91 100 117 14 13 73 100 117
Service- og militært arbeid 	 9 91 100 64 13 25 62 100 64
Ikke yrkesaktive 	 2 98 100 59 2 7 91 100 59
Uoppgitt 	 8 8

N o t e : 1) Omfatter husholdninger uten ektefelle og husholdninger hvor ektefellen ikke hadde inn-
tektsgivende arbeid i 1969.
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Tabell 56 (forts.). Selveide boliger etter om hovedpersonen eller ektefellen har tatt ekstra arbeid
for å bidra til boligfinansieringen og etter anleggskostnader, egeninnsats, hus-
holdningens størrelse, inntekt, hovedpersonens yrke, ektefellens yrke, hovedper-
sonens alder, ektefellens alder og type strOk. Prosent

Hovedperson	 Tallet 	 Ektefelle	 Tallet
Har	 pa. 	 Har	 på

Har	 I	 Har
ikke	 obser-	 ikke Annet

1) I obser-
tatt	 alt	 tatt	 alt

tatt	 va-	 tatt	 va-
ekstra ekstra

ekstra	 sjoner	 ekstra	 sjoner
arbeid	 arbeid

arbeid	 arbeid

Ektefellens yrke

Teknisk og humanistisk arbeid 	
Administrasjons-ogforvaltningsarbeid
Kontorarbeid 	
Handelsarbeid 	
Jordbruks-,skogbruks- og fiskerarbeid
Transport- og kommunikasjonsarbeid 	
Industriarbeid 	
Bygge- og anleggsarbeid, gruvearbeid 	
Service- og militært arbeid 	
Ikke yrkesaktiv og uoppgitt 	

Hovedpersonens alder

Under 25 år 	
25 - 29 ar 	
30 - 34 " 	
35 - 39 " 	
40 - 44 " 	
45 - 49 " 	
50 - 54 " 	
55 - 59 " 	
60 - 64 " 	
65 - 69 " 	
70 ar og over 	

Husholdninger uten ektefelle

Type strOk

Oslo 	
	Bykommune ostre handelsfelt ekskl 	

Oslo 	
Landkommune Ostre handelsfelt 	
Bykommune vestre handelsfelt 	
Landkommune vestre handelsfelt 	
Bykommune midtre handelsfelt 	
Landkommune midtre handelsfelt 	
Bykommune nordre handelsfelt 	
Landkommune nordre handelsfelt 	

Alle selveide boliger 	

14 86 100 131 29 71 - 100 131
: : : 12 : : : 12
9 91 100 99 40 60 - 100 99

16 84 100 44 46 54 - 100 44
•. •. : 2 : : : 2
5 95 100 22 18 82 - 100 22

16 84 100 57 54 46 - 100 57
- -

15 85 100 66 56 41 3 100 66
12 88 100 1 059 1 1 98 100 1 059

3 97 100 36 8 20 72 100 36
13 87 100 276 16 20 64 100 276
17 83 100 321 16 16 68 100 321
12 88 100 270 11 17 72 100 270
10 90 100 222 12 24 64 100 222

9 91 100 127 16 23 61 100 127
7 93 100 86 6 24 70 100 86

14 86 100 59 7 8 85 100 59
- 100 100 36 8 8 84 100 36
6 94 100 34 3 6 91 100 34
4 96 100 25 - 8 92 100 25

13 87 100 164 12 17 71 100 164
11 89 100 337 15 20 65 100 337
17 83 100 295 14 15 71 100 295
12 88 100 226 14 22 64 100 226
10 90 100 145 17 26 57 100 145

8 92 100 93 13 25 62 100 93
11 89 100 55 13 22 65 100 55

2 98 100 41 5 17 78 100 41
10 90 100 21 5 - 95 100 21

12 12
14 14

10 90 100 89 100 100 89

12 88 100 34 23 21 56 100 34

8 92 100 174 13 21 66 100 174
12 88 100 621 12 23 65 100 621
11 89 100 82 7 13 80 100 82
15 85 100 227 13 11 76 100 227

9 91 100 69 9 20 71 100 69
9 91 100 115 11 8 81 100 115

25 75 100 93 22 18 60 100 93
5 95 100 77 8 10 82 100 77

12 88 100 1 492 13 18 69 100 1 492

Ektefellens alder

Under 25 år 	
25 - 29 år 	
30 - 34 " 	
35 - 39 " 	
40 - 44 " 	
45 - 49 " 	
50 - 54 " 	
55 - 59 " 	
60 - 64 " 	
65 - 69 " 	
70 år og over 	

N o t e : 1) Se note 1 side 96.
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:	 :	 7
22	 78	 100	 32
10	 89	 100	 84
15	 82	 100	 104
20	 71	 100	 174
24	 64	 100	 386
35	 52	 100	 150
20	 65	 100	 20

9
19

5 94 100
6 90 100
7 87 100

19 73 100
21 68 100
37 46 100
43 39 100
60 27 100
71 29 100

1 99 100
44 44 100
32 54 100
21 71 100
18 71 100
13 77 100
11 78 100

27 69 100
31 63 100
25 62 100
28 63 100

: : :

24 63 100
23 64 100
25 55 100
16 74 100

7 90 100

149
94

171
145
108
169

90
45
28

5

200
176
205
255
119

31
18

252
67
77
65

3
91

195
40
81

127
6

98

Tabell 57. Leide boliger etter am hovedpersonen eller ektefellen har tatt ekstra arbeid for a bidra
til boligfinansieringen og etter innskottets størrelse, månedlig husleie, husholdningens
størrelse, inntekt, hovedpersonens yrke, ektefellens yrke, hovedpersonens alder, ekte-
fellens alder og type stra. Prosent

Hovedperson	 Tallet 	 Ektefelle	 Tallet
Har	 på	 Har	 PåHar
ikke	 obser-	 ikke Annet

1) I
obser-

tatt	 alt	 tatt	 alt
tatt	 va-	 tatt	 va-

ekstra ekstra
ekstra	 sjoner	 ekstra	 sjoner

arbeid	 arbeid
arbeid	 arbeid

Innskottets størrelse

Kr.	 0 	 2 98 100 270 3
II 	1 -	 9	 999 	 3 97 100 32 3

10 000 - 14 999 	 10 90 100 149 7
15 000 - 19 999 	 11 89 100 215 12
20 000 - 24 999 	 12 88 100 181 14
25 000 - 29 999 	 17 83 100 88 10
30 000 - 34 999 	 - 100 100 20 20
35 000 - 39 999 	 13 87 100 24 21
40 000 og over 	 8 92 100 25 4

Månedlig husleie

Kr.	 0 	 19
1-99  -. : 7

100 - 149 	 - 100 100 32 -

150 - 199 	 2 98 100 84 1
200 - 249 	 2 98 100 104 3
250 - 299 	 6 94 100 174 9
300 - 399 	 12 88 100 386 12
400 - 499 	 14 86 100 150 13
500 - 599 	 5 95 100 20 15
600 - 699 	 9
700 og over 	 19

Husholdningens inntekt

Under kr. 20 000 	 5 95 100 149 1
Kr. 20 000 - 24 999 	 10 90 100 94 4
II 	25 000 - 29 999 	 11 89 100 171 6
II	30 000 - 34 999 	 9 91 100 145 8
II	35 000 - 39 999 	 10 90 100 108 11
II	40 000 - 49 999 	 10 90 100 169 17
II 	50 000 - 59 999 	 3 97 100 90 18
T, 	 60 000 - 69 999 	 9 91 100 45 13
,,	 70 000 og over 	 7 93 100 28 -

Uoppgitt 	 5

Tallet på personer i husholdningen
1 	 5 95 100 200 -

2 	 3 97 100 176 12
3 	 9 91 100 205 14
4 	 14 86 100 255 8
5 	 9 91 100 119 11
6 	 7 93 100 31 10
7 eller flere 	 11 89 100 18 11

Hovedpersonens yrke

Teknisk og humanistisk arbeid 	 6 94 100 252 4
Administrasjons-ogforvaltningsarbeid 6 94 100 67 6
Kontorarbeid 	 5 95 100 77 13
Handelsarbeid 	 8 92 100 65 9
Jordbruks-,skogbruks- og fiskerarbeid •. : : 3 :

Transport- og kommunikasjonsarbeid 	 11 89 100 91 13
Industriarbeid 	 15 85 100 195 13
Bygge- og anleggsarbeid, gruvearbeid. 15 85 100 40 20
Service- og militært arbeid 	 7 93 100 81 10
Ikke yrkesaktive 	 3 97 100 127 3
Uoppgitt 	 6

20	 77	 100	 270
9	 88	 100	 32

13	 80	 100	 149
26	 62	 100	 215
31	 55	 100	 181
28	 62	 100	 88
25	 55	 100	 20
12	 67	 100	 24
16	 80	 100	 25

N o t e : 1) Omfatter husholdninger uten ektefelle og husholdninger hvor ektefellen ikke hadde
inntektsgivende arbeid i 1969.
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Tabell 57 (forts.). Leide boliger etter om hovedpersonen eller ektefellen har tatt ekstra arbeid for
a bidra til boligfinansieringen og etter innskottets størrelse, månedlig husleie,
husholdningene størrelse, inntekt, hovedpersonens yrke, ektefellens yrke, hoved-
personens alder, ektefellens alder og type strOk. Prosent

Hovedperson 	Tallet 	Ektefelle 	Tallet
Har	 på	 Har	 påHar
ikke	 obser-	 ikke Annet

1) I obser-
tatt	 alt	 tatt	 alt

tatt	 va-	 tatt	 va-
ekstra ekstra

ekstra	 sjoner	 ekstra	 sjoner
arbeid arbeid

arbeid	 arbeid

Ektefellens yrke

Teknisk og humanistisk arbeid 	 5 95 100 86 18 80 2 100 86
Administrasjons-cg forvaltningsarbeid : •. : 4 : e• : 4
Kontorarbeid 	 6 94 100 70 27 73 - 100 70
Handelsarbeid 	 3 97 100 40 27 70 3 100 40
Jordbruks-,skogbruks- og fiskerarbeid
Transport- og kommunikasjonsarbeid 	 18 82 100 11 18 82 - 100 11
Industriarbeid 	 19 81 100 26 42 58 - 100 26
Bygge- og anleggsarbeid, gruvearbeid. - - - - - - - - -
Service- og militært arbeid 	 6 94 100 56 50 48 2 100 56
Ikke yrkesaktiv og uoppgitt 	 8 92 100 711 0 1 99 100 711

Hovedpersonens alder

Under 25 år 	 8 92 100 66 9 23 68 100 66
25 - 29 år 	 14 86 100 204 13 29 58 100 204
30 - 34 " 	 9 91 100 207 10 23 67 100 207
35 - 39 " 	 10 90 100 132 10 27 63 100 132
40 - 44 " 	 6 94 100 79 11 20 69 100 79
45 - 49 " 	 4 96 100 71 10 32 58 100 71
50 - 54 " 	 9 91 100 59 5 19 76 100 59
55 - 59 " 	 7 93 100 56 7 18 75 100 56
60 - 64 " 	 - 100 100 39 3 8 89 100 39
65 - 69 " 	 6 94 100 33 - 9 91 100 33
70 år og over 	 2 98 100 58 - 2 98 100 58

Ektefellens alder

Under 25 år 	 13 87 100 115 9 24 67 100 115
25 - 29 år 	 12 88 100 231 15 32 53 100 231
30 - 34 " 	 9 91 100 138 10 35 55 100 138
35 - 39 " 	 8 92 100 88 18 23 59 100 88
40 - 44 " 	 4 96 100 57 4 33 63 100 57
45 - 49 " 	 7 93 100 41 17 42 41 100 41
50 - 54 " 	 7 93 100 31 10 32 58 100 31
55 - 59 " 	 11 89 100 19 11 21 68 100 19
60 år og over 	 - 100 100 33 3 15 82 100 33

Husholdninger uten ektefelle 	 6 94 100 251 - - 100 100 251

Type strøk

Oslo 	 17 83 100 189 12 20 68 100 189
Bykommune østre handelsfelt ekskl.

Oslo 	 3 97 100 183 4 24 72 100 183
Landkommune østre handelsfelt 	 6 94 100 298 9 29 62 100 298
Bykommune vestre handelsfelt 	 19 81 100 90 11 11 78 100 90
Landkommune vestre handelsfelt 	 7 93 100 59 7 15 78 100 59
Bykommune midtre handelsfelt 	 11 89 100 72 13 25 62 100 72
Landkommune midtre handelsfelt 	 - 100 100 22 - 32 68 100 22
Bykommune nordre handelsfelt 	 1 99 100 77 9 20 71 100 77
Landkommune nordre handelsfelt 	 - 100 100 14 - - 100 100 14

Alle leide boliger 	 9 91 100 1 004 9 22 69 100 1 004

N o t e : 1) Se note 1 side 98.
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Tabell 58. Husholdninger i selveide boliger etter vurdering av vanskene med å få lån og etter anleggs-
kostnader, sum pantelån, tallet på pantelån, sum personlige lån, tallet på personlige lån,
inntekt, hovedpersonens yrke, hustype, husholdningens stOrrelse, hovedpersonens alder,
tallet på ayslåtte lånesOknader og type strOk. Prosent

,••■•■••	

Vurdering av vanskene mod å få lån
I alt

Tallet
på
observa-
sjoner

Ikke noe
vanskelig

Litt
vanskelig

Meget
vanskelig

Uopp-
gitt

Anleggskostnader

Under kr. 80 000 	 73 9 4 14 100 147
Kr.	 80 000 -	 99 999 	 83 11 3 3 100 423
fl 	 100 000 - 109 999 	 79 14 5 2 100 193
It 	110 000 - 119 999 	 79 13 5 3 100 132
It 	 120 000 - 129 999 	 78 12 8 2 100 92
II 	130 000 - 139 999 	 73 8 17 2 100 95
II 	140 000 - 149 999 	 73 20 6 1 100 66
II 	150 000 - 169 999 	 73 14 11 2 100 99
II 	170 000 - 189 999 	 . 	 73 13 14 - 100 62
vl 	 190 000 og over    . 55 23 19 3 100 181
Uoppgitt 	 2

Sum pantelån

Kr.	 0 	 33 5 4 58 100 78
,,	 1 -	 29	 999 	 86 9 5 - 100 66
II 	30 000 -	 39 999 	 83 12 5 - 100 64
II 	40 000 -	 49 999 	 85 10 4 1 100 139
It 	 50 000 -	 59 999 	 85 10 5 - 100 320
II 	60 000 -	 69 999 	 83 11 5 1 100 254

70 000 -	 79 999 	 75 16 9 - 100 175
fl 	80 000 -	 89 999 	 74 16 9 1 100 88

90 000 - 109 999 	 68 18 14 - 100 111
110 000 - 129 999 	 59 26 14 1 100 70

II 	130 000 - 149 999 	 64 25 11 - 100 36
150 000 og over 	 55 21 23 1 100 91

Tallet på pantelån

0 	 33 5 4 58 100 77
1 	 85 10 4 1 100 292
2 	 79 13 8 0 100 662
3    • 73 17 9 1 100 413
4 eller flere 	 56 25 19 - 100 48

Sum personlip lån

Kr.	 0 	 77 12 6 5 100 1 012
1 -	 9 999 	 72 14 14 - 100 149

10 000 - 19 999 	 73 16 10 1 100 183
20 000 - 29 999 	 71 19 10 - 100 69
30 000 - 39 999 	 69 19 12 - 100 32
40 000 - 49 999 	 68 18 9 5 100 22
50 000 og over 	 60 24 16 - 100 25

Tallet på personlige lån

0 	 77 12 6 5 100 1 009
1 	 74 15 11 0 100 378
2 	 68 17 14 1 100 82
3    41 41 18 - 100 17
4 eller flere 	 6

Inntekt

Under kr. 20 000 	 76 9 1 14 100 165
Kr.	 20 000 - 24 999 	 80 11 5 4 100 179
"	 25 000 - 29 999 	 81 14 3 2 100 227

30 000 - 34 999 	 76 14 7 3 100 213
35 000 - 39 999 	 79 11 10 - 100 165
40 000 - 49 999 	 69 16 13 2 100 237
50 000 - 59 999 	 73 15 11 1 100 151
60 000 - 69 999 	 71 15 14 - 100 79
70 000 og over 	 63 25 9 3 100 68

Uoppgitt 	 8
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Tabell 58 (forts.). Husholdninger i selveide boliger etter vurdering av vanskene med å få lån og
etter anleggskostnader, sum pantelån, tallet på pantelån, sum personlige lån,
tallet på personlige lan, inntekt, hovedpersonens yrke, hustype, husholdningens
størrelse, hovedpersonens alder, tallet på ayslåtte lånesøknader og type strek.
Prosent

Vurdering av vanskene med å få lån
I  alt

Tallet

På
observa-
soner

Ikke noe
vanskeli•

Litt
vanskeli

Meget
vanskeli

Uopp-
titt

Hovedpersonens yrke

Teknisk og humanistisk arbeid 	 66 22 11 1 100 234
Administrasjons- og forvaltningsarbeid. 66 17 16 1 100 110
Kontorarbeid 	 77 17 6 - 100 83
Handelsarbeid 	 72 14 12 2 100 117
Jordbruks-, skogbruks- og fiskerarbeid 77 10 3 10 100 116
Transport- og kommunikasjonsarbeid 	 80 11 8 1 100 174
Industriarbeid 	 84 9 5 2 100 410
Bygge- og anleggsarbeid, gruvearbeid .. 75 14 9 2 100 117
Service- og militært arbeid 	 78 14 5 3 100 64
Ikke yrkesaktive 	 56 7 2 35 100 59
Uoppgitt 	 8

Tallet på personer i husholdningen

1 	 60 8 8 24 100 50
2 	 75 10 7 8 100 200
3 	 76 13 7 4 100 311
4 	 78 13 8 1 100 489
5 	 74 16 8 2 100 298
6 	 70 20 8 2 100 102
7 	 80 10 10 - 100 30
8 eller flere 	 12

Hovedpersonens alder

Under 25 år 	 92 8 - - 100 36
25 - 29 år 	 79 15 5 1 100 276
30 - 34 " 	 75 14 8 3 100 321
35 - 39 " 	 75 14 10 1 100 270
40 - 44 " 	 70 15 14 1 100 222
45 - 49 " 	 73 13 8 6 100 127
50 - 54 " 	 69 19 11 1 100 86
55 - 59 " 	 88 5 2 5 100 59
60 - 64 " 	 72 6 - 22 100 36
65 - 69 " 	 76 9 - 15 100 34
70 år og over 	 56 4 - 40 100 25

Tallet på ayslåtte søknader

0 	 89 8 3 0 100 1 138
1 	 54 34 11 1 100 127
2 	 23 54 23 - 100 56
3 	 13 45 39 3 100 38
4 eller flere 	 2 32 66 - 100 59
Uoppgitt 	 39 - 1 60 100 74

Type stra

Oslo 	 56 23 21 - 100 34
Bykommune Ostre handelsfelt ekskl. Oslo 	 72 16 10 2 100 174
Landkommune Ostre handelsfelt 	 69 15 11 5 100 621
Bykommune vestre handelsfelt 	 86 7 5 2 100 82
Landkommune vestre handelsfelt 	 81 13 3 3 100 227
Bykommune midtre handelsfelt 	 78 10 9 3 100 69
Landkommune midtre handelsfelt 	 83 7 3 7 100 115
Bykommune nordre handelsfelt 	 86 12 2 - 100 93
Landkommune nordre handelsfelt 	 85 14 1 - 100 77

Alle selveide boliger 	 75 14 8 3 100 1 492
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Tabell 59. Husholdninger i leide boliger etter vurdering av vanskene med a få lån og etter innskottets

størrelse, sum personlige lån, tallet på personlige lån, inntekt, hovedpersonens yrke, hus-
holdningens størrelse, hovedpersonens alder, tallet på ayslåtte lånesøknader og type  strøk.

Prosent 

Vurdering av vanskene med å få lån

Ikke noe	 Litt	 Meget	 Uopp-
vanskeli	 vanskeli	 vanskeli:	 :itt

Innskott

Kr.	 0  	 -	 -	 -	 100
1 -	 9 999  	 31	 -	 3	 66

10 000 - 14 999  	 50	 12	 1	 37
U	 15 000 - 19 999  	 66	 6	 4	 24
U	 20 000 - 24 999  	 57	 14	 4	 25
II	 25 000 - 29 999  	 64	 10	 7	 19
II	 30 000 - 34 999  	 75	 5	 5	 15
U	 35 000 - 39 999  	 96	 -	 -	 4

40 000 og over  	 56	 44

Sum personlige lån
Kr.	 0  	 2	 -	 -	 98

1 -	 9 999  	 88	 8	 3	 1
10 000 - 19 999  	 84	 12	 3	 1
20 000 - 29 999  	 68	 22	 10	 -
30 000 og over 	

Tallet Rå personlige lån

0   	 100
1  	 89	 8	 3	 0
2  	 64	 27	 9	 -
3 	

Inntekt
Under kr. 20 000  	 20	 6	 2	 72
Kr. 20 000 - 24 999  	 40	 11	 1	 48
II	 25 000 - 29 999  	 44	 9	 3	 44

30 000 - 34 999  	 48	 4	 4	 44
II	 35 000 - 39 999  	 55	 8	 1	 36
II	 40 000 - 49 999  	 53	 7	 4	 36
It	 50 000 - 59 999  	 44	 5	 2	 49
II	 60 000 - 69 999  	 58	 4	 -	 38

70 000 og over  	 43	 -	 -	 57
Uoppgitt 	

Hovedpersonens yrke
Teknisk og humanistisk arbeid  	 40	 4	 1	 55
Administrasjons- og forvaltningsarbeid	 52	 2	 2	 44
Kontorarbeid  	 57	 3	 1	 39
Handelsarbeid  	 48	 6	 3	 43
Jordbruks-, skogbruks- og fiskerarbeid 	 :	 :	 :	 :
Transport- og kommunikasjonsarbeid  	 63	 14	 3	 20
Industriarbeid  	 51	 12	 6	 31
Bygge- og anleggsarbeid, gruvearbeid ..  	 49	 10	 5	 36
Service- og militært arbeid  	 38	 6	 -	 56
Ikke yrkesaktive  	 16	 3	 2	 79
Uoppgitt 	

Tallet på personer i husholdningen
1 	 21	 1	 1	 77
2 	 44	 3	 2	 51
3 	 53	 7	 1	 39
4 	 53	 10	 4	 33
5 	 43	 14	 6	 37
6 	 55	 6	 -	 39
7 eller flere 	 50	 6	 -	 44

Tallet på
I alt observa-

sjoner

	

100	 255

	

100	 32

	

100	 149

	

100	 215

	

100	 181

	

100	 88

	

100	 20

	

100	 24

	

100	 25

	

100	 467

	

100	 100

	

100	 301

	

100	 106
15

465

	

100	 386

	

100	 129
9

	

100	 142

	

100	 93

	

100	 170

	

100	 143

	

100	 106

	

100	 168

	

100	 89

	

100	 45

	

100	 28
5

	

100	 250

	

100	 67

	

100	 77

	

100	 63

	

:	 2

	

100	 91

	

100	 193

	

100	 39

	

100	 80

	

100	 121

	

•	 6

	

100	 196

	

100	 174

	

100	 202

	

100	 252

	

100	 116

	

100	 31

	

100	 18



Ikke noe
vanskeli

Litt
vanskeli

Meget
vanskeli

Hovedpersonens alder

Under 25 år 	 41 12 5
25- 29år 	 56 9 3
30 - 34 " 	 55 8 4
35 - 39 " 	 47 7 3
40 - 44 " 	 51 5 -
45 - 49 " 	 42 1 -
50 - 54 " 	 44 7 -
55 - 59 " 	 18 9 7
60 - 64 " 	 11 3 ._
65 - 69 "   18 - -
70 år og over 	 11 - -

Tallet på ayslåtte lånesøknader

0 	 88 9 2
1 	 43 51 6
2 eller flere 	 17 28 55
Uoppgitt 	 5 - -

Type strok

Oslo 	 44 8 3
Bykommune Ostre handelsfelt ekskl. Oslo 	 50 10 2
Landkommune Ostre handelsfelt 	 42 4 2
Bykommune vestre handelsfelt 	 46 11 2
Landkommune vestre handelsfelt 	 59 2 3
Bykommune midtre handelsfelt 	 58 10 7
Landkommune midtre handelsfelt 	 25 - -
Bykommune nordre handelsfelt 	 26 5 1
Landkommune nordre handelsfelt 	 - - -

Alle leide boliger 	 44 7 2

I alt
Tallet på
observa-
sjoner

100 66
100 202
100 204
100 132
100 79
100 69
100 59
100 55
100 36
100 33
100 54

100 441
100 35
100 29
100 484

100 189
100 181
100 290
100 89
100 58
100 71
100 20
100 77
100 14

100 989

Vurderin av vanskene med å få lån

42
32
33
43
44
57
49
66
86
82
89

1
-
-

95

45
38
52
41
36
25
75
68

100

47

Uopp-
itt
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Tabell 59 (forts.). Husholdninger i leide boliger etter vurdering av vanskene med å få lån og etter
innskottets størrelse, sum personlige lån, tallet på personlige lån, inntekt,
hovedpersonens yrke, husholdningens størrelse, hovedpersonens alder, tallet på
ayslåtte lånesøknader og type strøk. Prosent
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Vedlegg	 1

Kode / Kol.
Statistisk Sentralbyrå

Kontoret for intervjuundersøkelser

Oslo-Dep., OSLO 1

Prosjekt nr.

Utvalgsområde nr.

Husholdn. nr.

Korttype

3 4

-7

8

9-10

FINANSIERING AV NYE BOLIGER

Boliginnehaverens navn:

Adresse:

Poststed: 

Dag Mnd. 	Ar

t	
For Byrået Kol.     

Fødselsdato:   11-21     

Skjemaet ferdigbesvart den

Antall minutter brukt på utfyllingen:

Intervjuerens nr.

1970

min.

Intervjuerens navn

Kol.

Li 22-25Kommune nr.
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Svar 	

Våningshus på gårdsbruk

Frittliggende enebolig

Vertikaldelt tomannsbolig

Horisontaldelt tomannsbolig

Rekke-, kjede-, atrium-, terrasse- eller
andre sammenknyttede småhus

Andre småhus med inntil 4 leiligheter
(ikke av typene ovenfor)

Hus med 5 eller flere leiligheter i
inntil 4 etasjer

Hus med 5 eller flere leiligheter i
5 etasjer eller flere

Kombinerte hus (forretning og bolig,
bolig i kontorbygg, industribygg o.1.)

Annen hustype. Spesifiser

Kode/Kol.

0 26

1

2

3

4

5

6

7

8

9

I. HUSTYPE, BOLIGENS STØRRELSE

r smål

1. For intervjueren:

Merk av for den hustypen

som passer for boligen:

2. Hvor stort er leiearealet

i Deres leilighet? 	 m
2 	

Kol. 27-29

3. Hvor mange rom av forskjellige slag hOrer til denne boligen

(eller leiligheten dersom det er flere leiligheter i huset)?

Rom -type

Stue

Kjellerstue

Spisestue som eget rom

Soverom, gjesterom

Kontor, bibliotek

Lekerom, hobbyrom, sportsrom

KjOkken med spiseplass

KjOkken uten spiseplass

Vaske-/tOrkerom i boligen (leiligheten)

Vaske-/tOrkerom felles for flere leiligheter

Andre ram for husarbeid

KjOlerom, fryserom

Bad/dusj med vannklosett

Bad/dusj uten vannklosett

Vannklosett i eget rom

Badstu (med eventuelle tilhørende ram)

Antall rom

Kol. 30

Kol. 31

Kol. 32

Kol. 33

Kol. 34

Kol. 35

Kol. 36

Kol. 37

Kol. 38

Kol. 39

Kol. 40

Kol. 41

Kol. 42

Kol. 43

Kol. 44

Kol. 45

For Byrået: 	 Kol. 46



Sentralvarmeanlegg

Elektrisk oppvarming

Ovnsfyring med olje eller parafin

Ovnsfyring med kull, koks
eller ved

Peis

Annen. Spesifiser
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Kode/Kol.

4. Synes De boligens plass for oppbevaring av

matvarer, klær, ski, sykler, redskaper o.l. er

Rikelig

Tilstrekkelig

For liten

5. Har De (eller leier De) garasje

eller carport (overbygd bilopp- 	 Ja, garasje

stillingsplass) i tilknytning 	 Ja, carport

til boligen?
	

Nei

6.a) Hvilke oppvarmingsformer

nyttes i leiligheten?

(Flere former kan merkes av)

b) Hvilken er den viktigste

oppvarmingsformen?

47

1

2

3

48

1

2

3

1 	 49

2 	 50

3 	 51

4	 52

5	 53

6 	 54

Kol. 55

(Her skrives kodenummeret for det

som passer av svarene i a)



II. EIE-/LEIEFORHOLD TIL BOLIGEN
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Kode/Kol.
56

1

2

7.a) Eier De boligen selv 	 Eier 	 ;), 8

eller leier De?
	

Leier 	  7.b.

57

b) Hvilken type institusjon eller

person av de fOlgende leier De

hos?

(Til intervjueren:

Les opp svaralternativene og

flg instruksen så nye som

mulig)

Borettslag/boligbyggelag

Boligaksjeselskap

Arbeidsgiver

Kommune

Eiendomsmekler /advokat

Slektning

Annen privatperson

Andre. Spesifiser

8

4

5

6

7

58-

c) Har De betalt andel, obligasjon,

aksje eller annet innskudd for

leiligheten (og eventuell til-

horende garasje eller carport)?

Ja, vanlig innskudd (andel,

obligasjon, aksje)  	 19

Ja, annet innskudd 	  19

Nei, ikke noe innskudd I I 	  7 .d

1

d) (For intervjueren: Dette spm.

stilles bare til de som har

svart "Nei, ikke noe innskudd"

på 7.c)

Betales det husleie for

boligen?

Ja 	 ".> 20

Nei 	 1> 38

3

4



Kr.

11

10.b.

11Vet ikke

Ja

Ja

Nei

Nei

Vet ikke fl
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III. ANLE(GSKOSTNADER.

(Besvares bare av eiere

Kjøpte De boligen ferdigbygd
	

Ferdigbygd til fastsat_

til en fastsatt pris eller har
	

Bygde selv

De statt for byggingen selv?

b) Hvor store var anleggs-

kostnadene. - dvs. hvor

mye kostet boligen? Kr.

Kod

g .a Er renter og provisjon av

byggelån tatt med i anleggs-

kostnadene?

Ja

Nei

Vet ikke  

10

9.b.

10       

b) Hvor stort var beløpet?

Er utgiftene til anskaffelse

av garasje eller carport tatt

med i anleggskostnadene.

b) Hvor stort var beløpet?

11.a) Er omsetningsavgift tatt med

anleggskostnadene?

Hvor stort beløp har De fått

eller regner De med a få til -

bakebetalt?

12	 Deres (eller byggherrens)

andel av eventuelle fellesut- 	Ja	 13

gifter til vei, vann- og	 Nei	 12.b.

kloakkanlegg tatt med i	 Vet ikke	 13

anleggskostnadene?

b) Hvor stort var beløpe
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Kode/Kol.

13.a) Har De og eventuelle andre

utfOrt gratis egeninnsats 	 Ja 	  13.b.

av minst 50 timers varighet 	 Nei 	  14

på bygget?

60

1

2  

b) Hvor stort belOp antar De

ha spart ved eget arbeid

istedenfor leid faghjelp?

Kr. Kol. 61-65             

c) Er dette belOpet tatt med

i anleggskostnadene?  

Ja

Nei El 

	\. l3 .e.. 	 .

13.d.            

d) For intervjueren:

Skriv belOpet under 13.b)

opp på nytt hvis det svares

"nei" på 13.c): 

Kr.                                             

e) Kan De si noe om hva slags arbeid egeninnsatsen gjelder og

hvor stor del av alt slikt arbeid på huset som kan regnes

som egeninnsats? På det siste spOrsmålet kan De bruke

betegnelsene "litt", "omtrent halvparten", "nesten alt"

og "alt".               

Kode

Grunnarbeid

StOpnings-, mur- eller pussearbeid

TOmmer- og snekkerarbeid

Blikkens lagerarbeid

ROrleggerarbeid

Elektrikerarbeid

Male- og tapetarbeid

Glassarbeid

Litt

1

1

1

1

1

1

1

1

Omtrent 	 Nesten Alt
halvparten 	 alt 

2 	 3 	 4 	 Kol. 66

2 	 3 	 4 	 Kol. 67

2 	 3 	 4 	 Kol. 68

2 	 3 	 4 	 Kol. 69

2 	 3 	 4 	 Kol. 70

2 	 3 	 4 	 Kol. 71

2 	 3 	 4 	 Kol. 72

2 	 3 	 4 	 Kol. 73



14.a) Har De mottatt materialer

gratis eller til redusert

pris?

f) Er De eller andre som har

hjulpet Dem (uten betaling),

fagfolk på noen av disse

områdene?

g) Hvilke(t) område(r)?

Ja

Nei

8

1 11

Kode/Kol.

b) Hvor stort belop antar De

a ha spart på dette sammen-

liknet med materialenes

fulle pris?   

Kr. 	 i 	 Kol. 75-79

c) Er dette belOpet tatt med

(inkludert) i anleggskost-

nadene?

Ja 	 [I] 	  15

Nei [I] 	  14.d.

d) For intervjueren:

Hvis det svares "nei" på 14.c):

Skriv belOpet på 14.b) opp på 	 Kr.

nytt pa plassen til hOyre:

KORTTYPE 2 	 8

00 9-10

15.a) Er tomten selveid, bygslet
	

Selveid 	  15.b.

eller leid uten noen utgifter? 	 Bygslet 	  15.e.

Ingen utgifter

Vet ikke 	 > 16

16   

b) Hvor mye betalte De for tomten

(eller hva var verdien av den 	 Kr. 	 11111
	 Kol. 12-17

da boligen ble bygget)?

c) Er dette beløpet tatt med i 	 Ja   16

anleggskostnadene?	 Nei [1] 	  15.d.
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Kode/Kol.

d) For intervjueren:

Hvis "nei" på 15.c.:

Fr belOpet under 15.b.

opp på nytt på plassen

til hyre:

Kr.     

> 16         

e) Hvor stor er den årlige

bygslingsavgift?   Kr. Kol. 18-21   

16. 	 For intervjueren:

OverfOr belOpene fra spørsmålene 8.b., 9.b., 10.b., 11.b.,

12.b., 13.d., 14.d. og 15.d. (hvis de forekommer) til

oppstillingen nedenfor. UtfOr regningen som er anvist

og husk at eventuelt belOp under 11.b. skal trekkes fra 

summen av alle de andre belOpene.

8.b. 	 Kr.

9.b. 	 + Kr.

10.b. 	 + Kr.

12.b. 	 + Kr.

13.d. 	 + Kr.

14.d. 	 + Kr. 	

15.d. 	 + Kr.

Sum 	 = Kr.

11.b. 	 - Kr.

Anleggskostnader = Kr. I 	 I 	 I 	 I 	 I 	 i Kol. 22-27  

For Byrået:

17.a) Gjelder anleggskostnadene mer

enn Deres bolig? (Dvs. om- 	
Ja

fatter de også andre leilig- 	
Nei

heter, forretnings- eller

kontorlokaler osv.?)

b) Gjelder oppgaven om leieareal som

De har oppgitt tidligere (spm.2),
	 Ja

for mer enn Deres bolig?
	 Nei

28

1

2

29

1

2

For intervjueren: Hvis "nei" på bade a) og b): ------> 21,

hvis "ja" på a) og/eller b): 	 > 17.c.
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Kode/Kol.

c) Hvor stort er det samlede leieareal

for den delen av bygningen som

Ikke brukes til Deres boligformål?   

	I m
2 Kol. 30-32   

For intervjueren: Hvis "ja" på 17.a.: 	 18

Hvis "nei" pa 17.a.: 	 > 21

18.a) Leier De ut eller har De

tenkt å leie ut den Ovrige delen

av bygningen?

33
Ja

Nei

	 18.b.

21 	 2

b) Har leierne betalt eller skal

framtidige leiere betale noe

innskudd?

34

2

Ja
	 > 18.c.

Nei
	

21

c) Hvor mye har lejerne betalt 

i innskudd til sammen?

(Husleie regnes ikke med)

Kr. Kol. 35-40 

21   
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IV. LEID LEILIGHET

Kode/Kol.

19.a) Hvor stort innskudd (andel,

aksje, obligasjon) er det
	

Kr.

betalt for leiligheten?

b) (Hvis garasje eller carport):

Er det betalt noe ekstra (dvs.

noe som ikke er tatt med i a)

for garasje eller carport uten-

om eventuell fast leie?

I tilfelle - hvor stort var

beløpet?

Nei, betalte ikke

noe ekstra F-1
Ja, betalte

Kr.  

c) For intervjueren:

Legg sammen beløpene ovenfor (19.a. +

19.a. Kr.

19.b. + Kr.

Sum 	 = Kr.

For Byrået:

Kol. 41-46

20.a) Hvor mye betaler De i fast 

husleie pr. maned?

(Ta ikke med eventuelt til-

legg for oppvarming, varmt vann

og andre ekstra ytelser)

Kr.  

pr. mnd.

b) (Hvis garasje eller carport):

Betaler De ekstra leie (dvs.

leie som ikke er tatt med i a)

for garasje eller carport ?

I tilfelle - hvor mye pr. mnd.?

Nei, ikke noen ekstraleie0

Ja, garasje-/carport-
tillegget er på

Kr.

pr. mnd. 

c) For intervjueren:

Overfør beløpene fra 20.a. og 20.b. og legg sammen:

20.a. Kr.

F20.b. + Kr. 	 or Byrået:

Sum 	 = Kr. 	 Kol. 47-50

-----> 27
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1

Kol. 54-59

V. PANTELAN (Besvares bare av eiere)
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Kode/Kol.
51

21.a) Har De byggelån som ennå ikke	 Ja
	

21.b.

er konvertert?
	

Nei
	 > 22 	 2

52
b) Har De fått tilsagn om

konvertering av byggelånet?

c) Vil lånetilsagnet De har fått, 	 Ja 	 ----) 21.e.

dekke hele byggelånet? Nei, det gjenstar å dekke:

Hvis ikke - hvor mye av bygge-

lånet er ikke dekket av lane- 
Kr.

tilsagn? 	---) 21.e.

Ja 	 ) 21.c. 	 1

Nei 	 > 21.d. 	 2

d) Hvor stort er byggelånet?
	

Kr. 	 Kol. 60-65

> 22

e) Til intervjueren:

De lån som 10 har fått tilsagn om, skal i det følgende

behandles som om 10 allerede har fatt dem. Husk a skille

mellom pantelån og lån til egenkapital. (Dette gjelder

forøvrig alle lån).

66
22.a) Har De pantelån på boligen?
	

Ja  	 22.b. 	 1

(Et pantelån er et lan som er
	

Nei  	 26
	

2

sikret med tinglyst pantobligasjon

i eiendommen (huset). Ta ikke med

lån som ikke er pantelån her.)

b) Kan De for hvert enkelt pantelån oppgi:

Hvor lånet er opptatt (kredittinstitusjon), det opprinnelige

lånebeløpet samt den opprinnelige rentesatsen?

Til intervjueren:

Legg merke til nummereringen av lånene. Se etter at hvert

enkelt lån oppgis med det samme nummeret også i de

3 etterfOlgende spOrsmål (spm. 23, 24 og 25).
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24.a) Er det knyttet andre betingelser 	 Ja 	  24.b. 	 1

enn pant i boligen til noen av 	 Nei 	  25
	

2

lånene?

Slike betingelser kan være

f.eks. garanti (kausjon),

tegning av forsikringspolise,

deponering av verdipapirer,

pant i hytte o.l.

116

Kol. 11-19

Kol. 20-28

Kol. 29-37

Kol. 38-46

Kol. 47-52

1

Sum pantelån

1Ja

Nei 2

23.b.

	  24

23.a) Er det avdragsfrihet på noen

av disse lånene?

53

Lan nr. - 	 Antall år

1

,
3

4

, 	 5

b) Kan De oppgi hvor mange år

hvert enkelt lån er avdrags-

fritt? (Her tas bare med

de lån som har avdragsfrihet)

Kol. 54-55

Kol. 56-57

Kol. 58-59

Kol. 60-61

Kol. 62-63

Kode/Kol.

Kol. 67-75

Kol. • 8

Kol. 9-10

Lan
nr.

Kredittinstitusjonens
navn

For Byrået
Kode

LånebelOp
i kr.

Rente-
sats

1 itili 1

KORTTYPE
	

3

00
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Kode/Kol. 

b) Kan De for de lånene dette gjelder, oppgi hva slags tilleggs-

betingelser som er stilt? Hvis det er garanti (kausjon), vil

vi også be Dem om A oppgi hvem som har stilt garantien

(kommune, arbeidsgiver, slektning osv.)?

Lån nr. 	 Betingelser stilt for A  få lånet 

65-66

67-68

69-70

71-72

73-74

1 

2

3 

4

5

4KORTTYPE

25. 	 Hvor mye betalte De i avdrag og renter på pantelånene 

i 1969 (evnt. kommer til å betale i 1970 hvis det ikke

er betalt for hele året 1969)?

Kol. 11-18

Kol. 19-26

Kol. 27-34

Kol. 35-42

Kol. 43-50

Kol. 51-60

(For intervjueren:

Hvis det ikke er mulig a skille avdrag og renter, fres hele
belopet opp på "avdrag" for vedkommende lån med markering på

plassen for rentebelOpet med en venstrerettet pil ( <	 ).

Vær oppmerksom på at selvangivelsen for 1969 (nettopp utfylt)

kan være til hjelp for A. finne rentebelOpene. (Kan "trekkes

fra på skatten"); men: husk på at vi i dette spørsmålet

bare er interessert i pantelånene).
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Kode/Kol.

26. 	 For intervjueren:

OverfOr fOlgende be10p til oppstillingen nedenfor:

"Anleggskostnader" (spm. 16) og

"Sum pantelån"	 (spm. 22.b.)

Anleggskostnader

Sum pantelån 

Egenkapital

Kr.   

- Kr.   

= Kr.        

Trekk "Sum pantelån" fra "Anleggskostnader".

Differensen kaller vi for "Egenkapital".



Kontanter 	 Kr.

Uttak av bankinnskudd 	 + Kr.

Sal av verdi a irer 	 + Kr.

Sum 	 = Kr.

(Legg sammen)
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VI. EGENKAPITAL

(Dette aysnittet skal besvares av alle unntatt de som leier 

bolig uten innskudd, obligasjon, andel eller aksje; dvs.

alle unntatt de som har svart "Nei, ikke noe innskudd" på

spm. 7.c.)

Kode/Kol.

27.a) Eide De leilighet eller annen
	

61

fast eiendom som ble solgt for
	

Ja 	 27.b. 	 1

5. finansiere den nye boligen?
	

Nei ----;› 28
	

2

b) Hvor stor del av salgssummen

ble nyttet til g finansiere Kr. 1 It
 

I Kol. 62-67

den nye boligen?

KORTTYPE
	

5 	 8

00 9-10

28. Hvor mye har De skutt inn i form av kontanter, uttak

av bankinnskudd eller salg av verdipapirer?

29. Har De tatt opp noe lån (ikke

pantelån) i kredittinstitusjoner

(bank, forsikringsselskap, 	 Ja 	 > 30

pensjonskasse osv.) eller 	 Nei 	  33

privat for g. skaffe til veie

egenkapital eller innskudd?

Kol. 11-16

Kol. 17-22

Kol. 23-28

Kode/Kol.

29

2

30. 	 Kan De for hvert enkelt lan oppgi type långiver (bank, for-

sikringsselskap, pensjonskasse, slektning, arbeidsgiver,

kjente osv.), opprinnelig lånebel0p, rentesats og lOpetid.

(For intervjueren:

Merk nummereringen av lånene. De samme numrene skal

brukes i de etterfOlgende spOrsmål. Pantelån skal ikke

fres opp her.)
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Lan
nr.

Type
quiver

For
Byrået

LånebelOp
i kr.

Rentesats
i	 .rosent

LOpetid
i ant. 	 år

1 1, 	 1 	 1 _ I 1

2 . III 1 1 	 ,

3 S 1 	I I 1 1

4 1 I 1

Sum personlige lån

Kol. 30-38

Kol. 39-47

Kol. 48-56

Kol. 57-65

Kol. 66-70

KORTTYPE 

Kode/Kol.

6 	 8 

00 9-10     

31.a) Hvis det er avdragsfrihet

på noen av disse lånene:

Hvor mange år gjelder det for

de aktuelle lånene?

Lan nr. Antall år avdragsfritt

1
	

Ko1.11-12

2
	

Ko1.13-14

3
	

Ko1.15-16

4
	

Ko1.17-18

b) Hvor mye betalte De i avdrag og renter pa de enkelte Ian i 1969

(for hele året), (event. kommer til å betale i 1970 hvis det

ikke er betalt for hele 1969)?

Lån nr. Avdrag i kr. Renter i kr.

1

2

4

Sum

(For intervjueren:

Hvis det ikke er mulig å skille mellom avdrag og renter,

fOres hele belOpet opp på posten "avdrag", mens en venstre-

rettet pil ( 1E----) settes på posten for rentene).

Kol. 19-27

Kol. 28-36

Kol. 37-45

Kol. 46-54

Kol. 55-64
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Kode/Kol.

65
32.a) Er det stilt sikkerhet - f.eks.

i form av garanti(kausjon),

deponering av verdipapirer, 	 Ja 	 ) 32.b.

tegning av forsikringspolise 	 Nei 	  33

eller lignende - for noen av

lånene (i spm. 30)?

b) Hva slags sikkerhet er stilt?

For garanti (kausjon) vil vi også vite hvem (arbeidsgiver,

slektning osv.) som har stilt garantien.

Lan nr. Sikkerhet   

66-67

68-69

70-71

72-73

1

1

2

3 

33. 	 (Bare til eiere)

a) Har De noen gjeld til tomteselger,

byggmester, byggevare1everand0r,

arkitekt eller lignende?

74

1

2

b) Kan De oppgi hvem (angitt som i a)) gjelden er til og

hvor stor den er?

Gjelden er til: GjeldsbelOp

Kr.

+ Kr.

+ Kr.

+ Kr.

Ja
	

33.b.

Nei
	

34

Kol. 75-79Sum	 = Kr.
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KORTTYPE

Kode/Kol. 

7 	 8

00 9-10

11

1

2

34.a) Er noen andre kilder enn de som

er nevnt foran, blitt nyttet til

finansiere boligen?

Ja
	

) 34.b.

Nei   35

b) Hva slags kilder er det her tale om, og hvor store er

beløpene?

Kilde BelOp

Kr.

+ Kr.

+ K •

Sum	 = Kr.	 Kol. 12-16

35. 	 (Bare for de som har Ian til egenkapital/innskudd):

a) Er de lånene De har opptatt, også
	 17

brukt til andre formal enn ren 	
Ja  	 35.b. 	 1

finansiering av boligen? 	
Nei 	  36
	

2
(Her tenkes på bilkjøp, møbel-

kjøp o.1.)

b) Hvor mye er til sammen brukt til

slike formal? 	 Kr.  I	 1	 I Kol. 18-22



Kr.
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Kode/Kol.

36. 	 For intervjueren:

OverfOr belOpene som er angitt ved spm.-nr. og eventuelt

tillegg, til oppstillingen nedenfor. UtfOr de regne-

operasjoner som er angitt.

13.b.

14.b.

18.c.

27.b.

28 (Sum)

30 (Sum personlige Ian)

33.b. (Sum)

34.b. (Sum) 

Til sammen

35.b.

Sum egenkapital
	

= Kr.

(Det endelige belOpet "Sum egenkapital" skal i prinsippet

svare til belOpet "Egenkapital" i spm. 26 eller "Sum" i spm.19.c.)

Kol. 23-28



VII. FINANSIERINGSPROBLEMER
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37.a) Vil De si at det stort sett

har vært meget vanskelig,

litt vanskelig eller ikke

noe vanskelig a oppnå Lan?

Kode/Kol.

29

1

2

3

Meget vanskelig

Litt vanskelig

Ikke noe vanskelig

b) Kan De så nOyaktig som mulig

oppgi hvor mange låneinstitu- 	Låneinstitusjoner

sjoner eller privatpersoner 	 (eller privatpersoner)

De har henvendt Dem til 	 i alt:

(muntlig eller skriftlig)

for A få lån?

(Ta også med henvendelser

for eventuelle byggelån.)

Kol. 30-31

c) Kan De også oppgi hvor mange

av disse institusjonene
	

Antall som ikke

(personene) som ikke inn-
	

innvilget Ian:
	

Kol. 32-33

vilget det/de lan De bad om?



Kol. 34-37

Kol. 38-41

Kol. 42-45

Kol. 46-49

Kol. 50-53

Kol. 54-57

Kol. 58-61

Kol. 62-65

Kol. 66-69

Kol. 70-731 0

Hovedperson

Ektefelle

Ekteskapelig

1 For 	

status:
Slektskaps- 	 Alder 1=Ugift
forhold til 	 i hele 2=Gift

Byrået
hovedpersonen 	 år 	 3=Separert

4=Skilt
5=Enke,(-mann

Per -
son -
nr.

Navn

74 75 76 77 78 79 80

For Byrået:

125

VIII. BAKGRUNNS SPØRSMÅL

38.a) Vi skulle gjerne ha noen opplysninger om hver enkelt person som

bor i leiligheten Deres. FOrst vil vi for hver enkelt person ha

opplysninger om navn, slektskapsforhold til hovedpersonen (den

personen som skaffer til veie stOrstedelen av familiens inntekt),

alder og ekteskapelig status.

(For intervjueren: Flg instruksen noye under utfyllingen av

skjemaet).
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Kode/Kol. 

8 8

00 9-10

KORTTYPE

b) Kan De også oppgi hovedyrket og antatt inntekt i 1969 for

hovedpersonen (og ektefelle).

(For intervjueren: Disse personene skal være person

nr. 1 og 2 i a)).

Person
nr. Hovedyrke For

B /let i
Antatt inntekt
1969 	 (i hele kr.)

I

Sum:

I Ili

1 I 1

li

i

Kol. 11-19

Kol. 20-28

Kol. 29-34

Kode/Kol.

39.a) (Bare hvis ektefelle - dvs.
	 35

person nr. 2 - har inntekt):

Har Deres ektefelle spesielt

tatt seg inntektsgivende ar-
	 Ja
	 1

beid for å bidra til dekning
	 Nei
	

2

av kostnadene i forbindelse

med den nye boligen?

b) Har De (hovedpersonen)
	

36

tatt noe ekstra-arbeid 
	

Ja
	

1

for å bidra til dekning av
	

Nei
	

2

bolig-kostnadene?
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Kode /Kol.

40.a) Kan De kort nevne de viktigste grunnene til at De skaffet

Dem ny bolig?

Svar:

b) Hvilken av disse grunnene

vil De holde for A. være

den viktigste?

Svar:     

For Byrået:
	 Kol. 37-38

TAKK FOR INTERVJUET:
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Vedlegg2
Appendix 2

Publikasjoner sendt ut fra Statistisk Sentralbyrå
siden 1. januar 1970

Publications issued by the Central Bureau of Statistics
since 1 January 1970

I serien Norges offisielle statistikk (NOS):

Rekke XII 	 Boktrykk 1970

Nr. 257 	 økonomisk utsyn over året 1969 Economic Survey Sidetall 156 Pris kr. 15,00
- 258 	 Syketrygden 1968 National Health Insurance Sidetall 115 Pris kr. 9,00
- 259 Folkemengdens bevegelse 1968 Vital Statistics and Migration Statistics Sidetall 53

Pris kr. 7,00
- 260 	 Skogbrukstelling 1. september 1967 II Census of Forestry II Sidetall 269 Pris kr. 11,00
- 261 	 Psykiatriske sykehus 1968 Mental Hospitals Sidetall 49 Pris kr. 7,00
- 262 	 Fiskeristatistikk 1967 Fishery Statistics Sidetall 99 Pris kr. 8,00
- 263 	 Statistisk årbok 1970 Statistical Yearbook of Norway Sidetall 436 Pris kr. 15,00
- 264 Utenrikshandel 1969 II External Trade II Sidetall 311 Pris kr. 11,00

Rekke A 	 Offsettrykk 1970

Nr. 309 	 Dødsårsaker 1968 Causes of Death Sidetall 79 Pris kr. 5,00
- 310 	 Industristatistikk 1968 Industrial Statistics Sidetall 163 Pris kr. 6,00
- 311 	 Kriminalstatistikk Domfelte, botlagte og påtalefritatte 1968 Criminal Statistics

Persons Convicted, Fined or Suspended of Prosecution Sidetall 47 Pris kr. 4,50
- 312 Kriminalstatistikk Fanger 1967  Criminal Statistics Prisoners Sidetall 49 Pris kr. 5,00
- 313 	 Sykehusstatistikk 1968 Hospital Statistics Sidetall 31 Pris kr. 4,50
- 314 Lønnsstatistikk for funksjonærer i bankvirksomhet 1. september 1969 Salaries of Bank

Employees Sidetall 33 Pris kr. 4,50
- 315 	 Lønnsstatistikk for funksjonærer i forsikringsvirksomhet 1. september 1969 Wage Statistics

for Salaried Eiployees in Insurance Activity Sidetall 33 Pris kr. 4,50
- 316 	 Bygge- og anleggsstatistikk 1968 Construction Statistics Sidetall 27 Pris kr. 3,50
- 317 Undervisningsstatistikk FolkehOgskolar 1. oktober 1969 Educational Statistics Folk High

Schools Sidetall 27 Pris kr. 3,50
- 318 Undervisningsstatistikk HOgre allmennskoler 1. oktober 1969 Educational Statistics Secondary

General Schools Sidetall 45 Pris kr. 4,50
- 319 	 Sosial hjemmehjelp 1968 Social Home -Help Services Sidetall 37 Pris kr. 4,50
- 320 Rutebilstatistikk 1968 Scheduled Road Transport Sidetall 35 Pris kr. 3,50
- 321 	 Helseundersøkelse 1968 Health Survey Sidetall 39 Pris kr. 4,50
- 322 Nasjonalregnskap 1952-1968 National Accounts Sidetall 55 Pris kr. 5,00
- 323 Veterinærstatistikk 1968 Veterinary Statistics Sidetall 69 Pris kr. 5,00
- 324 Lønnsstatistikk for arbeidere i bergverksdrift og industri 3. kvartal 1969 Wage Statistics

for Workers in Mining and Manufacturing Sidetall 29 Pris kr. 4,50
- 325 Lønnsstatistikk for statens embets- og tjenestemenn 1. mars 1969 Wage Statistics of Central

Government Employees Sidetall 89 Pris kr. 5,00
- 326 Regnskapsstatistikk 1967 Accounting Statistics Sidetall 53 Pris kr. 4,50
- 327 Helsestatistikk 1968 Health Statistics Sidetall 61 Pris kr. 5,00
- 328 Barneomsorg 1968 Child Welfare Statistics Sidetall 51 Pris kr. 4,50
- 329 Lønnsstatistikk for sjøfolk på skip i innenriks rutefart November 1969 Wage Statistics for

Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade Sidetall 25 Pris kr. 3,50
- 330 Folketallet i kommunene 1969-1970 Population in Municipalities Sidetall 39 Pris kr. 4,50
- 331 Hotellstatistikk 1969 Hotel Statistics Sidetall 33 Pris kr. 3,50
- 332 Lønnsstatistikk for ansatte i jordbruket September 1969 Wage Statistics for Wage -Earning

and Salaried anployees in Agriculture Sidetall 29 Pris kr. 3,50
- 333 Byggearealstatistikk 1968 Building Statistics Sidetall 63 Pris kr. 5,00
- 334 Forbruksundersøkelse 1967 III Survey of Consumer Expenditure III Sidetall 77 Pris kr. 5,00
- 335 Kriminalstatistikk Fanger 1968 Criminal Statistics Prisoners Sidetall 51 Pris kr. 5,00
- 336 Arbeidsmarkedstatistikk 1969 Labour Market Statistics Sidetall 71 Pris kr. 5,00
- 337 Lønnsstatistikk for ansatte i helsevesen og barneomsorg 1. mai 1969 Wage Statistics of

Employees in Health Services and Child Nursing Sidetall 85 Pris kr. 5,00
- 338 Utenrikshandel 1969 I External Trade I Sidetall 231 Pris kr. 11,00
- 339 Samferdselsstatistikk 1968 Transport and Communication Statistics Sidetall 173 Pris kr. 6,00
- 340 	 Stortingsvalget 1969 II Storting Elections II Sidetall 69 Pris kr. 5,00
- 341 	 Skattestatistikk 1967 Tax Statistics Sidetall 113 Pris kr. 6,00
- 342 Lønnsstatistikk for arbeidere i offentlig anleggsvirksomhet 3. kvartal 1969 Wage Statistics

for Workers in Public Construction Activity Sidetall 39 Pris kr. 4,50
- 343 	 Jaktstatistikk 1969 Hunting Statistics Sidetall 43 Pris kr. 4,50
- 344 Undervisningsstatistikk Universiteter og hogskoler Høstsemesteret 1968 Educational

Statistics Universities Autumn Term Sidetall 171 Pris kr. 6,00
- 345 Varehandelsstatistikk 1968 Wholesale and Retail Trade Statistics Sidetall 87

Pris kr. 5,00
- 346 Skogavvirking til salg og industriell produksjon 1968-69 Roundwood Cut for Sale and

Industrial Production Sidetall 37 Pris kr. 4,50
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Rekke A 	 Offsettrykk 1970 (forts.)

Nr. 347 Laks- og sjoaurefiske i elvane 1876-1968 River Fishing of Salmon and Sea Trout
Sidetall 73 Pris kr. 5,00

- 348 	 FerieundersOkelsen 1968 Holiday Survey Sidetall 55 Pris kr. 5,00
- 349 	 Sivilrettsstatistikk 1969 Civil Judicial Statistics Sidetall 31 Pris kr. 4,50
- 350 	 LOnnsstatistikk 1969 Wage Statistics Sidetall 89 Pris kr. 5,00
- 351 Undervisningsstatistikk Folke- og framhaldsskoler 1. oktober 1969 Educational Statistics

Primary and Continuation Schools Sidetall 61 Pris kr. 5,00
- 352 	 Sosialhjelpstatistikk 1968 Social Care Statistics Sidetall 81 Pris kr. 5,00
- 353 Veitrafikkulykker 1969 Road Traffic Accidents Sidetall 61 Pris kr. 5,00
- 354 	 Stortingsvalget 1969 III Storting Elections III Sidetall 49 Pris kr. 5,00
- 355 	 Folkemengden etter alder 31. desember 1969 Population by Age Sidetall 65 Pris kr. 5,00
- 356 	 Flyttestatistikk 1969 Migration Statistics Sidetall 65 Pris kr. 5,00
- 357 	 Undervisningsstatistikk Fag- og yrkesskoler 1. oktober 1969 Educational Statistics

Vocational Schools Sidetall 77 Pris kr. 5,00
- 358 	 Regnskapsstatistikk 1968 Accounting Statistics Sidetall 67 Pris kr. 4,50
- 359 	 Skattestatistikk 1968 Kommuner og handelsdistrikter Tax Statistics Municipalities and

Trade Districts Sidetall 119 Pris kr. 6,00
- 360 	 Alkoholstatistikk 1969 Alcohol Statistics Sidetall 35 Pris kr. 4,50
- 361 Undervisningsstatistikk Gymnaseksamen 1968 Educational Statistics Matriculation

Examinations Sidetall 51 Pris kr. 5,00
- 362 LOnnsstatistikk for sjOfolk på skip i utenriksfart Mars 1970 Wage Statistics for Seamen

on Ships in Ocean Transport Sidetall 29 Pris kr. 3,50
- 363 	 Skattestatistikk 1968 Tax Statistics Sidetall 101 Pris kr. 5,00
- 364 	 Kriminalstatistikk Forbrytelser etterforsket av politiet 1969 Criminal Statistics Crimes

Investigated by the Police Sidetall 57 Pris kr. 5,00
- 365 Rutebilstatistikk 1969 Scheduled Road Transport Sidetall 35 Pris kr. 3,50
- 366 	 Skogstatistikk 1969 Forestry Statistics Sidetall 107 Pris kr. 6,00
- 367 	 Finansinstitusjoner 1969 Financial Institutions Sidetall 103 Pris kr. 6,00
- 368 LOnnsstatistikk for ansatte i varehandel 1. mars 1970 Wage Statistics for Employees in

Wholesale and Retail Trade Sidetall 25 Pris kr. 4,50
- 369 Kredittmarkedstatistikk 1968 Credit Market Statistics Sidetall 223 Pris kr. 7,00
- 370 	 Elektrisitetsstatistikk 1969 Electricity Statistics Sidetall 51 Pris kr. 4,50
- 371 Laks- og sjOaurefiske 1969 Salmon and Sea Trout Fisheries Sidetall 47 Pris kr. 5,00
- 372 Barneomsorg 1969 Child Welfare Statistics Sidetall 51 Pris kr. 4,50
- '171

	

	Kriminalstatistikk Domfelte, botlagte og påtalefritatte 1969 Criminal Statistics
Persons Convicted, Fined or Suspended of Prosecution Sidetall 47 Pris kr. 4,50

- 374 Bygge- og anleggsstatistikk 1969 Construction Statistics Sidetall 27 Pris kr. 3,50
- 375 Jordbruksstatistikk 1969 Agricultural Statistics Sidetall 107 Pris kr. 6,00
- 376 Regionalt nasjonalregnskap 1965 Regional National Accounts Sidetall ca.70 Pris kr. 6,00
- 377 Folkemengdens bevegelse 1969  Vital Statistics and Migration Statistics Sidetall 55 Pris kr.5,00
- 378 	 Sykehusstatistikk 1969 Hospital Statistics Sidetall 31 Pris kr. 4,50
- 379 	 Sosial hjemmehjelp 1969 Social Home-Help Services Sidetall 35 Pris kr. 4,50
- 380 Lastebiltransport Utvalgsundersokelse 1968 Road Goods Transport Sample Survey Sidetall 127

Pris kr. 6,00

Rekke XII 	 Boktrykk 1971

Nr. 265 Økonomisk utsyn over året 1970 Economic Survey Sidetall 179 Pris kr. 15,00
- 266 	 Syketrygden 1969 National Health Insurance Sidetall 120 Pris kr. 9,00
- 267 	 Fiskeristatistikk 1968 Fishery Statistics Sidetall 103 Pris kr. 8,00

Rekke A 	 Offsettrykk 1971

Nr. 381 Undervisningsstatistikk FolkehOgskolar 1. oktober 1970 Educational Statistics Folk High
Schools Sidetall 29 Pris kr. 3,50

- 382 Byggearealstatistikk 1969 Building Statistics Sidetall 63 Pris kr. 5,00
- 383 Veterinærstatistikk 1969 Veterinary Statistics Sidetall 65 Pris kr. 5,00
- 384 BOndenes formue, gjeld og inntekt 1968 The Holders' Property, Debt and Income Sidetall 87

Pris kr. 5,00
- 385 	 Industristatistikk 1969 Industrial Statistics Sidetall 163 Pris kr. 6,00
- 386 Regnskapsstatistikk 1969 Statistics of Accounts Sidetall 69 Pris kr. 4,50
- 387 Varehandelsstatistikk 1969 Wholesale and Retail Trade Statistics Sidetall 87 Pris kr. 5,00
- 388 Psykiatriske sykehus 1969 Mental Hospitals Sidetall 51 Pris kr. 5,00
- 389 Undervisningsstatistikk HOgre allmennskoler 1. oktober 1970 Educational Statistics

Secondary General Schools Sidetall 49 Pris kr. 4,50
- 390 Lønnsstatistikk for ansatte i jordbruket September 1970 Wage Statistics for Wage-Earning

and Salaried Employees in Agriculture Sidetall 29 Pris kr. 3,50
- 391 	 Inntektsstatistikk 1967 Income Statistics Sidetall 95 Pris kr. 5,00
- 392 Kriminalstatistikk Fanger 1969  Criminal Statistics Prisoners Sidetall 51 Pris kr. 5,00
- 393 Nasjonalregnskap 1953-1969 National Accounts Sidetall 55 Pris kr. 5,00
- 394 Lønnsstatistikk for sjøfolk på skip i innenriks rutefart November 1970 Wage Statistics for

Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade Sidetall 29 Pris kr. 3,50
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Nr. 395	 Samferdselsstatistikk 1969 Transport and Communication Statististics Sidetall 167 Pris kr.6,00
- 396 Formuesstatistikk 1967 Property Statistics Sidetall 71 Pris kr. 5,00
- 397 Lønnsstatistikk for arbeidere i bergverksdrift og industri 3. kvartal 1970 Wage Statistics

for Workers in Mining and Manufacturing Sidetall 31 Pris kr. 4,50
- 398	 Hotellstatistikk 1970 Hotel Statistics Sidetall 43 Pris kr. 3,50
- 399 Arbeidsmarkedstatistikk 1970 Labour Market Statistics Sidetall 71 Pris kr. 5,00

400 Undervisningsstatistikk Vaksenopplæring og folkeopplysning 1969 Educational Statistics
Adult Education and Popular Education Sidetall 47 Pris kr. 4,50

- 401	 Dødsårsaker 1969 Causes of Death Sidetall 95 Pris kr. 5,00
- 402 Kriminalstatistikk Tilbakefall 1966-1969 blant siktede i 1965-1966 Criminal Statistics

Recidivism among Persons Charged with Crimes Sidetall 33 Pris kr. 4,50
- 403 Utenrikshandel 1970 I External Trade I Sidetall 223 Pris kr. 11,00
- 404 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 østfold Census of Agriculture Østfold Sidetall 43

Pris kr. 5,00
405 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Akershus og Oslo Census of Agriculture Akershus and Oslo

Sidetall 41 Pris kr. 5,00
406 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Hedmark Census of Agriculture Hedmark Sidetall 41

Pris kr. 5,00
407 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Oppland Census of Agriculture Oppland Sidetall 43

Pris kr. 5,00
408 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Buskerud Census of Agriculture Buskerud Sidetall 35

Pris kr. 5,00

	

409	 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Vestfold Census of Agriculture Vestfold Sidetall 37
Pris kr. 5,00

410 Undervisningsstatistikk Gymnaseksamen 1969  Educational Statistics Matriculation
Examinations Sidetall 63 Pris kr. 5,00

- 411	 Helsestatistikk 1969 Health Statistics Sidetall 71 Pris kr. 5,00
- 412 Folketallet i kommunene 19704971 Population in Municipalities Sidetall 39 Pris kr. 4,50

I serien Artikler fra Statistisk Sentralbyrå (ART):

	

Nr. 30	 To artikler om norsk industri Two Articles on Norwegian Manufacturing Industries
Sidetall 40 Pris kr. 7,00

- 31	 Virkninger av skattereformen av 1969 Effects of the Taxation Reform of 1969 Sidetall 35

Pris kr. 7,00
- 32	 The Stability of Input-Output Coefficients Stabilitet i krysslopskoeffisienter

Sidetall 40 Pris kr. 7,00

	

33	 Inntektsfordelingsvirkninger av skattereformen av 1969 Income Distribution Effects of
the Taxation Reform of 1969 Sidetall 29 Pris kr. 7,00

	

34	 Dataregistrering, dataarkiver og samfunnsforskning Data Registration, Data Banks and
Social Research Sidetall 43 Pris kr. 7,00

- 35	 PRIM I A Model of the Price and Income Distribution Mechanism of an Open Economy PRIM I
En modell av pris- og inntektsfordelingsmekanismen i en åpen Økonomi Sidetall 61
Pris kr. 7,00

	

36	 Konsumets og sparingens langsiktige utvikling Consumption and Saving in the Process of
Long-Term Growth Sidetall 18 Pris kr. 5,00

	

37	 Om bruk av stikkprOver ved kontoret for intervjuundersøkelser, Statistisk Sentralbyrå On
the Use of Sampling Surveys by the Central Bureau of Statistics, Norway Sidetall 46
Pris kr. 7,00

	

- 38	 Personmodeller, personregnskapssystemer og persondataarkiver Population Models, Population
Accounting Systems and Individual Data Banks Sidetall 28 Pris kr. 7,00

- 39	 Variasjoner i utviklingen hos nyfødte barn Variations in the Maturity Level of New Born
Infants Sidetall 36 Pris kr. 7,00





133

Vedlegg3

Appendix 3

Utvalgte publikasjoner i serien Statistisk Sentralbyrås Håndbøker (SSH)

Selected publications in the series Statistisk Sentralbyrås Håndbøker (SSH)

Nr. 4 InnfOring i maskinregning. Hefte 1. Addisjonsmaskiner

5 InnfOring i maskinregning. Hefte 2. Kalkulasjonsmaskiner

8 Framlegg til nordisk statistisk terminologi

9 Standard for næringsgruppering i offentlig norsk statistikk

12 Adresseliste for folkeregistrene

13 Standard for handelsområder

19 Varenomenklatur for industristatistikken

22 Statistisk testing av hypoteser ved regresjonsberegninger

23 Utsnitt om prinsipper og definisjoner i offisiell statistikk

24 Standard for gruppering av sykdommer - skader - dødsårsaker i offentlig norsk statistikk

26 Statistisk varefortegnelse for utenrikshandelen

27 Utsnitt om prinsipper og definisjoner i offisiell statistikk. Fra Forbruksundersøkelsen 1958

28 Standard for utdanningsgruppering i offentlig norsk statistikk

29 Norsk-Engelsk ordliste
11
	

30 Lov, forskrifter og overenskomst om folkeregistrering
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